
NR 7 (212), ROK 10
CZWARTEK, 11.04.2024
ISSN 2449-5379

Nowoczesna pracownia endoskopii w szpitalu PCM-uZa kładkę nad torami odpowiada PKP

Str. 5

Str. 7

Medale dla taekwondzistów 
Avasatare

Str. 4

Str. 9

Str. 22

„Szkoła dla rodziców”

Weź udział w konkursie PIT 
i wygraj

Str. 6

Dolnobrzeska Inicjatywa Samorządowa
wygrywa wybory w Brzegu Dolnym

21 kwietnia druga tura wyborów.
Artur Michałek z Dolnobrzeskiej Inicjatywy 

Samorządowej zmierzy się z Ireneuszem Furą, 
który startuje z własnego komitetu wyborczego.
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ZGŁOŚ AWARIĘ LUB NIEBEZPIECZNE ZDARZENIE!
AWARIĘ OŚWIETLENIA GMINNEGO, INSTALACJI WODOCIĄGOWEJ I KANALIZACJI, 

DZIKIE WYSYPISKA ŚMIECI, ZWIERZĘTA, KTÓRE ULEGŁY WYPADKOWI

TEL. 660 543 406
(ZGK W BRZEGU DOLNYM)

NOCNA I ŚWIĄTECZNA OPIEKA 
ZDROWOTNA W WOŁOWIE

Udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie NOCNEJ 
I ŚWIĄTECZNEJ OPIEKI ZDROWOTNEJ niezmiennie odbywa się 
w budynku Przychodni Rejonowo-Specjalistycznej w Wołowie.

Ul. Piłsudskiego 34, 56-100 Wołów
W godzinach 18:00 – 8:00 (poniedziałek – piątek) 

oraz całodobowo w dni wolne.

TEL. 503 848 031

Jeśli znajdujesz się w trudnej sytuacji i chcesz 
porozmawiać z psychologiem, zadzwoń pod bezpłatny 

numer 116 123 lub 22 484 88 01.

USŁUGI 
POGRZEBOWE ZGK

Telefon całodobowy:
660 543 406

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
ul. Urazka 6c, 56-120 Brzeg Dolny

  www.zgk.brzegdolny.pl      zgk@brzegdolny.pl

„Gdyby nie było marketingu przemysłowego, to On by go wymyślił”
Odszedł Roman Bajda, jedna z kluczowych i kultowych postaci kadry menadżer-
skiej PCC Rokita. Był moim mentorem i najlepszym Szefem, jakiego miałam – dla-
tego przybliżę Jego postać z osobistej perspektywy.
Całe swoje życie zawodowe związany był z Zakładami Chemicznymi Rokita, do których trafi ł 
naturalnie po ukończeniu studiów na Wydziale Chemicznym Politechniki Wrocławskiej. Po stu-
diach rozpoczął praktykę inżynierską na wydziale PD jako mistrz produkcji, później kierownik 
oddziału β-naftolu, a w końcu kierownik tego wydziału. Jego profesjonalizm i znajomość rynku 
zaowocowały w 1974 roku uczestnictwem – wraz z grupą specjalistów z Rokity – w rozruchu, wybudowanej przez 
polska fi rmę, wytwórni β-naftolu w Egipcie. Zadaniem tej grupy było osiągnięcie planowanych wskaźników zużycia 
surowców i mediów energetycznych, osiągnięcie zdolności produkcyjnej i wyszkolenie zespołu arabskiego w zakre-
sie obsługi wytwórni β-naftolu. W 1986 roku, podobnie jak wielu inżynierów, Roman Bajda wyjechał na kontrakt do 
Libii na obsługę kompleksu chemicznego w Abu Kammasz.  
Funkcjonowanie Rokity po zmianach ustrojowych w 1989 roku, w warunkach gospodarki rynkowej, wymagało 
szybkiego wdrożenia marketingu przemysłowego i PR-u. Potrzebni byli specjaliści, wtedy trudno dostępni na ryn-
ku pracy, bo obszary te jeszcze raczkowały. Roman Bajda podjął się tego wyzwania i – jako główny specjalista 
ds. marketingu – wdrożył szereg rozwiązań w segmencie B2B. Od połowy 1993 roku był odpowiedzialny za polity-
kę informacyjną całej grupy kapitałowej. Należał do współredaktorów nowo powstałego „Biuletynu Zakładowego”, 
skierowanego do pracowników fi rmy. Swoje niebywałe zdolności oratorsko-organizatorsko-logistyczne wykorzystał 
podczas obchodów jubileuszu 50-lecia zakładów w 1996 roku, składających się z wielu wydarzeń, upamiętniających 
okrągłą rocznicę.
Po wprowadzeniu od 1998 roku nowej prorynkowej struktury organizacyjnej Rokity kierował Zakładem Środków 
Pomocniczych w Kompleksie Środków Powierzchniowo Czynnych. Niezwykle cenione były Jego kompetencje in-
żynierskie, dlatego też powierzono mu koordynację tak ważnych dla fi rmy inwestycji jak budowa nowej instalacji 
siarczanowanych (2008) oraz elektrolizy membranowej (2010). W tym też roku zdecydował o swoim przejściu na 
emeryturę. 
Był prezesem dolnobrzeskiego oddziału SITPChem (1998-2018), zapoczątkowując w 2000 roku tzw. spotkania 
przy bigosie prezesa – minikonferencje techniczno-naukowe, na które zapraszał prelegentów z PCC Rokita SA oraz 
pracowników naukowych różnych uczelni. Poruszano tam zagadnienia istotne dla rozwoju przemysłu chemiczne-
go i całej gospodarki narodowej. Odbywały się także dyskusje na temat dokonań oraz kierunków rozwoju Rokity. 
W 2018 roku w uznaniu zasług walny zjazd SITPChem nadał mu tytuł Honorowego Członka Stowarzyszenia.
Za Romanem Bajdą stoją również sukcesy dolnobrzeskiego sportu. Doskonały siatkarz wraz z drużyną siatkówki 
KS-u Rokity w 1970 roku wywalczył awans do ligi okręgowej. Przez dwie kadencje od końca 1987 roku był wicepre-
zesem ds. szkolenia w zarządzie KS-u Rokity. W uznaniu zasług otrzymał tytuł Zasłużonego Działacza KS Rokita. 
Był też wychowawcą młodzieży. Swoją wiedzą zawodową dzielił się, pracując w niepełnym wymiarze godzin jako 
nauczyciel w Zespole Szkół Zawodowych w Brzegu Dolnym.
Ale Roman Bajda był przede wszystkim wspaniałym i ciepłym człowiekiem. Razem z żoną Jadwigą doczekali się 
dwojga dzieci: Justyny i Radka. Oczkiem w głowie były jego wnuki. Rodzina stanowiła dla niego siłę napędową, 
dlatego po śmierci żony bardzo przygasł i nie odzyskał wcześniejszej radości życia.
Osobiście zapamiętam Jego otwartość i dobroć. Zawsze pozytywny, uśmiechnięty, pomocny. Nadawał lokalnemu 
krajobrazowi szczególnego kolorytu. Żegnaj, Romku! Ten świat będzie smutniejszy bez Ciebie…

Anna Michalska

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że 
26 marca,  po ciężkiej walce z chorobą, 

w wieku 80 lat odszedł

Roman Bajda
nasz ukochany Tato, Dziadek i Teść.

Składamy serdeczne podziękowania 
osobom, które wspierały nas podczas 
choroby Taty, oraz wszystkim, którzy 

zechcieli wziąć udział w Jego ostatnim 
pożegnaniu.

Justyna Bajda, Radosław Bajda

Z wielkim smutkiem przyjęliśmy 
wiadomość o śmierci

Romana Bajdy
Jego odejście dotknęło nas wszystkich, 

żegnamy Go z wielkim żalem.
Wyrazy współczucia rodzinie składają

Paweł Pirek Burmistrz Brzegu Dolnego
 Artur Michałek Zastępca Burmistrza

 Andrzej Lech Przewodniczący Rady Miejskiej



3Czwartek, 11 kwietnia 2024
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Rafał
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Kasiańczuk 
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W głosowaniu na 
burmistrza Brze-
gu Dolnego czte-

rech kandydatów zdobyło na-
stępujące liczby głosów:

• Michałek Artur Zdzisław 
39,30%, liczba głosów 2522.

• Fura Ireneusz 28,25%, licz-
ba głosów 1813.

• Jeżyna Kamil Mateusz 
23,70%, liczba głosów 1521.

• Iwaszkiewicz Robert Ja-
rosław 8,76%, liczba gło-
sów 562.

Ponieważ żaden z kandyda-
tów nie otrzymał ponad 50% 
głosów, 21 kwietnia 2024 r. 
odbędzie się druga tura wy-
borów, w której będzie moż-
na oddać głos na Artura Mi-
chałka lub Ireneusza Furę.

Mieszkańcy gminy wybie-
rali również radnych. W po-
szczególnych okręgach naj-
więcej głosów zdobyli:

Z Komitetu Wyborczego 
Wyborców Artura Michałka 
– Dolnobrzeska Inicjatywa 
Samorządowa:
• Skorupka Eugeniusz Woj-

ciech – 183 głosy,
• Czykiel Maria Jolanta – 122 

głosy,
• Jastrzębski Rafał – 167 gło-

sów, 
• Bolkowski Piotr Marcin 

– 115 głosów,
• Kasiańczuk Krzysztof Anto-

ni – 125 głosów,
• Wabińska Maria-Teresa Zo-

fia – 219 głosów,
• Michalska Anna Katarzyna 

– 201 głosów,

• Rycerz Ewa Kornelia 
– 175 głosów,

• Wiśniewska Monika Kata-
rzyna – 204 głosy,

• Owczarz Martyna Katarzy-
na – 280 głosów,

• Dawidowicz Mirosław Alek-
sander – 162 głosy.

Z Komitetu Wyborczego Wy-
borców Ireneusza Fury:
• Fura Ireneusz – 126 głosów,
• Tokarz Marcin Krzysztof – 

96 głosów.

Z Komitetu Wyborczego Wy-
borców Kamila Jeżyny – Oby-
watelski Brzeg Dolny: 
• Strzałkowski Krzysztof 

– 105 głosów,
• Czech Adrian Władysław 

– 131 głosów.

W wyborach do Rady Po-
wiatu Wołowskiego najwię-
cej głosów uzyskali: 

Okręg 2 – Brzeg Dolny:
• Katarzyna Uran (KW PiS) 

– 701 głosów,
• Marek Cukrowski (KW PiS) 

– 287 głosów,
• Beata Gryga (KWW KO) 

– 436 głosów,
• Paweł Pirek (KWW Artura 

Michałka) – 646 głosów,
• Józef Szumilas (KWW Ar-

tura Michałka) – 353 gło-
sy,

• Jarosław Iskra (KWW Artu-
ra Michałka) – 458 głosów.

Okręg 1 – Wołów:
• Rafał Zając (KW PiS) – 

904 głosy,
• Janusz Dziarski (KW PiS) 

– 236 głosów,

• Bartosz Granat (KKW KO) 
– 544 głosy,

• Agnieszka Łukaszewska 
(KKW KO) – 380 głosów,

• Witold Krochmal (KWW 
Pawła Czarnego) – 292 gło-
sy,

• Rafał Borzyński (KWW Da-
riusza Chmury) – 563 gło-
sy,

• Jan Janas (KWW Dariusza 
Chmury) – 266 głosów,

• Bohdan Stawiski (KWW Da-
riusza Chmury) – 308 gło-
sów.

Okręg 3 – Wińsko:
• Stanisław Borkowski 

(KW PiS) – 511 głosów,
• Barbara Rabiega (KWW 

Pawła Czarnego) – 211 gło-
sów, 

• Paweł Gołąb (KWW Dariu-
sza Chmury) – 265 głosów.

W wyborach do Sejmiku 
Województwa Dolnoślą-
skiego głosy rozłożyły się 
następująco:
• Koalicyjny Komitet Wybor-

czy Koalicja Obywatelska – 
30,53%,

• Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość – 27,36%,

• Koalicyjny Komitet Wybor-
czy Trzecia Droga Polska 
2050 Szymona Hołowni 
– Polskie Stronnictwo Lu-
dowe – 12,37%,

• Komitet Wyborczy Stowa-
rzyszenie „Bezpartyjni Sa-
morządowcy” – 12,30%,

• Komitet Wyborczy Wybor-
ców Konfederacja i Bezpar-
tyjni Samorządowcy 
– 7,16%,

• Koalicyjny Komitet Wybor-
czy Lewica – 5,45%,

• Komitet Wyborczy Koali-
cja Samorządowa OK Sa-
morząd – 2,50%,

• Komitet Wyborczy Normal-
ny Kraj – 1,49%,

• Komitet Wyborczy Polska 
Liberalna Strajk Przedsię-
biorców – 0,89%.

Dolnobrzeska Inicjatywa Samorządowa 
wygrywa wybory w Brzegu Dolnym

W niedzielę mieszkańcy 
wybierali burmistrza, radnych 
gminnych, radnych powiatowych 
i radnych do sejmiku województwa 
dolnośląskiego. Frekwencja 
w wyborach wyniosła 52,43%.

Głosowanie na burmistrza Głosowanie na burmistrza 
Brzegu DolnegoBrzegu Dolnego
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dowli kolejowych, za które 
odpowiada PKP.

Co dalej?
Podczas obrad Wojewódz-
kiej Rady Dialogu Społecz-
nego, która obyła się 29 sierp-
nia 2023 roku w Brzegu Dol-
nym, burmistrz Paweł Pirek 
zadeklarował udział finanso-
wy gminy w budowie nowej 
kładki, która mogłaby zastą-
pić obecnie istniejący obiekt 
i tę decyzję podtrzymuje. Jed-
nak gmina nie jest właścicie-
lem kładki, dlatego nie ma 
prawa finansowania i doko-
nywania jej remontu z pu-
blicznych pieniędzy bez zgo-
dy właściciela. 

Remont czy budowa nowej 
kładki?
Z ekspertyzy wynika, że re-
mont kładki jest niemożli-
wy, ponieważ została ona 
wybudowana według pro-
jektu i technologii obiektu 
tymczasowego. 

– Projekt remontu musiał-
by dostosowywać ją do obo-
wiązujących norm, których 
kładka obecnie nie spełnia. 
Całą kładkę należałoby pod-
nieść o ponad metr w górę. 
Również odległość podpór 
od szyn jest zbyt mała i nie 
ma żadnych fizycznych moż-
liwości ich przestawienia. Je-
żeli oddalamy się od jedne-
go torowiska, to przybliża-
my się do drugiego. Należy 

zatem zbudować kładkę, któ-
ra nie ma podpór tylko jedno 
duże przęsło. Widzimy zatem, 
że kładka nadaje się jedynie 
do rozbiórki, a nie do remon-
tu – mówi Paweł Pirek.

Koszt budowy nowej 
kładki szacowany jest na ok. 
9 mln zł, jednak potencjal-
na budowa komplikuje się ze 
względu na fakt, że trasa ko-
lejowa Wrocław-Głogów ma 
być modernizowana. 

– Prace te miały być pro-
wadzone już w poprzednim 
rozdaniu środków unijnych. 

W 2017 czy 2018 roku byli-
śmy zaproszeni do konsulta-
cji dotyczących modernizacji 
na odcinku przebiegu przez 
naszą gminę. Pytano między 
innymi o to, co byłoby dla nas 
bardziej korzystne – przejście 
podziemne czy kładka. Oczy-
wiście odpowiedzieliśmy na 
te zapytania i mieliśmy na-
dzieję, że sprawa będzie roz-
wiązana, ponieważ powsta-
nie nowa kładka jako infra-
struktura towarzysząca, któ-
rej właścicielem będzie PKP. 
Niestety, jak widzimy, moder-

nizacji do tej pory nie prze-
prowadzono. W odpowie-
dzi na moje zapytanie skie-
rowane do PKP o plany, po-
informowano mnie, że wciąż 
przewiduje się modernizację 
tej trasy, modernizację naszej 
stacji – peronów z dostoso-
waniem ich dla osób o ogra-
niczonej możliwości porusza-
nia się, przejścia pod torami, 
kładki dla pieszych, zadasze-
nia oraz małej architektury 
– mówi Paweł Pirek.

Co to właściwie oznacza?
Niebawem minie rok od za-
mknięcia kładki przez burmi-
strza Brzegu Dolnego. Obiekt 
został zamknięty w trosce 
o zdrowie i życie mieszkań-
ców oraz osób korzystających 
z kładki PKP. Zamknięto go ze 
względu na stan, w jakim się 
znajduje, określany jako prze-
dawaryjny, co z kolei oznacza, 
że stanowi zagrożenie dla bez-
pieczeństwa użytkowników.

Kładka nad torami jest wła-
snością PKP
Przez lata próby ustalenia 
właściciela feralnej kładki 
były przykładem niedosko-
nałości systemu prawnego. 
Już w 2016 roku Najwyższa 
Izba Kontroli uznała kładkę za 
obiekt inżynieryjny. Obecny 
wyrok Naczelnego Sądu Ad-
ministracyjnego jedynie to 
wszystko potwierdza – kład-
ka zazostała zaliczona do bu-

W tej sprawie za-
stępca burmistrza 
Brzegu Dolnego 

Artur Michałek wraz z na-
czelnikiem Wydziału Oświa-
ty i Spraw Społecznych Mał-
gorzatą Bołdyn spotkał się 
z Piotrem Gajewskim – na-
czelnikiem Harcerskiej Orga-
nizacji „Cichociemni”.

Po około 2 tygodniach od 
spotkania szkoły, przedszko-
la i żłobek zostały wyposażo-
ne w profesjonalne zestawy 
udrażniające drogi oddecho-
we u osób, które się krztu-
szą lub dławią. Urządzenia 
LifeVac zostały zakupione we 
współpracy z Harcerską Or-
ganizacją Wychowawczo-Pa-
triotyczną „Cichociemni”.

Urządzenia zostaną 
umieszczone w ogólnodo-

stępnych miejscach wraz z in-
strukcją obsługi, a pracow-
nicy placówek oświatowych 
przejdą szkolenia z obsługi 
sprzętu. LifeVac jest szybki 
i łatwy w użyciu. Natychmiast 
usuwa przeszkodę z dróg od-
dechowych.

Katarzyna Mrozek

Krew jest lekiem, które-
go nie da się zastąpić 
żadnym innym prepa-

ratem. Niezbędna jest zarów-
no w stanach nagłego zagro-
żenia życia, urazu czy wypad-
ku, również w leczeniu np. 
niedokrwistości towarzyszą-
cej wielu chorobom, w tym 
nowotworom. 

Do ostatniej akcji HDK zgło-
siło się 69 chętnych. Jednak 
oddać krew mogły 54 osoby, 
dzięki którym zebrano ponad 
24 litry krwi.

Wszystkim, którzy wzię-
li udział w akcji, dziękujemy 
i zachęcamy do regularnego 
dzielenia się tą cząstką siebie.

Katarzyna Dudycz

Za kładkę nad torami odpowiada PKP
Wyrok Naczelnego Sądu 
Administracyjnego potwierdza 
– kładka jako nadziemne przejście dla 
pieszych zalicza się do kolejowych 
obiektów inżynieryjnych.

21 marca w siedzibie Harcerskiej 
Organizacji Wychowawczo-
Patriotycznej „Cichociemni” miało 
miejsce spotkanie w sprawie 
wyposażenia szkół, przedszkoli 
i żłobka w profesjonalne zestawy 
udrażniające drogi oddechowe 
u osób, które się zadławią.

W Zespole Szkół Zawodowych 
3 kwietnia odbyła się kolejna udana 
w tym roku akcja Stowarzyszenia 
Honorowych Dawców Krwi „Rokita”.

Zestawy udrażniające drogi oddechowe już 
w placówkach oświatowych

Kwietniowa 
akcja HDK

[...] burmistrz Paweł Pirek zadeklarował 
udział finansowy gminy w budowie nowej kładki [...]
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Teqball to nowa dyscy-
plina sportowa bazują-
ca na piłce nożnej. Po-

lega na odbijaniu piłki w ta-
ki sposób, aby trafiła w część 
stołu znajdującą się po stro-
nie przeciwnika. Teqball prze-
znaczony jest zarówno dla za-
wodowych sportowców, jak 
i amatorów, którzy chcą rozwi-
jać swoje umiejętności.

Dla tej dyscypliny spor-
towej niezwykle ważny jest 
stół o unikatowym kształ-
cie. Struktura i forma ścian-
ki dzielącej stół sprawiają, że 
odbita od niej piłka wraca do 
przeciwnika, nie przerywając 
gry. Nogi i rama wykonane są 
ze stali nierdzewnej, pokryte 
są farbą odporną na koroz-
ję, blat zrobiony jest z nie-

zwykle wytrzymałego lami-
natu HPL – to wszystko po-
zwoli mieszkańcom na cało-
roczną rozgrywkę.

Możliwości, które ofe-
ruje stół jest wiele, ponie-
waż oprócz piłki nożnej do-
stosowany jest również do 
praktykowania innych au-
torskich sportów takich jak: 
Qatch, Teqvolley, Teqpong 
i Teqtennis.

O tym, jak grać, może-
cie dowiedzieć się, skanu-
jąc kody QR umieszczone na 
tablicy znajdującej się w są-
siedztwie stołu lub ze strony 
internetowej www.qball.pl.

Angelika Furgacz

Mając na uwadze bez-
pieczeństwo miesz-
kańców, Gmina 

Brzeg Dolny w styczniu 2024 r. 
zleciła audyt bezpieczeństwa 
ruchu w rejonie skrzyżowa-
nia ulic Dębowej i Jaworowej. 

W rezultacie w lutym 2024 r. 
złożono wniosek o dofinanso-
wanie budowy wyniesionego 
przejścia dla pieszych. Wnio-
sek Gminy Brzeg Dolny zło-
żony w ramach „Rządowego 
programu ograniczania prze-

stępczości i aspołecznych za-
chowań Razem bezpieczniej 
im. Władysława Stasiaka na 
lata 2022-2024” jako jeden 
z 12 na 77 złożonych uzyskał 
rekomendację do dofinanso-
wania w wysokości 100 tysię-
cy złotych. 

Uzyskana dotacja pozwo-
li na poprawę bezpieczeń-
stwa, szczególnie ruchu pie-
szych w rejonie stacji Orlen 
i nowo powstałej stacji kon-
troli pojazdów.

Koszt inwestycji to po-
nad 1 mln zł, z czego 
900 tys. zł pochodzi ze 

środków zewnętrznych z Fun-
duszu Prewencji PZU.

Remont pomieszczeń wy-
konany został ze środków 
spółki PCM przy współpracy 
Gminy Brzeg Dolny i koszto-
wał ponad 100 tys. zł.

Badania endoskopowe 
wykonywane są pacjentom 
leżącym na oddziałach szpi-
talnych, jeśli zachodzi taka 
konieczność, oraz w trybie 
hospitalizacji jednodnio-
wej pacjentom ze skiero-
waniem.

Jeszcze jedna dobra wiado-
mość dla pacjentów
NFZ rozstrzygnął konkurs 
na obsługę pacjentów w za-
kresie tomografii kompute-
rowej w trybie ambulatoryj-
nym ze skierowaniem. Nieba-
wem spółka PCM podpisze 
kontrakt. Do tej pory tomo-
graf obsługiwał pacjentów 
leżących na oddziałach szpi-
talnych. 

O szczegółach i zasadach 
dotyczących możliwości wy-
konania badania ze skierowa-
niem poinformujemy po pod-
pisaniu kontaktu i urucho-
mieniu rejestracji na badanie. 

Nowoczesna pracownia 
endoskopii w szpitalu PCM-u

Szpital Powiatowego Centrum 
Medycznego w Brzegu Dolnym 
został wyposażony w nowoczesną 
pracownię endoskopii, na którą 
składają się dwa videogastroskopy, 
dwa videokolonoskopy, procesor 
do przetwarzania obrazu w 4K, 
nowoczesna myjnia i szafa, która 
trzyma standardy sterylizacji.

Już wkrótce powstanie wyniesione 
przejście dla pieszych przed 
skrzyżowaniem ul. Dębowej 
i ul. Jaworowej (przed stacją ORLEN 
w kierunku stacji kontroli pojazdów).

Nowe wyzwanie sportowe dla 
mieszkańców Brzegu Dolnego. 
W pobliżu placu zabaw przy ulicy 
Wilczej zamontowano stół TEQ ONE 
do gry w Teqball.

Bezpieczniej przed skrzyżowaniem ul. Dębowej i Jaworowej

Zagrajmy w Teqball

http://www.qball.pl
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O tym, co dają warszta-
ty i jakie się wrażenia 
po pierwszych zaję-

ciach, rozmawialiśmy z Ewą 
Czybier z Gminnego Ośrod-
ka Pomocy Społecznej.

Co daje udział w „Szkole dla 
rodziców”?
Spotkania przede wszyst-
kim wzmacniają kompeten-
cje rodziców w ich relacjach 
z dziećmi, rozwijają umie-
jętności komunikowania się 
i rozumienia dzieci, zachęca-
ją do rezygnacji z „przymusu 
wychowania” na rzecz roz-
wijania umiejętności budo-
wania satysfakcjonujących 
relacji w różnych układach 
i sytuacjach międzyludzkich. 
Szkoła uświadamia, że sku-
teczność wychowania zależy 
od wychowującego – wszel-
kie zmiany, które chcieliby-
śmy jako rodzice wprowa-
dzać u naszych dzieci, nale-
ży zacząć od siebie. „Szkoła 
dla rodziców” pokazuje, że 
podstawą skutecznego wy-
chowania jest jasny i czytel-

ny system wartości, który ro-
dzic sam posiada i realizuje. 
Udział w warsztatach jest cza-
sem pogłębiania samoświa-
domości i refleksji nad tema-
tem wychowania, skuteczno-
ści określonych metod wy-
chowawczych, stereotypów 
i mitów. 

Spotkania dają szansę na 
zmianę perspektywy w my-
śleniu o sobie jako rodzicu. 
Rodzicu, który ma wszyst-
ko wiedzieć, umieć, ma być 
jasnowidzem, ma być w kil-
ku miejscach na raz i w jed-
nym czasie, który nie popeł-
nia błędów i nie ma prawa ich 
popełniać. To rodzi ogrom-
ne napięcie w samych rodzi-
cach, co przekłada się na re-
lacje z dziećmi, ale również 
z innymi ludźmi. Daje moż-
liwość spojrzenia na siebie 
nie w kontekście władzy, ale 
w kontekście odpowiedzial-
ności. Czas spędzony na za-
jęciach daje również możli-
wość refleksji nad tym, czego 
chcemy dla siebie i naszych 
dzieci i czy sposoby, który-

mi do tego dążymy, są dobre 
i sprzyjające naszym celom. 

Jakie tematy są omawiane 
w czasie „Szkoły dla rodzi-
ców”?
„Szkoła dla rodziców” jest cy-
klem 10-12 warsztatów trwa-
jących 3-4 godziny. Każdy 
warsztat ma określoną dy-
namikę i prowadzony jest 
w oparciu o określony sche-
mat: 1) runda na rozpoczęcie 
zajęć, 2) omówienie tego, co 
się wydarzyło od poprzed-
niego spotkania – jakie suk-
cesy są obserwowane w po-

łączeniu z omówieniem pracy 
domowej, 3) realizacja prze-
widzianego tematu (ćwicze-
nia, dyskusje, omówienia), 
4) omówienie zadania domo-
wego, 5) runda na zakończe-

nie zajęć – omówienie tego, 
co było ważne i co poruszy-
ło najbardziej.

Tematy omawiane w trak-
cie całego cyklu dotyczą: gra-
nic, uczuć, zachęcania dziec-
ka do współpracy, kar, rozwią-
zywania problemów i kon-
fliktów, zachęcania dziecka 
do samodzielności, wpisywa-
nia dziecka w role i uwalnia-
nie od grania ról, pomocnej 
pochwały i zachęty. W trakcie 
spotkań jest również czas na 
wymianę doświadczeń i wza-
jemne wspieranie się rodzi-
ców.

Czy do programu zgłosiło 
się dużo rodziców? 
Szkoła opiera się na pracy 
z grupą zamkniętą, co ozna-
cza, że zajęcia prowadzone 
są dla jednej grupy bez moż-

liwości poszerzania jej o no-
wych uczestników w trakcie 
zajęć. Zaleca się, aby grupa 
nie przekraczała 15 osób. 
Do  obecnej edycji realizo-
wanej w GOPS zgłosiło się 
właśnie 15 osób, a na pierw-
sze spotkanie przyszło sie-
dem osób zdecydowanych 
na pracę nad sobą i zmoty-
wowanych do wprowadza-
nia zmian.

Jakie są wrażenia po pierw-
szym spotkaniu?
Rodzice są chętni na kolejne 
spotkania – to dopiero począ-
tek przygody dla osób, które 
zdecydowały się na udział. Te-
raz jest trochę niepewności 
i oswajania się z nowym oto-
czeniem, nowymi ludźmi i in-
formacjami. Gwarantuję jed-
nak zadowolenie na koniec 
i poczucie dobrze wykorzy-
stanego czasu. To przekona-
nie opieram na własnych do-
świadczeniach. Kilka lat temu 
jako rodzic brałam udział 
w zajęciach realizowanych 
przez świetną prowadzącą 
panią Krysię Adaśko w Po-
wiatowym Centrum Edukacji 
i Pomocy Psychologiczno-Pe-
dagogicznej, gdy sama do-
świadczyłam, jak ważne jest 
wiedzieć co i jak robić, pozo-
stając jednocześnie w zgo-
dzie ze sobą i z tym, co jest 
ważne dla mnie. Opieram 
je również na informacjach 

zwrotnych od osób, które 
wzięły udział w poprzedniej 
edycji „Szkoły dla rodziców” 
realizowanej w GOPS w 2023 
r. Udział w zajęciach wpłynął 
na poprawę relacji uczestni-
ków z dziećmi i partnerami 
czy małżonkami.

Co mówią uczestnicy po za-
kończeniu cyklu?
Uczestnicy podkreślają, że 
poprawiają się ich kontakty 
z dziećmi. Poświęcają im wię-
cej uwagi, zauważają małe 
rzeczy, uczą się cierpliwości 
i wyrozumiałości. Rozumieją 
zachowania dzieci i pozna-
ją ich potrzeby. W relacjach 
panuje większy spokój, rza-
dziej zdarzają się kłótnie i wy-
buchowe sytuacje. Problemy 
rozwiązywane są wspólnie. 

Kiedy będzie kolejny cykl 
spotkań? 
Kolejną edycję planuję zreali-
zować po wakacjach, w okre-
sie jesiennym, wrzesień-li-
stopad 2024 roku. Będzie to 
oczywiście uzależnione od 
tego, czy znajdą się osoby 
chętne, aby swój czas spę-
dzić na zajęciach w „Szkole 
dla rodziców” oraz odkrywać 
swoje talenty i mocne stro-
ny w byciu niezwykłym ro-
dzicem w zwykłym życiu ro-
dzica.

Katarzyna Dudycz

Usługi te adresowane są 
przede wszystkim do 
osób starszych, osób 

z niepełnosprawnościami, 
osób niesamodzielnych wy-
magających dziennej lub ca-
łodobowej opieki oraz osób 
zagrożonych wykluczeniem 
społecznym z uwagi na cho-
robę, samotność, długotrwa-
łe bezrobocie czy bezdom-
ność. 

Dolnośląska Mapa Wspar-
cia Społecznego istnieje, by 
każda osoba potrzebująca 

pomocy uzyskała jak naj-
szybszą informację o formach 
wsparcia w miejscu swojego 
zamieszkania lub najbliższym 
otoczeniu. 

Na www.dmws.pl prezen-
towane są krótkie opisy form 
wsparcia połączone z inte-
raktywną mapą Dolnego Ślą-
ska przedstawiającą podmio-
ty oferujące usługi społecz-
ne w dolnośląskich gminach 
i powiatach. 

Za pośrednictwem Dol-
nośląskiej Mapy Wsparcia 

Społecznego przedstawi-
ciele dolnośląskich instytu-
cji samorządowych, pomo-
cy społecznej, ochrony zdro-
wia i organizacji pozarządo-
wych mogą prezentować 
mieszkańcom Dolnego Ślą-
ska swoją ofertę usług spo-
łecznych.

Warto zapoznać się z infor-
macjami Dolnośląskiej Mapy 
Wsparcia Społecznego, by 
pomóc potrzebującym.

Inf.

„Szkoła dla rodziców”
W głównej siedzibie Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 
rozpoczął się cykl spotkań „Szkoła 
dla rodziców”, który ma na celu 
poszerzyć kompetencje rodziców 
i opiekunów.

Dolnośląski Ośrodek Polityki Społecznej zaprasza 
na portal Dolnośląska Mapa Wsparcia Społecznego 
www.dmws.pl, gdzie prezentowane są dostępne na 
Dolnym Śląsku, bezpłatne lub przystępne cenowo usługi 
społeczne wspierające osoby w najtrudniejszej sytuacji. 

Dolnośląska Mapa Wsparcia 
Społecznego – wsparcie dla osób 
w trudnej sytuacji

DARMOWEDARMOWE
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Prezes OSP Monika 
Charłampowicz przy-
witała wszystkich 

obecnych. W trakcie zebra-
nia został uzupełniony skład 
komisji rewizyjnej o nowego 
członka – dh Kingę Djaczek. 
Zarząd otrzymał jednomyśl-
nie absolutorium.

Podczas głosowań zatwier-
dzone zostały sprawozdania 

za ubiegły rok i plan na rok 
obecny. 

Organizacja pozarządowa, 
jaką jest OSP, dzięki staraniom 
prezes OSP oraz zarządu po-
zyskuje środki nie tylko z bu-
dżetu gminy, ale również do-
tacje ze Skarbu Państwa czy 
Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej we Wrocławiu. 

Turniej jest adresowany 
do młodzieży zaintere-
sowanej bezpieczeń-

stwem i ochroną przeciwpoża-
rową. Przeprowadzany jest od 
szczebla lokalnego do ogólno-
polskiego w trzech grupach 
wiekowych. Rywalizacja jest 
przeprowadzana w formie te-
stu pisemnego, zadań prak-
tycznych i finału ustnego.

Ze względu na tematykę 
uczestnicy turnieju muszą 

wykazać się umiejętnościa-
mi praktycznymi, takimi jak 
udzielanie pierwszej pomo-
cy czy podstawy gaszenia po-
żarów, a także wiedzą z za-
kresu chemii, fizyki, ochro-
ny przeciwpożarowej i ratow-
nictwa, historii czy ekologii. 
W szczególności wykazywać 
muszą umiejętności racjonal-
nego zachowania się w sytu-
acji niestandardowej i stresu-
jącej oraz znajomości sprzę-

W OSP podsumowano poprzedni rok 
i zaplanowano obecny

23 marca odbyło się Zebranie Walno-
Sprawozdawcze Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Brzegu Dolnym. Podczas 
zebrania zostały przedstawione 
sprawozdania z działalności 
i plan finansowy, a także plany na 
przyszły rok.

Fot. Maciej Trubisz
Dolnobrzeskie OSP można 
również wesprzeć darowizną 
lub przekazać 1,5% przy roz-
liczaniu podatku PIT.

Na zakończenie zebrania 
walnego dh. Mirosław Mać-
ko, opiekun Młodzieżowej 
Drużyny Pożarniczej działa-
jącej przy OSP, wraz z przed-
stawicielami MDP wręczył po-
dziękowania osobom, które 
zaangażowały się na rzecz 
dolnobrzeskiej młodzieżów-
ki. Uhonorowani zostali: Ar-
tur Michałek – zastępca bur-
mistrza Brzegu Dolnego, Jaro-
sław Iskra – zastępca starosty 
wołowskiego, Zbigniew Sko-
rupa – prezes Fundacji Rozwo-
ju Gminy Brzeg Dolny, Jakub 
Łukojko – radny, dh. Bartło-
miej Padło, dh. Patryk Zawisza, 
dh. Jakub Trzusło, dh. Maciej 
Trubisz oraz dh. Krystian Waiis.

Rozdane zostały także na-
grody za zaangażowanie dla 
najbardziej zawziętych człon-
ków drużyny, którzy otrzy-
mali dyplomy, słodkie upo-
minki i pamiątkowe statuetki, 
a ci najbardziej zaangażowa-
ni także brązowe odznacze-
nia do przypięcia na mundur.

Katarzyna Mrozek

22 marca w auli w Liceum 
Ogólnokształcącego 
im. J.M. Ossolińskiego odbył się 
Ogólnopolski Turniej Wiedzy 
Pożarniczej pod hasłem „Młodzież 
Zapobiega Pożarom”. Był to etap 
gminny.

„Młodzież Zapobiega Pożarom”
tu strażackiego i jego zasto-
sowania.

Również w Brzegu Dolnym 
uczestnicy startowali w trzech 
kategoriach wiekowych: kla-
sy 1-4, klasy 5-8, szkoły po-
nadpodstawowe. Zwycięzcy 
z najwyższą liczbą uzyskanych 
punktów przeszli do etapu po-
wiatowego, który 27 marca 
odbył się w Starostwie Powia-
towym w Wołowie.

Wyniki etapu gminnego:
Klasy 1-4
1. miejsce – 46 pkt Filip Ka-
czor
2. miejsce – 41 pkt Maja 
Ostrowska
3. miejsce – 25 pkt Aleksan-
der Twaróg

Klasy 5-8
1. miejsce – 49 pkt Aniela 
Miodek
2. miejsce – 40 pkt Mykola 
Zastavski
3. miejsce – 37 pkt Jan Adam-
czyk

Szkoły ponadpodstawowe
1. miejsce – 84 pkt Małgorza-
ta Wielowska
2. miejsce – 81 pkt Wiktor 
Wolski
3. miejsce – 74 pkt Wojtek 
Przychodny

Podczas etapu powiatowe-
go licznie zgromadzoną mło-

dzież będącą finalistami eli-
minacji gminnych przywita-
li Starosta Wołowski Janusz 
Dziarski wraz z Komendan-
tem Powiatowym Państwo-
wej Straży Pożarnej Wołowie. 

Młodzież w  trzech kate-
goriach wiekowych mierzy-
ła się z przygotowanymi za-
daniami. Przed wręczeniem 
nagród starostowie uhono-
rowali Roberta Kisielowskie-
go, który w poprzedzającym 
tygodniu udzielił pierwszej 
pomocy osobie, która stra-

ciła przytomność. Następ-
nie Starosta Wołowski Janusz 
Dziarski, Wicestarosta Jaro-
sław Iskra oraz Komendant 
Powiatowy Państwowej Stra-
ży Pożarnej w Wołowie Jaro-
sław Nadwodny wręczyli na-
grody zwycięzcom.

Wyniki etapu powiatowe-
go:
Klasy 1-4
1. miejsce Maja Włodarska
2. miejsce Michał Rusek
3. miejsce Aleksander Twaróg

Klasy 5-8
1. miejsce Justyna Mastela
2. miejsce Jakub Kowalke
3. miejsce Jakub Żuchora

Szkoły ponadpodstawowe
1. miejsce Jakub Mastela
2. miejsce Małgorzata Wie-
lowska
3. miejsce Wiktor Wolski

Wszystkim zwycięzcom gra-
tulujemy!

Katarzyna Mrozek
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Jesteśmy uczniami z Li-
ceum Ogólnokształcą-
cego im. Jana Maksy-

miliana Ossolińskiego w Brze-

gu Dolnym i uczęszczamy do 
klasy 1 o profilu Biznes Class. 
W tym roku my także bie-
rzemy udział w olimpiadzie 

Zwolnionych z Teorii i realizu-
jemy projekt społeczny pod 
nazwą „Clear horizon”.

Problem, który omawia-
my to uzależnienia psychicz-
ne i fizyczne. Odwiedzamy 
różne placówki i tam prowa-
dzimy warsztaty. Pokazuje-
my dzieciom i młodzieży, jak 
duże konsekwencje niosą za 
sobą uzależnienia oraz uczy-
my ich asertywności. Nasz 
zespół składa się z siedmiu 
osób: Natalia Dziedzic, Nina 
Rozmarynowicz, Hanna Klu-
za, Natasza Lewicka, Milena 
Turewicz, Emilia Nowik oraz 
Patryk Olender.

Prowadziliśmy warsztaty już 
w pięciu placówkach m.in.:
• Szkole podstawowej im. 

Orła Białego w Miękini,

• ZSP nr 1 w Brzegu Dolnym,
• Fundacji Przystanek Rodzi-

na w Wołowie,
• ZSP nr 3 w Brzegu Dolnym,
• ZSP nr 2 w Brzegu Dolnym.

Odwiedzając tyle placó-
wek, udało nam się zdobyć 

306 beneficjentów!  Pod-
czas trwania warsztatów 
uczniowie nie tylko słucha-
li, ale też pracowali w gru-
pach, wymyślając sposoby 
walki z uzależnieniami. Po-
kazywali swoją aktywność, 
odpowiadając na pytania, 

za które zdobywali punkty. 
Najbardziej aktywni zostali 
nagrodzeni drobnymi upo-
minkami.

Dziękujemy serdecznie 
wszystkim za współpracę.

Zespół „Clear horizon”

Punkt Nieodpłatnej Pomocy 
Prawnej z siedzibą w Starostwie 
Powiatowym w Wołowie, 
pl. Piastowski 2, 56-100 Wołów
Poniedziałek: od godz. 12:00 do 16:00
Wtorek: od godz. 12:00 do 16:00
Środa: od godz. 9:00 do 13:00
Czwartek: od godz. 12:00 do 16:00
Piątek: od godz. 9:00 do 13:00

Punkt Nieodpłatnej Pomocy Prawnej, 
Nieodpłatnego Poradnictwa 
Obywatelskiego o charakterze mobilnym 
(funkcjonujący w dwóch lokalizacjach) 
GOPS w Brzegu Dolnym, 
Rynek 18, 56-120 Brzeg Dolny
Poniedziałek: od godz. 13:00 do 17:00
Czwartek: od godz. 11:00 do 15:00
Piątek: od godz. 11:00 do 15:00

 Dyżur nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego: 
drugi i czwarty poniedziałek każdego miesiąca.

PCE i PPP w Wołowie, 
ul. Kościuszki 27, 56-100 Wołów
Wtorek: od godz. 8:00 do 12:00
Środa: od godz. 15:00 do 19:00

 Dyżur nieodpłatnego poradnictwa obywatelskie-
go: pierwszy i trzeci wtorek każdego miesiąca.

Zapisy na wizyty odbywają się telefonicznie pod numerem 71 380 59 01 w godz. 7:45-15.45 oraz za pośrednictwem e-maila: starostwo@powiatwolowski.pl

Lista punktów NIEODPŁATNEJ POMOCY PRAWNEJ w powiecie wołowskim

Projekt społeczny – uzależnienia
Nauka w szkole ponadpodstawowej 
nie musi być nudna. Edukację 
młodzieży można uzupełniać 
o przestrzeń do zdobywania praktyki 
w ramach projektów realizowanych 
przez szkoły. Godna uwagi jest 
platforma Zwolnieni z Teorii, 
która zachęca uczniów szkół 
ponadpodstawowych i studentów do 
realizowania projektów społecznych, 
dotyczących problemów 
dotykających dzisiejszą młodzież 
i nie tylko. 

Przebudowa skweru przy zbiegu ulic Zwycięstwa 
i Korczaka przed dawnymi pawilonami handlowymi powoli 
zbliża się ku końcowi. W ostatnim czasie na terenie 
objętym pracami posiano trawę, zasadzono już rośliny 
ozdobne takie jak jeżówka purpurowa czy szałwia, różne 
rodzaje żurawki, ozdobne trawy jak kostrzewa, rozplenica 
czy imperata. Nasadzone zostaną także nieco większe 
rośliny jak głogownik czy lawenda, a także klon zwyczajny. 

Rozpoczęte zostały prace związane z budową 
kolumbarium na Cmentarzu Komunalnym w Brzegu 
Dolnym. Geodeci wytyczyli i oznakowali miejsce pod 
zebranie humusu. Kolejnym etapem będzie wykonanie 
fundamentów pod konstrukcję kolumbarium. 

Ruszył remont kortów do gry w tenisa ziemnego przy 
Stadionie Miejskim w Brzegu Dolnym. Renowacja ma na 
celu przywrócenie kortom ich pierwotnej formy, by gracze 
ponownie mogli cieszyć się treningiem na profesjonalnie 
przygotowanej nawierzchni.
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Sekretariat
71 319 51 17, fax 71 319 56 83
um@brzegdolny.pl
Burmistrz przyjmuje mieszkańców osobiście 
po wcześniejszym umówieniu spotkania 
telefonicznie. Osoby zapisujące się na spotkanie 
z burmistrzem proszone są o podanie: imienia 
i nazwiska, numeru telefonu, tematu spotkania.
Godz. spotkań: 10.00-12.00 i 14.00-15.30
Przewodniczący RM Andrzej Lech
71 319 51 17 wew. 254 (Biuro RM)
alech00@poczta.onet.pl
Przyjmuje we wtorki w godz. 14:00-16:00
Biuro Rady Miejskiej
71 319 51 17 wew. 254
brm@brzegdolny.pl
Referat ds. Dowodów Osobistych 
i Ewidencji Ludności
71 319 51 17 wew. 144, 141
71 319 54 64

Referat Podatków Lokalnych
71 319 51 17 wew. 125
Urząd Stanu Cywilnego
71 319 51 17 wew. 137
71 319 79 59
Biuro Bezpieczeństwa
71 319 51 17 wew. 257
71 319 61 39
Wydział Rolnictwa
71 319 51 17 wew. 244
Działalność Gospodarcza
71 319 51 17 wew. 263
Organizacje pozarządowe i współpraca 
międzynarodowa
71 319 51 17 wew. 259
Referat Promocji i Informacji
71 319 51 17 wew. 400
promocja@brzegdolny.pl

URZĄD MIEJSKI
czynny w pon. 7:30-17:00,

wt.-czw. 7:30-15:30 oraz pt. 7.30-14.00

Przedszkole Samorządowe nr 1 
w Brzegu Dolnym
ul. Zwycięstwa 1, 56-120 Brzeg Dolny
71 319 56 60
www.ps1brzegdolny.szkolnastrona.pl
Przedszkole Samorządowe nr 3 
w Brzegu Dolnym
ul. Przedszkolna 1, 56-120 Brzeg Dolny
tel. 71 319 56 95
www.balbinka.brzegdolny.pl
Klub Dziecięcy w Brzegu Dolnym
ul. Zwycięstwa 1, 56-120 Brzeg Dolny
tel. 71 319 56 60
www.ps1brzegdolny.szkolnastrona.pl
Żłobek Miejski nr 1 w Brzegu Dolnym
ul. Zwycięstwa 1, 56-120 Brzeg Dolny
tel. 71 319 56 60
www.ps1brzegdolny.szkolnastrona.pl
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 
w Brzegu Dolnym
(Szkoła Podst. nr 6 i Przedszkole Samorz. nr 4)
ul. Wilcza 4, 56-120 Brzeg Dolny
tel. 71 319 99 11, 71 319 51 83
www.zsp1.brzegdolny.pl
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 
w Brzegu Dolnym
(Szkoła Podstawowa nr 1 i Przedszkole 
Samorządowe nr 2)
ul. Mickiewicza 2, 56-120 Brzeg Dolny
tel. 71 319 51 06
www.sp1brzegdolny.szkolnastrona.pl

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 
w Brzegu Dolnym
(Szkoła Podstawowa nr 5 i Przedszkole 
Samorządowe nr 5)
ul. Zwycięstwa 10, 56-120 Brzeg Dolny
tel. 71 319 58 30
zsp3.brzegdolny.pl
 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 
w Pogalewie Wielkim
(Szkoła Podstawowa i Przedszkole 
Samorządowe)
Pogalewo Wielkie 12h, 56-120 Brzeg Dolny
tel. 71 319 63 79
www.szkolapogalewo.jimdo.com
Liceum Ogólnokształcące w Brzegu Dolnym
ul. Wilcza 10
56-120 Brzeg Dolny
tel. 71 319 98 28
www.pzs.brzegdolny.pl
Zespół Szkół Zawodowych w Brzegu Dolnym
ul. 1 Maja 1a
56-120 Brzeg Dolny
tel. 71 319 58 94
www.zsz.brzegdolny.pl
Zespół Placówek Resocjalizacyjnych
ul. 1 Maja 21
56-120 Brzeg Dolny
tel. 71 319 51 79, 71 319 51 85, 71 728 08 88
www.zprbrzegdolny.pl

PLACÓWKI OŚWIATOWE

Dolnobrzeski Ośrodek Kultury – Kino 
„Odra”
71 319 52 52
www.dok.brzegdolny.pl
dok@brzegdolny.pl
Galeria Miejska DOK
ul. Zwycięstwa 
71 319 55 25
Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna TAMA
ul. Wyspiańskiego 5A
71 319 07 70
www.biblioteka.brzegdolny.pl
MiGBP – Filia nr 1 w Rynku
ul. Rynek 5 
71 319 00 99

MiGBP – Filia nr 2 w Pogalewie Wielkim
71 319 63 79
MiGBP – Filia nr 3 na os. Warzyń
ul. Młodzieżowa 2
71 319 01 66
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji
71 380 80 36
mosir@brzegdolny.pl
www.mosir.brzegdolny.pl
Pływalnia Aquasport
71 380 80 49
basen@brzegdolny.pl
Stadion Miejski
71 319 87 90
stadion@brzegdolny.pl

KULTURA I SPORT

Noclegi MOSiR
Recepcja całodobowa 71 380 80 30
khshotel@wp.pl
Komisariat Policji w Brzegu Dolnym
47 872 56 20 (dyżurny – całodobowo)
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
71 319 56 62
www.gops.brzegdolny.pl
gops@brzegdolny.pl
Środowiskowy Dom Samopomocy
71 319 90 48
sds@brzegdolny.pl
Punkt Konsultacyjny „MONAR”
71 319 78 83
Powiatowy Urząd Pracy – Filia Brzeg Dolny
Ul. Kochanowskiego 5 
71 319 50 33

Urząd Skarbowy w Wołowie
71 389 24 40, fax 71 389 19 41
www.wolow.us.sisco.info
Stacja PKP
Informacja Kolejowa dla abonentów TP S.A.  
19 757
dla abonentów pozostałych operatorów  
(42) lub (22) 19 436
Zakład Gospodarki Komunalnej
ul. Urazka 11
71 319 54 35
zgk@brzegdolny.pl
ul. Ogrodowa
71 319 62 88, 71 319 59 23
Usługi Pogrzebowe
71 319 54 35 (godz. 7:00-15:00)
660 543 406 (godz. 15:00-7:00)

POZOSTAŁE

Szpital Powiatowy w Wołowie – nocna 
i świąteczna opieka zdrowotna
Wołów, ul. Piłsudskiego 34
503 848 031
Przychodnia Brzeg Dolny – rejestracja 
ogólna
Aleje Jerozolimskie 28 
71 380 53 33, 503 848 236
Przychodnia Brzeg Dolny – rejestracja dzieci
71 380 53 95, 503 847 170

Dolnobrzeskie Specjalistyczne Centrum 
Medyczne Sp. z o.o. 
Brzeg Dolny, ul. Wilcza 6, 
71 319 70 07, 71 319 00 67
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Małgorzata Iwaszkiewicz
Brzeg Dolny, ul. Zwycięstwa 9/2, 
 71 319 07 66, 71 319 88 17
Ośrodek Pro� laktyki i Rehabilitacji CREATOR
Brzeg Dolny, ul. Aleje Jerozolimskie 26b, 
713 195 335

SŁUŻBA ZDROWIA

Pogotowie Gazowe
alarmowy – 992
Pogotowie Energetyczne 
71 319 55 55
Pogotowie Ratunkowe w Wołowie – biuro
71 389 24 30

Ochotnicza Straż Pożarna
71 319 58 49
www.osp.brzegdolny.pl
osp@brzegdolny.pl

WAŻNE NUMERY

Każdego dnia działo 
się coś ciekawego. 
Uczniowie w oczeki-

waniu na wytęsknioną wio-
snę rozpoczęli tydzień dniem 
bez plecaka. Wykazali się przy 
tym wyjątkową kreatywno-
ścią. Książki i zeszyty przy-
nieśli w koszykach zakupo-
wych, walizkach podróżnych, 
neseserach, domkach dla la-
lek, przenośnych klatkach dla 
kotów, skrzynkach na narzę-
dzia czy nawet na deskorolce.

Kolejny dzień ogłoszono 
dniem na opak. Klara sta-
ła się Olkiem, a Olek – Kla-
rą, but prawy znalazł się na 
lewej stopie, a kaptur bluzy 

zamiast być z tyłu, „powędro-
wał” do przodu. Był to dzień 
zabawny i pełen nieoczywi-
stych zmian. Kalendarzową 
wiosnę uczniowie Jedynki 
już po raz drugi przywitali 
śpiewająco i tanecznie, pre-
zentując swoje umiejętno-
ści w konkursowym pokazie 
talentów, zorganizowanym 
przez panie Katarzynę Ka-
puścik i Monikę Kwiatkow-
ską, na kanwie znanego pro-
gramu rozrywkowego „Mam 
talent”. Z tego powodu jury 
składało się ze znanych oso-
bowości telewizyjnych. W te 
role doskonale wcielili się na-
uczyciele szkoły, jak również 

sama pani dyrektor – Kata-
rzyna Barylak, która wpro-
wadziła uczniów w „oszoło-
mienie”, wcielając się w rolę 
znanej polskiej restauratorki. 
W rolę jurora wcieliła się rów-
nież zwyciężczyni zeszłorocz-
nej edycji szkolnego „Mam Ta-
lent” – Nina Pawlak. 

Uczniowie wystąpili w róż-
nych kategoriach, był śpiew, 
gra na instrumencie, akroba-
tyka czy rysunek. Zwycięz-
cy otrzymali specjalnie przy-
gotowane na tę okoliczność 

statuetki, a wszyscy uczest-
nicy pamiątkowe dyplomy. 
W przerwie, podczas obrad 
komisji „Mam Talent”, odbył 
się oryginalny pokaz mody 
recyklingowej przygotowa-
ny przez panie Małgorza-
tę Kostrzewską i Annę Kry-
stian, a prezentowany przez 
uczniów pierwszej i drugiej 
klasy. Tydzień zakończono 
na zielono dniem żaby. Wio-
sna na dobre zadomowiła się 
w Jedynce.

Katarzyna Kapuścik

Wiosenny tydzień w Jedynce

Harmonogram rekrutacji do Żłobka Miejskiego nr 1 w Brzegu Dolnym

Wyjątkowe, kolorowe, wesołe i pełne 
wiosennej energii – tak w skrócie 
można opisać dni od 19 do 22 marca 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 2 
w Brzegu Dolnym. 

fot. Anita Waigner

„Ekomoda”
Konkurs pt. „Ekomoda” zor-
ganizowano dla grupy Żab-
ki z Zespołu Szkolno-Przed-
szkolnego nr 2 w Brzegu 
Dolnym w celu promowania 
idei recyklingu oraz dosko-
nalenia umiejętności wyko-
rzystania surowców wtór-
nych.
Dzieci miały za zadanie przygotować ekostrój z dowolnych 
materiałów nadających się do ponownego przetworzenia i nie 
tylko. Dzieci wraz z rodzicami zrobiły to genialnie. Jesteśmy 
pełne podziwu dla ich wyobraźni i inwencji twórczej. Ogrom-
nie cieszymy się z tak wspaniałych przedsięwzięć, mających 
na celu proekologiczną edukację naszych najmłodszych, roz-
wijanie wyobraźni i zdolności artystycznych, ale też świetną 
zabawę oraz wspólnie spędzony czas z rodziną.

„Śmieci mniej – Ziemi lżej!”
13 marca w Pracowni Wyobraźni w Pogalewie Wielkim od-
były się warsztaty „Śmieci mniej – Ziemi lżej!” w związku 
z udziałem wsi w akcji „Czyste sołectwo”. Ich głównym ce-
lem było uwrażliwienie mieszkańców na piękno otacza-
jącej przyrody oraz ukazanie konieczności dbania o naj-
bliższe środowisko.
Tego dnia została wyświetlona prezentacja multimedialna 
na temat segregacji śmieci, wyjaśniająca m.in. co oznacza 
recykling oraz czym są elektroodpady. Następnie uczestnicy 
warsztatów wykonali ekologiczne zadanie polegające na po-
segregowaniu odpadów do odpowiednich kontenerów. Po-
jemniki zostały wykonane w domach przez dzieci i rodziców. 
Podczas zajęć nie zbrakło zgadywanek ekologicznych oraz 
wykreślanek. Warsztaty zakończyły się malowaniem ekoto-
reb. Należy przyznać, że wena twórcza dopisała i każda z to-
reb to niepowtarzalne, małe dzieło sztuki.
Dzięki zajęciom mieszkańcy sołectwa pogłębili swoją wie-
dzę na temat konieczności dbania o naszą planetę. Spotka-
nie i poruszane tematy uświadomiły uczestnikom, że ich po-
stawy mają wpływ na kondycję Ziemi. Każdy może przyczy-
nić się do tego, aby była ona piękna i czysta.

Świąteczne ozdoby
W Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 w Brzegu Dol-
nym odbyły się warsztaty wielkanocne dla dzieci z grupy 
Pszczółki i ich rodziców.
Podczas warsztatów dzieci wraz z rodzicami wykonały pięk-
ne, świąteczne dekoracje. Dzieci bardzo zaangażowały się 
w powierzone im zadanie, a rodzice mieli ogromną radość 
z tworzenia ozdób, którymi udekorowali domy podczas Świąt 
Wielkanocnych. Warsztaty zostały zorganizowane w ramach 
grantu oświatowego.

Termin w postępowaniu 
rekrutacyjnym Rodzaj czynności

Do 26.04.2024 Składanie deklaracji o kontynuowaniu.

6.05.2024-17.05.2024

REKRUTACJA PODSTAWOWA
Składanie przez rodziców/opiekunów prawnych wypełnionych i podpisanych kart 
zgłoszenia dziecka do żłobka wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnianie przez 
kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 
i złożenie ich w siedzibie Żłobka Miejskiego nr 1 w Brzegu Dolny, ul. Zwycięstwa 1.

20.05.2024-24.05.2024 Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną złożonych kart i dołączonych do nich 
dokumentów.

27.05.2024
Podanie do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w widocznym miejscu 
w siedzibie Żłobka Miejskiego nr 1 listy kandydatów przyjętych i listy kandydatów 
nieprzyjętych stanowiących listę rezerwową.

28.05.2024-3.06.2024 Dostarczenie do placówki potwierdzenia woli przyjęcia.
10.06.2024 w trybie 
ciągłym

REKRUTACJA UZUPEŁNIAJĄCA
do wyczerpania miejsc (wg zasad głównego naboru tj. rekrutacji podstawowej).
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Dla wielu dzieci była to 
pierwsza wizyta. Po-
mimo tego w świe-

cie książek czuły się jak przy-
słowiowe ryby w wodzie 

i z zaciekawieniem przyglą-
dały się półkom pełnym ko-
rowych książek. Niespodzian-
ką była możliwość skorzysta-
nia z podłogi interaktywnej. 

W podziękowaniu za gościnę 
przedszkolaki wręczyły drob-
ny upominek, a pani bibliote-
karka obdarowała dzieci za-
kładkami do książek.

Czytanie książek jest jed-
ną z pierwszych inwestycji 
w  rozwój własnych dzieci. 
Jednak aby dziecko wyrobi-
ło w sobie ten nawyk, rodzice 
muszą w nim rozbudzić po-

trzebę kontaktu z książką. Je-
żeli od najmłodszych lat uda 
się ukształtować pozytywny 
stosunek do czytania, będzie 
on procentował w całym póź-
niejszym życiu dziecka. Za-
chęcamy do odwiedzin w na-
szej bibliotece, która posiada 
bogaty wybór literatury dzie-
cięcej i młodzieżowej.

Bibliotekarze

19 marca w Senio-
rówce na Warzy-
niu odbyły się za-

jęcia pt. „Wiosenne inspiracje”. 
Tematem przewodnim by-
ły kwiaty i rośliny. Seniorzy 
wysłuchali aforyzmów, sen-
tencji, przysłów o roślinach, 
poznali symbolikę kwiatów, 
a także mieli za zadanie od-
powiedzieć na quiz spraw-
dzający znajomość książek 

i filmów z nazwami kwiatów 
i roślin w tytułach. 

Uczestnicy zajęć wykazali 
się kreatywnością i zdolno-
ściami manualnymi, ozdabia-
jąc motywem roślinnym eko-
torby. Wiosna na dobre zawi-
tała w Seniorówce. Zajęcia 
biblioterapeutyczne przepro-
wadzili pracownicy bibliote-
ki „TAMA” Monika Wiśniewska 
i Lucyna Taraska.

Bibliotekarze

Darmowe kino dla 
wszystkich jest efek-
tem realizacji projek-

tu „Życie widziane i zmienia-
ne przez obiektyw”, w ramach 
którego młodzież ma okazję 
zdobyć kompetencje mięk-
kie, przydatne w życiu przy 
jednoczesnym rozwoju ar-
tystycznym. 

Narzędziem, którym się 
posługują, jest szeroko rozu-
miany film. Jednym z dzia-
łań projektowych była orga-

nizacja bezpłatnego poka-
zu klasycznych filmów dla 
mieszkańców naszego po-
wiatu. Całe wydarzenie cie-
szyło się dużym zaintereso-
waniem mieszkańców, a było 
to możliwe dzięki otwartości 
i dobrej współpracy: bibliote-
ki, stowarzyszenia i młodzie-
ży. Cieszymy się, że możemy 
poszerzać ofertę kulturalną 
i współpracować dla dobra 
naszej społeczności.

Kino w „TAMIE”
W piątkowy wieczór, 5 kwietnia wśród 
książek zagościło klasyczne kino. A to 
wszystko dzięki współpracy biblioteki 
„TAMA” ze Stowarzyszeniem Razem 
dla Rozwoju, które aktywizuje 
młodzież.

5 kwietnia  dzieci z grupy Misie 
z Przedszkola Samorządowego 
nr 1 w Brzegu Dolnym odwiedziły 
bibliotekę „TAMA”. 

Działalność biblioteki „TAMA” ciągle 
się rozwija i dąży do bycia centrum 
aktywności społecznej i edukacyjnej 
dla różnych grup wiekowych, w tym 
dla seniorów. W celu zapobiegania 
izolacji społecznej bibliotekarze 
prowadzą różne kreatywne warsztaty 
umiejętności i zainteresowań.

Przedszkolaki w świecie książek

Wiosna zawitała do Seniorówki Harmonogram spotkań 
w Seniorówce

11 kwietnia godz. 10:00 Aktywny senior 
– gimnastyka na krzesełkach

11 kwietnia godz. 17:00 Wieczór z malarstwem 
i poezją przy świecach i kawie (Eugenia 

Puślednik)

12 kwietnia godz. 15:00 Brydż

15 kwietnia godz. 11:00 Bezpieczne i zdrowe 
żywienie – prezentacja

16 kwietnia godz. 10:00 Aktywny senior 
– spacer z kijkami lub bez

16 kwietnia godz. 11:00 „Spacer po Rio de 
Janeiro” – spotkanie literackie z „TAMĄ”

17 kwietnia godz. 15:00 Brydż

18 kwietnia godz. 10:00 Aktywny senior 
– gimnastyka na krzesełkach

19 kwietnia godz. 15:00 Brydż
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Podczas zebrania Pre-
zes ROD „Sielan-
ka” Stanisław Dwo-

rakowski wręczył odznaki 
„Za zasługi dla ROD” bur-
mistrzowi Pawłowi Pirko-
wi i wiceburmistrzowi Ar-
turowi Michałkowi. Dzię-
ki wsparciu finansowemu 
Gminy Brzeg Dolny ogro-
dy działkowe mogą szybko 
realizować inwestycje. Od-
znaki otrzymali również pre-

zes ZGK Paweł Czarny i ko-
mendant Komisariatu Policji 
w Brzegu Dolnym nadkomi-
sarz Sebastian Wiąckiewicz. 
Srebrne odznaki wręczono 
dwóm zasłużonym, wielolet-
nim członkom zarządu Ry-
szardowi Gurtmanowi i Ja-
nowi Matwiejce. Brązowymi 
odznakami zostały uhono-
rowane członkinie komisji 
rewizyjnej ROD „Sielanka”: 
Luba Kołodziej, Agnieszka 

Mogielińska, Jadwiga Ślu-
sarczyk, Maria-Teresa Wa-
bińska.

Zebranie było także okazją 
do wybrania nowego zarządu 
ROD „Sielanka”, w skład które-
go weszli: Stanisław Dwora-
kowski, Janusz Nowak, Irena 
Retka, Zygmunt Lis, Jan Ol-
cha i Mirosław Adasiak, oraz 
komisji rewizyjnej ROD „Sie-
lanka” w składzie: Maria-Tere-
sa Wabińska, Jadwiga Ślusar-
czyk, Agnieszka Mogielińska 
i Luba Kołodziej. Stanisław 
Dworakowski został wybrany 
jako przedstawiciel na Okrę-
gowy Zjazd Delegatów.

Ponadto zarząd przedstawił 
sprawozdanie merytoryczne 
i finansowe z działalności za 

rok 2023 i za kadencję 2019-
2023, projekty programu dzia-
łania na kadencję 2024-2028, 
planu pracy na rok 2024, pre-
liminarza finansowego na rok 

2024 i opłat ogrodowych. Ko-
misja rewizyjna przedstawi-
ła sprawozdanie za rok 2023 
i za kadencję 2019-2023, oce-
ny działalności za rok 2023, za 

kadencję 2019-2023 i prelimi-
narza finansowego. Ustępu-
jącemu zarządowi udzielono 
absolutorium.

Witacze to nie tylko 
estetyczny doda-
tek. Jak twierdzi 

sama sołtys zaangażowana 
w projektowanie witaczy: „to 
inicjatywa, która naprawdę 
ma ogromne znaczenie dla 
rozwoju naszej społeczności”.

Żerków zyskał prestiżo-
wą wizytówkę, która niesie 
za sobą treści promocyjne, 
zachęcające do zwiedzania 
sołectwa.

Sołtys Żerkowa Wioletta 
Lachowicz dziękuje za pomoc 
i zaangażowanie Sebastiano-
wi Mielcarkowi oraz Krzyszto-
fowi i Mariuszowi Chomka, 
którzy wykonali i zamonto-
wali drewniane witacze.

Katarzyna Mrozek

C ICHOC IEMNI
W sobotę, 24 marca po sześcio-
letniej przerwie wraz z Ośrod-
kiem Sportu i Rekreacji w Wo-
łowie zorganizowaliśmy kolej-
ną edycję biegu z przeszkodami 
– Extreme Run Pamięci Żołnie-
rzy AK Cichociemnych. 
Trasa biegu liczyła 3 km. Uczest-
nicy, którzy biegli indywidualnie 
lub w drużynach, mieli do po-
konania 16 przeszkód. Były m.in. 
bieg w wodzie, skoki przez opo-
ny, przenoszenie pniaków, przej-
ścia pod przepustami drogowy-
mi, stogi siana, kontener, mał-
pi gaj. Każdy uczestnik otrzymał 
medal oraz drobny pakiet starto-
wy, a najlepsi zawodnicy puchary 
i nagrody w postaci bonów. Ce-
lem biegu było propagowanie 
pamięci o żołnierzach Armii Kra-
jowej – Elicie Polskiej Dywersji 
„Cichociemnych” oraz promowa-
nie aktywnego spędzenia czasu.

Extreme Run – Bieg Pamięci Żołnierzy AK Cichociemnych

Walne zebranie ROD „Sielanka”
21 marca odbyło się Walne Zebranie 
Sprawozdawczo-Wyborcze ROD 
„Sielanka”. Podczas zebrania prezes 
wręczył odznaki zasłużonym dla 
Rodzinnych Ogrodów Działkowych.

Dzięki inicjatywie sołtys Żerkowa Wioletty Lachowicz 
oraz zaangażowaniu mieszkańców z końcem marca 
został zrealizowany projekt wykonania i montażu nowych 
witaczy.

Nowe witacze w Żerkowie
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WiosnaWiosna
 w Brzegu Dolnym w Brzegu Dolnym

fot. Angelika Furgacz
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Dzieci uczestniczyły 
w dwóch pokazach 
konkursowych oraz 

w warsztatach. Wspólnie z in-
nymi uczestnikami zrealizo-

wały film o czarodzieju, któ-
remu ptak ukradł różdżkę i za-
czął rzucać czary na zwierzę-
ta mieszkające w ZOO. Efekt 
ich pracy można zobaczyć na 

stronie: facebook.com/halo-
echo.

 „Halo Echo+” to festiwal fil-
mów animowanych, w któ-
rym już wielokrotnie pod-
opieczni Karoliny Sobieskiej 
brali czynny udział, zgłaszając 
swoje filmy do konkursu czy 
też uczestniczyli w warszta-
tach filmowych. Głównym or-
ganizatorem i producentem 
przeglądu jest Dolnośląskie 
Centrum Filmowe, a współ-
organizatorem Centrum Kul-
tury Nowy Pafawag.

Mali aktorzy, na co 
dzień uczący się 
trudnej sztuki ak-

torskiej w sekcji dziecię-
cej Słoneczny Teatr Zabawy 
działającej przy Dolnobrze-
skim Ośrodku Kultury, za-
prezentowali swoje umie-
jętności przed publicznością. 
Z ochotą wkroczyli w magicz-
ny świat bajek – krainę, którą 
odwiedził każdy z nas.

Dziecięce przedstawienia 
edukują i bawią, przekazując 
przy tym wartości życiowe. 
Dzieci mają okazję skonfron-
tować się z tremą, odgrywać 
role, wykorzystując rekwizyty 
sceniczne, poznać pracę z lal-
kami i kukłami. Te magiczne 
występy inspirują i rozwijają 
dziecięcą wyobraźnię.

Katarzyna Mrozek

Dolnobrzeska sekcja 
na przeglądzie filmów animowanych

16 marca grupa młodych twórców 
filmu animowanego wraz 
z instruktorem sekcji filmowej 
DOK-u Karoliną Sobieską wzięła 
udział w XIII Przeglądzie Filmów 
Animowanych Dzieci i Młodzieży 
„Halo Echo+”.

23 marca punktualnie o godz. 16:00 na scenie 
Dolnobrzeskiego Ośrodka Kultury rozpoczęło się 
przedstawienie pt. „Zaczarowany Świat Bajek” wg Hanny 
Warchałowskiej pod kierunkiem Magdaleny Paczkowskiej.

Zaczarowany Świat Bajek 
na deskach DOK-u
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Wspólne świętowa-
nie rozpoczęło się 
od mszy świętej 

w kościele pw. Najświętszej 
Maryi Panny z Góry Karmel, 
skąd parada palm przema-
szerowała do DOK-u. Na miej-
scu goście zostali przywita-
ni przez dyrektor domu kul-
tury Danutę Chłód. Jarmark 
rozpoczął się występem chó-
ru Radość pod przewodnic-
twem Michała Wróblewskie-
go, a do samego końca wyda-
rzenia goście mogli słuchać 
kapeli ludowej Gieni Dudki.

Na miejscu zaprezentowa-
no liczne stoły i stoiska, przy 
których smakowano trady-
cyjnych potraw. Kolorowe pi-

sanki i palmy, ręcznie robio-
ne ozdoby, świąteczne wy-
pieki – to wszystko tworzyło 
niepowtarzalny klimat świąt.

Corocznie jarmarkowi to-
warzyszą dwa konkursy – na 
Najpiękniejszą Palmę Wielka-
nocną i Najbogatszy w Tra-
dycje Stół Wielkanocny. Jury 
w składzie Jarosław i Mag-
dalena Paczkowscy ocenia-
li wykonanie palm, przy sto-
iskach smakowali żurów, jajek 
i ciast. Do oceny wliczały się 
również dekoracje zaprezen-
towane na stołach. Nagrody 
pieniężne i dyplomy zwycięz-
com wręczył zastępca burmi-
strza Artur Michałek.

Angelika Furgacz

Wielkanocnie w DOK-u  
W Niedzielę Palmową Dolnobrzeski 
Ośrodek Kultury wypełnił się 
radosnym klimatem świąt. 
Jarmark wielkanocny zgromadził 
mieszkańców i wystawców w sali 
kameralnej DOK-u, gdzie odbyły 
się konkursy na Najpiękniejszą 
Palmę Wielkanocną i Najbogatszy 
w Tradycje Stół Wielkanocny.

KLASYFIKACJA KONKURSOWA
„Najbogatszy w Tradycje Stół Wielkanocny”

I miejsce – Polski Związek Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów oddział Brzeg Dolny, 

chór Radość
II miejsce – sołectwa Godzięcin i Grodzanów

„Najpiękniejsza Palma Wielkanocna”
I miejsce – sołectwo Grodzanów

II miejsce – chór Radość
III miejsce – Polski Związek Emerytów, 

Rencistów i Inwalidów oddział Brzeg Dolny, 
sołectwo Godzięcin

Nagrody indywidualne „Najpiękniejsza Palma 
Wielkanocna”

I miejsce – Krystyna Lachowicz, Teresa 
Marchlewska, Seniorówka

II miejsce – sołectwo Pogalewo Wielkie
III miejsce – Barbara Macioła, Jolanta Bolek, 

Teodora Wołowiec

Wszystkim nagrodzonym 
serdecznie gratulujemy!
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Czym jest terapia wodorem 
molekularnym? Jak się od-
bywa?
Terapia wodorem molekular-
nym to innowacyjna metoda 
terapeutyczna polegająca na 
wykorzystaniu wodoru mole-
kularnego do poprawy zdro-
wia i funkcjonowania orga-
nizmu. Odbywa się poprzez 
wdychanie mieszanki wodo-
ru molekularnego i tlenu za 
pomocą specjalnych inhala-
torów lub poprzez spożycie 
wody wzbogaconej o wodór. 
W ten sposób organizm ab-
sorbuje wodór, który działa 
jako silny przeciwutleniacz, 
neutralizując szkodliwe wol-
ne rodniki i wspierając proce-
sy regeneracji komórek. 

Dotychczas popularną me-
todą przyjmowania wodo-
ru w warunkach domowych 
było picie wody wodorowej, 
ale okazuje się, że inhalacje 
są bardziej skuteczne. 

Inhalacje wodorowe to 
w pełni bezpieczna i niein-
wazyjna metoda. Wodór nie 
ma zapachu i smaku. Pod-
czas zabiegu można roz-
mawiać, jeść i pić. Inhalacje 
można wykonywać siedząc, 
leżąc, a nawet śpiąc. Nie trze-

ba się do niego w żaden spo-
sób przygotowywać. Nie ma 
również żadnych zaleceń po-
zabiegowych.

Do kogo skierowana jest 
tego typu terapia?
Terapia wodorem moleku-
larnym jest adresowana za-
równo do osób z istniejącymi 
schorzeniami, jak i do osób 
zdrowych, pragnących po-
prawić swoje ogólne samo-
poczucie oraz wspomóc zdro-
wy styl życia. Dzięki swoim 
właściwościom przeciwutle-
niającym terapia może być 
szczególnie korzystna dla 
osób borykających się z prze-
wlekłymi chorobami, stanami 
zapalnymi, czy też dla tych, 
którzy chcą wspierać zdro-
wie swojego układu serco-
wo-naczyniowego oraz po-
prawić ogólną kondycję or-
ganizmu. Nie ma ograniczeń 
wiekowych czy płciowych. 
Jest skuteczna i bezpieczna 
oraz, co ważne, nie ma dla 
niej przeciwskazań.

Jak dotąd nie stwierdzono 
efektów ubocznych stosowa-
nia wodoru lub tzw. przedaw-
kowania wodoroterapii. Dlate-
go może mieć zastosowanie 

na przykład u osób, które nie 
mogą korzystać z tlenoterapii 
hiperbarycznej.

Jakie niesie za sobą korzy-
ści?
Korzyści wodoroterapii wią-
żą się z selektywnym usu-
waniem wolnych rodników 
oraz zwiększaniem zdolno-
ści antyoksydacyjnych orga-
nizmu. Terapia wodorem mo-
lekularnym może przynieść 
szereg korzyści zdrowotnych, 
w tym: zwiększenie odpor-
ność, likwidacja stanów za-
palnych, wzrost witalności, 
szybsza regeneracja po wysił-
ku, lepsza kondycja, poprawa 
jakości snu, ogólne wzmoc-
nienie organizmu, poprawa 
zdrowia i urody, opóźnienie 
procesów starzenia, pomoc 
w leczeniu różnego rodzaju 
schorzeń.

Inhalacja wodorowa to naj-
prostszy sposób zwalczania 
stresu oksydacyjnego każde-
go dnia. Wystarczy pół go-
dziny, aby wdychanie wodo-
ru zamieniło wolne rodniki 
w wodę, zapobiegając wie-
lu chorobom i jednocześnie 
nawadniając organizm już na 
poziomie komórkowym.

W jakich schorzeniach tera-
pia wodorem może być po-
mocna/skuteczna?
Do tej pory opublikowano 
ponad 1500 artykułów i prze-
prowadzono ponad 1600 ba-
dań nad terapeutycznym za-
stosowaniem wodoru. Lista 
chorób i schorzeń jest bar-
dzo długa. Wodór cząstecz-
kowy przenika do samego 
wnętrza komórki i naprawia 
ją od środka. Stąd jego nie-
samowite działanie terapeu-
tyczne. Zwłaszcza w zakre-
sie coraz powszechniejszych 
i trudnych do leczenia cho-
rób. Terapia inhalacyjna wo-
dorem wspomaga m.in. scho-
rzenia układu oddechowego 
(POChP, astma, powikłania 
po COVID-19), choroby neu-
rodegeneracyjne (demen-
cja, Alzheimer, Parkinson), 
choroby centralnego ukła-
du nerwowego (udar mózgu, 
stwardnienie rozsiane, uszko-
dzenia rdzenia nerwowego), 
choroby sercowo-naczynio-
we (zawał, miażdżyca), zabu-
rzenia metaboliczne (cukrzy-
ca, stłuszczenie wątroby), za-
burzenia przewodu pokar-
mowego (choroba Crohna, 
choroby skóry (trądzik, AZS, 
łuszczyca), nowotwory (łago-
dzi skutki chemio- i radiotera-
pii), choroby stawów (reuma-
toidalne zapalenie stawów). 

Po ilu sesjach poczujemy 
poprawę kondycji nasze-
go organizmu? 
Czas, w którym można od-
czuć poprawę po rozpoczę-
ciu terapii wodorem, może się 
różnić w zależności od indy-
widualnych czynników zdro-
wotnych i stanu organizmu. 
Nie ma jednoznacznej odpo-
wiedzi na to pytanie, ponie-

waż każda osoba może re-
agować inaczej. 

Jednakże już podczas 
pierwszej inhalacji zwalcza-
ne są wolne rodniki, rozpo-
czyna się proces likwidacji 
stanu zapalnego w organi-
zmie i wyrównywania pozio-
mu pH organizmu. Dla wielu 
osób efekt pierwszej inhala-
cji nie jest odczuwalny fizycz-
nie. Jednak sporo osób za-
uważa przypływ energii lub 
wręcz odwrotnie – senność 
podczas zabiegu. Szybkie za-
sypianie i głęboki sen w nocy 
to najszybciej pojawiające się 
efekty, jakie przynosi terapia 
wodorem. Pierwszy zabieg 
poprawia jakość krwi, dotle-
niając ją i regenerując czer-
wone krwinki. Dzięki temu 

krew nie zlepia się i łatwo do-
starcza substancje odżywcze 
do wszystkich organów.

Przy cięższych przypad-
kach, chorobach przewle-
kłych, nowotworach, alergii 
czy RZS poprawę zdrowia za-
uważamy po minimum kilku 
tygodniach stosowania inha-
lacji. Wtedy wskazane jest sto-
sowane nawet pięciu godzin-
nych inhalacji w ciągu doby.

Osoby chorujące na cho-
robę Alzheimera, Parkinsona 
czy demencję starczą pozy-
tywne zmiany mogą zauwa-
żyć już po około 2 tygodniach 
zabiegów. Jednak dla zaha-
mowania postępu choroby, 
powinny korzystać z inhala-
cji codziennie.

Terapia wodorem molekularnym H2 
– jak i kiedy z niej korzystać? 

Znany od ponad 300 lat pierwiastek, jakim jest wodór, 
okazuje się być najsilniejszym antyoksydantem, jaki 
odkryto do tej pory. Wodór dzięki swoim małym rozmiarom 
i dużej selektywnej aktywności jest o wiele bardziej 
skuteczny niż powszechnie znane antyoksydanty 
jak witaminy C i E czy koenzym Q10. Ta fascynująca 
właściwość wodoru czyni go obiektem intensywnych 
badań naukowych w kontekście potencjalnego 
zastosowania w terapii różnych schorzeń oraz jako 
naturalny suplement wspierający zdrowy styl życia. 
O właściwościach wodoru rozmawialiśmy z Joanną Staroń, 
na co dzień prowadzącą terapie wodorem molekularnym.
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Tym razem zwiedzo-
no Stary Cmentarz 
Żydowski oraz Park 

Południowy i jego okoli-
ce. Przewodnikiem była pa-
ni Agnieszka Łabęcka, która 
kolejny raz miała okazję wę-
drować wrocławskimi szlaka-

mi wraz z turystami z Brzegu 
Dolnego.

Zwiedzający wysłuchali hi-
storii o znanych ludziach – 
potentatach przemysłowych, 
naukowcach, artystach – ich 
osiągnięciach i rodzinnych 
dramatach wplecionych w za-

Organizator informuje
Koncert Katarzyny Żak „Młynarski – Kocham cię życie”  

cieszy się dużym zainteresowaniem, dlatego postanowiliśmy 
zorganizować dodatkowy występ tego samego dnia.

Pierwszy rozpocznie się 22 kwietnia o godzinie 16:30, 
a drugi o godz. 19:00.

Wszystkie wydane do tej pory bezpłatne wejściówki na godz. 18:00 
będą obowiązywać na koncercie rozpoczynającym się o godz. 19:00.

Wrocław mniej znany 
23 marca dolnobrzeski oddział PTTK 
wyruszył na kolejną wycieczkę 
z cyklu „Wrocław mniej znany”. 

Skarby Izby Pamięci
Stowarzyszenia Pierwszych Osadników 

Ziemi Dolnobrzeskiej

Zdjęcie i opis: 
Edward Sterchaluk i Jan Głowacki

Kolekcja zabytkowych lamp cz. 3
W poprzednich wydaniach były lampy naftowe i karbidowe. W najnowszym 

numerze prezentujemy lampy świecowe. Źródłem światła była w nich zwykła 
świeca umieszczana wewnątrz lampy. Widoczne na dole lub na górze lampy 

nieduże otwory zapewniały dostęp tlenu, dzięki czemu świeca nie gasła.

Na zdjęciu z prawej strony jest niemiecka lampa Luftwaffe produkowana przed 
II wojną światową i w jej trakcie dla niemieckiego lotnictwa. Wykonana jest 

z aluminium. Używana była przez naziemną obsługę lotniska, a po wojnie była 
często wykorzystywana w gospodarstwach domowych.

OGŁOSZENIE

W związku z planowaną wystawą obrazującą dzieje Brzegu Dolnego i życie 
jego mieszkańców Zarząd Stowarzyszenia Pierwszych Osadników Ziemi 

Dolnobrzeskiej zwraca się z prośbą o udostępnienie zdjęć wykonywanych od 
czasów powojennych o następującej tematyce: życie codzienne, kultura i sport, 

imprezy, praca, dojazdy rowerem do pracy w Rokicie, zmiany urbanistyczne 
w krajobrazie miasta.

Udostępnione nam zdjęcia chcemy zeskanować w celu wykorzystania ich na 
wystawie. Po zeskanowaniu zdjęcia zostaną zwrócone właścicielom.

Osoby chcące podzielić się swoimi zdjęciami prosimy o kontakt pod numerami 
telefonów: 606 229 300 lub 501 692 667.

bytkowe macewy, dzięki któ-
rym poznano żydowską sym-
bolikę nagrobną.

W trakcie spaceru po 
dzielnicy Borek, określanej 
jako „dzielnica celebrytów”, 
członkowie dolnobrzeskie-
go oddziału PTTK mieli oka-
zję podziwiać zabytkowe wil-
le znanych osób. Mieszkali 
tam znani naukowcy, działa-
cze kultury oraz artyści tacy 
jak Tadeusz Różewicz, Hen-
ryk Tomaszewski, Rafał Wo-
jaczek, Krzysztof Kiljański, 
Sylwester Chęciński, nobli-
sta i twórca podstaw chemio-
terapii – Paul Ehrilch. W wil-
li hrabiego Dzieduszyckiego 
kręcono nawet fragment fil-
mu „Hans Kloss”.

Zwiedzający poznali histo-
rię malowniczego Parku Po-
łudniowego, w którym sta-
ła niegdyś potężna rezyden-
cja Schottlanderów – bogatej 
kupieckiej rodziny, właścicie-
li ziemskich i filantropów. Na 
zakończenie spaceru człon-
kowie PTTK zwiedzili dziel-
nicę Krzyki, gdzie obejrzeli 
willę Colonia, w której podpi-
sano akt kapitulacji Festung 

Breslau oraz willę, gdzie uro-
dził się as niemieckiego lot-
nictwa zwany „Czerwonym 
Baronem”. 

Podczas spaceru pokona-
na została trasa o długości ok. 
10 km. Pani przewodnik po-
chwaliła grupę za takie osią-
gnięcie, ponieważ niewielu 
turystów pokonuje tę trasę 
w całości.

Facebook PTTK Oddział 
w Brzegu Dolnym
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Jak zachować się podczas wichury? RCB informuje
Rządowe Centrum Bezpieczeństwa informuje jak przygotować się przed wichurą, co zrobić, gdy trwa i jakie działania należy podjąć po jej zakończeniu.
Mówiąc o porywistym wietrze, klasyfikuje się go najczęściej wg prędkości, z jaką przemieszczają się masy powietrza oraz ze względu na rozmiar szkód, jakie może wyrzą-
dzić. Wichura – wiatr o prędkości do 88 km/h jest zdolny łamać drzewa, zrywać dachówki i uszkadzać budynki. Silna wichura, czyli wiatr wiejący do 102 km/h może zrywać 
dachy, wyrywać drzewa z korzeniami czy łamać słupy energetyczne. Natomiast przy wietrze powyżej 103 km/h, należy liczyć się z zagrożeniem życia.

Ochrona przed wichurą:
- usuń z parapetów, balkonu, obejścia wszystkie przed-

mioty, które mogą zostać porwane przez wiatr i sta-
nowić zagrożenie;

- zamknij okna i drzwi, jeżeli istnieje taka potrzeba, do-
datkowo je zabezpiecz;

- przygotuj oświetlenie zastępcze – latarki z zapasem 
baterii;

- zapewnij bezpieczeństwo swoim zwierzętom, zwłasz-
cza tym przebywającym na zewnątrz;

- znajdź bezpieczne miejsce dla swojego pojazdu – nie 
parkuj w pobliżu drzew, reklam, szyldów i słupów trak-
cji energetycznej.

Podczas wichury:
- nie wychodź na zewnątrz, jeżeli nie jest to konieczne;
- jeżeli jesteś poza domem, poszukaj bezpiecznego 

schronienia;
- nie zatrzymuj się pod drzewami, wyłącz gaz i elek-

tryczność, aby ograniczyć niebezpieczeństwo po-
wstania pożaru;

- nie korzystaj z windy, ponieważ w przypadku zaniku 
zasilania istnieje ryzyko uwięzienia;

- zachowaj szczególną ostrożność podczas jazdy sa-
mochodem, po pierwsze ze względu na mogące się 
łamać konary, po drugie – przy wyjeździe z osłoniętej 
drogi na otwartą przestrzeń istnieje ryzyko zdmuch-
nięcia samochodu.

Po wichurze:
- poinformuj odpowiednie służby (straż pożarną, poli-

cję, pogotowie energetyczne, gazowe oraz inne wła-
ściwe służby) o zdarzeniach, które mają znaczenie dla 
bezpieczeństwa ludzi;

- pomóż osobom rannym i poszkodowanym – udziel im 
pierwszej pomocy;

- uważaj na leżące lub zwisające przewody elektrycz-
ne, pod żadnym pozorem ich nie dotykaj i nie próbuj 
ich samodzielnie usuwać;

- zrób zdjęcia zniszczeń w twoim domu (budynku i wy-
posażenia), gdyż mogą stanowić dowód w procedu-
rze odszkodowawczej;

- wezwij służby techniczne, uprzednio wyłączając gaz 
i elektryczność w przypadku, gdy zobaczysz iskrze-
nie instalacji elektrycznej, popalone przewody lub też 
poczujesz swąd spalonej instalacji.
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Pierwszy mecz z KKS-em 
Jelenia Góra zespół 
SPS-u Modeko wy-

grał 3:0 (25:19, 25:23, 25:16). 
W meczu rewanżowym siat-
karze z Brzegu Dolnego po-
konali rywali 3:1 (34:32, 16:25, 
25:18, 25:17).

– Pierwszy mecz został 
przeniesiony do Brzegu Dol-
nego ze względu na brak 

hali. Trochę inaczej sobie to 
wyobrażaliśmy, bo chcie-
liśmy otrzymać medale za 
trzecie miejsce przed wła-
sną publicznością. Nieste-
ty, sprawy organizacyjne nie 
pozwoliły nam na to i pierw-
sze spotkanie rozegraliśmy 
u siebie. Kontrolowaliśmy je 
od początku do końca, mieli-
śmy w nim przewagę w każ-

dym elemencie gry. Drugi 
mecz to zupełnie inna histo-
ria. Ponieważ siatkarze z Jele-
niej Góry chcieli się pokazać 
przed własną publicznością, 
postawili na mocną zagryw-
kę i duże ryzyko w ataku. Kar-
konoskiemu Klubowi Siat-
karskiemu dobrze wychodzi-
ło granie w bloku i obronie. 
Pierwszego, bardzo zacięte-
go seta wygraliśmy 34:32. I to 
był klucz do naszego zwy-
cięstwa. Bardzo mocna za-
grywka zespołu z Jeleniej 
Góry dała efekt w drugim 
secie, który rywale wygra-
li do 25:16. Nie potrafiliśmy 
sobie z tą zagrywką poradzić, 
źle przyjmowaliśmy i wpusz-
czaliśmy piłki za darmo. Póź-
niej przebudziliśmy się i zde-
cydowanie wygraliśmy dwa 
kolejne sety. Wygrywając 

dwumecz z KKS-em Jele-
nia Góra, zdobyliśmy trze-
cie miejsce w lidze, z czego 
bardzo się cieszymy – mówi 
trener SPS-u Modeko Brzeg 
Dolny Mariusz Dutkiewicz.

W najbliższych dniach 
(12-14 kwietnia) zespół 
SPS-u Modeko rozegra pół-
finałowy turniej barażowy 
o wejście do II ligi, w któ-
rym dolnobrzescy siatka-
rze zmierzą się z mistrzem 
województwa lubuskiego 
UKS-em ŻAK-iem Krzeszyce, 
mistrzem województwa ślą-
skiego Talentem Sferawen-
tem Cieszyn oraz wicemi-
strzem województwa opol-
skiego SPS-em Walce.

– Teoretycznie wśród tych 
rywali najmocniejszy jest ze-
spół z Cieszyna, który jest go-
spodarzem najbliższego tur-

nieju. Z kolei siatkarze z Cie-
szyna największych rywali 
widzą w zespole SPS-u i tak 
ustawili grafik, by już dru-
giego dnia wiele się wyja-
śniło. Myślę, że jesteśmy do-
brze przygotowani do bara-
ży i optymistycznie patrzę 

w przyszłość – ocenia Ma-
riusz Dutkiewicz.

Zespoły, które zajmą w naj-
bliższym turnieju pierwsze 
i drugie miejsce, awansują 
do finałowego turnieju ba-
rażowego.

Wojciech Medyński

W zawodach zor-
ganizowanych 
przez Akademię 

Taekwon-do Złotoryja/Jawor 
wzięło udział ponad 150 za-
wodników z 14 dolnośląskich 
i opolskich klubów.

Zespół Avasatare wyka-
zał się niezwykłą skuteczno-

ścią, zajmując drugie miej-
sce w klasyfikacji generalnej 
juniorów młodszych. Nasze 
gwiazdy – 17 niezłomnych 
zawodników – zdobyły im-
ponującą ilość medali: 8 zło-
tych, 5 srebrnych i 3 brązowe. 

Szczególnie dumnie pre-
zentujemy nasze złote tro-

fea w walkach – dyscypli-
nie, którą darzymy szczegól-
nym uczuciem, ale i sukcesy 
w układach oraz technikach 
specjalnych pokazują, że roz-
wijamy się wszechstronnie.

Maja Gwóźdź zdobyła ty-
tuł najlepszej juniorki młod-
szej turnieju, co jest ogrom-
nym osiągnięciem i dowo-
dem na to, że ciężka praca 
zawsze się opłaca.

Dorobek medalowy Ava-
satare:
Wiktoria Łucka – złoto w wal-
kach -40 kg, Emilia Wiśniowska 
– złoto w walkach -44 kg, Kin-
ga Żak – złoto w walkach -48 
kg i srebro w układach, Maja 
Gwóźdź – najlepsza juniorka 
młodsza turnieju, złoto w wal-
kach -60 kg, złoto w układach, 
srebro w technikach specjal-
nych, Kuba Wdowiak – zło-
to w walkach -55 kg, Tomek 
Salasa – srebro w technikach 
specjalnych, brąz w walkach 
-60 kg, Nicola Zając – srebro 
w walkach -60 kg, Justyna Łuc-
ka – srebro w walkach -40 kg, 
Dima Kuryłko – brąz w wal-
kach -55 kg, Denis Szeremeta 
– złoto w walkach -60 kg, Da-
nil Shtoiunda – złoto w wal-
kach -65 kg oraz Bartek Mo-
roz – brąz w walkach -65 kg.

Chcemy też gorąco po-
chwalić naszych debiutan-
tów – Amelkę Marecką, Ro-
diona, Dawida Shtoiundów, 
Anię Olender oraz Igo-
ra Siewruka. Ich pierwsze 
kroki na oficjalnych zawo-
dach są początkiem drogi 
do wielkich sukcesów. Je-
steśmy z nich niesamowi-
cie dumni! 

Podziękowania kierujemy 
również do wszystkich tre-
nerów, rodziców i przyjaciół 
Avasatare, a także władz Brze-
gu Dolnego – wszystkich, któ-
rzy wspierali naszych zawod-
ników każdego dnia. To dzię-
ki nim osiągamy coraz więk-
sze sukcesy. 

Teraz, z nową energią i lek-
cjami wyciągniętymi z tych 

mistrzostw, skupiamy się na 
przyszłości. Pamiętajmy, że 
proces doskonalenia nigdy 
się nie kończy, a każdy dzień 
treningu to krok do bycia 
jeszcze lepszym. Razem mo-
żemy więcej i będziemy wal-
czyć o to, by przy następnej 
okazji stanąć na najwyższym 
stopniu podium. 

Kamil Uchnast

Medale dla taekwondzistów Avasatare
W Międzywojewódzkich 
Mistrzostwach Taekwon-do 
w Złotoryi zawodnicy klubu Avasatare 
wywalczyli 16 medali oraz zajęli 
drugie miejsce w klasyfikacji 
generalnej juniorów młodszych.

W spotkaniach finałowych o trzecie 
miejsce w Cutline Dolnośląskiej 
I Lidze Mężczyzn siatkarze 
SPS-u Modeko dwa razy pokonali 
drużynę KKS-u Jelenia Góra 
i zakończyli sezon z brązowymi 
medalami. Teraz przed dolnobrzeskim 
zespołem mecze barażowe o awans 
do II ligi.

SPS Modeko rozpoczyna walkę o II ligę

Trzy brązowe medale 
przywieźli dolnobrze-
scy zawodnicy z mi-

strzostw Polski juniorów i mło-
dzieżowców w sumo, które 
odbyły się w Siedlcach. 

Wywalczyli je Kamil Lesz-
czuk, Patryk Toltyrzewski i Hu-
bert Panek. Szymon Rogale-
wicz zajął w zawodach pią-
te miejsce.

W tym samym czasie w Es-
tonii dwoje zapaśników dol-

nobrzeskiego klubu walczy-
ło w turnieju Tallin Open 2024. 
Reprezentant Polski Igor Kiełt 
po świetnych walkach stanął 
na najniższym stopniu po-
dium. Amelia Rogalewicz zdo-
była w zawodach, w których 
startowało blisko ośmiuset 
zawodników z całego świata, 
cenne doświadczenie.

Wielkie brawa i gratulacje 
dla zawodników i trenerów.

MKS Rokita Brzeg Dolny

Sukcesy zawodników sekcji zapasów MKS-u Rokity
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Grając razem, Gabriela 
Pułecka i Lena Smola-
rek wywalczyły srebr-

ny medal w grze podwójnej. 
Ponadto Gabriela Pułecka 
zdobyła dwa srebrne medale 
– w grze pojedynczej i w grze 
mieszanej (z Franciszkiem Ku-
charskim). Lena Smolarek wy-
walczyła dwa brązowe meda-
le – w grze pojedynczej oraz 
w grze mieszanej (z Adamem 
Prośniewskim).

Wynik medalowy cieszy, 
tym bardziej że w przyszłym 
sezonie obie będą reprezen-
tować dolnobrzeski klub w tej 
kategorii wiekowej.

Marek Chrabąszcz

Mecz został rozegra-
ny 7 kwietnia na 
płycie głównej sta-

dionu miejskiego przy ul. 
Kolejowej. Bramkę dla dol-
nobrzeskiej drużyny strzelił 
w 20 minucie spotkania Da-
niel Smoliński po asyście Ja-
kuba Lewańskiego. 

– Mecz był bardzo wyrów-
nany. Zarówno jedna, jak 

i druga drużyna stworzyła 
w nim dużo sytuacji bramko-
wych. Szczególnie w pierw-
szej połowie tempo było dość 
intensywne. Pogoda nie uła-
twiała nam zadania (blisko 
30°C), ale zawodnicy dali 
z siebie absolutnie wszyst-
ko. Zabrakło wykończenia, 
chłodnej głowy w polu kar-
nym przeciwnika. Z biegiem 

meczu goście przejmowa-
li inicjatywę, ale skutecznie 
się broniliśmy. Ostatnie słowo 
mogło i powinno należeć do 
nas, ale jakimś cudem bram-
karz gości wybronił strzał 
naszego napastnika Danie-
la Smolińskiego. Remis uwa-
żam za sprawiedliwy. Pierw-
sze koty za płoty – jedziemy 
dalej – komentuje spotkanie 
trener KS-u Brzeg Dolny Da-
mian Koreń. 

W następnej kolejce zespół 
z Brzegu Dolnego zmierzy się 
na wyjeździe z liderem grupy 
Mechanikiem Brzezina. 

Wojciech Medyński

23 marca dolno-
brzeski zespół 
uległ na wy-

jeździe Wiwie Goszcz 2:3, ty-
dzień później (30 marca) zre-

misował na własnym stadio-
nie z Orłem Marszowice 1:1, 
a w minioną sobotę (6 kwiet-
nia) w spotkaniu wyjazdo-
wym musiał uznać wyższość 

piłkarzy z Mirkowa Długołę-
ki 1:2.

– Spotkanie z Goszczem 
przegraliśmy w ostatnich 
minutach, po rzucie kar-
nym wykonanym przez ry-
wali. Mecz z Marszowicami 
był bardzo ciężki. Chcieliśmy 
w nim jak najlepiej wypaść, 
bo graliśmy przed własną 
publicznością. Długo pro-
wadziliśmy, lecz w ostatnich 

minutach za bardzo się cof-
nęliśmy, a przeciwnicy to 
wykorzystali. Niefortunny 
rzut karny dał rywalom re-
mis. Ostatni mecz z Długo-
łęką również bardzo chcie-
liśmy wygrać. Staraliśmy się 
nadrobić ambicją przewa-
gę rywali, wynikającą z tego, 
że grali u siebie. Straciliśmy 
jednak pierwszą bramkę. Ze-
spół z Długołęki ma bardzo 

mocną kadrę i nie bez koze-
ry zajmuje w ligowej tabe-
li wysokie miejsce. Starali-
śmy się, mieliśmy swoje sytu-
acje. W drugiej połowie uda-
ło nam się nawet nawiązać 
walkę. Straciliśmy wprawdzie 
drugą bramkę, ale sami też 
strzeliliśmy kontaktowego 
gola na 2:1. Później mieliśmy 
kolejne sytuacje – nieuznane 
w naszym mniemaniu rzuty 

karne, w tym jeden ewident-
ny. No i jest jak jest, wrócili-
śmy z Długołęki bez punk-
tów – komentuje ostatnie 
spotkania kapitan KS-u Ro-
kity Marcin Kokociński.

W kolejnym meczu 
(14 kwietnia) dolnobrzeski 
zespół zmierzy się u siebie 
z GKS-em Polonią Trzebnica.

Wojciech Medyński

Remis w pierwszym meczu rundy
W pierwszym spotkaniu rundy 
rewanżowej zespół KS-u Brzeg 
Dolny zremisował z Błękinymi 
Jerzmanowo 1:1.

W ostatnich trzech kolejkach ligi 
okręgowej „Hyundai Nawrot” piłkarze 
KS-u Rokity 1946 Brzeg Dolny zdobyli 
tylko jeden punkt. 

7 kwietnia w Brzegu Dolnym zostały rozegrane 
Indywidualne Mistrzostwa Dolnego Śląska kadetów. 
MKS Rokitę Brzeg Dolny reprezentowały Lena Smolarek 
i Gabriela Pułecka. Obie wypadły wyśmienicie, 
zdobywając łącznie pięć medali.

KS Rokita wciąż bez zwycięstwa

Medale mistrzostw Dolnego Śląska 
dla zawodniczek MKS-u Rokity

Na piątkę z plusem

Fot. Maciej Trubisz

Fot. Maciej Trubisz

W zawodach rywali-
zowali reprezen-
tanci wszystkich 

ośmiu stref województwa 
dolnośląskiego.

– Zawody  są zorganizowa-
ne w profesjonalny sposób – 
bardzo szybko wyłaniamy fi-
nalistów, którzy na tym eta-
pie nie kończą jeszcze roz-
grywek. W czerwcu spotkają 
się tu ponownie na Mistrzo-
stwach Polski Zrzeszenia LZS 
– mówił o turnieju Andrzej 
Cywiński, wiceprezes Dolno-
śląskiego Zrzeszenia LZS.

Bardzo dobre zawody za-
notowali dolnobrzescy ping-
pongiści. W kategorii kade-

tek Gabriela Pułecka zdobyła 
złoty medal, a Lena Smolarek 
srebrny. Jakub Moliński wy-
walczył brązowy medal w ka-
tegorii młodzików. Wszyscy 
będą reprezentować Brzeg 
Dolny na Mistrzostwach Pol-

ski Zrzeszenia LZS, które od-
będą się w Brzegu Dolnym 
w dniach 14-16 czerwca.

– Występ naszych repre-
zentantów można ocenić na 
piątkę z plusem. Gabrysia 
i Lena należały do faworytek 
turnieju i nie zawiodły. Rów-
nież Kuba pokazał się z jak 
najlepszej strony i udowodnił, 
że jest dobrym zawodnikiem 
w swojej kategorii wiekowej. 
Jestem zadowolony z wyni-
ków całej trójki – powiedział 
trener tenisistów stołowych 
MKS-u Rokity Marek Chra-
bąszcz.

Wojciech Medyński

Podczas Mistrzostw Województwa 
Dolnośląskiego Zrzeszenia LZS 
w tenisie stołowym, które odbyły 
się 24 marca w Miejskim Ośrodku 
Sportu i Rekreacji w Brzegu Dolnym, 
wyśmienicie zaprezentowali się 
tenisiści stołowi MKS-u Rokity.
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ogłoszenia drobne

Ogłoszenia prosimy przesyłać na: panorama@brzegdolny.pl, wrzucić kupon do oznaczonego pojemnika w jednym z naszych punktów lub zadzwonić pod nr tel.  71 319 51 17 wew. 258.

Dodaj ogłoszenie drobne. Wypełnij ten kupon i wrzuć do jednego z naszych punktów: w sklepie „Smaczek” (warzywniak) na os. Warzyń
lub w punkcie dorabiania kluczy na targowisku miejskim PHU „Dominik” .

.......................................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................................

W dziale ogłoszeń drobnych będziemy uwzględniać tylko ogłoszenia przekazane do punktów do piątku poprzedzającego wydanie.

NIERUCHOMOŚCI
210.1 Kupię mieszkanie do 450 tys. Tel. 785640569

210.2 Wynajmę mieszkanie w Brzegu Dolnym 
ul. Wilcza, dwa pokoje 38 m² w bloku od 
1 IV 2024 r. Tel. 696669468

210.3 Sprzedam działkę ogrodową „Odra” 4 ary. 
Tel. 791 207 918

211.1 Sprzedam mieszkanie 3-pokojowe z piwnicą 
na ul. Zwycięstwa na osiedlu Fabrycznym, 
drugie piętro, 45 m². Mieszkanie ciepłe, 
słoneczne, ogrzewanie miejskie. Wymieniona 
instalacja elektryczna i wodna. Cena 340 tys. 
Tel. 695341501

211.2 Sprzedam garaż blaszak, schowek 2 × 3 m 
z bramą dwuskrzydłową. Ocynkowany. Cena 
800 zł. Tel. 603981483

211.4 Zamienię mieszkanie 3-pokojowe 61 m² na 
3 piętrze przy ul. Wilczej 45/10 na mniejsze 
2-pokojowe. Tel. 603158967

211.5 Kupię mieszkanie 2-pokojowe na osiedlu Warzyń. 
Tel. 698784285

211.6 Kupię mieszkanie do 200 tys. Stan obojętny. 
Tel. 788990936

211.7 Kupię ogródek w rozsądnej cenie. 
Tel. 788990936

211.8 Sprzedam garaż przy ul. Rajdowej. 
Tel. 791207918

211.9  Działka 6 arów z altanką murowaną i WC. 
Tel. 692186945

212.1 Kupię małe mieszkanie w Brzegu Dolnym lub 
Wołowie. Tel. 694726634

212.2 Kupię mieszkanie w Pogalewie Wielkim 49/1. 
Tel. 691076182

212.3 Kupię mieszkanie lub dom w miejscowości 
Pogalewo Wielkie. Tel.691076182.

212.4 Wynajmę lub sprzedam garaż na os. Fabrycznym 
(za dawnym hotelem Piast). Tel. 502584947

212.5 Kupię małe mieszkanie w Brzegu Dolnym lub 
Wołowie. Tel. 694726634

MOTORYZACJA
210.1 Skup aut za gotówkę, osobowe, dostawcze, 

terenowe, motory, auto sprawne i uszkodzone. 
Własny transport. Tel. 693544030

210.2 Złomowanie samochodów, kasacja pojazdów. 
Tel. 693544030

210.3 Kasacja pojazdów, złomowanie. Tel. 730107013

210.4 Sprzedam maglownicę Hyundai i30 nową 100 zł. 
Tel. 504641839

210.6 Sprzedam belkę przedniego zawieszenia kpl. Seat 
Aroza i VW Lupo 1.4 D, cena 300 zł oraz opony 
13 zimowe. Cena 100zł/szt. Tel. 727234387

210. 7 Sprzedam lampę przednią prawą HONDA CITY-
JAZZ model 06-08 rok. Nowa, cena 250 zł oraz 
błotnik przedni lewy nowy TOYOTA CAMRY 
model 07-11/ cena 300 zł. Tel. 727234387

210.8 Sprzedam zbiornik paliwa kpl. do HONDY Acord. 
Rocznik 2001 cena 250 zł i opony 14” 4 szt. 
Rozmiar 175/60/14 przebieg 500 km, cena 
600 zł. Tel. 727234387

210.9 Sprzedam Opel Zafi ra „B” rok 2008 kolor czarny 
silnik 1,9 CDTi przebieg 250 tys. km. Stan 
dobry w ciągłej eksploatacji. Cena 10800 zł. 
Tel. 696554926

210.10 Sprzedam rozrusznik silnika „Cummins 24” 
Typ V-CW-P500/422015 nowy. Cena 400 zł. 
Tel. 727234387

210.11 Sprzedam Refl ektor lewy multibim LED 
– Mercedes E-220D 2017. Cena 1200 zł. 
Tel. 727234387

210.12 Sprzedam dwie rury przednie „kangurek” 
do aut terenowych, szerokość 150 i 160 cm. 
Cena 300 zł/szt. kolor czarny. Tel. 727234387 

210.13 Sprzedam ciągnik rolniczy rok produkcji 
1972 stan bardzo dobry ciśnienie oleju 4 bar 
opony stan bardzo dobry cały czas w użyciu 
ubezpieczony przegląd aktualny cena 25500 zł. 
Tel. 576839710

211.1 Sprzedam opony wielosezonowe 155/70/ R13 
75T Dębica sztuk 4, 145/70/ R1371T Michelin 1s 
sztuka. Cena 350 zł. Tel. 889015389

212.1 Skup aut, osobowe, dostawcze, terenowe, auta 
sprawne i uszkodzone. Tel. 693544030

212.2 Sprzedam do fi ata 126 błotnik tylny lewy, koło 
kpl, kierownie, zegar, alternator, przegub osi, 
lampy, klamki, rozrusznik. Tel. 727234387

212.3 Sprzedam maskę, drzwi, zderzaki, lampy, 
chłodnica do Daewoo TICO oraz drzwi przednie 
lewe, tylna pokrywa, lampy i chłodnica do 
Daewoo MATIZ. Tel. 886626781

212.4 Sprzedam 4 koła alu-14 KPL.VW. Cena 800 zł oraz 
4 opony 175/60/14 przebieg 500 km. Cena 600 zł, 
2 opony 175/60/13. Cena 250 zł. Tel. 886626781

SPRZEDAM/KUPIĘ
210.1 Sprzedam pochłaniacz kuchenny „Mastercook” 

Inox. Cena 150 zł oraz Keyboard „BONTEMPI” ze 
stojakiem. Cena 250 zł. Tel. 727234387

210.2 Sprzedam drzwi przednie Fiat DUKATO 
96-01. Cena 300 zł/szt. Maska przednia 200 zł. 
Dwa błotniki przednie 150 zł/szt. oraz opony 
195; 205/60/16C. Cena 150 zł/szt. używane. 
Tel. 727234387

210.3 Sprzedam lodówkę dużą SAMSUNG cena 
800 zł, pralkę „DEPO” wsad 7 kg. Cena 400 zł. 
Tel. 727234387

210.4 Sprzedam kuchenkę gazową 4-palnikową. Cena 
300 zł oraz kuchenkę 3-palnikowa, nową. Cena 
150 zł. Tel. 727234387

210.5 Sprzedam zlewozmywak chromowany
1- i 2-komorowy. Cena 180 zł nowy. 
Tel. 727234387

210.6 Sprzedam wózek dziecięcy spacerowy 100 zł. 
Tel. 727 234 387

210.7 Sprzedam maszynę do szycia, stebnówka 
1-igłowa, typ DDL8700 JUKI, komplet z blatem 
i podstawą. Tel. 508 316 061

210.8 Sprzedam beton komórkowy termalica, wym. 
599 × 120 × 249 – 2 palety lub na sztuki. 
Tel. 607 789 900

210.9 Sprzedam nowy wózek inwalidzki – tanio. 
Tel. 607 789 900

210.10 Sprzedam piłę tarczową black/Decker 
CS1250LA, nowa, nieużywana, cena 250 zł. 
Tel. 502 269 028

210.11 Sprzedam pokrowiec na wędki York Exclusive 
135 cm, usztywniany z podpórką, nowy, 
nieużywany, cena 220 zł. Tel. 502 269 028

211.1 Sprzedam namiot Quechua 4-osobowy 
w idealnym stanie. Akcesoria gratis! 3 śpiwory, 
namiot plażowy, koc plażowy, materace, 
przedłużacz kempingowy, lampę namiotową 
220v, stolik i 2 krzesełka. Wszystko czyste 
w dobrym stanie. Cena 460 zł, transport gratis! 
Tel. 504868493

211.2 Sprzedam zestaw do wykonania przyczepki 
towarowej typu SAM: oś Syrena, resory Żuk, felgi 
Syrena oraz kompletny osprzęt i części zapasowe. 
Stan dobry. Cena 350 zł transport Wołów 

i okolice gratis, zapytania proszę kierować SMS – 
oddzwonię. Tel. 504868493

211.3 Sprzedam 4 lale typu niemowle, produkcja 
niemiecka, wlk. 55 cm, plus 50 szt. ubranek plus 
plecak z naczynkami metalowymi i plastikowymi. 
Cena 400 zł. Tel. 889015389

211.4 Kaczki francuskie oraz kaczory do sprzedania na 
chów oraz do konsumpcji. Tel. 664290979

211.5 Sprzedam 12 solidnych, 
dobrze utrzymanych, 
drewnianych krzeseł. 
Ostatnio poddane renowacji, 
wymieniona tapicerka na 
beżową. Oparcia ciekawie 
zdobione. Robione na 
zamówienie. Odbiór osobisty. 
Cena do uzgodnienia 
Tel. 692799261

212.1 Kupię giętarkę do blachy. Tel. 669443478

212.2 Kupię zagęszczarkę. Tel. 669443478

212.3 Kupię sprzęt rolniczy do małego ciągnika: 
kultywator, brony, pług jednoskibowy, 
przyczepkę z kiprem, glebogryzarkę. 
Tel. 694726634

212.5 Sprzedam lodówkę Samsung dużą. Cena 
700 zł oraz pralkę „ Światowid”- Cena 200 zł 
i Kuchenkę gazowa 2 palniki nową. Cena 150 zł. 
Tel. 886626781

212.6 Sprzedam wózek spacerowy letni, cena 100 zł. 
Telewizor 32 Skymaster, cena 350ał oraz TV-
TOSHIBA 24, cena 300 zł. Tel. 886626781

212.7 Sprzedam rowery damski, męski, składak 
i dziecięcy oraz pochłaniacz kuchenny 
Mastercook. Tel. 727234387

212.8 Sprzedam deskę do prasowania, solidna, cena 
80 zł oraz krzyż nagrobny z fi gurką drewnianą. 
Cena 100 zł. Tel. 886626781.

212.9 Sprzedam TV-LG 47LN6138 uszkodzony do 
wymiany matryca, cena 250 zł oraz krzesła 
tapicerowane 80 zł/szt. Tel. 727234387

212.10  Sprzedam przyczepę samochodową, 
izotermiczną, krytą  Niewadów o ładowności 
600 kg. Rok produkcji 1999. O wymiarach: szer. 
1,35 m, dł. 2,57 m, wys. 1,55 m. Stan dobry. 
Przegląd + ubezpieczenie za 2024 rok opłacone. 
Tel. 516957210

USŁUGI
210.1 Usługi remontowo-budowlane. Tel. 606159398

211.1 Mobilny fryzjer damsko-męski 100% 
zadowolenia/tanio/profesjonalnie. Brzeg Dolny 
i okolice. Tel. 692555354

211.2 Pogotowie hydrauliczne/remontowo-budowlane. 
Szybko, tanio, solidnie. Brzeg Dolny i okolice. 
Tel. 788990936

PRACA
210.1 Emeryt złota rączka poszukuje pracy jako 

konserwator. Tel. 665967865
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BARAN
Nie pędź tak, zatrzymaj się na chwilę. W po-
niedziałek i wtorek dobry czas na pracę, a tak-
że na porozumienie w związkach. W środę 
najważniejsza będzie kariera. Nawet z urlopu 
nie zapomnij zadzwonić do pracy, sprawdzić, jak 
się mają twoje sprawy. W czwartek unikaj zatargów. W pią-
tek każdy wysiłek, który podejmiesz, przyniesie świetne re-
zultaty. To również czas uczuć i spraw duchowych. Weeken-
dowe decyzje będą ważne. 

RAK
W poniedziałek i wtorek nie bierz się za nic 
nowego, dokończ stare sprawy. Trzeba oczy-
ścić pole, wkrótce nadejdą ciekawe propozy-
cje. W środę i czwartek więcej czasu poświęć 
zdrowiu i rodzinie. W piątek będzie czas tylko 
na miłość i czułość. Nie rób sobie wyrzutów, ciesz się życiem. 
Weekend niesie sporo pracy związanej z domem. Najwyższy 
już czas, by zająć się sobą i nie zaniedbywać własnych potrzeb.

WAGA
W poniedziałek i wtorek nie udawaj, że 
wszystko jest w porządku. Powiedz o swo-
ich odczuciach, nie warto robić dobrej miny 
do złej gry. Szczerość dobrze wpłynie na two-
je relacje rodzinne. W środę i czwartek świetny 
czas na pracę, na przyłożenie się do zadań i spełnienie wy-
magań szefa. W piątek zajmij się sprawami ducha, uczucia-
mi, nie bój się spotkań i flirtów. W weekend wyjedź, odpocz-
nij od ludzi i zgiełku.

KOZIOROŻEC
W poniedziałek i wtorek przeanalizuj wszyst-
kie informacje, które do ciebie docierają. Trze-
ba dobrze wiedzieć, co w trawie piszczy - to 
jest konieczne dla sukcesu w pracy. W śro-
dę i czwartek udane posunięcia finansowe. Słu-
chaj mądrych rad starszych krewnych. W piątek uda ci się 
dogadać z partnerem, z horyzontu znikną chmury. Week-
end spędzisz tak, jak zechcesz. Wybierz ciekawe rozrywki 
i bądź konsekwentny. 

BYK
Pozwól sobie na miłość - na zrozumienie, że 
serce nie sługa. W poniedziałek i wtorek ko-
rzystaj z każdej nadarzającej się propozycji fi-
nansowej. Dobre porozumienie z ludźmi uła-
twi negocjacje. W środę i czwartek pomyśl o urlo-
pie, jeśli dotąd tego nie zrobiłeś. Pożegnanie z przyjacielem 
każe ci pojąć, co naprawdę czujesz. Piątek udany dla pracy 
i uczuć. Weekend spokojny, rodzinny, trochę nudny, ale do-
brze odpoczniesz.

LEW
Będziesz mieć teraz skłonność do wracania 
myślami do przeszłości. Daruj to sobie. Nie 
warto zawracać sobie i innym głowy czymś, 
co nie ma już żadnego znaczenia. W ponie-
działek i wtorek wątpliwości mogą ci skompli-
kować życie. W środę i czwartek liczne okazje do flirtów, ale 
nie przesadź. W piątek dużo pracy, ale i nie przegap kogoś, kto 
może być więcej niż przygodą. W weekend odpocznij, nie sza-
lej, przemyśl kilka spraw.

SKORPION
W poniedziałek i wtorek uważnie patrz na 
tych, którzy próbują wkraść się w twoje ła-
ski. To nie muszą być ludzie szczerzy i uczci-
wi. Nie dopuszczaj osób niesprawdzonych do 
ważnych prac. W środę i czwartek sporo wy-
datków, ale zarządzasz nimi sprawnie i tak trzymaj. W pią-
tek dobry czas na bliskie kontakty, ważne rozmowy, wyzna-
nia. Weekend spokojny, twórczy, możesz zgłębić jakąś tajem-
nicę... Niech cię nie kusi nadmierne ryzyko. 

WODNIK
Od ciebie zależy, czy w poniedziałek i wto-
rek sprawy rodzinne wyprowadzisz na pro-
stą. Pewność siebie, konsekwencja w postępo-
waniu pozwolą skutecznie wpłynąć na part-
nera. Narzuć dyscyplinę nie tylko sobie. W śro-
dę i czwartek sprawy pracy okażą się najważniejsze. Słuchaj 
mądrych doradców. W piątek w stałych związkach zapanu-
je miłość, czułość i zgoda. Weekend spokojny i pełen relaksu.

BLIŹNIĘTA
Wzrośnie teraz twoja wyobraźnia, intuicja 
i zdolność okazywania uczuć. W poniedziałek 
i wtorek w pracy pokażesz, na co cię stać. Ktoś 
może kopać pod tobą dołki, ale wroga w porę 
rozpoznasz. W środę bardzo miłe spotkanie. Serce 
trochę zadrży, wspomnienie zachowasz na długo. W czwartek 
i piątek trzeba załatwiać ważne sprawy urzędowe. W week-
end - miłe i totalne lenistwo. Spędź czas łonie natury.

PANNA
W poniedziałek i wtorek nie mów za dużo o so-
bie, jeśli nie jesteś pewny dyskrecji i życzliwo-
ści otoczenia. W pracy podczas podpisywania 
dokumentów bądź czujny. W środę i czwartek 
w finansach dobrze, ale nie rób większych inwe-
stycji. W piątek rozkwit uczuć, nowe wrażenia i znajomości. 
Coś lub ktoś każe ci inaczej, bardziej optymistycznie spojrzeć 
na świat. W weekend aktywnie odpoczniesz, a tego właśnie 
teraz najbardziej potrzebujesz.

STRZELEC
W poniedziałek i wtorek będziesz zadowo-
lony z siebie, a pretensje kogoś z rodziny nie 
zmącą ci humoru. W środę poświęć uwagę 
staremu przyjacielowi. Wasza bliskość osła-
bła, a będzie wam potrzebna. W czwartek i pią-
tek - miłość i radość, ciekawe spotkania, ekscytujące randki. 
Zwróć uwagę na sąsiadów - za duża uprzejmość zawsze nie-
sie kłopoty. W weekend dużo pracy, ale miłej, a na odpoczy-
nek też starczy czasu.

RYBY
W poniedziałek i wtorek trzeba sporo wy-
siłku, by wszystko szło tak, jak trzeba. Nie 
podejmuj ryzyka - tylko sprawdzone działa-
nia i znane osoby będą ci pomocne. W środę 
i czwartek zadbaj o dom, może zaplanuj remont. 
Finanse powinny być zadowalające. W piątek postawisz na 
miłość i się nie zawiedziesz. W weekend dobry czas na spo-
tkania towarzyskie i na snucie nowych planów. Uważaj na 
drodze. Teraz brawura może być zgubna.
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KINO POLSKA

 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 7.40 Rok w ogrodzie 
 8.05 Rok w ogrodzie Extra 
 8.20 Pełnosprawni - magazyn
 8.50 Wybudzeni - Ola Janczarska 
 9.25 Ranczo s.V (53) - serial
 10.25 Komisarz Alex (233) - serial
 11.20 Ojciec Mateusz (359)  - serial
 12.20 Rio Lobo - western, USA
 14.25 Okrasa łamie przepisy 
 15.00 Miłość i medycyna s.III (16) 

- serial
 15.55 Sanatorium miłości s.VI 

- sezon 6 (5) - reality show
 17.00 Teleexpress, Pogoda 
 17.35 Ojciec Mateusz (394) - Wyjść 

z dwiema twarzami - serial
 18.25 Kulisy serialu
 18.40 Jaka to melodia?
 19.30 Program informacyjny 19.30
 20.05 Pogoda, Sport
 20.20 Komisarz Alex (257)  - serial
 21.20 Sicario 2. Soldado - film 

fabularny, USA, reż. Stefano 
Sollima, wyk. Benicio Del Toro, 
Isabela Merced, Josh Brolin, 
Jeffrey Donovan

 23.30 Poziom mistrza - film fabu-
larny, USA, reż. Joe Carnahan, 
wyk. Frank Grillo, Mel Gibson, 
Naomi Watts, Will Sasso

 1.25 Jak rozpętałem II wojnę 
światową, cz. 1 - Ucieczka 
- komedia, reż. Tadeusz 
Chmielewski, wyk. Marian 
Kociniak, Wojciech Brzozo-
wicz, Czesław Magnowski, 
Stanisław Milski, Elżbieta Sta-
rostecka, Emil Karewicz

 3.00 Jaka to melodia?
 4.00 Uzależnieni od ekranu 

 4.55 Barwy szczęścia (2977) 
- serial

 5.25 Barwy szczęścia (2978 - 2979) 
- serial

 6.35 M jak miłość (1795) - serial
 7.30 Pytanie na śniadanie 
 11.30 To jest grane 
 12.05 Rocca zmienia świat - film 

obyczajowy, Niemcy
 14.00 Familiada - teleturniej 
 14.35 Koło fortuny - teleturniej
 15.15 Szansa na sukces. Opole 2024 

- Lanberry
 16.20 Na dobre i na złe (917) - serial
 17.25 no… wiadomo
 17.55 Słowo na niedzielę
 18.10 Va Banque (756) - teleturniej
 18.45 Akacjowa 38 (354) - serial
 19.40 Ja to mam szczęście! 
  - ulubione skecze 
 20.00 The Voice Kids s. VII - Bitwa 
 21.35 The Voice Kids s. VII 
  - Bitwa Sing Off 
 22.20 Panorama
 22.55 Varius Manx & Kasia Stan-

kiewicz na dobry wieczór 
 23.55 Songbird. Rozdzieleni 
  - dramat, USA, reż. Adam 

Mason, wyk. K. J. Apa, Sofia 
Carson, Craig Robinson, Demi 
Moore, Bradley Whitford

 1.30 Nigdy nie mów nigdy 
- komedia, reż. Wojciech 
Pacyna, wyk. Anna Dereszow-
ska, Jan Wieczorkowski, Edyta 
Olszówka, Anna Romantowska

 3.30 Winni - film fabularny, Dania, 
reż. Gustav Möller, wyk. Jakob 
Cedergren, Jessica Dinnage, 
Omar Shargawi, Johan Olsen

 5.05 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.20 Wakacje z delfinem - film 

przygodowy, USA, 2018
 10.10 Ewa gotuje
 10.40 Nasz nowy dom
 11.40 Gliniarze
 15.40 Dagmara szuka męża
 16.45 Więzienie kobiet
 17.45 Chłopaki do wzięcia
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.15 Prezydenci i Premierzy
 20.05 Epoka lodowcowa: 

Wędrówka kontynentów 
- film anim.

 21.55 Piąta fala - film sci - fi, USA, 
Wielka Brytania, 2016, reż. J 
Blakeson, wyk. Chloë Grace 
Moretz, Zackary Arthur, Mag-
gie Siff, Alex Roe

  - Odkąd na Ziemi po raz 
pierwszy pojawili się obcy, 
każdy ich kolejny najazd przy-
nosi coraz bardziej katastro-
falne skutki. 

 0.20 Kolekcjoner kości - thriller, 
USA, 1999, reż. Phillip Noyce, 
wyk. Denzel Washington, Ed 
O’Neill, Angelina Jolie, Queen 
Latifah

 3.00 Świat według Kiepskich
 4.40 Disco Gramy

 5.40 Uwaga!
 5.55 Bitwa o gości 
 6.45 Kuchenne rewolucje - pro-

gram kulinarno - rozrywkowy 
 7.45 Dzień Dobry TVN
 11.30 Na Wspólnej Omnibus - serial
 13.25 Niezwykłe Stany Prokopa 
 14.00 Głupi i głupszy - komedia, 

USA 1994, reż. Peter Farrelly, 
wyk. Jim Carrey, Jeff Daniels, 
Lauren Holly, Karen Duffy, Teri 
Garr, Mike Starr, Charles Rockett

 16.20 MasterChef Nastolatki 
 17.55 Kuchenne rewolucje - pro-

gram kulinarno - rozrywkowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda
 19.45 Uwaga!
 20.00 Mam talent 

 21.50 Na twoim miejscu - komedia, 
Polska 2023, reż. Antonio Gal-
damez Munoz, wyk. Paulina 
Gałązka, Miron Jagniewski, 
Maria Pakulnis, Jan Frycz, Del-
fina Wilkońska

 23.55 Constantine - horror, USA, 
Niemcy 2005, reż. Fran-
cis Lawrence, wyk. Rachel 
Weisz, Shia LaBeouf, Djimon 
Hounsou, Max Baker

 2.25 Rzeczy, których nie 
nauczyła mnie matka

 2.55 Projekt Cupid 
 3.40 Szpital - program obyczajowy

 4.55 Gogglebox. Przed telewizorem 
 5.30 Paloma - serial
 6.30 Express 
 6.50 Życie na kredycie 
 7.50 DeFacto
 8.45 Gogglebox. Przed telewizorem 
 9.45 Express, Pogoda
 10.05 Gogglebox. Przed telewizorem 
 11.05 Dobra robota 
 11.40 Zakup w ciemno 
 13.40 Back to school. Prawdziwy 

egzamin 
 14.40 Kanapowczynie
 15.45 Express, Pogoda
 16.05 Gogglebox. Przed telewizorem 
 17.10 DeFacto
 17.45 Express, Pogoda
 18.05 Dobra robota 
 18.45 Diabelnie boskie - serial
 19.45 Express, Pogoda
 20.00 Zakup w ciemno 
 21.00 Gogglebox. Przed telewizorem 
 22.00 99 - Gra o wszystko. VIP 
 23.00 Gogglebox. Przed telewizorem 
 1.05 Diabelnie boskie - serial
 1.30 Diabelnie boskie - serial
 2.00 Detektywi. Na zlecenie 
 2.45 Detektywi. Na zlecenie 
 3.20 Kossakowski. Wtajemniczenie 
 3.45 SOS Ekipy w akcji 
 4.30 Dobra robota 

 5.00 Szkoła - program obyczajowy
 6.00 Wiza na miłość: na odwrót 
 7.00 Batwheels - animacja
 7.40 Los numeros - komedia
 9.20 Ukryta prawda
 11.25 Mówię Wam 
 12.00 Ukryta prawda
 12.55 Detektywi - serial
 13.50 Razem odNowa 
 14.45 Interkosmos - komedia, USA 
 17.15 Godzilla II: Król potworów 

- film przygodowy, USA
 20.00 Zmierzch - horror, USA 2008, 

reż. Catherine Hardwicke, wyk. 
Catherine Hardwicke, Kristen 
Stewart, Robert Pattinson, Billy 
Burke, Peter Facinelli

 22.45 Walka - film sensacyjny, USA 
2009, reż. Dito Montiel, wyk. 
Channing Tatum, Terrence 
Howard, Luis Guzman

 0.50 Jak się pozbyć cellulitu 
- komedia, Polska 2011, reż. 
Andrzej Saramonowicz, wyk. 
Magdalena Boczarska, Maja 
Hirsch, Tomasz Kot

 2.55 Medium z Long Island 
 3.25 Mój sąsiad morderca 
 4.15 Druga strona medalu 

 6.00 Taki jest świat
 7.00 Miasteczka. Nie ufaj nikomu 

- serial
 10.00 Lombard: Życie pod zastaw
 12.00 Lombard: Życie pod zastaw
 14.00 Lombard: Życie pod zastaw
 16.00 Lombard: Życie pod zastaw
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw
 20.00 Red 2 - film sensacyjny, USA 

2013, reż. Dean Parisot, wyk. 
Anthony Hopkins, Bruce Willis, 
Byung - Hun Lee, Catherine 
Zeta - Jones, David Thewlis, 
Helen Mirren, John Malkovich, 
Mary - Louise Parker, Neal 
McDonough

 22.25 Uprowadzona - film sen-
sacyjny, Francja, USA 2008, 
reż. Pierre Morel, wyk. Famke 
Janssen, Liam Neeson, Maggie 
Grace, Olivier Rabourdin

 0.10 Maruderzy - thriller, Kanada, 
USA 2016, reż. Steven C. Miller, 
wyk. Adrian Grenier, Bruce Wil-
lis, Christopher Meloni, Dave 
Bautista, Johnathon Schaech

 2.20 Dyżur
 3.00 Taki jest świat
 4.00 Menu na miarę

6.00 Przygody Merlina - serial 7.00 Ko-
misarz Rex - serial 10.00 Hudson i Rex 
- serial 12.00 Hawaje 5  - 0 - serial 13.00 
Stawka większa niż życie - serial 16.00 
Jumper - film sci - fi 17.55 Agent XXL 2 
- komedia kryminalna 20.00 Mechanik: 
Prawo zemsty - film akcji 21.55 Niena-
wistna ósemka - western

6.00 Galileo 11.00 Ulubieńcy Amery-
ki - komedia romantyczna 13.05 Cze-
go dusza zapragnie - komedia sci - fi, 
15.00 13 posterunek 2 15.35 13 poste-
runek  2 17.00 Policjantki i  Policjanci 
21.00 Sprawiedliwi -  Wydział Krymi-
nalny 0.00 Dziedzictwo - thriller, USA, 
2020, reż. Vaughn Stein

9.40 Świt jeźdźców smoków - film anim. 
10.15 Ciągnie świnki do… wilkołaka - film 
anim. 10.30 Fałszywa wiara - thriller 
12.20 Miłość w Mariposa Beach - kome-
dia romantyczna 14.00 Magnum: Detek-
tyw z  Hawajów 16.00 Columbo 20.00 
Kryminalne zagadki Miami 23.00 Wyrok 
śmierci - film sensacyjny, USA, 2007

6.20 Olimpijczycy zamordowani 
w  Katyniu 6.55 Biegi narciarskie - Ski 
Classics - Grand Finale. Janteloppet, 
100 km, Hafjell, Norwegia 9.35 Koszy-
kówka kobiet - 3x3 - Kwalifikacje olim-
pijskie, Egipt - Węgry i  Polska - Hong-
kong 10.25 Biegi narciarskie - Ski 
Classics - Grand Finale. Janteloppet, 
100  km, Hafjell, Norwegia 12.05 Pił-
karskie EURO 13.10 Piłka nożna - Orlen 
Ekstraliga kobiet: Medyk Konin - GKS 
Katowice 15.20 Hokej na lodzie: Polska 
- Węgry 18.20 Droga do EURO 18.55 
Piłka nożna - 2. liga: Chojniczanka 1930 
Chojnice - Hutnik Kraków 21.00 Spor-
towy Wieczór 21.45 Legendy KSW

8.00 Triathlon. T100 World Tour, Singa-
pur 12.00 Kolarstwo. Tour of Abruzzo, 
World Tour, Włochy 4. etap 13.30 For-
muła E. Tokio E - Prix, MŚ, Japonia
14.30 Formuła  E. Misano E - Prix, MŚ 
16.15 Kolarstwo. Fleche Brabanconne 
16.45 Kolarstwo górskie. PŚ, Mairipora 
17.30 Kolarstwo górskie. PŚ, Mairipora 
18.30 Triathlon. T100  World Tour, Sin-
gapur 19.30 Triathlon. Supertri E, Lon-
dyn 22.00 Kolarstwo górskie. PŚ, Ma-
iripora 22.30 Wspinaczka. PŚ, Wujiang, 
Chiny Finały wspinaczki na czas 23.30 
Formuła E. Misano E - Prix, MŚ, Włochy 
1. wyścig 0.30 Igrzyska Olimpijskie: Ga-
leria Sław Tokio 2020 

6.00 Ewa gotuje 6.30 Nasz nowy dom 
7.30 Nasz nowy dom 8.30 Z  klima-
tem i z pasją 9.00 Dlaczego ja? 15.00 
Nasz nowy dom 16.00 Sekrety rodziny 
18.00 Bracia 19.00 Przyjaciółki 20.05 
Wydarzenia 20.55 Świat w  płomie-
niach - film sensacyjny, USA, 2013, reż. 
Roland Emmerich, wyk. Channing Ta-
tum, Jamie Foxx, Maggie Gyllenhaal, 
Jason Clarke 23.45 Ciche miejsce - hor-
ror, USA, 2018, reż. John Krasinski 1.40 
Świat według Kiepskich 2.00 Wyda-
rzenia wieczorne 2.45 Ewa gotuje 3.45 
SuperLudzie 4.35 Interwencja 4.55 In-
terwencja 5.15 Drwale i inne opowieści 
Bieszczadu 5.45 Telezakupy TV Okazje 

6.00 SuperLudzie 6.30 Podcast Olim-
pijski 7.05 Wszyscy razem, śladem 
Blue! 8.05 SpongeBob Kanciastopor-
ty 9.35 Harmidom 12.00 Świat we-
dług Kiepskich 13.10 Sołtysi 14.25 Gę-
sia skórka 2 - horror komediowy 16.10 
Maska Zorro - film przygodowy 20.05 
Planeta małp - film sci - fi, USA, 2001, 
reż. Tim Burton, wyk. Mark Wahlberg, 
Tim Roth, Helena Bonham Carter, Mi-
chael Clarke Duncan 22.40 Wpół do 
śmierci 2 - film sensacyjny, USA, 2007, 
reż. Art Comacho, wyk. Bill Goldberg, 
Kurupt, Robert Madrid 0.40 Misjonarz 
- film sensacyjny 2.30 Świat według 
Kiepskich 4.00 Nasz nowy dom 

6.00 Serwis Info, Pogoda co pół go-
dziny 14.00 Serwis Info 14.22 Pogo-
da 14.30 Serwis Info 15.00 Serwis Info 
15.22 Pogoda 15.30 Serwis Info 16.00 
Serwis Info 16.22 Pogoda 16.30 Ser-
wis Info 17.00 Teleexpress 17.15 Te-
leexpress Extra 17.30 Rozmowy wy-
godne 18.20 Serwis Info 18.30 Kiedyś 
to było… 19.10 Serwis Info 19.22 Pogo-
da 19.30 Program informacyjny 19.30 
20.00 100 pytań do… 21.00 Teleexpress 
Weekend  21.15 Minął Dzień 22.15 Oko 
na Świat 22.45 Serwis Info 23.21 Po-
goda 23.30 Sportowy Wieczór 0.05 
Dziennik Regionów 0.35 Program in-
formacyjny 19.30 1.05 100 pytań do… 

16.00 Informacje dnia 16.10 Histo-
ria PL 17.00 Z Parlamentu Europejskie-
go 17.30 Nowa Ewangelizacja 17.55 
Poczet Wielkich Polaków 18.00 Regi-
na Coeli 18.05 Informacje dnia 18.15 
Rozmowy niedokończone 19.25 Świę-
ty na każdy dzień 19.30 Manna z Nie-
ba 19.45 Modlitwa z  telefonicznym 
udziałem dzieci 20.00 Informacje dnia 
20.20 Różaniec 20.50 Myśląc Ojczy-
zna 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Infor-
macje dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 
22.00 Warto być ojcem 22.15 7 Kościo-
łów Apokalipsy 22.45 Muzyczne chwile 
23.00 Odpowiedzialni za Kościół 23.30 
Mazurskim szlakiem piękna stworzenia 

8.00 Piwnica Wandy Warskiej 8.50 
Tamte lata, tamte dni - Krzysztof Cu-
gowski 9.30 Rodzina Leśniewskich 
- serial 10.50 Il Teatro. Antonio Vivaldi 
- arie i koncerty skrzypcowe 12.20 Sło-
wobranie - magazyn 13.00 Altamira, 
korzenie sztuki - film dok. 14.30 Hania 
- film TVP 16.10 Gangsterzy i filantro-
pi - komedia 17.50 Wydarzenie aktu-
alne 18.20 Napad na bank - komedia, 
Francja 20.00 Proxima - film fabular-
ny 21.55 Jazz.pl - Marek Napiórkowski 
- koncert 23.30 Smak miodu - dramat 
obyczajowy 1.20 Nie oglądaj się teraz 
- horror 3.20 Nawet nie wiesz jak bar-
dzo Cię kocham - film dok. 

 6.00 Gra słów. Krzyżówka - /844/
 6.30 Balans bieli - magazyn 
 7.00 Operacja zdrowie - /2/ 
 7.30 Pytanie na śniadanie 
 11.20 Oko w oko - wywiad 

z Tomaszem Majewskim 
 11.50 Słoneczna włócznia (1, 2) 

- serial
 12.55 Wędrowiec Polski - Tarnów 
 13.25 Na dobre i na złe (915) - serial
 14.25 Forum - program publicystyczny 
 15.25 Okrasa łamie przepisy - Sos 

holenderski 
 16.00 Kulturalni PL - magazyn
 17.00 Teleexpress
 17.20 M jak miłość (1781) - serial
 18.10 Szansa na sukces. Opole 

2024 - Lanberry 
 19.05 Kabaretowe Naj 
  - Muzycznie o wiośnie 
 19.30 Program informacyjny 19.30 
 20.05 Pogoda, Sport
 20.20 Zatoka szpiegów (2) - serial
 21.15 Sanatorium miłości s. VI (5) 

- reality show
 22.10 Dom pod Dwoma Orłami (5) 

- serial
 23.00 Teleexpress Weekend 
 23.20 Polacy to wiedzą! (93) 

- teleturniej
 23.50 Muzeum Polskiej Piosenki 

- „Parostatek” - Krzysztof 
Krawczyk

 0.00 Panorama 
 0.35 M jak miłość (1781) - serial
 1.30 Program informacyjny 19.30 
 2.00 Pogoda, Sport 
 2.10 O mnie się nie martw II (2, 3) 

- serial
 3.55 Kombii na dobry wieczór 
 4.50 Czterdziestolatek (11) - serial

 6.15 Back to school. Prawdziwy 
egzamin 

 7.00 Automaniak
 7.45 Dzień Dobry TVN
 11.30 Co za tydzień
 11.55 Doradca smaku
 12.00 Back to school. Prawdziwy 

egzamin 
 12.45 Nowa Maja w ogrodzie 
 13.10 Ciężarówką przez Australię 
 13.55 Zawodowi handlarze
 14.30 Śledztwa na rajskich 

wyspach - serial
 15.20 Podwójne życie - serial
 16.15 Gadżet 4.0 
 16.40 Jak dobrze znacie swoje 

dzieci? - program lifestylowy
 17.05 Najlepsze premiery 

motoryzacyjne
 17.30 Automaniak
 18.15 Zakup w ciemno 
 19.00 Fakty
 19.25 Doradca smaku
 19.30 DeFacto - Flesz
 19.40 Pogoda
 19.45 Uwaga!
 20.00 Mam talent 
 21.20 Anka testuje internety 
 21.45 Zawodowi handlarze
 22.20 Duda kontra Szafrański 
 22.55 Skazana 2 - serial
 23.40 Zabawa zabawa - dramat, 

Polska 2018, reż. Kinga Dęb-
ska, wyk. Dorota Kolak, Agata 
Kulesza, Marcin Dorociński, 
Barbara Kurzaj, Maria Dębska

 1.05 Superwizjer 
 1.30 DeFacto - Flesz
 1.40 Magiel Towarzyski 
 2.10 Doradca smaku
 2.15 Świat - magazyn

 8.00 Piwnica Wandy Warskiej
 8.50 Tamte lata, tamte dni 

- Krzysztof Cugowski 
 9.30 Serialowa nostalgia 

- Rodzina Leśniewskich (4) 
- Agata - serial

 10.10 Serialowa nostalgia 
- Rodzina Leśniewskich (5) 
- Ucieczka - serial

 10.50 Il Teatro. Antonio Vivaldi 
- arie i koncerty skrzypcowe

 12.20 Słowobranie - magazyn 
 13.00 Dokument tygodnia - Alta-

mira, korzenie sztuki 
- film dok.

 14.30 Hania - film TVP
 16.10 Gangsterzy i filantropi 

- komedia, Polska
 17.50 Wydarzenie aktualne
 18.20 Retro kino - Napad na bank 

- komedia, Francja
 20.00 Bilet do kina - Proxima - film 

fabularny, Niemcy, Francja, 
reż. Alice Winocour, wyk. Eva 
Green, Matt Dillon,

 21.55 Jazz.pl - Marek Napiórkow-
ski - koncert 

 23.30 Wieczór kinomana - Smak 
miodu - dramat obyczajowy, 
Wielka Brytania

 1.20 Kino nocne - Nie oglądaj się 
teraz - horror, Wielka Bryta-
nia, Włochy

 3.20 Nawet nie wiesz, jak bardzo 
Cię kocham - film dok.

 5.00 Teledyski
 5.15 Podróże z historią - cykl dok.
 5.45 Jeszcze więcej kultury w TVP 

Kultura 2 na stream.tvp.pl 
 5.50 Zakończenie dnia

 7.00 Był taki dzień - 13 kwietnia 
 7.05 Korona królów. Jagiellono-

wie (141) - serial
 7.40 W kotle historii - magazyn
 8.15 Nie taka prosta historia 

- Peaky Blinders - magazyn 
 8.50 Przygody pana Michała (5, 6) 

- serial
 9.55 Podróże na Północ Europy (2) 

- Laponia Former Lapland 
 11.00 Najmniejsze kraje Europy (2) 

- Monako - mały wielki kraj 
 12.10 Szwajcaria nieujarzmiona (3) 

- Lodowiec Aletschgletscher 
 13.10 Historia kuchni polskiej 

- Chrzest. Wino, oliwa i post 
 13.55 Historia żywa s. I - Czasy 

Husarii czasy potęgi 
 14.30 Nieposłuszeństwo - Ari-

stides de Sousa Mendes 
- film biograficzny, Francja

 16.20 Wojownicy czasu
 16.55 Nieznane twarze historii 

- Kleopatra (1) - serial dok.
 17.30 Korona królów. Jagiellono-

wie. Taka historia (6)
 18.00 Pogranicze w ogniu (3) - serial
 19.00 Giganci historii - Błogosła-

wiony ksiądz Jerzy Popie-
łuszko - teleturniej

 20.00 BAT 21 - dramat, USA, reż. 
Peter Markle, wyk. Danny Glo-
ver, Gene Hackman, Jarry Reed

 21.55 Upadek nazizmu (1) - Kto go 
zdradzi - serial dok. 

 23.10 Tulipan - serial
 0.15 Wojna o trony. Prawdziwa 

historia Europy s. III - Hen-
ryk IV - walka o tron. 1590 
- 1594 (1) - serial dok.

 1.15 Ojciec i syn - film dok.

 6.00 Galileo
 8.00 Galileo
 10.00 Galileo
 11.00 Ulubieńcy Ameryki - komedia 

romantyczna, USA, 2001, reż. 
Joe Roth, wyk. Julia Roberts, 
Catherine Zeta - Jones, John 
Cusack, Billy Crystal

 13.05 Czego dusza zapragnie 
- komedia sci - fi, Wlk. Brytania, 
USA, 2015, reż. Terry Jones, wyk. 
Simon Pegg, Kate Beckinsale

 15.00 13 posterunek 2
 15.35 13 posterunek 2
 16.20 13 posterunek 2
 17.00 Policjantki i Policjanci
 19.00 Policjantki i Policjanci
 21.00 Sprawiedliwi - Wydział 

Kryminalny
 22.00 Sprawiedliwi - Wydział 

Kryminalny
 23.00 Sprawiedliwi - Wydział 

Kryminalny
 0.00 Dziedzictwo - thriller, USA, 

2020, reż. Vaughn Stein
 2.25 Disco Polo Life
 3.25 Disco Polo Life
 4.25 Top 10 - Lista Przebojów

6.00 Telesprzedaż 7.00 Pasmo ciekawo-
stek 8.10 Koncert życzeń 10.00 Muzycz-
ne dzień dobry 11.10 Spotkanie z balladą 
12.25 Spotkanie z balladą 13.30 Kino TVS: 
Rosamunde Pilcher: Kłopotliwa zamiana 
-  melodramat, Niemcy 2016 15.25 Szla-
groteka 16.00 Koncert życzeń 17.45 Ki-
no  TVS: Rosamunde Pilcher: Materiał, 
z  którego wykonane są marzenia -  film 
obyczajowy, Niemcy 2021 19.45 Śląska 
karuzela - program muzyczny 21.10 Szla-
gierowa lista 23.10 Koncert życzeń 0.50 
Pasmo ciekawostek -  program popular-
nonaukowy 1.20 Program kulinarny 1.50 
Pasmo ciekawostek -  program popular-
nonaukowy 5.00 Telesprzedaż

PASMO „WSTAJESZ I WEEKEND” 6.00 
Serwis informacyjny co 30  minut 9.05 
Jeden na jeden 9.30 Serwis informacyj-
ny 9.45 Kadr na kino 10.00 Serwis infor-
macyjny PASMO „SOBOTA NA ŻYWO” 
11.00 Serwis informacyjny co 30  minut 
15.30 Ranking Mazura 16.00 Fakty po 
południu PASMO „WIECZÓR” 18.00 Ser-
wis informacyjny 19.20 Fakty po Faktach 
20.00 Superwizjer 21.00 Serwis infor-
macyjny 21.50 Kadr na kino 22.00 Szkło 
kontaktowe 23.00 Dzień po dniu PASMO 
„PROGRAM POWTÓRKOWY” 0.00 Fakty 
po Faktach 0.45 Superwizjer 1.50 Ranking 
Mazura 2.30 Nowa Maja w ogrodzie 2.55 
Akademia ogrodnika

6.00 Przygody Merlina  s.  4 - serial 7.00 
Komisarz Rex  s.  10 - serial 10.00 Hudson 
i  Rex  s.  5 - serial 12.00 Hawaje 5  - 0  s.  1 
- serial 13.00 Stawka większa niż ży-
cie (3, 4) - serial 16.00 Jumper - film sci - fi, 
USA, Kanada 17.55 Agent XXL 2 - kome-
dia kryminalna, USA 20.00 Głośne hity: 
Mechanik: Prawo zemsty - film akcji, USA 
21.55 Nienawistna ósemka - western, 
USA 1.35 Hubal - film wojenny, Polska

9.10 Kung Fu Panda: Sekrety Mistrzów 
- anim. 9.40 Świt jeźdźców smoków 
- anim. 10.15 Ciągnie świnki do… wilkoła-
ka - anim. 10.30 Fałszywa wiara - thriller, 
USA, 2021 12.20 Miłość w Mariposa Be-
ach - komedia romantyczna, USA, 2022 
14.00 Magnum: Detektyw z  Hawajów 
16.00 Columbo 20.00 CSI: Kryminalne za-
gadki Miami 23.00 Wyrok śmierci - film 
sensacyjny, USA, 2007 1.10 Spadkobiercy

10.00 Stolik dla trojga - telenowela 12.00 
Na osi 12.30 Remont na  5 13.00 Truc-
ker Club 13.40 Ugotuj mi 14.20 Akade-
mia modelek bikini, USA 2015 16.00 Tra-
gedia na przełęczy Diatłowa, Rosja, Wlk. 
Brytania, USA 2013 18.10 Kabaretowy 
Szał 20.00 Pablo Escobar: Szef zła - se-
rial 22.55 Ekstremiści - film sensacyjny, 
Luksemburg, Niemcy, Wlk. Brytania 2002 
0.50 Chlor - komediodramat, USA 2013

6.00 Wracając do Marka - film dok. 6.50 
Dwie koron - dok. 8.40 Faraon - film hi-
storyczny, Polska 11.50 Popiół i  diament 
- dramat, Polska 13.55 Miłość ci wszyst-
ko wybaczy - film biograficzny, Polska 
16.25 Kop głębiej - dramat - komedia, 
Polska 18.20 Koniec sezonu na lody - film 
kryminalny, Polska 20.00 Atrakcyjny po-
zna panią - komedia, Polska 22.00 Sztos 
- komedia sensacyjna, Polska 23.50 Cia-
ło - czarna komedia, Polska, reż. Tomasz 
Konecki, wyk. Rafał Królikowski, Tomasz 
Karolak, Zbigniew Zamachowski 2.00 
Wielka wsypa - komedia sensacyjna, Pol-
ska 4.10 Anna i wampir - film kryminal-
ny, Polska

8.00 Planeta Singli. Osiem historii (5): Dy-
stans - serial 9.10 Nawet myszy idą do 
nieba - film anim., Słowacja, Polska, Fran-
cja, Czechy 2021 10.50 Wszystkie twarze 
Javiera Bardema - dok. 11.50 The  Offi-
ce PL (7 - 9) - serial 13.45 Zemsta - kome-
dia kostiumowa, Polska 2002 15.40 Mat-
ki równoległe - dramat, Hiszpania, Francja 
2021 17.55 Mit - film przygodowy, Hong-
kong, Chiny 2005 20.10 Rambo III - film 
sensacyjny, USA 1988 22.00 Dziennik 
Bridget Jones - komedia romantyczna, 
Francja, Wlk. Brytania, USA 2001 23.50 
Oskarżony - dramat, Francja 2022 2.15 
Trochę w  ciąży - komedia, Polska 2020 
3.40 Sukienka - kr. metr.

6.10 MacGyver IV - serial 7.05 Mac-
Gyver V - serial 8.05 MacGyver V - se-
rial 9.00 MacGyver V - serial 9.55 Mac-
Gyver V - serial 10.55 Cobra XVII - serial 
11.55 Cobra XVII - serial 12.55 Hotel 
Transylwania - film animowany, USA 
2012 14.50 Angry Birds Film - film ani-
mowany, USA, Finlandia 2016 16.50 
Bad Boys II - film sensacyjny, USA 2003 
20.00 Mission: Impossible III - film sen-
sacyjny, USA, Niemcy, Chiny 2006 22.40 
Hostel, część  II - horror, USA, Czechy 
2007 0.30 Hostel  3 - horror, USA 2011 
2.20 FBI III - serial 3.15 FBI: Most Wan-
ted II - serial 4.05 Rekrut V - serial 5.00 
Rekrut: FBI - serial

6.00 Wracając do Marka - film dok. 
Polska 6.50 Dwie korony - dokument, 
Polska 8.40 Faraon - film historyczny, 
Polska 11.50 Popiół i diament - dramat, 
Polska 13.55 Miłość ci wszystko wy-
baczy - film biograficzny, Polska 16.25 
Kop głębiej - dramat - komedia, Pol-
ska 18.20 Koniec sezonu na lody - film 
kryminalny, Polska 20.00 Atrakcyjny 
pozna panią - komedia, Polska 22.00 
Sztos - komedia sensacyjna, Polska 
23.50 Ciało - czarna komedia, Polska 
2.00 Wielka wsypa - komedia sensa-
cyjna, Polska 4.10 Anna i wampir - film 
kryminalny, Polska 

4.55 Gogglebox. Przed telewizorem 
5.30 Paloma - serial 6.30 Express 6.50 
Życie na kredycie 7.50 DeFacto 8.15 
DeFacto 8.45 Gogglebox. Przed tele-
wizorem 9.45 Express 10.05 Goggle-
box. Przed telewizorem 11.05 Dobra 
robota 11.40 Zakup w ciemno 13.40 
Back to school. Prawdziwy egzamin 
14.40 Kanapowczynie 15.45 Express 
16.05 Gogglebox. Przed telewizorem 
17.10 DeFacto 17.45 Express 18.05 Do-
bra robota 18.45 Diabelnie boskie - se-
rial 19.45 Express 20.00 Zakup w ciem-
no 21.00 Gogglebox. Przed telewizorem 
22.00 99 - Gra o wszystko. VIP 23.00 
Gogglebox. Przed telewizorem 

6.21 Kopalnia historii 6.46 Koncert ży-
czeń 7.44 Silesia Flesz 7.54 Koncert TVS 
9.27 Aktywny senior 9.42 Perły Śląska 
10.07 Szlagierowa biesiada 11.40 S2 Śląsk 
12.00 Program kulinarny 12.25 Szlagiero-
wa lista TVS 13.58 Koncert życzeń 14.56 
Perły Śląska 15.21 Śląska karuzela 16.06 
Szlagroteka 16.31 Kopalnia historii 16.56 
Silesia Flesz 17.01 Koncert życzeń 17.59 
Aktywny senior 18.14 Na dwóch kołach/
SUPERSKI 18.39 Nasze strony 19.04 Mu-
zyczny kącik Damiana Holeckiego 19.49 
Kierunek zdrowie 20.14 Silesia Flesz 20.24 
Koncert  TVS 21.57 Szlagierowa biesiada 
23.30 Program kulinarny 0.00 Aktywny 
senior 0.15 Nasze strony 0.40 S2 Śląsk

6.00 Bananowa młodzież - telenowela 
7.55 Prawo do narodzin - telenowela 9.55 
Bohaterowie i tchórze, Wlk. Brytania 2019 
11.50 Kupiec Wenecki, Luksemburg, Wło-
chy, USA, Wlk. Brytania 2004 14.25 Emi-
łości 15.00 Klejnot  TV 17.00 Na przekór 
przeznaczeniu - telenowela 18.00 Klej-
not TV 21.00 Zagadkowy weekend 23.30 
Miłe rozmowy 23.45 Driver  (1,  2) Wlk. 
Brytania 2014 3.25 Miłosny trójkąt

SOBOTA, 13 KWIETNIA 
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 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 8.00 Tydzień 
 8.30 Zakochaj się w Polsce (324) 

Kadyny - magazyn
 9.00 Giuseppe w Warszawie 

- komedia, reż. Stanisław 
Lenartowicz, wyk. Elżbieta 
Czyżewska, Antonio Cifariello, 
Zbigniew Cybulski

 10.50 Janosik (1) - serial
 11.55 Między ziemią a niebem
 12.00 Regina Coeli
 12.15 Między ziemią a niebem 
 12.50 Misja Brazylia - Polacy 

w Brazylii 
 13.15 Zielona Planeta (1) - Tropiki 
 14.25 Klan Kennedych (6) - serial
 15.20 Dom (10) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda 
 17.35 Komisarz Alex (257) - serial
 18.40 Jaka to melodia?
 19.30 Program informacyjny 19.30
 20.05 Pogoda, Sport
 20.20 Matylda (7) - serial
 21.20 Sanatorium miłości s.VI 

- sezon 6 (6) - reality show
 22.10 Sanatorium miłości. Kulisy 

programu
 22.20 Magazyn Ekspresu
  Reporterów
 23.25 Miłość w Andaluzji - komedia
  romantyczna, Francja, reż. Ste-

phane Malhuret, wyk. Agustin 
Galiana, Maud Baecker, Con-
stance Labbe, Victoria Olloqui

 1.15 Sicario 2. Soldado - film 
fabularny, USA, reż. Stefano 
Sollima, wyk. Benicio Del Toro

 3.30 Jaka to melodia?
 4.20 Zakończenie dnia

 5.25 Barwy szczęścia (2980 - 2981) 
- serial

 6.30 M jak miłość (1796) - serial
 7.30 Pytanie na śniadanie 
 11.35 The Voice Kids s. VII - Bitwa 
 13.10 The Voice Kids s. VII 
  - Bitwa Sing Off 
 14.00 Familiada - teleturniej 
 14.35 Koło fortuny - teleturniej
 15.15 Szansa na sukces. Opole 2024 

- Andrzej Sobczak 
 16.15 Tak to leciało!  - teleturniej 
 17.05 Piłka nożna - PKO Bank 

Polski Ekstraklasa, Górnik 
Zabrze - Śląsk Wrocław 

 17.25 Piłka nożna - PKO Bank 
Polski Ekstraklasa, Górnik 
Zabrze - Śląsk Wrocław

  20.00 Szpieg, który mnie rzucił 
- komedia, USA, reż. Susanna 
Fogel, wyk. Kate Mckinnon, 
Sam Heughan, Mila Kunis, Gil-
lian Anderson, Justin Theroux

 22.10 Panorama
 22.50 Nadzwyczajni - dramat, 

Francja, reż. Olivier Nakache, …
ric Toledano, wyk. Vincent Cas-
sel, Reda Kateb, Hlne Vincent, 
Catherine Mouchet, Bryan 
Mialoundama

 0.55 Ludzie i bogowie (2) 
- Pierwszy wyrok - serial

 1.55 Ludzie i bogowie (3) 
  - Operacja Klosz - serial
 2.55 Songbird. Rozdzieleni - dra-

mat, USA, reż. Adam Mason, 
wyk. K. J. Apa, Sofia Carson, 
Craig Robinson, Demi Moore, 
Bradley Whitford

 4.25 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.50 Kung Fu Panda - film anim.
 9.50 Piotruś Królik 2: Na gigancie 

- film przygodowy, USA
 11.50 Epoka lodowcowa: 

Wędrówka kontynentów 
- film anim.

 13.40 Ninja Warrior Polska
 15.40 Twoja Twarz Brzmi Zna-

jomo. Najlepsi!
 17.40 Nasz nowy dom
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Państwo w Państwie
 20.00 Dancing with the Stars. 

Taniec z Gwiazdami
 22.05 Planeta Singli. Osiem historii

 23.15 Rekrut - thriller, USA, 2003, 
reż. Roger Donaldson, wyk. 
Colin Farrell, Al Pacino, Bridget 
Moynahan, Gabriel Macht

  - Po ukończeniu studiów James 
Clayton zostaje zwerbowany do 
pracy w CIA. Przechodzi szkole-
nie w siedzibie Agencji, zwanej 
Farmą. Nową pracę uważa za 
interesującą alternatywę dla 
dotychczasowego życia. 

 1.50 Straszny film 4 - horror 
komediowy, USA, Kanada, 
2006, reż. David Zucker, wyk. 
Anna Faris, Regina Hall, Craig 
Bierko, Simon Rex

 3.35 Świat według Kiepskich

 5.40 Uwaga!
 5.55 Wyluzuj, Scooby Doo! - serial
 6.45 Kuchenne rewolucje - pro-

gram kulinarno - rozrywkowy 
 7.45 Dzień Dobry TVN
 11.30 Niezwykłe Stany Prokopa 
 12.05 Co za tydzień
 12.40 Mam talent 
 14.30 Tom i Jerry - film familijny
 16.45 Mówię Wam
 17.20 The Traitors. Zdrajcy 
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda
 19.45 Uwaga!
 20.00 MasterChef Nastolatki 

 21.35 Dziewczyna z pociągu - film 
sensacyjny, Wielka Brytania, 
Indie 2016, reż. Tate Taylor, 
wyk. Emily Blunt, Haley Ben-
nett, Rebecca Ferguson, Justin 
Theroux, Luke Evans

 23.50 Czas na Show. Drag Me Out 
 0.55 Król życia - film obyczajowy, 

Polska 2015, reż. Jerzy Zieliń-
ski, wyk. Robert Więckiewicz, 
Magdalena Popławska, Bartło-
miej Topa, Anna Niedźwiecka, 
Krzysztof Czeczot

 2.50 Szpital - program obyczajowy
 3.40 Uwaga!
 3.55 Nauka jazdy 
 4.20 Recepta na stary dom 
 4.45 Jak to jest zrobione? - serial
 5.10 Kto was tak urządził

 5.30 Damy i wieśniaczki. PL 
 6.25 Express 
 6.45 DeFacto
 7.40 99 - Gra o wszystko. VIP 
 8.45 Gogglebox. Przed telewizorem 
 9.45 Express, Pogoda
 10.05 Gogglebox. Przed telewizorem 
 11.15 Żony Podlasia 
 12.25 Zakup w ciemno 
 13.30 Gogglebox. Przed telewizorem 
 14.35 99 - Gra o wszystko. VIP 
 15.45 Express, Pogoda
 16.05 Back to school. Prawdziwy 

egzamin 
 17.05 Życie na kredycie 
 17.45 Express, Pogoda
 18.05 Życie na kredycie 
 18.45 Zakup w ciemno 
 19.45 Express, Pogoda
 20.00 Kanapowczynie
 21.00 Gogglebox. Przed telewizorem 
 22.00 Żony Podlasia 
 23.00 Back to school. Prawdziwy 

egzamin 
 0.00 Damy i wieśniaczki. PL 
 1.00 Królowe życia - serial
 2.30 Kartoteka 
 3.25 Nauka jazdy 
 3.50 Nauka jazdy 
 4.15 Nauka jazdy 
 4.40 SOS Ekipy w akcji 

 5.00 Szkoła - program obyczajowy
 6.00 Wiza na miłość: na odwrót 
 7.00 Batwheels - animacja
 7.15 Batwheels - animacja
 7.30 Kochany urwis II - komedia
 9.30 Ukryta prawda
 13.35 Detektywi - serial
 14.35 Razem odNowa 
 15.40 Beethoven - film familijny, 

USA 1992, reż. Brian Levan
 17.25 Masz wiadomość - komedia 

romantyczna, USA 1998
 20.00 Player One - film przygodowy, 
  USA, Indie 2018, reż. Steven 

Spielberg, wyk. Tye Sheridan, 
Olivia Cooke, Ben Mendelsohn, 
Simon Pegg

 23.00 Człowiek demolka - film 
sensacyjny, USA 1993, reż. 
Marco Brambilla, wyk. 
Sylvester Stallone, Wesley Sni-
pes, Sandra Bullock

 1.15 Tunel - film katastroficzny, 
USA 1996, reż. Rob Cohen, 
wyk. Sylvester Stallone, Amy 
Brenneman, Viggo Mortensen, 
Dan Hedaya, Jay O. Sanders

 3.20 Medium z Long Island 
 3.50 Mój sąsiad morderca 

 5.40 Miasteczka. Nie ufaj nikomu 
- serial

 7.40 Sławna restauracja - komedia
 9.30 Nic do oclenia - komedia, 

Francja, Belgia, reż. Dany Boon
 11.45 W 80 dni dookoła świata 

- film przygodowy, USA 2004
 14.15 Legenda Zorro - film przygo-

dowy, USA 2005
 16.45 Hobbit: Niezwykła podróż 

- film przygodowy, USA 2012
 20.00 Uprowadzona 2 - film sen-

sacyjny, Francja, USA, Turcja, 
Niemcy 2012, reż. Olivier Mega-
ton, wyk. Famke Janssen, Liam 
Neeson, Maggie Grace

 21.50 Snake Eyes: Geneza G.I. Joe 
- film akcji, USA 2021, reż. 
Robert Schwentke, wyk. Andrew 
Koji, Henry Golding, Samara 
Weaving, Úrsula Corberó

 0.10 Pakt z mordercą - thriller, 
USA, Hiszpania, Niemcy 2017, 
reż. Jonathan Mostow, wyk. 
Allen Leech, Amy Landecker, 
Martin Compston, Odeya 
Rush, Sam Worthington

 2.00 Dyżur
 3.00 Taki jest świat

6.00 Przygody Merlina - serial 7.00 Ko-
misarz Rex - serial 10.00 Hudson i Rex 
- serial 12.00 Hawaje 5   - 0 - serial 
12.55 Starsza pani musi zniknąć - czar-
na komedia 14.45 Major Dundee - we-
stern 17.40 Stawka większa niż życie  
- serial 20.00 Ojciec chrzestny II - dra-
mat kryminalny 0.05 Porno - komedia 

6.00 Interwencja 6.20 102 minuty, któ-
re zmieniły Amerykę - film dok. 9.05 
Galileo 11.20 Flintstonowie - komedia 
13.05 Shaolin gola - komedia sensacyj-
na 15.00 Pamiętniki z wakacji 19.00 Gli-
niarze 21.00 Pamiętniki z wakacji 22.00 
Love Island. Wyspa miłości 23.25 Ter-
minator: Ocalenie - thriller sci - fi

6.00 Zoo po godzinach 7.00 Columbo 
9.00 Columbo 11.00 Magnum: Detek-
tyw z Hawajów 14.00 Policjantki i Po-
licjanci 20.00 CSI: Kryminalne zagad-
ki Nowego Jorku 23.00 W  imię zasad 
- thriller, USA, 2014, reż. Keoni Wa-
xman, wyk. Steven Seagal, Ron Balicki, 
Radu Banzaru, Claudiu Bleont 

5.30 Koszykówka kobiet - Kwalifika-
cje olimpijskie, Hongkong 6.25 Boks 
- Megafights Gala Bokserska: Calza-
ghe vs Roy Jones 8.40 Hokej na lo-
dzie: Polska - Węgry 9.55 Lekkoatle-
tyka - Maraton Rotterdam 12.35 7 dni 
sport 13.50 Piłka ręczna kobiet : Pol-
ska - Brazylia 16.35 Piłka nożna - PKO 
Bank Polski Ekstraklasa: Górnik Zabrze 
- Śląsk Wrocław 20.10 Studio hokej-
Tauron Hokej Liga - Finał 20.25 Tauron 
Hokej Liga - Finał 23.00 Sportowy Wie-
czór 23.45 Piłka nożna - PKO Bank Pol-
ski Ekstraklasa: Górnik Zabrze - Śląsk 
Wrocław 1.55 Boks - Gala w Las Vegas 
- N. Donaire - A. Santiago 

7.00 Triathlon. T100 World Tour, Singa-
pur 13.00 Kolarstwo. Amstel Gold Race, 
World Tour, Holandia Kobiety 14.30 Ko-
larstwo. Amstel Gold Race, Mężczyźni
17.15 Kolarstwo górskie. PŚ, Mairipo-
ra, Brazylia Cross country olympic ko-
biet 19.00 The  Power of  Sport 19.15 
Kolarstwo górskie. PŚ, Mairipora, Bra-
zylia Cross country olympic mężczyzn 
21.30 Kolarstwo. Amstel Gold Race, 
World Tour, Holandia Mężczyźni 22.30 
Wspinaczka. PŚ, Wujiang, Chiny Fina-
ły 23.30 Formuła  E. Misano E - Prix, 
MŚ, Włochy 2.  wyścig 0.30 Triathlon. 
T100  World Tour, Singapur Mężczyźni 
1.30 Kolarstwo. Amstel Gold Race

6.00 Ewa gotuje 6.30 Nasz nowy dom 
7.30 Z klimatem i z pasją 8.00 Sekre-
ty rodziny 9.00 Trudne sprawy 15.00 
Nasz nowy dom 16.00 Sekrety rodzi-
ny 17.00 Sekrety rodziny 18.00 Bra-
cia 19.00 Przyjaciółki 20.05 Wydarze-
nia 20.50 Nigdy więcej - thriller, USA, 
2002, reż. Michael Apted, wyk. Jenni-
fer Lopez, Billy Campbell, Tessa Allen, 
Juliette Lewis 23.10 Bracia 0.10 Zdra-
dy 1.10 Zdrady 2.10 Wydarzenia wie-
czorne 2.45 #JesteśmyDlaDzieci 3.15 
Oblicza Ameryki 3.45 Santo Subito 
- Cantobiografia Jana Pawła II. Koncert 
Wielkanocny Piotra Rubika 4.40 Su-
perLudzie 5.45 Telezakupy TV Okazje 

6.00 Małe Wielkie Marzenia 7.05 
Wszyscy razem, śladem Blue! 8.05 
SpongeBob Kanciastoporty 9.35 Har-
midom 10.05 #JesteśmyDlaDzieci 
10.30 Pierwszy lot - film anim. 10.45 
Sezon na misia  2 - film anim. 12.30 
Spider - Man 2 - film sci - fi 15.00 Fa-
ceci w czerni 2 - komedia sci - fi, 16.55 
Planeta małp - film sci - fi 19.30 Świat 
według Kiepskich 20.05 Boski żigo-
lo w  Europie - komedia 21.50 Kosz-
mar następnego lata - horror 23.55 
Dagmara szuka męża 0.55 Backdoor 
- wyjście awaryjne 1.55 Świat według 
Kiepskich 4.00 Nasz nowy dom 5.00 
Na ratunek 112 5.30 Na ratunek 112 

6.00 Serwis Info, Pogoda co pół go-
dziny 13.00 Serwis Info 13.22 Pogoda 
13.30 Serwis Info 14.00 Serwis Info 
14.22 Pogoda 14.30 Serwis Info 15.00 
Serwis Info 15.22 Pogoda 15.30 Ser-
wis Info 16.00 Serwis Info 16.22 Pogo-
da 16.30 Serwis Info 17.00 Teleexpress 
17.15 Teleexpress Extra 17.30 Młodzież 
kontra, czyli pod ostrzałem - widowi-
sko publicystyczne 18.25 Serwis Info 
18.52 Pogoda 19.00 Serwis Info 19.22 
Pogoda 19.30 Program informacyjny 
19.30 20.00 Bez retuszu 21.00 Minął 
Dzień 22.15 Oko na Świat 22.45 Ser-
wis Info 23.21 Pogoda 23.30 Sportowy 
Wieczór 0.05 Dziennik Regionów

16.45 Sursum Corda 17.00 Receptury 
z klasztornego ogrodu 17.20 Muzycz-
ne chwile 17.30 Sól Ziemi 17.55 Poczet 
Wielkich Polaków 18.00 Regina Coeli 
18.05 Informacje dnia 18.15 Rozmowy 
niedokończone 19.25 Święty na każ-
dy dzień 19.30 Moja katolicka rodzina 
20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 
20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel Ja-
snogórski 21.20 Informacje dnia 21.40 
Retrospekcja 21.45 Stan Bezpieczeń-
stwa Państwa 21.55 Święty na każdy 
dzień 22.00 Polskie dziedzictwo 22.30 
Muzyczne chwile 22.45 Jak wygrać 
małżeństwo? 23.00 Jak my to widzimy 
23.30 Tam, gdzie Bóg płacze 

8.00 Nabożeństwo Kościoła Ewange-
licko - Reformowanego 8.55 Ekspe-
ryment w Juilliard. malarka i muzycy 
11.05 Listek - film anim. 11.25 Thierry 
Śmiałek - serial 12.45 Tamte lata, tam-
te dni - Krzysztof Cugowski 13.25 Ma-
rona - psia opowieść - film anim. 15.10 
Księga Przestrzeni 15.50 Rodzina Le-
śniewskich - serial 17.15 Niedziela z… 
rolami Aliny Janowskiej 18.10 Niedziela 
z… - Ostatnia akcja - komedia sensacyj-
na 20.00 Na przeklętej ziemi - dramat 
21.55 Bądź sobą, czyli nieopowiedzia-
na historia Alice Guy - Blache 23.50 
Niezrozumiałki - film anim. 23.55 Sze-
reg syczący - film kr.metr.

 6.35 Czarne chmury (9) - serial
 7.30 Pytanie na śniadanie 
 11.35 Misja Brazylia - Patronka 

Brazylii 
 11.55 Między ziemią a niebem
 12.00 Regina Coeli, Watykan
 12.15 Między ziemią a niebem
 12.50 Słowo na niedzielę - Ostre 

czasowniki
 13.00 Transmisja Mszy Świętej 

z kościoła pw. św. Maury-
cego we Wrocławiu

 14.15 Czarne chmury (10) - serial
 15.10 Woronicza 17 
 16.10 Muzyczne NAJ - Muzyczne 

objawienia /bis1/ 
 16.30 Polacy to wiedzą! (94)
 17.00 Teleexpress
 17.20 M jak miłość (1782) - serial
 18.10 Varius Manx & Kasia Stan-

kiewicz na dobry wieczór 
 19.00 no… wiadomo - /5/ 
 19.30 Program informacyjny 19.30 
 20.05 Pogoda, Sport
 20.20 Komisarz Alex (236) - serial
 21.15 Pianista - dramat, Polska, 

Wielka Brytania, Francja, reż. 
Roman Polański, wyk. Adrien 
Brody, Thomas Kretschmann

 23.40 Tylko jeden skecz - Alibaba 
i 40 rozbójników - Kabaret 
Ani Mru Mru /6/

 0.00 Panorama 
 0.35 M jak miłość (1782) - serial
 1.30 Program informacyjny 19.30 
 2.00 Pogoda, Sport 
 2.10 Sanatorium miłości s. VI (5) 
 3.05 Dom pod Dwoma Orłami (5) 

- serial
 3.50 no… wiadomo - /5/ 
 4.20 Metro. 30 lat później /skrót/

 6.15 Kuchenne rewolucje 
 7.00 Kuchenne rewolucje 
 7.45 Dzień Dobry TVN
 11.30 Jeździć, obserwować - pro-

gram motoryzacyjny
 12.05 Skarby z szafy 
 12.30 Zakup w ciemno 
 13.15 Na Wspólnej Omnibus - serial
 14.40 Mam talent 15
 16.00 DeFacto - Flesz
 16.10 Patenciary 
 16.35 Dobra robota
 17.00 Duda kontra Szafrański 

- program motoryzacyjny
 17.35 Zawodowi handlarze 
  - program motoryzacyjny
 18.10 Niezwykłe Stany Prokopa 
 18.35 Jak dobrze znacie swoje 

dzieci? - program lifestylowy
 19.00 Fakty
 19.25 Doradca smaku
 19.30 DeFacto - Flesz
 19.40 Pogoda
 19.45 Uwaga!
 20.00 Kuchenne rewolucje 
 20.45 Zakup w ciemno 
 21.30 Doradca smaku
 21.35 Zakup kontrolowany 
  - program motoryzacyjny
 22.20 Doradca smaku
 22.25 Skarby z szafy 
 22.50 Jestem z Polski 
 23.35 Śledztwa na rajskich 

wyspach - serial
 0.30 Podwójne życie - serial
 1.20 Patenciary 
 1.45 Magiel Towarzyski
 2.15 Świat - magazyn
 3.30 Rozmowy w toku
 4.15 Fakty, Pogoda
 4.45 Uwaga!

 8.00 Nabożeństwo Kościoła 
Ewangelicko - Reformowa-
nego w Warszawie 

 9.05 Eksperyment w Juilliard: 
malarka i muzycy - film dok.

 11.05 Od ucha do ucha - Listek 
- film anim.

 11.25 Francuskie śniadanie 
- Thierry Śmiałek (11, 12) 
- serial

 12.45 Tamte lata, tamte dni 
- Krzysztof Cugowski 

 13.25 Marona - psia opowieść 
- film anim.

 15.10 Księga Przestrzeni s. III 
- Przyjemne i pożyteczne

 15.50 Serialowa nostal-
gia - Rodzina Leśniew-
skich (4, 5) - serial

 17.15 Niedziela z… rolami Aliny 
Janowskiej 

 18.10 Niedziela z… - Ostatnia 
akcja - komedia sensacyjna, 
Polska

 20.00 Na przeklętej ziemi - dramat, 
Wlk. Brytania, Kanada, USA

 21.55 Spalenie Joanny - spektakl 
teatralny

 23.00 Więcej niż fikcja - Bądź 
sobą, czyli nieopowiedziana 
historia Alice Guy - Blache 
- film dok.

 0.50 Noc krótkich filmów - Nie-
zrozumiałki - film anim.

 0.55 Noc krótkich filmów - Sze-
reg syczący - film kr. metr.

 1.35 Kino nocne - Człowiek, 
który spadł na Ziemię - film 
sci- fi, Wielka Brytania

 4.05 Reżyserzy - Rob Reiner 
- cykl dok.

 7.00 Był taki dzień - 14 kwietnia 
 7.05 Korona królów. Jagiellono-

wie (142) - serial
 7.45 Tajemnice początków Polski 

- Krzyż i korona - film dok.
 8.40 Śladami siostry Heleny 

Majewskiej
 9.10 Przygody pana Michała (7, 8) 

- serial
 10.15 Historia kuchni polskiej 

- Kuchnia Jadwigi i Jagiełły 
 11.05 Kraina skarbów. Podróż po 

Włoszech - Siena i Floren-
cja (3) - dok.

 12.05 Na ratunek Notre Dame 
- Część 2 - dok.

 13.15 Ziemia widziana z kosmosu (2) 
- serial dok.

 14.20 Strachy - dramat, Polska
 16.00 Giganci historii - Historia 

polskiego żużla - teleturniej
 16.55 Nieznana wojna na Pół-

nocy (6) - serial dok.
 18.00 Pogranicze w ogniu (4) - serial
 19.00 10 błędów, przez które 

zatonął Titanic - film dok.
 20.00 Rzym. Osiem przełomo-

wych dni (3) - Przekroczenie 
Rubikonu - serial dok.

 21.00 Czas Apokalipsy - dramat 
wojenny, USA, reż. Francis Ford 
Coppola, wyk. Marlon Brando, 
Robert Duvall, Martin Sheen, 
Laurence Fishburne

 23.35 Upadek Królestwa s. III (10) 
- serial

 0.40 Szerokie tory - Jeden dzień 
z życia milicjanta drogówki 
z Doniecka - reportaż

 1.15 Zakończenie dnia

 6.00 Interwencja
 6.20 102 minuty, które zmieniły 

Amerykę - film dok. 
 9.05 Galileo
 10.05 Galileo
 11.20 Flintstonowie - komedia, 

USA, 1994, reż. Brian Levant, 
wyk. John Goodman, Kyle 
MacLachlan, Halle Berry

 13.05 Shaolin gola - komedia sen-
sacyjna, Chiny, Hong Kong, 
2001, reż. Stephen Chow, wyk. 
Vicki Zhao, Stephen Chow

 15.00 Pamiętniki z wakacji
 16.00 Pamiętniki z wakacji
 17.00 Pamiętniki z wakacji
 18.00 Pamiętniki z wakacji
 19.00 Gliniarze
 20.00 Gliniarze
 21.00 Pamiętniki z wakacji
 22.00 Love Island. Wyspa miłości 
 23.25 Terminator: Ocalenie - thriller
   sci - fi, USA, 2009, reż. McG, 

wyk. Christian Bale, Sam Wor-
thington, Anton Yelchin

 2.00 Moje opętane dziecko - dok. 
 3.50 Interwencja
 4.25 Top 10 - Lista Przebojów

6.00 Telesprzedaż 7.00 Pasmo ciekawo-
stek 8.05 Koncert życzeń 9.55 Muzycz-
ne dzień dobry 10.55 Szlagroteka 11.35 
Spotkanie z balladą 12.40 Kino TVS: Ro-
samunde Pilcher: Jeszcze mężatka - me-
lodramat, Niemcy 2017, wyk. Paula 
Schramm, Raphaël Vogt, Jochen Schropp, 
Angela Roy 14.30 Śląska karuzela - pro-
gram muzyczny 16.00 Koncert życzeń 
17.50 Szlagierowa lista 19.45 Koncert 
w  TVS 21.45 Kino  TVS: Statek Marzeń: 
Kuba -  film obyczajowy, Niemcy, Austria 
2016, wyk. Sascha Hehn, Heide Keller, Nick 
Wilder, Harald Schmidt 23.35 Koncert ży-
czeń 1.25 Śląska karuzela - program mu-
zyczny 2.50 Pasmo ciekawostek

PASMO „WSTAJESZ I WEEKEND” 6.00 
Serwis informacyjny 7.15 Kadr na kino 
7.30 Serwis informacyjny PASMO „NIE-
DZIELA NA ŻYWO” 10.45 Kawa na ła-
wę 11.55 Loża prasowa 12.50 Ewa Ewart 
poleca - dokument 14.00 Serwis informa-
cyjny 15.45 Kadr na kino 16.00 Fakty po 
południu PASMO „WIECZÓR” 18.00 Ser-
wis informacyjny 18.35 Ranking Mazura 
19.10 Serwis informacyjny 19.20 Fakty po 
Faktach 20.00 Serwis informacyjny 20.30 
Kawa na ławę 21.30 Serwis informacyjny 
22.00 Szkło kontaktowe 23.00 Dzień po 
dniu PASMO „PROGRAM POWTÓRKO-
WY” 0.00 Fakty po Faktach 0.45 Kawa na 
ławę 2.00 Nowa Maja w ogrodzie

6.00 Przygody Merlina s. 4 7.00 Komisarz 
Rex s.  10 10.00 Hudson i Rex s. 5 12.00 
Hawaje 5  - 0  s.  1 - serial 12.55 Niedziela 
na luzie: Starsza pani musi zniknąć - czar-
na komedia, USA 14.45 Major Dundee 
- western, USA 17.40 Stawka większa niż 
życie (5, 6) - serial 20.00 Ojciec chrzest-
ny II - dramat kryminalny, USA 0.05 Porno 
- komedia obyczajowa, Polska 1.55 W le-
sie dziś nie zaśnie nikt - horror, Polska

6.00 Zoo po godzinach 7.00 Colum-
bo 11.00 Magnum: Detektyw z  Hawa-
jów 14.00 Policjantki i  Policjanci 15.00 
Policjantki i Policjanci 16.00 Policjantki i Po-
licjanci 17.00 Policjantki i  Policjanci 18.00 
Policjantki i Policjanci 19.00 Policjantki i Po-
licjanci 20.00 CSI: Kryminalne zagadki No-
wego Jorku 23.00 W imię zasad - thriller, 
USA, 2014, reż. Keoni Waxman, wyk. Ste-
ven Seagal, Ron Balicki 1.05 Włatcy móch

8.15 Telezakupy 9.45 Muzyka 10.00 Stolik 
dla trojga - telenowela 11.55 Cinghaj Park 
Narodowy 13.00 Szybkie podróże 13.35 
Tata do pary - komedia obyczajowa, 
Niemcy 2011 16.00 Ithaca - dramat wo-
jenny, USA 2015 17.55 Kabaretowy Szał 
19.45 Coś śmiesznego 20.00 Pablo Esco-
bar: Szef zła - serial 23.00 Na osi 23.35 
Trucker Club 0.10 Rekiny z lawiny - horror 
komediowy, Kanada 2014

6.00 Krzyż Walecznych - film wojenny, 
Polska 7.40 Ostatnie dni - film wojen-
ny, Polska 9.30 Hania - melodramat, Pol-
ska 11.25 Motodrama - komedia, Polska 
13.05 Głód serca - film obyczajowy, Pol-
ska 14.55 Pianista - dramat, Wielka Bryta-
nia, Polska, Francja 18.15 Weigl - Zwycię-
żyć tyfus, Polska 20.00 Hiacynt - dramat 
kryminalny, Polska, reż. Piotr Domalewski, 
wyk. Marek Kalita, Zietek Tomasz 22.30 
Córka trenera - dramat, Polska, reż. Łu-
kasz Grzegorzek, wyk. Jacek Braciak, Ka-
rolina Bruchnicka 0.10 Mały Zgon - serial 
1.30 Mały Zgon - serial 2.50 Pokuszenie 
- film psychologiczny, Polska 5.00 Gwiaz-
deczka - etiuda 5.35 Fools gold - etiuda

8.30 Klient nasz pan - komedia, Wlk. 
Brytania 1977 10.10 Ale krótkie: Koniki na 
biegunach 10.50 Premiera: Mickey Ro-
urke. Męska rzecz - film dok. 2022 11.50 
The Office PL (10 - 12) - serial 13.35 Ta, co 
nie oglądała „Przyjaciół” - kr. metr.,13.55 
Larry Crowne - uśmiech losu - komedia 
romantyczna, USA 2011 15.45 Monsie-
ur N. - dramat, Francja, Wlk. Brytania 2003 
18.05 Spencer - dramat, USA, Wlk. Bry-
tania, Niemcy, Chile 2021 20.10 Premie-
ra: Minuta ciszy (5, 6) - serial 22.40 Kino 
Mówi: Niewidzialne - Vera Drake - dra-
mat, Wlk. Brytania, Francja 2004 1.10 Lux 
Aeterna - dramat, Francja 2019 2.15 Spon-
soring - dramat, Polska, Francja 2011

6.00 MacGyver V - serial 6.55 Mac-
Gyver  V - serial 7.50 MacGyver V - se-
rial 8.50 MacGyver V - serial 9.45 Mac-
Gyver V - serial 10.40 Cobra XVII - serial 
11.40 Cobra XVII - serial 12.45 Cobra XVII 
- serial 13.45 Klopsiki kontratakują - anim. 
15.40 Hotel Transylwania - anim. 17.25 
Mission: Impossible  III - film sensacyjny, 
USA, Niemcy, Chiny 2006 20.00 Mission: 
Impossible - Rogue Nation - film sensacyj-
ny, USA, Chiny, Hongkong 2015 22.50 Ho-
stel 3 - horror, USA 2011 0.40 Underworld: 
Przebudzenie - horror, USA, Kanada 2012 
2.20 Agenci NCIS: Hawaje - serial 3.10 
Agenci NCIS XVIII - serial 4.05 The Good 
Doctor V - serial

6.00 Krzyż Walecznych - film wojenny, 
Polska 7.40 Ostatnie dni - film wojen-
ny, Polska 9.30 Hania - melodramat, 
Polska 11.25 Motodrama - komedia, 
Polska 13.05 Głód serca - film obycza-
jowy, Polska 14.55 Pianista - dramat, 
Wielka Brytania, Polska, Francja 18.15 
Weigl - Zwyciężyć tyfus, Polska 20.00 
Hiacynt - dramat kryminalny, Polska 
22.30 Córka trenera - dramat, Polska 
0.10 Mały Zgon - serial 1.30 Mały Zgon 
- serial 2.50 Pokuszenie - film psycho-
logiczny, Polska 5.00 Gwiazdeczka 
- etiuda 5.35 Fools gold - etiuda 

5.30 Damy i wieśniaczki. PL 6.25 
Express 6.45 DeFacto 7.40 99 - Gra 
o wszystko. VIP 8.45 Gogglebox. Przed 
telewizorem 9.45 Express 10.05 Gog-
glebox. Przed telewizorem 11.15 Żony 
Podlasia 12.25 Zakup w ciemno 13.30 
Gogglebox. Przed telewizorem 14.35 
99 - Gra o wszystko. VIP 15.45 Express 
16.05 Back to school. Prawdziwy eg-
zamin 17.05 Życie na kredycie 17.45 
Express 18.05 Życie na kredycie 18.45 
Zakup w ciemno 19.45 Express 20.00 
Kanapowczynie 21.00 Gogglebox. 
Przed telewizorem 22.00 Żony Podlasia 
23.00 Back to school. Prawdziwy egza-
min 0.00 Damy i wieśniaczki. PL

6.21 Kopalnia historii 6.46 Koncert ży-
czeń 7.44 Silesia Flesz 7.54 Koncert TVS 
9.27 Aktywny senior 9.42 Perły Śląska 
10.07 Szlagierowa biesiada 11.40 S2 Śląsk 
12.00 Program kulinarny 12.25 Szlagiero-
wa lista TVS 13.58 Koncert życzeń 14.56 
Perły Śląska 15.21 Śląska karuzela 16.06 
Szlagroteka 16.31 Kopalnia historii 16.56 
Silesia Flesz 17.01 Koncert życzeń 17.59 
Aktywny senior 18.14 Na dwóch kołach/
SUPERSKI 18.39 Nasze strony 19.04 Mu-
zyczny kącik Damiana Holeckiego 19.49 
Kierunek zdrowie 20.14 Silesia Flesz 20.24 
Koncert  TVS 21.57 Szlagierowa biesiada 
23.30 Program kulinarny 0.00 Aktywny 
senior 0.15 Nasze strony 0.40 S2 Śląsk

9.55 Mroczne historie magazynowe 11.35 
Bestia z Belize, USA 2013 13.10 Rekiny z la-
winy - horror komediowy, Kanada 2014 
15.00 Klejnot TV 17.00 Na przekór prze-
znaczeniu - telenowela 18.00 Klejnot  TV 
21.00 Młoda Lukrecja, Włochy 1974 22.40 
Uśmiechnij się 22.50 Miłosny trójkąt 23.15 
Miłe rozmowy 23.35 Dziewczyna zawo-
dowa - dramat, USA 2009 1.05 Piekielna 
jazda - film sensacyjny, USA 2008
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 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 7.30 Studio Raban - magazyn 
 8.00 Wydział kryminalny 

Kitzbühel (50) - serial
 8.50 Ranczo s.V (54)  - serial
 9.45 Komisarz Alex (234) - serial
 10.45 Ojciec Mateusz (360) - serial
 11.35 Korona królów. Jagiellono-

wie (154) - serial
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Magazyn Rolniczy 
 12.55 Zielona Planeta (1) - Tropiki 
 14.00 Złoty chłopak (159) - serial
 14.55 Jaka to melodia?
 15.35 Gra słów. Krzyżówka 
 16.05 Dziedzictwo (256) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda 
 17.20 Jaka to melodia?
 17.55 Klan (4320) - telenowela
 18.25 Leśniczówka (874) - serial
 19.00 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.30 Program informacyjny 19.30
 19.55 Pytanie dnia
 20.05 Pogoda , Sport
 20.15 Reporterzy - magazyn
 20.30 Korona królów. Jagiellono-

wie (155) - serial
 21.10 Teatr Telewizji - Dybuk 

- spektakl teatralny, reż. 
Agnieszka Holland, wyk. 
Dominika Ostałowska, Rafał 
Maćkowiak, Jarosław Gajew-
ski, Cezary Kosiński

 22.55 Świat bez fikcji - Na ratunek 
Notre Dame - Część 1

 23.50 Balans bieli - magazyn 
 0.35 Absolwent - film obyczajowy, 

USA, reż. Mike Nichols
 2.30 Miłość w Andaluzji - komedia 

romantyczna
 4.15 Notacje - cykl dok.

 4.35 Na dobre i na złe (804)  - serial
 5.30 M jak miłość (1555) - serial
 6.25 Dobre historie - magazyn
 6.55 Rodzinka.pl (178)  - serial
 7.30 Pytanie na śniadanie 
 11.15 Okrasa łamie przepisy 

- Pesto, salsa czy sałsza 
 11.50 Barwy szczęścia (2981) - serial
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.15 Akacjowa 38 (322) - serial
 14.05 Va Banque (756) - teleturniej
 14.35 Na sygnale (557) - serial
 15.05 Na dobre i na złe (917) - serial
 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej 
 17.15 Zakazany owoc (447) - serial
 18.10 Va Banque (757) - teleturniej
 18.45 Akacjowa 38 (355) - serial
 19.35 Barwy szczęścia (2981) - serial
 20.10 Barwy szczęścia (2982) - serial
 20.45 Kulisy serialu
 20.55 M jak miłość (1797) - serial
 21.55 Na sygnale (558) - serial
 22.30 Panorama
 23.10 Stulecie Winnych (44) - serial
 23.55 Winni - film fabularny, Dania, 

reż. Gustav Möller, wyk. Jakob 
Cedergren, Jessica Dinnage, 
Omar Shargawi, Johan Olsen, 
Jacob Lohmann, Katinka Evers 
- Jahnsen

 1.40 O mnie się nie martw s.X (3) 
- serial

 2.40 Tam, gdzie mieszka Bóg 
- film fabularny, Waty-
kan, Argentyna, reż. Charlie 
Mainardi, Graciela Rodriguez 
Gilio, wyk. Kyle Harrison Breit-
kopf, Cory Gruter - Andrew

 4.05 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.40 Malanowski i Partnerzy
 9.40 Sekrety rodziny
 10.40 Dlaczego ja?
 11.40 Gliniarze
 12.50 Wydarzenia
 13.20 Interwencja
 13.40 Trudne sprawy
 14.40 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.25 Gość Wydarzeń

 20.10 Szybcy i wściekli 5 - film sen-
sacyjny, USA, 2011, reż. Justin 
Lin, wyk. Vin Diesel, Paul Wal-
ker, Dwayne Johnson, Jordana 
Brewster

 23.00 Proceder
 0.00 Siła i honor - dramat obycza-

jowy, USA, 2000, reż. George 
Tillman Jr, wyk. Robert De Niro, 
Cuba Gooding Jr, Charlize The-
ron, Aunjanue Ellis

 2.50 Uniwersalny żołnierz: 
Powrót - film sci - fi, USA, 
1999, reż. Mick Rodgers, wyk. 
Jean - Claude Van Damme, 
Michael Jai White, Heidi 
Schanz, Xander Berkeley

 5.40 Uwaga!
 5.55 Ukryta prawda 
 6.50 Kuchenne rewolucje - pro-

gram kulinarno - rozrywkowy 
 7.45 Dzień Dobry TVN
 11.30 Kuchenne rewolucje - pro-

gram kulinarno - rozrywkowy
 12.35 Ukryta prawda
 13.40 Ukryta prawda 
 14.45 Detektywi - serial
 15.45 Kuchenne rewolucje - pro-

gram kulinarno - rozrywkowy
 16.55 Ukryta prawda
 18.00 Detektywi - serial
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda
 19.55 Uwaga!
 20.10 Doradca smaku
 20.15 Na Wspólnej - serial
 20.55 Milionerzy
 21.35 Skazana - serial

 22.45 Teściowie - komedia, Polska 
2021, reż. Kuba Michalczuk, 
wyk. Maja Ostaszewska, Mar-
cin Dorociński, Izabela Kuna, 
Adam Woronowicz, Ewa Dał-
kowska

 0.20 Co za tydzień
 0.55 Dowody zbrodni - serial
 2.00 Projekt Cupid 
 2.35 Szpital - program obyczajowy
 3.30 Uwaga!
 3.45 Nauka jazdy 
 4.10 Recepta na stary dom 

 5.25 Detektywi. Na zlecenie 
 6.00 Express 
 6.15 Dobra robota 
 6.45 Ukryta prawda 
 7.45 Szpital - program obyczajowy
 9.45 Kartoteka 
 10.45 Zakup w ciemno 
 11.45 Damy i wieśniaczki. Ukraina 
 12.45 Królowe życia - serial
 13.30 Życie na kredycie 
 14.40 Gogglebox. Przed telewizorem 
 15.45 Express, Pogoda
 16.05 Zakup w ciemno 
 17.05 Usterka 
 17.45 Express, Pogoda, Sport 
 18.05 Dobra robota 
 18.40 Złomowisko PL
 19.45 Express, Pogoda
 20.05 Zakup w ciemno 
 21.05 Zakup w ciemno
 21.15 DeFacto
 21.45 Express, Pogoda
 22.00 Gogglebox. Przed telewizorem 
 23.00 Gogglebox. Przed telewizorem 
 0.00 99 - Gra o wszystko. VIP 
 1.00 Kanapowczynie
 2.00 Sędzia Anna Maria Weso-

łowska
 3.20 Usterka 
 3.45 Usterka 
 4.10 Kartoteka 

 5.00 Szkoła - program obyczajowy
 6.55 Szpital - program obyczajowy
 7.55 Ukryta prawda
 11.00 Detektywi - serial
 12.00 W - 11 Wydział Śledczy 

- program kryminalny
 12.45 Szpital - program obyczajowy
 13.50 Sąd rodzinny
 14.50 Sędzia Anna Maria Weso-

łowska
 16.55 Zagadki losu
 17.55 Szpital - program obyczajowy
 18.55 Ukryta prawda
 20.00 Hotel Paradise 
 21.00 Jak się pozbyć cellulitu 
  - komedia, Polska 2011, reż. 

Andrzej Saramonowicz, 
wyk. Magdalena Boczarska, 
Dominika Kluźniak, Maja Hir-
sch, Tomasz Kot, Wojciech 
Mecwaldowski

 23.20 Czas na Show. Drag Me Out 
 0.20 Bajecznie bogaci Azjaci 

- komedia, USA 2018, reż. Jon 
M. Chu, wyk. Constance Wu, 
Henry Golding, Michelle Yeoh

 2.40 Mówię Wam 
 3.15 Mój sąsiad morderca 
 4.10 Druga strona medalu 

 6.00 Policjanci z Miami - serial
 8.00 Kobra - oddział specjalny 

- serial
 10.00 Zbuntowany anioł - serial
 12.00 Miasteczka. Nie ufaj nikomu 

- serial
 13.00 Lombard: Życie pod zastaw
 15.00 Lombard: Życie pod zastaw
 16.00 Miasteczka. Nie ufaj nikomu 

- serial
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw
 19.00 Lombard: Życie pod zastaw
 20.00 Przynęta - film sensacyjny, 

Kanada, USA 2000, reż. Anto-
ine Fuqua, wyk. David Morse, 
Jamie Foxx, Kimberly Elise, 
Mike Epps

 22.20 Smak zemsty. Peppermint 
- thriller, Hongkong, USA 2018, 
reż. Pierre Morel, wyk. Jennifer 
Garner, John Gallagher Jr.

 0.35 S.W.A.T.: Oblężenie - film 
sensacyjny, USA 2017, reż. Tony 
Giglio, wyk. Adrianne Palicki, 
Kyra Zagorsky, Sam Jaeger

 2.30 Dzielnica strachu - serial
 3.25 Menu na miarę
 4.05 Taki jest świat
 5.00 Dzielnica strachu - serial

6.00 Scena Śmiechu 6.40 Fools gold 
- etiuda 7.00 Złoty interes  8.00 Hudson 
i  Rex - serial 9.00 Komisarz Rex - se-
rial 12.00 Katastrofy w  przestworzach 
16.00 Hawaje 5  - 0 - serial 18.00 Komi-
sarz Rex - serial 20.00 Asterix na olim-
piadzie - komedia przygodowa 22.30 
Mechanik: Prawo zemsty - film akcji

12.00 Policjantki i  Policjanci 13.00 Gli-
niarze 14.00 Na ratunek 112 15.00 Po-
móż mi 16.00 Policjantki i  Policjanci 
18.00 Łowcy Skarbów 19.00 Policjantki 
i Policjanci 20.00 Sprawiedliwi - Wydział 
Kryminalny 21.00 Pamiętniki z  waka-
cji 22.00 Kac w  Acapulco - komedia 
23.55 Love Island. Wyspa miłości

6.00 Strażnik Teksasu 8.00 Policjantki 
i Policjanci 9.00 Kobra - oddział specjal-
ny11.05 Więzienie 13.00 Policjantki i Po-
licjanci 15.00 Kobra - oddział specjal-
ny17.00 Magnum: Detektyw z Hawajów 
18.00 Strażnik Teksasu 20.00 CSI: Kry-
minalne zagadki Nowego Jorku 22.00 
Sprawiedliwi - Wydział Kryminalny 

6.15 Piłka nożna, mecz Lech - Barcelo-
na - magazyn 8.20 Piłka nożna - PKO 
Bank Polski Ekstraklasa: Górnik Za-
brze - Śląsk Wrocław 10.25 Piłka noż-
na - 2. liga: Chojniczanka 1930 Chojni-
ce - Hutnik Kraków 12.30 Piłka ręczna 
kobiet : Polska - Brazylia 14.15 Piłka 
nożna - Futsal - Baraże do MŚ, Ko-
szalin. Polska - Chorwacja 16.05 Piłka 
nożna - PKO Bank Polski Ekstraklasa: 
Górnik Zabrze - Śląsk Wrocław 18.10 
Piłka nożna - 2. liga: ŁKS II Łódź - Lech 
II Poznań 20.15 GOL 22.05 Sportowy 
Wieczór 22.45 Koszykówka kobiet 
- Koszykówka 3x3 - Kwalifikacje olim-
pijskie, Hongkong - Podsumowanie 

8.30 Igrzyska Olimpijskie: Chasing glo-
ry 9.30 Igrzyska Olimpijskie: Chasing 
glory 10.30 Snooker. World Grand Prix, 
Leicester, Wielka Brytania Finał, 2. sesja
12.00 Kolarstwo. Amstel Gold Race, 
World Tour, Holandia Mężczyźni 13.30 
Kolarstwo. Tour of the Alps, Pro Series, 
Włochy 1.  etap 15.30 Lekkoatletyka. 
Maraton, Boston, Stany Zjednoczone 
18.15 Triathlon. T100  World Tour, Sin-
gapur Mężczyźni 19.15 Kolarstwo. Tour 
of the Alps, Pro Series, Włochy 1. etap 
21.00 Snooker. World Grand Prix, Le-
icester, Wielka Brytania Finał, 2.  sesja 
23.00 Kolarstwo. Tour of the Alps, Pro 
Series, Włochy 1. etap 

6.00 Ewa gotuje 6.30 Nasz nowy 
dom 7.30 Na ratunek 112 8.00 Na ra-
tunek  112 8.30 Trudne sprawy 9.30 
Sekrety rodziny 10.30 Sekrety rodzi-
ny 11.30 Dlaczego ja? 12.30 Nasz no-
wy dom 13.30 Świat według Kiep-
skich  14.30 Świat według Kiepskich 
16.00 Dlaczego ja? 17.00 48H. Za-
ginieni 18.00 48H. Zaginieni 19.00 
Gliniarze 20.05 Wydarzenia 21.00 
Gliniarze 22.00 Świat według Kiep-
skich 0.00 48H. Zaginieni 1.00 Zdra-
dy 2.00 Wydarzenia wieczorne 2.45 
Ewa gotuje 3.45 Strzelectwo z  Rena-
tą Mauer i  Navalem  2020 4.45 Su-
perLudzie 5.45 Telezakupy TV Okazje  

6.00 SuperLudzie 6.30 Na ratunek 112 
8.30 Hell’s Kitchen - Piekielna Kuchnia 
10.00 Wydarzenia 24 10.30 Nasz no-
wy dom 11.30 Świat według Kiepskich 
13.50 Hell’s Kitchen - Piekielna Kuchnia 
15.50 Wydarzenia 16.10 Więcej wyda-
rzeń 16.20 Gość Wydarzeń  24 16.50 
Nasz nowy dom 17.50 Świat według 
Kiepskich 20.05 Górale 22.00 Dag-
mara szuka męża 23.00 Klik: i  robisz, 
co chcesz - komedia, USA, 2006, reż. 
Frank Coraci, wyk. Adam Sandler, Kate 
Beckinsale, Christopher Walken, David 
Hasselhoff 1.15 Polacy za granicą 2.15 
Świat według Kiepskich 4.00 Nasz no-
wy dom 5.00 Na ratunek 112 

5.45 Agrobiznes Info 5.52 Agropogo-
da Info 6.00 Serwis Info, Pogoda co 
pół godziny 14.00 Serwis Info 14.22 
Pogoda 14.30 Serwis Info 15.00 Serwis 
Info 15.22 Pogoda 15.30 Serwis Info 
16.00 Serwis Info 16.22 Pogoda 16.30 
Serwis Info 17.00 Teleexpress 17.15 
Teleexpress Extra 17.30 Kontrapunkt 
- program publicystyczny 18.30 Ser-
wis Info 18.54 Pogoda 19.00 Telekurier 
19.24 Pogoda 19.30 Program informa-
cyjny 19.30 19.58 Pytanie dnia - 20.18 
Dziś Wieczorem 21.00 Minął Dzień 
22.15 Oko na Świat 22.45 Serwis Info 
23.21 Pogoda 23.30 Sportowy Wieczór 
0.05 Dziennik Regionów 

16.00 Informacje dnia 16.10 Sanktuaria 
polskie 16.30 Porady Medyczne Boni-
fratrów 17.00 Świadkowie 17.30 Zwy-
cięskie Powstanie Wielkopolskie 17.45 
Muzyczne chwile 17.55 Poczet Wielkich 
Polaków 18.00 Regina Coeli 18.05 In-
formacje dnia 18.15 Rozmowy niedo-
kończone 19.25 Święty na każdy dzień 
19.30 Król Chwały 19.45 Modlitwa z te-
lefonicznym udziałem dzieci 20.00 In-
formacje dnia 20.20 Różaniec 20.50 
Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel Jasnogórski 
21.20 Informacje dnia 21.40 Polski Punkt 
Widzenia 22.00 Z  wędką nad wodę 
22.30 Sekrety mnichów 22.45 Filmowe 
życiorysy 22.55 Święty na każdy dzień

8.00 Muzyczne poranki 8.40 POR-
TRETY - Przemysław Śliwa 9.05 Thier-
ry Śmiałek - serial 10.20 Epitafium dla… 
śpiewa Jacek Kaczmarski 12.15 Sło-
wobranie 12.50 Reżyserzy - Rob Re-
iner 13.50 Party przy świecach - film 
TVP 15.00 Napad na bank - komedia 
16.40 Pogranicze w ogniu - serial 17.55 
Wędrowiec Polski 18.35 Różne oblicza 
Aleksandra Dumasa 19.40 Mistrz i Ka-
tarzyna - film anim. 20.00 Ośmiornicz-
ka - film sensacyjny, Wielka Brytania, 
USA 22.20 Układ zamknięty - thril-
ler 0.35 Scena muzyczna - Cztery Po-
ry Roku - New Vibes - koncert 1.40 Na 
przeklętej ziemi - dramat

 6.00 Polacy to wiedzą! (94) 
- teleturniej

 6.30 Serce muzyki
 6.50 Kalendarium Powstania 

Styczniowego 1863 (52) 
 7.00 Przystanek slow food 

- Busko, najbardziej sło-
neczne miasto w Polsce i ich 
szampańskie truskawki 

 7.30 Pytanie na śniadanie 
 11.10 Ola Polonia - Polacy w Brazylii 

i Ameryce Południowej - /147/ 
 11.30 Barwy szczęścia (2938) - serial
 12.00 Gość Poranka 
 12.20 Stacja Arktyka - Baza 

polarna od kuchni - cykl dok.
 12.50 Komisarz Alex (236) - serial
 13.40 Osiecka (7) - serial
 14.35 Kulturalni PL - magazyn
 15.35 ALCHEMIK - Figiel z czasem 
 16.00 Korona królów. Jagiellono-

wie (137) - serial
 16.30 Barwy szczęścia (2938) - serial
 17.00 Teleexpress
 17.20 Gra słów. Krzyżówka - /845/
 17.50 Leśniczówka (688) - serial
 18.20 Słownik polsko@polski
 18.55 Reporterzy - magazyn 
 19.20 Polacy Światu - magazyn 
 19.30 Program informacyjny 19.30
 19.55 Pytanie dnia
 20.05 Pogoda, Sport
 20.25 Blisko, coraz bliżej (17) - serial
 22.15 Magazyn Ekspresu
  Reporterów 
 23.10 Teleexpress Extra 
 23.30 Panorama 
 0.00 Gra słów. Krzyżówka - /845/
 0.30 Hala odlotów - magazyn kul-

turalno - społeczny
 1.30 Program informacyjny 19.30 

 6.15 Magda M. 2 - serial
 7.00 Megatransporty 
 7.35 DeFacto - Flesz
 7.45 Dzień Dobry TVN
 11.30 Doradca smaku
 11.35 Nowa Maja w ogrodzie 

- program ogrodniczy
 12.00 Niezwykłe Stany Prokopa 

- program rozrywkowy
 12.25 Ukryta prawda
 13.10 Zakochani po uszy - serial
 13.35 Detektywi - serial
 14.20 Back to school. Prawdziwy 

egzamin 
 15.05 Magda M. 2 - serial
 15.50 Doradca smaku
 15.55 Anka testuje internety 
 16.20 Lekarze - serial
 17.06 Zakochani po uszy - serial
 17.31 Ukryta prawda - serial
 18.15 Detektywi - serial
 19.00 Fakty
 19.35 Wiza na miłość 
 20.20 Pogoda
 20.25 Uwaga!
 20.40 Na Wspólnej - serial
 21.05 Papiery na szczęście - serial
 21.30 Doradca smaku
 21.35 Skazana 2 - serial
 22.20 Jeździć, obserwować 
  - program motoryzacyjny
 22.55 Duda kontra Szafrański 
 23.30 Zakochani po uszy - serial
 23.55 Lekarze - serial
 0.40 Rozmowy w toku
 1.25 Ukryta prawda
 2.10 Doradca smaku
 2.15 Świat - magazyn
 3.30 Rozmowy w toku
 4.15 Fakty, Pogoda
 4.50 Uwaga!

 8.00 Muzyczne poranki
 8.40 PORTRETY - Przemysław 

Śliwa 
 9.05 Francuskie śniadanie - Thierry 

Śmiałek (11, 12) - serial
 10.20 Epitafium dla… śpiewa Jacek 

Kaczmarski - recital 
 11.05 Galeria - Piosenki Jacka 

Kaczmarskiego
 12.15 Słowobranie - magazyn 
 12.50 Reżyserzy - Rob Reiner 

- cykl dok.
 13.50 Party przy świecach 

- film TVP
 15.00 Retro kino - Napad na bank 

- komedia, Francja
 16.40 Pogranicze w ogniu (24) 

- serial
 17.55 Wędrowiec Polski - War-

szawa da się lubić 
 18.35 Różne oblicza Aleksandra 

Dumasa - film dok.
 19.40 Zaginione Skarby - „Mistrz 

i Katarzyna” - film anim.
 20.00 Kino Mocnych Wrażeń 

- Glina - film sensacyjny, Fran-
cja, Włochy, reż. Jean-Pierre 
Melville, wyk. Alain Delon

 21.50 Panorama kina polskiego 
- Układ zamknięty - thriller, 
Polska

 0.00 Scena muzyczna - Cztery Pory 
Roku - New Vibes - koncert

 1.10 Na przeklętej ziemi - dramat, 
Wlk. Brytania, Kanada, USA

 3.05 Zaginione Skarby - „Mistrz 
i Katarzyna” - film anim.

 3.30 Kronos - Zbawienie - maga-
zyn kulturalno - społeczny 

 4.15 Teledyski
 5.30 Afisz kulturalny ekstra

 7.10 Wojenne dziewczyny s. II (18) 
 7.55 Ex Libris (550) - magazyn
 8.20 Ostatni świadek - film dok.
 9.25 Sensacje XX wieku - Tajem-

niczy zamek - cykl dok.
 10.25 Szwajcaria nieujarzmiona (3) 

- Lodowiec Aletschgletscher 
 11.20 Życiorysy odzyskane - Sta-

nisław Głąbiński 
 11.50 Droga (4) - serial
 12.50 Galicja. Miasta i ludzie (4) 
 13.20 Galeria Widmo - Piękna 

Madonna z Torunia - serial dok.
 13.35 Ranczo Wilkowyje - komedia, 

Polska, reż. Wojciech Adamczyk
 15.20 Earth from Space - serial dok.
 16.15 Encyklopedia II wojny świato-

wej - Podwodna wojna cz. 3 
 16.50 Historia Polski - Las Katyń-

ski - film dok.
 17.50 Wojna w eterze - Jesteś na 

celowniku - felieton 
 18.00 Spór o historię - Przełomowe 

lata Rzeczypospolitej - debata 
 18.40 Niezwykłe historie Biało 

- Czerwonych - Elżbieta Duń-
ska - Krzesińska - reportaż

 19.00 Wojenne dziewczyny s. II (19) 
- serial

 20.00 Historia w postaciach 
zapisana - Małgorzata 
z Nawarry, królowa francu-
skiego renesansu - cykl dok.

 21.50 Rzym. Osiem przełomo-
wych dni (3) - Przekroczenie 
Rubikonu - serial dok.

 22.50 Sensacje XX wieku - Tajem-
niczy zamek - cykl dok.

 23.55 Od Lenina do Lenina - reportaż
 0.30 Magadan, wypad za miasto 

- reportaż

 6.00 Łowcy Skarbów. Kto da więcej
 7.00 Łowcy Skarbów. Kto da więcej
 8.00 STOP Drogówka
 9.00 STOP Drogówka
 10.00 Trudne sprawy
 11.00 Trudne sprawy
 12.00 Policjantki i Policjanci
 13.00 Gliniarze
 14.00 Na ratunek 112
 14.30 Na ratunek 112
 15.00 Pomóż mi
 16.00 Policjantki i Policjanci
 17.00 Policjantki i Policjanci
 18.00 Łowcy Skarbów. Kto da więcej
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział 

Kryminalny
 21.00 Pamiętniki z wakacji
 22.00 Kac w Acapulco - komedia, 

Meksyk, 2019, reż. Guillermo 
Ivan, wyk. Ana Serradilla, 
Michael Kingsbaker, Michael 
Madsen, Paul Sorvino

 23.55 Love Island. Wyspa miłości
 1.25 STOP Drogówka
 2.25 Śmierć na 1000 sposobów
 2.55 SuperLudzie
 5.30 Telezakupy TV Okazje

5.45 Telesprzedaż 10.00 Przegląd prasy 
10.10 Kierunek zdrowie 10.40 Muzycz-
ne dzień dobry 11.20 Świat od środka 
12.00 Kulinarne opowieści 12.40 Spotka-
nie z balladą 13.55 Columbo - serial 15.55 
Przegląd prasy 16.00 Silesia Flesz  +  Po-
goda 16.10 Schlesien Journal 16.20 Ak-
tywny senior 16.45 Chicago Fire - serial 
17.45 Silesia Flesz + Pogoda 18.00 Napi-
sała: Morderstwo - serial 19.00 Chicago 
Fire - serial 19.55 Columbo - serial 21.55 
Napisała: Morderstwo - serial 23.00 Sile-
sia Flesz + Pogoda 23.15 Kino TVS: Rosa-
munde Pilcher: Miłość i inne skarby - film 
obyczajowy, Niemcy 2022 1.05 Pasmo cie-
kawostek 4.50 Program kulinarny

PASMO „WSTAJESZ I WIESZ” 6.00 Serwis 
informacyjny 7.30 Rozmowa Piaseckie-
go 8.00 Serwis informacyjny 9.55 Biznes 
PASMO „DZIEŃ NA ŻYWO” 10.00 Serwis 
informacyjny 10.55 Biznes 11.00 Serwis 
informacyjny 11.55 Biznes 12.00 Serwis 
informacyjny 13.55 Biznes 14.00 Serwis 
informacyjny 14.55 Biznes 15.00 15  NA 
ŻYWO 16.00 Fakty po południu PASMO 
„WIECZÓR” 18.00 Tak jest 19.15 Serwis in-
formacyjny 19.35 Fakty po Faktach 20.00 
Kropka nad  i 20.30 Czarno na białym 
21.00 Polska i Świat 22.00 Szkło kontak-
towe 23.00 Dzień po dniu 23.40 Biznes 
PASMO „PROGRAM POWTÓRKOWY” 
0.00 Fakty po Faktach 0.40 Kropka nad i

7.00 Złoty interes  s.  1 8.00 Hudson 
i Rex s. 5 - serial 9.00 Komisarz Rex s. 6 
- serial 12.00 Katastrofy w  przestwo-
rzach - serial 16.00 Hawaje 5 - 0 s. 1 - se-
rial 18.00 Komisarz Rex s. 1 - serial 20.00 
Asterix na olimpiadzie - komedia przygo-
dowa, Belgia, Francja, Hiszpania, Niemcy, 
Włochy 22.30 Pogromcy poniedziałków: 
Mechanik: Prawo zemsty - film akcji, USA 
0.25 Poniedziałek - film sensacyjny, Polska

6.00 Strażnik Teksasu 8.00 Policjantki 
i Policjanci 9.00 Kobra - oddział specjalny 
11.05 Więzienie 12.05 Więzienie 13.00 Po-
licjantki i  Policjanci 15.00 Kobra - oddział 
specjalny 17.00 Magnum: Detektyw z Ha-
wajów 18.00 Strażnik Teksasu 20.00 CSI: 
Kryminalne zagadki Nowego Jorku 21.00 
CSI: Kryminalne zagadki Nowego Jorku 
22.00 Sprawiedliwi - Wydział Kryminalny 
0.05 Więzienie 1.00 Święty - serial

10.30 Telezakupy 11.00 Emiłości 11.35 
Telezakupy 12.05 Muzyka 12.20 Teleza-
kupy 13.05 Jurajscy wojownicy 15.00 Te-
lezakupy 15.45 Muzyka 16.00 Rozbitko-
wie - serial 16.55 Prehistoryczne bestie 
18.10 Kabaretowy Szał 20.00 Wyprawa 
z dziadkiem - film obyczajowy, USA 2018 
21.50 Kabaretowy Szał 23.55 Bohate-
rowie i tchórze - dramat sensacyjny, Wlk. 
Brytania 2019 2.00 Kabaretowy Szał

6.00 Miasta rytm  2 - serial 6.50 Miasta 
rytm 2 - serial 7.50 Kabaretowy rejs 8.50 
Nowy Kabaretowy rejs s. 2 9.50 Amator 
- film obyczajowy, Polska 12.10 Ptaszka 
- dramat, Polska 13.50 Popioły cz. 1 - dra-
mat kostiumowy, Polska 16.05 Po Złoto. 
Historia Władysława Kozakiewicza - film 
dok. 17.20 Pogranicze w  ogniu - serial 
18.50 Stawka większa niż życie - Wiem, 
kim jesteś - serial 20.00 Wielka wsypa 
- komedia sensacyjna, Polska 22.10 Wy-
rok na Franciszka Kłosa - dramat wojen-
ny, Polska 0.10 Kobieta samotna - dramat 
obyczajowy, Polska 2.15 Milioner - film 
obyczajowy, Polska 4.35 Cztery pory roku 
- film obyczajowy, Polska

8.00 Malinka - kr. metr. 8.30 Grantche-
ster 8 (5, 6) - serial 10.30 Szyk! - komedia, 
Francja 2015 12.20 Maski - kr. metr. 12.45 
Film noir (1) - Początki - dok. 13.45 Koniki 
na biegunach - kr. metr. 14.30 Miłość i Fi-
garo - komedia romantyczna, Wlk. Bryta-
nia, Australia 2020 16.20 Błękitna - kr. metr. 
16.50 Mickey Rourke. Męska rzecz - film 
dok. 17.50 Covid Love - kr. metr. 18.05 Brat 
i siostra - dramat, Francja 2022 20.10 Pre-
miera: Chętni na kasę - film sensacyjny, 
USA 2010 22.10 Co się zdarzyło w Mount 
Affinity? (1, 2) - serial 0.20 Aida - film wo-
jenny, Turcja, Rumunia, Polska, Norwegia, 
Holandia, Francja, Niemcy, B  i  H, Austria 
2020 2.15 Pitbull (1) - serial

6.00 Znaki - serial 7.00 Rekrut - serial 7.55 
MacGyver V - serial 8.50 MacGyver V - se-
rial 9.50 Rekrut - serial 10.45 MacGyver V 
- serial 11.45 MacGyver V - serial 12.40 Re-
krut - serial 13.40 Agenci NCIS XVII - se-
rial 15.25 CSI: Kryminalne zagadki Las 
Vegas  V - serial 17.20 Agenci NCIS  XVII 
- serial 19.10 CSI: Kryminalne zagadki Las 
Vegas V - serial 21.05 Premiera: FBI III - se-
rial 22.00 Premiera: FBI: Most Wanted  II 
- serial 23.00 CSI: Kryminalne zagadki Las 
Vegas  V - serial 23.55 CSI: Kryminalne 
zagadki Las Vegas V - serial 0.55 Agen-
ci NCIS XVII - serial 1.55 Agenci NCIS XVII 
- serial 2.50 FBI III - serial 3.45 FBI: Most 
Wanted II - serial 4.45 Znaki - serial

6.00 Miasta rytm 2 - serial 6.50 Mia-
sta rytm  2 - serial 7.50 Kabareto-
wy rejs - program rozrywkowy 8.50 
Nowy Kabaretowy rejs 9.50 Amator 
- film obyczajowy, Polska 12.10 Ptasz-
ka - dramat, Polska 13.50 Popioły cz. 1 
- dramat kostiumowy, Polska 16.05 Po 
Złoto. Historia Władysława Kozakie-
wicza 17.20 Pogranicze w  ogniu - se-
rial 18.50 Stawka większa niż życie 
- Wiem, kim jesteś - serial 20.00 Wiel-
ka wsypa - komedia sensacyjna, Pol-
ska 22.10 Wyrok na Franciszka Kłosa 
- dramat wojenny, Polska 0.10 Kobieta 
samotna - dramat obyczajowy, Polska 
2.15 Milioner - film obyczajowy, Polska

5.25 Detektywi. Na zlecenie 6.00 
Express 6.15 Dobra robota 6.45 Ukry-
ta prawda 7.45 Szpital - program oby-
czajowy 8.45 Szpital - program oby-
czajowy 9.45 Kartoteka 10.45 Zakup 
w ciemno 11.45 Damy i wieśniaczki. 
Ukraina 12.45 Królowe życia - serial 
13.30 Życie na kredycie 14.05 Życie na 
kredycie 14.40 Gogglebox. Przed te-
lewizorem 15.45 Express 16.05 Zakup 
w ciemno 17.05 Usterka 17.45 Express 
18.00 Sport 18.05 Dobra robota 18.40 
Złomowisko PL 19.45 Express 20.05 
Zakup w ciemno 21.15 DeFacto 21.45 
Express 22.00 Gogglebox. Przed tele-
wizorem 0.00 99 - Gra o wszystko. VIP

6.21 Kopalnia historii 6.46 Koncert ży-
czeń 7.44 Silesia Flesz 7.54 Koncert TVS 
9.27 Aktywny senior 9.42 Perły Śląska 
10.07 Szlagierowa biesiada 11.40 S2 Śląsk 
12.00 Program kulinarny 12.25 Szlagiero-
wa lista TVS 13.58 Koncert życzeń 14.56 
Perły Śląska 15.21 Śląska karuzela 16.06 
Szlagroteka 16.31 Kopalnia historii 16.56 
Silesia Flesz 17.01 Koncert życzeń 17.59 
Aktywny senior 18.14 Na dwóch kołach/
SUPERSKI 18.39 Nasze strony 19.04 Mu-
zyczny kącik Damiana Holeckiego 19.49 
Kierunek zdrowie 20.14 Silesia Flesz 20.24 
Koncert  TVS 21.57 Szlagierowa biesiada 
23.30 Program kulinarny 0.00 Aktywny 
senior 0.15 Nasze strony 0.40 S2 Śląsk

10.20 Władca zwierząt 12.10 Strumień 
namiętności 13.10 To nie tak miało być 
- serial 13.45 Uśmiechnij się 14.00 Pablo 
Escobar: Szef zła - serial 15.00 Klejnot TV 
17.00 Na przekór przeznaczeniu 18.00 
Klejnot TV 21.00 Zagadka tygodnia 21.40 
Emiłości 22.35 Zagadka tygodnia 23.15 
Miłe rozmowy 23.30 Dom Charnela, USA 
2016 1.10 Księga Diny, Francja, Niemcy, Da-
nia, Szwecja, Norwegia 2002

PONIEDZIAŁEK, 15 KWIETNIA 
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TVP INFOEUROSPORT
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TVP POLONIA iTVN HISTORIAKULTURA TVN 24SILESIA

TTV

TV 4

TV 4

POLSAT

POLSAT 2 SUPER POLSAT

TVP KATOWICE

TV6STOPKLATKA

iTVSALE KINOKINO POLSKA AXN

TELE 5

TTV

XXXPOLONIA 1

KINO POLSKA

 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 7.30 Kościół z bliska 
 8.00 Wydział kryminalny 

Kitzbühel (51) - serial
 8.50 Ranczo s.V (55) - serial
 9.45 Komisarz Alex (235) - serial
 10.45 Ojciec Mateusz (361) - serial
 11.35 Korona królów. Jagiellono-

wie (155) - serial
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Rok w ogrodzie Extra 
 12.50 Żółw błotny. Osobliwy relikt 

polskiej przyrody
 14.00 Złoty chłopak (160) - serial
 14.55 Jaka to melodia?
 15.35 Gra słów. Krzyżówka 
 16.05 Dziedzictwo (257) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda 
 17.20 Jaka to melodia?
 17.55 Klan (4321) - telenowela
 18.25 Leśniczówka (875) - serial
 19.00 Jeden z dziesięciu - teleturniej 
 19.30 Program informacyjny 19.30
 19.55 Pytanie dnia
 20.05 Pogoda, Sport
 20.15 Reporterzy - magazyn
 20.30 Korona królów. Jagiellono-

wie (156) - serial
 21.10 Katyń - dramat, reż. Andrzej 

Wajda, wyk. Andrzej Chyra, 
Maja Ostaszewska, Artur Żmi-
jewski, Danuta Stenka, Jan 
Englert, Magdalena Cielecka, 
Agnieszka Glińska

 23.20 Fatalna układanka - film fabu-
larny, USA, reż. Deon Taylor, wyk. 
Damaris Lewis, Hilary Swank, 
Mike Colter, Michael Ealy

 1.15 Magazyn Ekspresu
  Reporterów 
 2.20 Absolwent - film obyczajowy

 4.40 Na dobre i na złe (805) - serial
 5.35 M jak miłość (1556) - serial
 6.25 Zmartwychwstał Pan,
   Alleluja! 
 6.55 Rodzinka.plI (179) - serial
 7.30 Pytanie na śniadanie 
 11.15 Mieszkać piękniej (3) 

- Domy regionalne 
 11.50 Barwy szczęścia (2982) - serial
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.15 Akacjowa 38 (323) - serial
 14.00 Va Banque (757) - teleturniej
 14.35 Na sygnale (558) - serial
 15.05 M jak miłość (1797) - serial
 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej 
 17.15 Zakazany owoc (448) - serial
 18.10 Va Banque (758) - teleturniej
 18.45 Akacjowa 38 (356) - serial
 19.35 Barwy szczęścia (2982) - serial
 20.10 Barwy szczęścia (2983) - serial
 20.45 Kulisy serialu
 20.55 M jak miłość (1798) - serial
 21.55 Na sygnale (559) - serial
 22.30 Panorama
 23.10 Stulecie Winnych (45) - serial
 23.55 Demon - dramat, Polska, 

Izrael, reż. Marcin Wrona, wyk. 
Itay Tiran, Agnieszka Żulewska, 
Andrzej Grabowski, Tomasz 
Schuchardt, Adam Woro-
nowicz, Włodzimierz Press, 
Tomasz Ziętek

 1.45 Nadzwyczajni - dramat, 
Francja, reż. Olivier Nakache, …
ric Toledano, wyk. Vincent Cas-
sel, Reda Kateb, Hlne Vincent, 
Catherine Mouchet, Bryan 
Mialoundama

 3.50 Słowacja - zabici kochanko-
wie - film dok.

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.40 Malanowski i Partnerzy
 9.40 Sekrety rodziny
 10.40 Dlaczego ja?
 11.40 Gliniarze
 12.50 Wydarzenia
 13.20 Interwencja
 13.40 Trudne sprawy
 14.40 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.25 Gość Wydarzeń
 20.05 Ninja Warrior Polska

 22.05 Krwawa profesja - dramat 
sensacyjny, USA, 2002, reż. 
Clint Eastwood, wyk. Clint 
Eastwood, Jeff Daniels, Anje-
lica Huston, Wanda De Jesus

 0.25 Piąta fala - film sci - fi, USA, 
Wielka Brytania, 2016, reż. J 
Blakeson, wyk. Chloë Grace 
Moretz, Zackary Arthur, Mag-
gie Siff, Alex Roe

 3.00 Zjedz Kambodżę
 3.35 Nasz nowy dom
 4.40 Disco Gramy

 5.40 Uwaga!
 5.55 Ukryta prawda 
 6.50 Kuchenne rewolucje - pro-

gram kulinarno - rozrywkowy 
 7.45 Dzień Dobry TVN
 11.30 Kuchenne rewolucje - pro-

gram kulinarno - rozrywkowy
 12.35 Ukryta prawda
 13.40 Ukryta prawda 
 14.45 Detektywi - serial
 15.45 Doradca smaku
 15.50 Kuchenne rewolucje - pro-

gram kulinarno - rozrywkowy
 16.55 Ukryta prawda
 18.00 Detektywi - serial
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda
 19.55 Uwaga!
 20.10 Doradca smaku

 20.15 Na Wspólnej - serial
 20.55 Milionerzy
 21.35 Pokonaj mnie, jeśli potrafisz 

- reality show 
 22.40 Kuba Wojewódzki 
 23.40 Superwizjer 
 0.15 Skazana - serial
 1.30 Dowody zbrodni - serial
 2.30 Projekt Cupid 
 3.00 Szpital - program obyczajowy
 3.55 Uwaga!
 4.10 Nauka jazdy 
 4.35 Recepta na stary dom 
 5.00 Jak to jest zrobione? - serial

 5.25 Detektywi. Na zlecenie 
 6.00 Express 
 6.15 Dobra robota 
 6.45 Ukryta prawda 
 7.45 Szpital - program obyczajowy
 9.45 Kartoteka 
 10.50 Zakup w ciemno 
 11.45 Damy i wieśniaczki. Ukraina 
 12.45 Królowe życia - serial
 13.30 Życie na kredycie 
 14.05 Życie na kredycie 
 14.40 Gogglebox. Przed telewizorem 
 15.45 Express, Pogoda
 16.05 Zakup w ciemno 
 17.10 DeFacto
 17.45 Express, Pogoda, Sport 
 18.05 Usterka 
 18.40 Złomowisko PL
 19.45 Express, Pogoda
 20.05 Zakup w ciemno 
 21.05 Dobra robota 
 21.45 Express, Pogoda
 22.00 Kanapowczynie
 23.00 Żony Podlasia 
 0.00 Diabelnie boskie - serial
 0.55 Back to school. Prawdziwy 

egzamin 
 1.55 Bajeczne życie hinduskich 

dynastii - serial
 2.50 Usterka 
 3.40 Testerzy 

 5.00 Szkoła - program obyczajowy
 6.55 Szpital - program obyczajowy
 7.55 Ukryta prawda
 11.00 Detektywi - serial
 12.00 W - 11 Wydział Śledczy 
 12.45 Szpital - program obyczajowy
 13.50 Sąd rodzinny
 14.50 Sędzia Anna Maria Weso-

łowska
 16.55 Zagadki losu
 17.55 Szpital - program obyczajowy
 18.55 Ukryta prawda
 20.00 Hotel Paradise 
 21.00 Człowiek demolka - film 

sensacyjny, USA 1993, reż. 
Marco Brambilla, wyk. 
Sylvester Stallone, Wesley 
Snipes, Sandra Bullock, Nigel 
Hawthorne, Benjamin Bratt

 23.25 Blade: Wieczny Łowca II 
- horror, USA, Niemcy 2002, 
reż. Guillermo Del Toro, wyk. 
Wesley Snipes, Kris Kristof-
ferson, Ron Perlman, Leonor 
Varela, Norman Reedus

 1.55 Hotel Paradise 
 2.45 Medium z Long Island 
 3.15 Mój sąsiad morderca 
 4.10 Druga strona medalu 

 6.00 Policjanci z Miami - serial
 8.00 Kobra - oddział specjalny 

- serial
 10.00 Zbuntowany anioł - serial
 12.00 Miasteczka. Nie ufaj nikomu 

- serial
 13.00 Lombard: Życie pod zastaw
 16.00 Miasteczka. Nie ufaj nikomu 

- serial
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw
 19.00 Lombard: Życie pod zastaw
 20.00 Bandyta - dramat kryminalny, 

Kanada 2022, reż. Allan Ungar, 
wyk. Elisha Cuthbert, Josh 
Duhamel, Mel Gibson, Nestor 
Carbonell

 22.30 Dorwać gringo - dramat sen-
sacyjny, USA 2012, reż. Adrian 
Grunberg, wyk. Daniel Gimé-
nez Cacho, Dolores Heredia, 
Kevin Hernandez, Mel Gibson

 0.30 Pulp Fiction - film sensacyjny, 
USA 1994, reż. Quentin Taran-
tino, wyk. Bruce Willis, John 
Travolta, Rosanna Arquette, 
Samuel L. Jackson, Tim Roth, 
Uma Thurman

 4.00 Dzielnica strachu - serial
 5.00 Dzielnica strachu - serial

6.00 Scena Śmiechu 7.00 Złoty inte-
res  8.00 Hudson i  Rex - serial 9.00 
Komisarz Rex - serial 12.00 Katastro-
fy w  przestworzach 16.00 Hawaje 5   
- 0 - serial 18.00 Komisarz Rex - serial 
20.00 Igrzyska śmierci - film sci - fi, 
USA 23.00 Tożsamość zdrajcy - thriller, 
1.00 Dublerzy - komedia, Polska 

8.00 Dlaczego ja? 10.00 Trudne spra-
wy 12.00 Policjantki i  Policjanci 13.00 
Gliniarze 14.00 Na ratunek  112 15.00 
Pomóż mi 16.00 Policjantki i  Policjanci 
18.00 Łowcy Skarbów 19.00 Policjantki 
i Policjanci 20.00 Sprawiedliwi - Wydział 
Kryminalny 21.00 Pamiętniki z wakacji 
22.00 Uprowadzenie - film sci - fi

6.00 Strażnik Teksasu 8.00 Policjantki 
i  Policjanci 9.00 Kobra - oddział spe-
cjalny11.05 Więzienie 13.00 Policjantki 
i  Policjanci 15.00 Kobra - oddział spe-
cjalny17.00 Magnum: Detektyw z Ha-
wajów 18.00 Strażnik Teksasu 20.00 
Agenci NCIS: Los Angeles 22.00 Spra-
wiedliwi - Wydział Kryminalny 

6.15 Manchester United - Legia War-
szawa - magazyn 8.15 Biegi narciar-
skie - Ski Classics - Grand Finale. Jante-
loppet, 100 km, Hafjell, Norwegia 9.20 
Lekkoatletyka - Maraton Rotterdam 
10.25 Piłka nożna - 2. liga: ŁKS II Łódź 
- Lech II Poznań 12.30 Hokej na lodzie 
- Tauron Hokej Liga - Finały 2023 14.30 
Piłka nożna - PKO Bank Polski Ekstra-
klasa: Górnik Zabrze - Śląsk Wrocław 
16.35 GOL 18.35 Piłka nożna - Futsal 
- Baraże do MŚ, Zagrzeb: Chorwacja 
- Polska 21.30 Retro TVP Sport 23.05 
Sportowy Wieczór 23.45 Piłka noż-
na - Futsal - Baraże do MŚ, Zagrzeb: 
Chorwacja - Polska 1.40 Boks

8.30 Igrzyska Olimpijskie: Galeria Sław 
Ateny 2004 9.30 Wspinaczka. PŚ, Wu-
jiang, Chiny Finały prowadzenia 10.00 
Igrzyska Olimpijskie: Flame lighting 
12.05 Kolarstwo górskie. PŚ, Mairipo-
ra 13.00 Kolarstwo. Tour of  the  Alps 
1.- 2. etap 15.30 Kolarstwo górskie. PŚ, 
Mairipora 16.30 Snooker. European Se-
ries, German Masters 18.30 Kolarstwo. 
Cycling show 19.00 Trail World Se-
ries, Podsumowanie sezonu 19.30 Tra-
il World Series, Podsumowanie sezo-
nu 20.00 Formuła E. Rzym E - Prix, MŚ 
21.00 Żużel. Twist the  Throttle 22.35 
Kolarstwo. Tour of  the  Alps 2.  etap 
23.30 Kolarstwo. Cycling show

6.00 Ewa gotuje 6.30 Nasz nowy 
dom 7.30 Na ratunek 112 8.00 Na ra-
tunek  112 8.30 Trudne sprawy 9.30 
Sekrety rodziny 10.30 Sekrety rodzi-
ny 11.30 Dlaczego ja? 12.30 Nasz no-
wy dom 13.30 Świat według Kiepskich  
14.30 Świat według Kiepskich  15.30 
Świat według Kiepskich 16.00 Dlacze-
go ja? 17.00 48H. Zaginieni 18.00 48H. 
Zaginieni 19.00 Gliniarze 20.05 Wy-
darzenia 21.00 Gliniarze 22.00 Świat 
według Kiepskich 0.00 48H. Zaginieni 
1.00 Zdrady 2.00 Wydarzenia wieczor-
ne 2.45 Ewa gotuje 3.45 Strzelectwo 
z Renatą Mauer i Navalem 2020 4.45 
SuperLudzie 5.45 Telezakupy 

6.00 SuperLudzie 6.30 Na ratunek 112 
7.00 Na ratunek  112 8.00 Hell’s Kit-
chen - Piekielna Kuchnia 10.00 Wyda-
rzenia 24 10.30 Nasz nowy dom 11.30 
Świat według Kiepskich 14.15 Hell’s 
Kitchen - Piekielna Kuchnia 15.50 Wy-
darzenia 16.10 Więcej wydarzeń 16.20 
Gość Wydarzeń  24 16.50 Nasz nowy 
dom 17.50 Świat według Kiepskich 
20.05 Rolnicy - Tak się żyje u  nas na 
wsi 21.00 Sołtysi 22.00 Turysta - thril-
ler, USA, 2010, reż. Florian Henckel von 
Donnersmarck 0.25 W  cywilu  5: Pole 
bitwy - film sensacyjny 2.10 Świat we-
dług Kiepskich 4.00 Nasz nowy dom 
5.00 Na ratunek 112 

 5.45 Agrobiznes Info 5.52 Agropogo-
da Info 6.00 Serwis Info, Pogoda co 
pół godziny 14.00 Serwis Info 14.22 
Pogoda 14.30 Serwis Info 15.00 Serwis 
Info 15.22 Pogoda 15.30 Serwis Info 
16.00 Serwis Info 16.22 Pogoda 16.30 
Serwis Info 17.00 Teleexpress 17.15 
Teleexpress Extra 17.30 Kontrapunkt  
18.30 Serwis Info 18.54 Pogoda 19.00 
Telekurier 19.24 Pogoda 19.30 Pro-
gram informacyjny 19.30 19.58 Pyta-
nie dnia - 20.18 Dziś Wieczorem 21.00 
Minął Dzień 22.15 Oko na Świat 22.45 
Serwis Info 23.21 Pogoda 23.30 Spor-
towy Wieczór 0.05 Dziennik Regionów 
0.35 Program informacyjny 19.30

16.40 Zdrowie z Bożej Apteki 16.55 Ży-
cie według świętego Jana Pawła II 17.10 
Prosto o gospodarce 17.30 Zostań Żoł-
nierzem RP 17.45 Muzyczne chwile 
17.55 Poczet Wielkich Polaków 18.00 
Regina Coeli 18.05 Informacje dnia 
18.15 Rozmowy niedokończone 19.25 
Święty na każdy dzień 19.30 Każdy 
maluch to potrafi 19.45 Modlitwa z te-
lefonicznym udziałem dzieci 20.00 In-
formacje dnia 20.20 Różaniec 20.50 
Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel Jasnogór-
ski 21.20 Informacje dnia 21.40 Polski 
Punkt Widzenia 22.00 Apostoł mediów 
- bł. Jakub Alberione 23.35 Pod opieką 
Limanowskiej Pani 

8.00 Teledyski 8.25 Zaginione - od-
nalezione - Leon Wyczółkowski 8.45 
Zaginione Skarby - Mistrz i Katarzyna  
9.05 Pogranicze w ogniu - serial 10.15 
Jadzia - komedia 12.00 Wędrowiec 
Polski - Warszawa da się lubić 12.40 
Aktorka - film dok. 14.05 Różne ob-
licza Aleksandra Dumasa - film dok. 
15.10 Wielki pan aka Les Bons Vivants 
- Komedia obyczajowa, Francja 17.05 
Komediantka - serial 18.15 Wydarze-
nie aktualne 18.55 Mistrzowie muzyki 
filmowej - Lata siedemdziesiąte. Część 
druga - cykl dok. 20.00 Nasza klasa 
- spektakl teatralny 22.45 Lekkie oby-
czaje - Diego - film dok. 

 6.00 Gra słów. Krzyżówka - /845/
 6.30 Pożyteczni.pl - magazyn 
 7.00 Polska śródziemnomorska (2) 

- Fasola Piękny Jaś 
 7.30 Pytanie na śniadanie 
 11.10 Reporterzy - magazyn 
 11.30 Barwy szczęścia (2939) - serial
 12.00 Gość Poranka 
 12.20 Makłowicz w podróży. 

Podróż 49 Niemcy - „Brema” 
 12.50 Blisko, coraz bliżej (17) - serial
 14.10 Hala odlotów - magazyn kul-

turalno - społeczny
 15.05 Jak to działa - Ekologia 
 15.35 Zwierzaki Czytaki (167) 
 16.00 Korona królów. Jagiellono-

wie (138) - serial
 16.30 Barwy szczęścia (2939) - serial
 17.00 Teleexpress
 17.20 Gra słów. Krzyżówka - /846/
 17.50 Leśniczówka (689) - serial
 18.20 Z Andrusem po Galicji 

- Boguchwała 
 18.50 Nad Niemnem - magazyn 

Polaków na Białorusi (533) 
 19.10 Studio Lwów - magazyn 
 19.30 Program informacyjny 19.30
 19.55 Pytanie dnia
 20.05 Pogoda, Sport
 20.25 Ojciec Mateusz (300, 301) 

- serial
 22.10 Gołas, absolutnie! - film dok.
 23.10 Teleexpress Extra 
 23.30 Panorama 
 0.00 Gra słów. Krzyżówka - /846/
 0.30 Makłowicz w podróży. Hisz-

pania - Sierra Nevada 
 1.00 Studio Lwów - magazyn 
 1.20 Przepis dnia s. VI
 1.30 Program informacyjny 19.30 
 1.55 Pytanie dnia

 6.15 Magda M. 2 - serial
 7.00 Megatransporty
 7.35 DeFacto - Flesz
 7.45 Dzień Dobry TVN
 11.30 Doradca smaku
 11.35 Na Wspólnej - serial
 12.00 Anka testuje internety 
 12.25 Ukryta prawda
 13.10 Zakochani po uszy - serial
 13.35 Detektywi - serial
 14.20 Automaniak
 15.05 Magda M. - serial
 15.50 Doradca smaku
 15.55 Najlepsze premiery 

motoryzacyjne
 16.20 Lekarze - serial
 17.06 Zakochani po uszy - serial
 17.31 Ukryta prawda - serial
 18.15 Detektywi - serial
 19.00 Fakty
 19.35 Bazary Europy - dok.
 20.20 Pogoda
 20.25 Uwaga!
 20.40 Na Wspólnej - serial
 21.05 Papiery na szczęście - serial
 21.30 Doradca smaku
 21.35 Jestem z Polski 
 22.20 Niezwykłe Stany Prokopa 

- program rozrywkowy
 22.45 Kuba Wojewódzki 18
 23.30 Zakochani po uszy - serial
 23.55 Lekarze - serial
 0.40 Rozmowy w toku
 1.25 Ukryta prawda
 2.10 Doradca smaku
 2.15 Świat - magazyn
 3.30 Rozmowy w toku
 4.15 Fakty, Pogoda
 4.50 Uwaga!
 5.05 Papiery na szczęście - serial
 5.30 Rozmowy w toku

 8.00 Muzyczne poranki - teledyski
 8.25 Zaginione - odnalezione 

- Leon Wyczółkowski 
„Wiejska dziewczyna w żół-
tej chuście” - magazyn

 8.45 Zaginione Skarby - „Mistrz 
i Katarzyna” - film anim.

 9.05 Pogranicze w ogniu (24) 
- serial

 10.15 Jadzia - komedia, Polska
 12.00 Wędrowiec Polski - War-

szawa da się lubić 
 12.40 Aktorka - film dok.
 14.05 Różne oblicza Aleksandra 

Dumasa - film dok.
 15.10 Wielki pan - komedia oby-

czajowa, Francja, reż. Gilles 
Grangier, Georges Lautne, wyk. 
Louis De Funes

 17.05 Komediantka (1) - serial
 18.15 Wydarzenie aktualne
 18.55 Mistrzowie muzyki filmo-

wej - Lata siedemdziesiąte. 
Część druga - cykl dok.

 20.00 Nasza klasa - spektakl 
teatralny, reż. Ondrej Spišak, 
wyk. Magdalena Czerwińska, 
Izabela Dąbrowska

 22.45 Lekkie obyczaje - Diego 
- film dok.

 1.10 Ustrzelić mafię - film dok.
 2.55 Kino Mocnych Wrażeń 

- Glina - film sensacyjny, Fran-
cja, Włochy

 4.50 Teledyski
 5.25 Afisz kulturalny ekstra
 5.45 Kultura 2 - Jeszcze więcej 

kultury 
 5.50 Zakończenie dnia

 7.00 Był taki dzień - 16 kwietnia 
 7.10 Wojenne dziewczyny s. II (19) 

- serial
 7.55 Niezwykłe historie Biało 

- Czerwonych - Elżbieta Duń-
ska - Krzesińska - reportaż

 8.20 Historia Polski - Las Katyń-
ski - film dok.

 9.25 Sensacje XX wieku - Zabójcy 
 10.20 Kraina skarbów. Podróż po 

Włoszech - Siena i Floren-
cja (3) - dok.

 11.15 Korona królów. Jagiellono-
wie. Taka historia (6) - dok.

 11.50 Droga (5) - serial
 12.55 Galicja. Miasta i ludzie (5) 
 13.25 Anna German w sercach 

ludzi - film dok.
 15.15 Upadek nazizmu (1) - Kto go 

zdradzi - serial dok.
 16.25 Encyklopedia II wojny świato-

wej - Montgomery - cykl dok.
 17.00 Historia Polski - Betar - dok.
 18.00 Z wieszaka historii (7) - Był 

sobie but… - magazyn
 18.30 Było, nie minęło (331) 
 19.00 Wojenne dziewczyny s. II (20) 

- serial
 20.00 Oblicza terroryzmu (3) 

- Igrzyska - Monachium, 
1972 r. - cykl dok.

 21.00 Czas Apokalipsy - dramat 
wojenny, USA, reż. Francis Ford 
Coppola, wyk. Marlon Brando, 
Robert Duvall, Martin Sheen

 23.30 Sensacje XX wieku - Zabójcy 
 0.35 Jerzy Kalina. Nawigacja 

sztuki - film dok.
 1.40 Było, nie minęło (331) 
 2.20 Encyklopedia II wojny świa-

towej - Obrona Helu, cz. 3

 6.00 Łowcy Skarbów. Kto da więcej
 7.00 Łowcy Skarbów. Kto da więcej
 8.00 Dlaczego ja?
 9.00 Dlaczego ja?
 10.00 Trudne sprawy
 11.00 Trudne sprawy
 12.00 Policjantki i Policjanci
 13.00 Gliniarze
 14.00 Na ratunek 112
 14.30 Na ratunek 112
 15.00 Pomóż mi
 16.00 Policjantki i Policjanci
 17.00 Policjantki i Policjanci
 18.00 Łowcy Skarbów. Kto da więcej
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział 

Kryminalny
 21.00 Pamiętniki z wakacji
 22.00 Uprowadzenie - film sci - fi, 

Chiny, 2019, reż. Ernie Barba-
rash, wyk. Scott Adkins, Andy 
On, Truong Ngoc Anh, Lily Ji

 0.00 Love Island. Wyspa miłości
 1.05 Love Island. Wyspa miłości
 2.25 Śmierć na 1000 sposobów
 2.55 SuperLudzie
 5.30 Telezakupy TV Okazje

5.45 Telesprzedaż 10.00 Przegląd pra-
sy 10.10 Propozycje do Szlagierowej listy 
10.40 Muzyczne dzień dobry 11.20 Świat 
od środka 12.00 Kulinarne opowieści 
12.40 Spotkanie z balladą 13.55 Columbo 
- serial 15.45 Pasmo ciekawostek 15.55 
Przegląd prasy 16.00 Silesia Flesz + Pogo-
da 16.10 Podróże z Wędrownymi motyla-
mi 16.45 Chicago Fire - serial 17.45 Silesia 
Flesz + Pogoda 18.00 Napisała: Morder-
stwo - serial 19.00 Chicago Fire - serial 
19.55 Columbo - serial 21.40 Napisała: 
Morderstwo - serial 22.40 Pasmo cieka-
wostek 23.00 Silesia Flesz + Pogoda 23.15 
Kino TVS 1.05 Program dla dorosłych 1.35 
Pasmo ciekawostek

PASMO „WSTAJESZ I WIESZ” 6.00 Serwis 
informacyjny 7.30 Rozmowa Piaseckie-
go 8.00 Serwis informacyjny 9.55 Biznes 
PASMO „DZIEŃ NA ŻYWO” 10.00 Serwis 
informacyjny 10.55 Biznes 11.00 Serwis 
informacyjny 11.55 Biznes 12.00 Serwis 
informacyjny 13.55 Biznes 14.00 Serwis 
informacyjny 14.55 Biznes 15.00 15  NA 
ŻYWO 16.00 Fakty po południu PASMO 
„WIECZÓR” 18.00 Tak jest 19.15 Serwis in-
formacyjny 19.35 Fakty po Faktach 20.00 
Kropka nad  i 20.30 Czarno na białym 
21.00 Polska i Świat 22.00 Szkło kontak-
towe 23.00 Dzień po dniu 23.40 Biznes 
PASMO „PROGRAM POWTÓRKOWY” 
0.00 Fakty po Faktach 0.40 Kropka nad i 

6.00 Nowa Scena Śmiechu 6.10 Scena 
Śmiechu 7.00 Złoty interes s. 2 8.00 Hud-
son i Rex s. 5 9.00 Komisarz Rex s. 6 - se-
rial 11.00 Komisarz Rex s. 7 - serial 12.00 
Katastrofy w przestworzach - serial 16.00 
Hawaje 5 - 0 s.  1 - serial 18.00 Komisarz 
Rex  s.  1 - serial 20.00 Igrzyska śmierci 
- film sci - fi, USA 23.00 Tożsamość zdraj-
cy - thriller, USA, Czechy, Wlk. Brytania 
1.00 Dublerzy - komedia, Polska 

6.00 Strażnik Teksasu 8.00 Policjantki 
i  Policjanci 9.00 Kobra - oddział specjal-
ny 11.05 Więzienie 12.05 Więzienie 13.00 
Policjantki i  Policjanci 15.00 Kobra - od-
dział specjalny 17.00 Magnum: Detektyw 
z Hawajów 18.00 Strażnik Teksasu 20.00 
Agenci NCIS: Los Angeles 22.00 Sprawie-
dliwi - Wydział Kryminalny 23.00 Sprawie-
dliwi - Wydział Kryminalny 0.05 Więzienie 
1.00 Święty - serial 2.00 STOP Drogówka

11.00 Emiłości 11.35 Telezakupy 12.05 
Muzyka 12.20 Telezakupy 13.05 Trucker 
Club 13.35 Droga wolna 14.00 Jurajscy 
wojownicy 15.00 Telezakupy 15.45 Mu-
zyka 16.00 Rozbitkowie - serial 16.55 Pre-
historyczne bestie 18.00 Kabaretowy Szał 
20.00 Nocny pociąg do Lizbony - thriller, 
Szwajcaria, Niemcy, Portugalia 2012 22.10 
Kabaretowy Szał 0.05 Jezioro tajemnic 
- thriller, USA 2019

6.00 Miasta rytm  2 - serial 7.45 Kaba-
retowy rejs 8.45 Nowy Kabaretowy 
rejs  s.  2 9.45 Pójdziesz ponad sadem 
- film obyczajowy, Polska 11.35 Zezowate 
szczęście - komedia, Polska 13.55 Popio-
ły cz. 2 - dramat, Polska 16.30 Wojciech 
Cejrowski. Kura - film dok. 17.20 Stawka 
większa niż życie - serial 18.45 Stawka 
większa niż życie - serial 20.00 Zamknąć 
za sobą drzwi - film sensacyjny, Polska 
21.55 Mały Zgon - serial 23.10 Mały Zgon 
- serial 0.25 Zaraz pęknę - etiuda 0.45 
Między ustami a brzegiem pucharu - film 
obyczajowy, Polska 3.10 Znieważona zie-
mia - dramat obyczajowy, Polska, Francja, 
Niemcy 5.30 Mów mi Mesjasz - etiuda

12.10 Tempo Home - kr. metr. 12.45 Film 
noir (2) - Złoty okres - dok. 13.45 Brzuch 
straszliwej maszyny, wykrwawiającej się 
na śmierć - kr. metr. 14.20 Uprzejmość nie-
znajomych - dramat, USA, Szwecja, Wlk. 
Brytania, Francja, Dania, Niemcy, Kanada 
2019 16.20 Tempo Home - kr. metr. 16.50 
Dystopia - dok. 17.45 Warzywa i  owo-
ce - kr. metr. 18.20 Dziennik Bridget Jones 
- komedia romantyczna, Francja, Wlk. Bry-
tania, USA 2001 20.10 Premiera: Bridget 
Jones: W  pogoni za rozumem - komedia 
romantyczna, Niemcy, Francja, Wlk. Bry-
tania, Irlandia, USA 2004 22.10 Zdarzyło 
się - dramat obyczajowy, Francja 2021 0.00 
3.10 do Yumy - western, USA 2007

6.00 Znaki - serial 7.05 Rekrut - serial 8.00 
MacGyver V - serial 8.55 MacGyver V - se-
rial 9.55 Rekrut - serial 10.50 MacGyver V 
- serial 11.50 MacGyver V - serial 12.45 Re-
krut - serial 13.45 Agenci NCIS XVII - serial 
15.30 CSI: Kryminalne zagadki Las Vegas V 
- serial 17.25 Agenci NCIS XVII - serial 19.10 
CSI: Kryminalne zagadki Las Vegas V - se-
rial 20.05 CSI: Kryminalne zagadki Las Ve-
gas V - serial 21.05 Rekrut V - serial 22.00 
Premiera: Rekrut: FBI - serial 23.00 CSI: 
Kryminalne zagadki Las Vegas V - serial 
23.55 CSI: Kryminalne zagadki Las Ve-
gas V - serial 0.55 Agenci NCIS XVII - serial 
2.45 Rekrut V - serial 3.45 Rekrut: FBI - se-
rial 4.40 Znaki - serial

6.00 Miasta rytm 2 - serial 6.40 Mia-
sta rytm  2 - serial 7.45 Kabaretowy 
rejs - program rozrywkowy 8.45 No-
wy Kabaretowy rejs sezon 2 - program 
rozrywkowy 9.45 Pójdziesz ponad sa-
dem - film obyczajowy, Polska 11.35 
Zezowate szczęście - komedia, Polska 
13.55 Popioły cz. 2 - dramat kostiumo-
wy, Polska 16.30 Wojciech Cejrowski. 
Kura - film dok. 17.20 Stawka więk-
sza niż życie - Wiem, kim jesteś - serial 
18.45 Stawka większa niż życie - Hotel 
Excelsior - serial 20.00 Zamknąć za so-
bą drzwi - film sensacyjny, Polska 21.55 
Mały Zgon - serial 23.10 Mały Zgon 
- serial 0.25 Zaraz pęknę - etiuda 

5.25 Detektywi. Na zlecenie 6.00 
Express 6.15 Dobra robota 6.45 Ukry-
ta prawda 7.45 Szpital - program oby-
czajowy 9.45 Kartoteka 10.50 Zakup 
w ciemno 11.45 Damy i wieśniacz-
ki. Ukraina 12.45 Królowe życia - serial 
13.30 Życie na kredycie 14.05 Życie na 
kredycie 14.40 Gogglebox. Przed te-
lewizorem 15.45 Express 16.05 Zakup 
w ciemno 17.10 DeFacto 17.45 Express 
18.00 Sport 18.05 Usterka 18.40 Zło-
mowisko PL 19.45 Express 20.05 Zakup 
w ciemno 21.05 Dobra robota 21.45 
Express 22.00 Kanapowczynie 23.00 
Żony Podlasia 0.00 Diabelnie boskie 
- serial 0.25 Diabelnie boskie - serial 

6.21 Kopalnia historii 6.46 Koncert ży-
czeń 7.44 Silesia Flesz 7.54 Koncert TVS 
9.27 Aktywny senior 9.42 Perły Śląska 
10.07 Szlagierowa biesiada 11.40 S2 Śląsk 
12.00 Program kulinarny 12.25 Szlagiero-
wa lista TVS 13.58 Koncert życzeń 14.56 
Perły Śląska 15.21 Śląska karuzela 16.06 
Szlagroteka 16.31 Kopalnia historii 16.56 
Silesia Flesz 17.01 Koncert życzeń 17.59 
Aktywny senior 18.14 Na dwóch kołach/
SUPERSKI 18.39 Nasze strony 19.04 Mu-
zyczny kącik Damiana Holeckiego 19.49 
Kierunek zdrowie 20.14 Silesia Flesz 20.24 
Koncert  TVS 21.57 Szlagierowa biesiada 
23.30 Program kulinarny 0.00 Aktywny 
senior 0.15 Nasze strony 0.40 S2 Śląsk

10.20 Władca zwierząt 12.15 Strumień 
namiętności - telenowela 13.10 To nie tak 
miało być - serial 14.00 Pablo Escobar: 
Szef zła - serial 15.00 Klejnot TV 17.00 Na 
przekór przeznaczeniu 18.00 Klejnot  TV 
21.00 Zagadka tygodnia 21.40 Emiłości 
22.10 Emiłości 22.35 Zagadka tygodnia 
23.15 Miłe rozmowy 23.30 Bohaterowie 
i tchórze, Wlk. Brytania 2019 1.20 Malibu 
- atak rekinów, Kanada, Australia 2009
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 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 7.30 Zrujnowani odbudowani 
 8.00 Wydział kryminalny 

Kitzbühel (52) - serial
 8.50 Ranczo s.V (56) - serial
 9.45 Komisarz Alex (236) - serial
 10.45 Ojciec Mateusz (362) - serial
 11.35 Korona królów. Jagiellono-

wie (156) - serial
 12.10 Agrobiznes
 12.30 Rok w ogrodzie Extra 
 12.50 Rumunia nieokiełznana 
 14.00 Złoty chłopak (161) - serial
 14.55 Jaka to melodia?
 15.35 Gra słów. Krzyżówka 
 16.05 Dziedzictwo (258) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda 
 17.20 Jaka to melodia?
 17.55 Klan (4322) - telenowela
 18.25 Leśniczówka (876) - serial
 19.00 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.30 Program informacyjny 19.30
 19.55 Pytanie dnia
 20.05 Pogoda, Sport
 20.15 Reporterzy - magazyn
 20.30 Korona królów. Jagiellono-

wie (157) - serial
 21.10 Pan życia i śmierci - dramat, 

USA, Francja, Niemcy, reż. Andrew 
Niccol, wyk. Nicolas Cage, Jared 
Leto, Bridget Moynahan

 23.20 Chirurdzy - Otolaryngologia 
 0.20 Kto ratuje jedno życie. 

Ciotka Hitlera - dramat, reż. 
Michał Rogalski, wyk. Piotr 
Kaźmierczak, Marta Ścisło-
wicz, Małgorzata Pyziak, 
Michał Pietruś, Kuba Gusz-
kowski, Joanna Gonschorek

 1.55 Fatalna układanka - film fabu-
larny, USA, reż. Deon Taylor,

 5.35 M jak miłość (1557) - serial
 6.25 Program gminy żydowskiej
 6.50 Rodzinka.pl s.VIII (180) 

- Boskie życie - serial
 7.30 Pytanie na śniadanie 
 11.15 Zrujnowani odbudowani 

- magazyn 
 11.50 Barwy szczęścia (2983) - serial
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.15 Akacjowa 38 (324) - serial
 14.05 Va Banque (758) - teleturniej
 14.35 Na sygnale (559) - serial
 15.05 M jak miłość (1798) - serial
 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej 
 17.15 Zakazany owoc (449) - serial
 18.10 Va Banque (759) - teleturniej
 18.45 Akacjowa 38 (357) - serial
 19.35 Barwy szczęścia (2983) - serial
 20.10 Barwy szczęścia (2984) - serial
 20.45 Przepis Dnia
 20.55 Na dobre i na złe (918) - Dla 

twojego dobra - serial
 21.55 Na sygnale (560) - serial
 22.30 Panorama
 23.10 Stulecie Winnych (46) - serial
 0.10 Człowiek sukcesu - dramat, 

USA, reż. Brian Koppelman, 
David Levien, wyk. Michael 
Douglas, Susan Sarandon, 
Danny Devito

 1.50 Tajemnice rodu Valentów 
s.II (30) - serial

 3.00 Nietykalny Harvey Wein-
stein - film dok.

 4.50 Rodzinka.pl - serial
 5.20 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.40 Malanowski i Partnerzy
 9.40 Sekrety rodziny
 10.40 Dlaczego ja?
 11.40 Gliniarze
 12.50 Wydarzenia
 13.20 Interwencja
 13.40 Trudne sprawy
 14.40 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.25 Gość Wydarzeń
 20.05 Nasz nowy dom

 21.05 Miłość na pierwszą stronę 
- komedia romantyczna, 
Polska, 2022, reż. Sadowska 
Maria, wyk. Olga Bołądź, Piotr 
Stramowski, Magdalena Schej-
bal, Rafał Zawierucha

 23.30 Diamentowa afera - kome-
dia, USA, Niemcy, 1999, reż. 
Les Mayfield, wyk. Martin 
Lawrence, Luke Wilson, Peter 
Greene, David Chappelle

 1.50 Grzanie ławy - komedia, 
USA, 2006, reż. Dennis Dugan, 
wyk Rob Schneider, David 
Spade, Jon Heder, Jon Lovitz

 3.35 Nasz nowy dom

 5.40 Uwaga!
 5.55 Ukryta prawda 
 6.50 Kuchenne rewolucje - pro-

gram kulinarno - rozrywkowy 
 7.45 Dzień Dobry TVN
 11.30 Kuchenne rewolucje - pro-

gram kulinarno - rozrywkowy
 12.35 Ukryta prawda
 14.45 Detektywi - serial
 15.45 Doradca smaku
 15.50 Kuchenne rewolucje - pro-

gram kulinarno - rozrywkowy
 16.55 Ukryta prawda
 18.00 Detektywi - serial
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda
 19.55 Uwaga!
 20.10 Doradca smaku
 20.15 Na Wspólnej - serial
 20.55 Milionerzy
 21.35 The Traitors. Zdrajcy 

 23.05 Obecność II - horror, USA 
2016, reż. James Wan, wyk. 
Vera Farmiga, Patrick Wil-
son, Madison Wolfe, Frances 
O’Connor, Lauren Esposito, 
Franka Potente

 1.50 Superwizjer 
 2.25 Dowody zbrodni - serial
 3.10 To tylko kilka dni 
 3.55 Szpital - program obyczajowy
 4.40 Uwaga!
 4.55 Nauka jazdy 

 5.25 Detektywi. Na zlecenie 
 6.00 Express 
 6.15 Dobra robota 
 6.45 Ukryta prawda 
 7.45 Szpital - program obyczajowy
 9.45 Kartoteka 
 10.45 Zakup w ciemno 
 11.40 Damy i wieśniaczki. Ukraina 
 12.45 Królowe życia - serial
 13.30 Życie na kredycie  14.40 

Gogglebox. Przed telewizorem 
 15.45 Express, Pogoda
 16.05 Zakup w ciemno 
 17.10 DeFacto
 17.45 Express, Pogoda, Sport 
 18.05 Usterka 
 18.40 Złomowisko PL
 19.45 Express, Pogoda
 20.05 Zakup w ciemno 
 21.05 Dobra robota 
 21.45 Express, Pogoda
 22.00 Back to school. Prawdziwy 

egzamin 
 23.00 Gogglebox. Przed telewizorem 
 0.00 Życie na kredycie 
 1.05 Zakup w ciemno 
 2.05 Fachowcy 
 2.45 Detektywi. Na zlecenie 
 3.20 Detektywi. Na zlecenie 
 3.55 Kartoteka 
 4.45 Nauka jazdy 

 5.00 Szkoła - program obyczajowy
 6.55 Szpital - program obyczajowy
 7.55 Ukryta prawda
 11.00 Detektywi - serial
 12.00 W - 11 Wydział Śledczy 
 12.45 Szpital - program obyczajowy
 13.50 Sąd rodzinny
 14.50 Sędzia Anna Maria Weso-

łowska
 16.55 Zagadki losu
 17.55 Szpital - program obyczajowy
 18.55 Ukryta prawda
 20.00 Hotel Paradise 
 21.00 Mroczny zakątek - film sen-

sacyjny, USA, Wielka Bryta-
nia, Francja 2015, reż. Gilles 
Paquet - Brenner, wyk. Charlize 
Theron, Chloe Grace Moretz, 
Nicholas Hoult, Drea de Mat-
teo, Christina Hendricks

 23.30 Egzekutor - film sensacyjny, 
USA 1996, reż. Charles Russell, 
wyk. Arnold Schwarzenegger, 
James Caan, Vanessa Williams, 
James Coburn, Robert Pastorelli

 1.55 Hotel Paradise 
 2.45 Medium z Long Island 
 3.35 Mój sąsiad morderca 
 4.30 Druga strona medalu 

 6.00 Policjanci z Miami - serial
 8.00 Kobra - oddział specjalny 

- serial
 10.00 Zbuntowany anioł - serial
 12.00 Miasteczka. Nie ufaj nikomu 

- serial
 13.00 Lombard: Życie pod zastaw
 15.00 Lombard: Życie pod zastaw
 16.00 Miasteczka. Nie ufaj nikomu 

- serial
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw
 20.00 G.I. Joe: Czas Kobry - film 

sensacyjny, USA 2009, reż. 
Stephen Sommers, wyk. Chan-
ning Tatum, Marlon Wayans, 
Rachel Nichols, Sienna Miller

 22.25 Apex - thriller, USA 2021, reż. 
Edward Drake, wyk. Alexia 
Fast, Bruce Willis, Corey Large, 
Neal McDonough

 0.10 Potęga strachu - dramat sen-
sacyjny, USA, Niemcy 2006, 
reż. Wayne Kramer, wyk. Paul 
Walker, Vera Farmiga, Came-
ron Bright, Chazz Palminteri, 
Karel Roden, Johnny Messner

 2.30 Dzielnica strachu - serial
 3.25 Menu na miarę
 5.00 Dzielnica strachu - serial

6.00 Scena Śmiechu 7.00 Złoty inte-
res  8.00 Hudson i  Rex - serial 9.00 
Komisarz Rex - serial 12.00 Katastro-
fy w  przestworzach 16.00 Hawaje 5   
- 0 - serial 18.00 Komisarz Rex - serial 
20.00 Łowcy umysłów - thriller 22.05 
Policja - film akcji, Niemcy, USA 0.35 
Syberiada Polska - dramat historyczny

8.00 Dlaczego ja? 10.00 Trudne sprawy 
12.00 Policjantki i Policjanci 13.00 Glinia-
rze 14.00 Na ratunek 112 15.00 Pomóż 
mi 16.00 Policjantki i  Policjanci 18.00 
Łowcy Skarbów 19.00 Policjantki i  Po-
licjanci 20.00 Sprawiedliwi - Wydział 
Kryminalny 21.00 Pamiętniki z  wakacji 
22.00 Banita - film przygodowy

6.00 Strażnik Teksasu 8.00 Policjantki 
i  Policjanci 9.00 Kobra - oddział spe-
cjalny11.05 Więzienie 13.00 Policjantki 
i  Policjanci 15.00 Kobra - oddział spe-
cjalny17.00 Magnum: Detektyw z Ha-
wajów 18.00 Strażnik Teksasu 20.00 
Agenci NCIS: Los Angeles 22.00 Spra-
wiedliwi - Wydział Kryminalny

6.05 Lazio - Wisła Kraków - maga-
zyn 8.15 Piłka nożna - Futsal - Bara-
że do MŚ, Zagrzeb: Chorwacja - Pol-
ska 10.15 Piłka nożna - Orlen Ekstraliga 
kobiet: Medyk Konin - GKS Katowice 
12.20 Hokej na lodzie: Polska - Węgry 
14.35 Pełnosprawni 15.10 Retro w TVP 
Sport 16.45 Piłka nożna - Futsal - Bara-
że do MŚ, Zagrzeb: Chorwacja - Polska 
18.35 Kamil Semeniuk, droga do Pary-
ża 18.55 Boks - Gala KnockOut Boxing 
Night 31, Zakopane 21.15 Natalia Kacz-
marek, droga do Paryża 21.30 Dro-
ga do EURO (4) - magazyn sportowy 
22.05 Boks - Gala KnockOut Boxing 
Night 25, Zakopane - walka wieczoru.

8.30 Igrzyska Olimpijskie: Gale-
ria Sław Pekin 2008 9.30 Kolarstwo. 
Cycling show 10.00 Kolarstwo. Tour 
of the Alps, Pro Series, Włochy 2. etap 
10.45 Kolarstwo. Tour of  the  Alps   
12.45 Kolarstwo. Walońska strza-
ła 16.45 Kolarstwo. Tour of  the  Alps 
16.55 Kolarstwo. Walońska strzała 
18.15 Igrzyska Olimpijskie: Special D 
- 100 18.30 The  Power of  the  Olym-
pics 19.00 The Olympians 20.00 Igrzy-
ska Olimpijskie: Special D - 100 20.15 
Chasing glory 21.15 Paris la vie Sportive 
23.15 Golf. Masters, Stany Zjednoczo-
ne Podsumowanie 0.15 Kolarstwo. Wa-
lońska strzała, World Tour, Belgia 

6.00 Ewa gotuje 6.30 Nasz nowy dom 
7.30 Na ratunek 112 8.30 Trudne spra-
wy 9.30 Sekrety rodziny 10.30 Sekrety 
rodziny 11.30 Dlaczego ja? 12.30 Nasz 
nowy dom 13.30 Świat według Kiep-
skich 16.00 Dlaczego ja? 17.00 48H. 
Zaginieni 18.00 48H. Zaginieni 19.00 
Gliniarze 20.05 Wydarzenia 21.00 Gli-
niarze 22.00 Świat według Kiepskich 
0.00 48H. Zaginieni 1.00 Zdrady 2.00 
Wydarzenia wieczorne 2.45 Ewa go-
tuje 3.45 Magazyn Atleci Polsat Sport 
2024 4.45 Magazyn Atleci Polsat Sport 
2024 5.15 Drwale i  inne opowieści 
Bieszczadu 5.45 Telezakupy TV Okazje 

6.00 SuperLudzie 6.30 Na ratunek 112 
8.30 Hell’s Kitchen - Piekielna Kuchnia 
10.00 Wydarzenia 24 10.30 Nasz no-
wy dom 11.30 Świat według Kiepskich 
14.15 Hell’s Kitchen - Piekielna Kuchnia 
15.50 Wydarzenia 16.10 Więcej wyda-
rzeń 16.20 Gość Wydarzeń  24 16.50 
Nasz nowy dom 17.50 Świat według 
Kiepskich 20.00 Kryptonim Szef Polska 
21.00 Polacy za granicą 22.00 Burleska 
- film muzyczny, USA, 2010, reż. Ste-
ve Antin, wyk. Cher, Christina Aguilera, 
Eric Dane, Cam Gigandet 0.25 To już 
jest koniec - komedia, USA, 2013, reż. 
Seth Rogen 2.50 Świat według Kiep-
skich 4.00 Nasz nowy dom

5.45 Agrobiznes Info 5.52 Agropogo-
da Info 6.00 Serwis Info, Pogoda co 
pół godziny 13.30 Serwis Info 14.00 
Serwis Info 14.22 Pogoda 14.30 Ser-
wis Info 15.00 Serwis Info 15.22 Po-
goda 15.30 Serwis Info 16.00 Serwis 
Info 16.22 Pogoda 16.30 Serwis In-
fo 17.00 Teleexpress 17.15 Teleexpress 
Extra 17.30 Kontrapunkt - program 
publicystyczny 18.30 Serwis Info 18.54 
Pogoda 19.00 Telekurier 19.24 Pogo-
da 19.30 Program informacyjny 19.30 
19.58 Pytanie dnia - 20.18 Dziś Wie-
czorem 21.00 Minął Dzień 22.15 Oko 
na Świat 22.45 Serwis Info 23.21 Po-
goda 23.30 Sportowy Wieczór 

13.30 Msza święta 14.20 Muzyczne 
chwile 14.30 Brat Anatol apostoł Maryi 
15.50 Ma się rozumieć 16.00 Informa-
cje dnia 16.10 Na zdrowie 16.30 Jeden 
Kościół, wielu świętych 17.00 Po stronie 
prawdy 17.50 Muzyczne chwile 17.55 
Poczet Wielkich Polaków 18.00 Regina 
Coeli 18.05 Informacje dnia 18.15 Roz-
mowy niedokończone 19.25 Święty na 
każdy dzień 19.30 Opowieści z  Księgi 
Cnót 20.00 Informacje dnia 20.20 Ró-
żaniec 20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 
Apel Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 
21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 Głos 
serca 22.45 Z Benedyktem XVI rok po 
roku 23.00 Sanktuarium Sulisławice

9.05 Komediantka - serial 10.10 Wielki 
pan - komedia obyczajowa 12.05 Tam-
te lata, tamte dni - Krzysztof Cugow-
ski 12.45 Mistrzowie muzyki filmowej 
- Lata siedemdziesiąte 14.05 Żywot 
Mateusza - dramat 15.40 Pan Kleks 
- Wojna i miłość. Bajka dokumental-
na 16.50 Komediantka - serial 18.00 
Rzecz Polska - Żelazko Turystyczne 
18.20 Którędy po sztukę - Jan Matejko 
18.35 Charlotte Perriand - sztuka życia 
19.40 Ukraińska czytanka - Petro Mi-
dianka 20.00 Bez kompasu - dramat 
21.55 Profesor T - s. 1 - Dobro i zło - se-
rial 22.55 Jazz.pl - Marek Napiórkow-
ski 0.30 Glina - film sensacyjny, Francja

 6.00 Gra słów. Krzyżówka - /846/
 6.30 Stacja Arktyka - Baza 

polarna od kuchni - cykl dok.
 7.00 Kuchnia dwudziestolecia (24) 

- Co jadają dyplomaci? Ele-
gancja tuż przed wojną

 7.30 Pytanie na śniadanie 
 11.10 Studio Lwów - magazyn 
 11.30 Barwy szczęścia (2940) - serial
 12.00 Gość Poranka 
 12.25 Operacja zdrowie - /2/
 12.50 Ojciec Mateusz (300, 301) 

- serial
 14.35 Gołas, absolutnie! - film dok.
 15.35 Animowanki - Pamiętnik 

Florki s. II (19) - Choroba
 15.45 GO - TU - JEMY - DOMOWY 

- Burger wołowy 
 16.00 Korona królów. Jagiellono-

wie (139) - serial
 16.30 Barwy szczęścia (2940) - serial
 17.00 Teleexpress
 17.20 Gra słów. Krzyżówka - /847/
 17.50 Leśniczówka (690) - serial
 18.20 Drugie pokolenie - reportaż
 18.50 Kierunek Zachód - /263/ 
 19.10 Magazyn z Wysp - 290
 19.30 Program informacyjny 19.30
 19.55 Pytanie dnia
 20.05 Pogoda, Sport
 20.25 O mnie się nie martw (4, 5) 

- serial
 22.10 Campo di Fiori - film dok.
 22.40 Wróżka z getta - reportaż
 23.10 Teleexpress Extra 
 23.30 Panorama 
 0.00 Gra słów. Krzyżówka - /847/
 0.30 Z Andrusem po Galicji 

- Boguchwała 
 1.00 Magazyn z Wysp - 290
 1.20 Przepis dnia s. VI

 6.15 Magda M. - serial
 7.00 Jestem z Polski - serial
 7.45 Dzień Dobry TVN
 11.30 Doradca smaku
 11.35 Na Wspólnej - serial
 12.00 Najlepsze premiery 

motoryzacyjne
 12.25 Ukryta prawda
 13.10 Zakochani po uszy - serial
 13.35 Detektywi - serial
 14.20 Jestem z Polski
 15.05 Magda M. - serial
 15.50 Doradca smaku
 15.55 Dobra robota
 16.20 Lekarze - serial
 17.06 Zakochani po uszy - serial
 17.31 Ukryta prawda - serial
 18.15 Detektywi - serial
 19.00 Fakty
 19.35 Przetrwać nad Jukonem 2 

- program rozrywkowy
 20.20 Pogoda
 20.25 Uwaga!
 20.40 Na Wspólnej - serial
 21.05 Papiery na szczęście - serial
 21.30 Doradca smaku
 21.35 Ciężarówką przez Australię 

- program rozrywkowy
 22.20 Żmijowisko - serial
 23.10 Najlepsze sportowe samo-

chody ostatnich lat
 23.35 Zakochani po uszy - serial
 0.00 Lekarze - serial
 0.45 Rozmowy w toku
 1.30 Ukryta prawda
 2.15 Świat - magazyn
 3.30 Rozmowy w toku
 4.15 Fakty, Pogoda
 4.50 Uwaga!
 5.05 Papiery na szczęście - serial
 5.30 Rozmowy w toku

 8.00 Muzyczne poranki
 8.25 Słowobranie (1) - magazyn 
 9.05 Komediantka (1) - serial
 10.10 Wielki pan - komedia oby-

czajowa, Francja
 12.05 Tamte lata, tamte dni 

- Krzysztof Cugowski 
- magazyn

 12.45 Mistrzowie muzyki filmo-
wej - Lata siedemdziesiąte. 
Część druga - cykl dok.

 14.05 Żywot Mateusza - dramat, 
Polska

 15.40 Pan Kleks - Wojna i miłość. 
Bajka dokumentalna 
- film dok.

 16.50 Komediantka (2) - serial
 18.00 Rzecz Polska s. I - Żelazko 

Turystyczne - cykl dok.
 18.20 Którędy po sztukę - Jan 

Matejko - magazyn
 18.35 Charlotte Perriand - sztuka 

życia - film dok.
 19.40 Ukraińska czytanka - Petro 

Midianka
 20.00 Na wschód od Hollywood 

- Bez kompasu - dramat, 
Kanada

 21.55 Profesor T (3) - Dobro i zło 
- serial

 22.55 Jazz.pl - Marek Napiórkow-
ski - koncert 

 0.30 Glina - film sensacyjny, Fran-
cja, Włochy

 2.20 Kobieta samotna - dramat, 
Polska

 4.05 Teledyski
 5.15 Afisz kulturalny ekstra
 5.35 Jeszcze więcej kultury w TVP 

Kultura 2 na stream.tvp.pl

 7.00 Był taki dzień - 17 kwietnia 
 7.10 Wojenne dziewczyny s. II (20) 

- serial
 7.55 Było, nie minęło (271) 
 8.25 Historia Polski - Betar - dok.
 9.25 Sensacje XX wieku - Tajem-

nica bunkra Hitlera - cykl dok.
 10.25 Dzika Kanada (1) - Ekspansja 

- serial dok.
 11.45 Wojownicy czasu - Pol-

skie podboje cesarza, czyli 
Kamieniec Suski 1807 

 12.20 Droga (6) - serial
 13.20 Podróże na Północ Europy (3) 

- Szwecja - cykl dok.
 14.20 10 błędów, przez które 

zatonął Titanic - film dok.
 15.25 Oblicza terroryzmu (3) - Igrzy-

ska - Monachium, 1972 r. 
 16.30 Encyklopedia II wojny świa-

towej - Rommel - cykl dok.
 17.00 Historia Polski - Kochana 

córeczko - film dok.
 18.00 W kotle historii - Pożegnanie 

z bronią. Ostatnia bitwa I RP 
 18.30 Ekspertyza (6) - Śmierć Sta-

nisława Pyjasa
 19.00 Wojenne dziewczyny s. II (21) 

- serial
 20.00 Upadek Królestwa s. III (10) 

- serial
 21.00 Zmierzch imperium (1) - Timur, 

miecz islamu - serial dok. 
 22.00 Sekrety starożytnych inży-

nierów - /7/ - serial dok.
 23.05 Sensacje XX wieku - Tajem-

nica bunkra Hitlera - cykl dok.
 0.10 Złota obrączka - film dok.
 0.55 Było, nie minęło 
 1.30 Encyklopedia II wojny świa-

towej - Obrona Helu, cz. 4

 6.00 Łowcy Skarbów. Kto da więcej
 7.00 Łowcy Skarbów. Kto da więcej
 8.00 Dlaczego ja?
 9.00 Dlaczego ja?
 10.00 Trudne sprawy
 11.00 Trudne sprawy
 12.00 Policjantki i Policjanci
 13.00 Gliniarze
 14.00 Na ratunek 112
 14.30 Na ratunek 112
 15.00 Pomóż mi
 16.00 Policjantki i Policjanci
 17.00 Policjantki i Policjanci
 18.00 Łowcy Skarbów. Kto da więcej
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział 

Kryminalny
 21.00 Pamiętniki z wakacji
 22.00 Banita - film przygodowy, 

Chiny, USA, Francja, Kanada, 
Australia, Luksemburg, 2014, 
reż. Nick Powell, wyk. Hayden 
Christensen, Nicolas Cage

 0.05 Love Island. Wyspa miłości
 1.20 Śmierć na 1000 sposobów
 1.50 Interwencja
 2.25 STOP Drogówka
 3.25 Disco Polo Life

5.45 Telesprzedaż 10.00 Przegląd pra-
sy 10.10 Propozycje do Szlagierowej li-
sty 10.40 Muzyczne dzień dobry 11.20 
Świat od środka 12.00 Kulinarne opo-
wieści 12.40 Spotkanie z  balladą 13.55 
Columbo - serial 15.55 Przegląd prasy 
16.00 Silesia Flesz + Pogoda 16.10 Aktyw-
ny senior 16.30 Propozycje do Szlagiero-
wej listy 16.45 Chicago Fire - serial 17.45 
Silesia Flesz  +  Pogoda 18.00 Napisała: 
Morderstwo - serial 19.00 Chicago Fire 
- serial 19.55 Columbo - serial 21.55 Na-
pisała: Morderstwo - serial 23.00 Silesia 
Flesz + Pogoda 23.15 Kino TVS 1.05 Pa-
smo ciekawostek 4.50 Program kulinarny 
5.20 Propozycje do Szlagierowej listy

PASMO „WSTAJESZ I WIESZ” 6.00 Serwis 
informacyjny 7.30 Rozmowa Piaseckie-
go 8.00 Serwis informacyjny 9.55 Biznes 
PASMO „DZIEŃ NA ŻYWO” 10.00 Serwis 
informacyjny 10.55 Biznes 11.00 Serwis 
informacyjny 11.55 Biznes 12.00 Serwis 
informacyjny 13.55 Biznes 14.00 Serwis 
informacyjny 14.55 Biznes 15.00 15  NA 
ŻYWO 16.00 Fakty po południu PASMO 
„WIECZÓR” 18.00 Tak jest 19.15 Serwis in-
formacyjny 19.35 Fakty po Faktach 20.00 
Kropka nad  i 20.30 Czarno na białym 
21.00 Polska i Świat 22.00 Szkło kontak-
towe 23.00 Dzień po dniu 23.40 Biznes 
PASMO „PROGRAM POWTÓRKOWY” 
0.00 Fakty po Faktach 0.40 Kropka nad i

6.00 Nowa Scena Śmiechu 6.15 Sce-
na Śmiechu 7.00 Złoty interes s. 2 - serial 
dok. 8.00 Hudson i Rex s. 5 9.00 Komisarz 
Rex s. 7 - serial 12.00 Katastrofy w prze-
stworzach - serial 16.00 Hawaje 5 - 0 s. 1 
- serial 18.00 Komisarz Rex  s.  1 - serial 
20.00 Łowcy umysłów - thriller, USA, Wlk. 
Brytania, Holandia, Finlandia 22.05 Policja 
- film akcji, Niemcy, USA 0.35 Syberiada 
polska - dramat historyczny, Polska, Rosja

6.00 Strażnik Teksasu 8.00 Policjantki 
i  Policjanci 9.00 Kobra - oddział specjal-
ny 11.05 Więzienie 12.05 Więzienie 13.00 
Policjantki i  Policjanci 15.00 Kobra - od-
dział specjalny 17.00 Magnum: Detektyw 
z Hawajów 18.00 Strażnik Teksasu 20.00 
Agenci NCIS: Los Angeles 21.00 Agen-
ci NCIS: Los Angeles 22.00 Sprawiedliwi 
- Wydział Kryminalny 0.05 Więzienie 1.00 
Święty - serial 2.00 STOP Drogówka

11.00 Emiłości 11.35 Telezakupy 12.05 
Muzyka 12.20 Telezakupy 13.05 Jurajscy 
wojownicy 15.00 Telezakupy 15.45 Mu-
zyka 16.00 Rozbitkowie - serial 16.55 Pre-
historyczne bestie 18.00 Kabaretowy Szał 
20.00 Jezioro tajemnic - thriller, USA 2019 
21.55 Kabaretowy Szał 23.55 Krew od-
kupienia - film sensacyjny, USA 2013 1.45 
Coś śmiesznego 2.00 Kabaretowy Szał 
3.00 Kobra - oddział specjalny - serial

6.00 Miasta rytm 2 - serial 7.50 Nowy Ka-
baretowy rejs s. 2 - program rozrywkowy 
8.50 Nowy Kabaretowy rejs  s.  2 - pro-
gram rozrywkowy 9.50 Mysz - film oby-
czajowy, Polska 10.50 Wilcze echa - film 
sensacyjny, Polska 12.55 Wierna rzeka 
- dramat historyczny, Polska 16.00 Biała 
sukienka - film obyczajowy, Polska 17.20 
Stawka większa niż życie - Hotel Excel-
sior - serial 18.50 Stawka większa niż ży-
cie - Ściśle tajne - serial 20.00 Milion do-
larów - komediodramat, Polska 22.10 
Atrakcyjny pozna panią - komedia, Polska 
0.10 Skrzydlate świnie - film obyczajowy, 
Polska 2.30 Tylko strach - dramat, Polska 
4.30 Głód serca - film obyczajowy, Polska

8.00 Plaża - kr. metr. 8.30 Van der 
Valk 2 (2) - serial 10.15 Zemsta - komedia 
kostiumowa, Polska 2002 12.10 Jeszcze na 
chwilę - kr. metr. 12.45 Film noir (3) - Sty-
le - dok. 13.45 Równonoc - kr. metr. 14.20 
Billy Elliot - film obyczajowy, Francja, Wlk. 
Brytania 2000 16.15 Warzywa i  owoce 
- kr. metr. 16.50 Wojna - dok. 17.40 Covid 
Love - kr. metr. 17.55 Kaamelott. Pierwszy 
rozdział - komedia przygodowa, Francja, 
Belgia 2021 20.10 Premiera: Co się zdarzy-
ło w Mount Affinity? (3, 4) - serial 22.20 
Nosorożec - film kryminalny, Ukraina, Pol-
ska, Niemcy 2021 0.15 Minuta ciszy (5, 6) 
- serial 2.30 Pitbull (3) - serial 3.15 Voodoo 
tata - komedia, Polska 2018

6.00 Znaki - serial 7.00 Rekrut - serial 8.00 
MacGyver V - serial 8.55 MacGyver V - se-
rial 9.55 Rekrut - serial 10.50 MacGyver V 
- serial 11.50 MacGyver V - serial 12.45 Re-
krut - serial 13.45 Agenci NCIS  XVII - se-
rial 15.30 CSI: Kryminalne zagadki Las 
Vegas  V - serial 17.25 Agenci NCIS  XVII 
- serial 18.20 Agenci NCIS XVII - serial 
19.10 CSI: Kryminalne zagadki Las Vegas V 
- serial 21.05 The  Good Doctor V - serial 
22.00 Premiera: Szpital Świętej Marii - se-
rial 23.00 CSI: Kryminalne zagadki Las Ve-
gas V - serial 0.55 Agenci NCIS XVII - serial 
1.50 Agenci NCIS XVII - serial 2.50 The Go-
od Doctor V - serial 3.45 Szpital Świętej 
Marii - serial 4.45 Znaki - serial

6.00 Miasta rytm 2 - serial 6.50 Miasta 
rytm 2 - serial 7.50 Nowy Kabaretowy 
rejs  sezon  2 - program rozrywkowy 
8.50 Nowy Kabaretowy rejs  sezon  2 
- program rozrywkowy 9.50 Mysz 
- film obyczajowy, Polska 10.50 Wil-
cze echa - film sensacyjny, Polska 12.55 
Wierna rzeka - dramat historyczny, 
Polska 16.00 Biała sukienka - film oby-
czajowy, Polska 17.20 Stawka większa 
niż życie - Hotel Excelsior - serial 18.50 
Stawka większa niż życie - Ściśle taj-
ne - serial 20.00 Milion dolarów - ko-
mediodramat, Polska 22.10 Atrakcyj-
ny pozna panią - komedia, Polska 0.10 
Skrzydlate świnie - film obyczajowy

5.25 Detektywi. Na zlecenie 6.00 
Express 6.15 Dobra robota 6.45 Ukry-
ta prawda 7.45 Szpital - program oby-
czajowy 9.45 Kartoteka 10.45 Zakup 
w ciemno 11.40 Damy i wieśniacz-
ki. Ukraina 12.45 Królowe życia - serial 
13.30 Życie na kredycie 14.05 Życie na 
kredycie 14.40 Gogglebox. Przed te-
lewizorem 15.45 Express 16.05 Zakup 
w ciemno 17.10 DeFacto 17.45 Express 
18.00 Sport 18.05 Usterka 18.40 Zło-
mowisko PL 19.45 Express 20.05 Zakup 
w ciemno 21.05 Dobra robota 21.45 
Express 22.00 Back to school. Prawdzi-
wy egzamin 23.00 Gogglebox. Przed 
telewizorem 0.00 Życie na kredycie 

6.21 Kopalnia historii 6.46 Koncert ży-
czeń 7.44 Silesia Flesz 7.54 Koncert TVS 
9.27 Aktywny senior 9.42 Perły Śląska 
10.07 Szlagierowa biesiada 11.40 S2 Śląsk 
12.00 Program kulinarny 12.25 Szlagiero-
wa lista TVS 13.58 Koncert życzeń 14.56 
Perły Śląska 15.21 Śląska karuzela 16.06 
Szlagroteka 16.31 Kopalnia historii 16.56 
Silesia Flesz 17.01 Koncert życzeń 17.59 
Aktywny senior 18.14 Na dwóch kołach/
SUPERSKI 18.39 Nasze strony 19.04 Mu-
zyczny kącik Damiana Holeckiego 19.49 
Kierunek zdrowie 20.14 Silesia Flesz 20.24 
Koncert  TVS 21.57 Szlagierowa biesiada 
23.30 Program kulinarny 0.00 Aktywny 
senior 0.15 Nasze strony 0.40 S2 Śląsk

10.25 Władca zwierząt 12.10 Strumień na-
miętności 13.05 To nie tak miało być - se-
rial 13.50 Uśmiechnij się 14.00 Pablo Esco-
bar: Szef zła - serial 15.00 Klejnot TV 17.00 
Na przekór przeznaczeniu - telenowela 
18.00 Klejnot TV 21.00 Zagadka tygodnia 
21.40 Emiłości 22.35 Zagadka tygodnia 
23.15 Miłe rozmowy 23.30 Perwersyjna 
siostra, USA 2013 1.00 Odlotowy gość, 
Wlk. Brytania, Hiszpania 2010
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 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 7.30 Dobre historie - Rozwijać 

skrzydła - magazyn
 8.00 Wydział kryminalny 

Kitzbühel (53) - serial
 8.50 Ranczo s.V (57) - serial
 9.45 Komisarz Alex (237)  - serial
 10.45 Ojciec Mateusz (363)  - serial
 11.35 Korona królów. Jagiellono-

wie. Taka historia (43) 
 12.10 Agrobiznes
 12.35 To się opłaca - magazyn 
 12.55 Opowieść o dzięciołach 
 14.00 Złoty chłopak (162) - serial
 14.55 Jaka to melodia?
 15.35 Gra słów. Krzyżówka 
 16.05 Dziedzictwo (259) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda 
 17.20 Jaka to melodia?
 17.55 Klan (4323) - telenowela
 18.25 Leśniczówka (877) - serial
 19.00 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.30 Program informacyjny 19.30
 19.55 Pytanie dnia
 20.05 Pogoda , Sport
 20.15 Reporterzy - magazyn
 20.35 Ojciec Mateusz (395) - serial
 21.30 Sprawa dla reportera
 22.30 Dwie Flagi - film dok.
 23.50 Morderstwa w Cotentin 

- dramat, Francja, reż. Jeremy 
Munui, wyk. Lannick Gautry, 
Chloe Lambert, Jean - Philippe 
Ricci, Lea Francois

 1.40 Pan życia i śmierci - dramat, 
USA, Francja, Niemcy, reż. 
Andrew Niccol, wyk. Nico-
las Cage, Jared Leto, Bridget 
Moynahan

 3.45 Tabu (2) - serial
 4.50 Zakończenie dnia

 5.30 M jak miłość (1558) - serial
 6.20 Operacja zdrowie - /6/
 6.55 Rodzinka.plI (181) - serial
 7.30 Pytanie na śniadanie 
 11.15 Wspólny dom - magazyn 
 11.50 Barwy szczęścia (2984) - serial
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.15 Akacjowa 38 (325) - serial
 14.05 Va Banque (759) - teleturniej
 14.35 Na sygnale (560) - serial
 15.05 Górscy ratownicy (152) - serial
 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej 
 17.15 Zakazany owoc (450) - serial
 18.10 Va Banque (760) - teleturniej
 18.45 Akacjowa 38 (358) - serial
 19.35 Barwy szczęścia (2984) - serial
 20.10 Barwy szczęścia (2985) - serial
 20.50 Postaw na milion - teleturniej
 21.55 Na sygnale (561) - serial
 22.30 Panorama
 23.00 Erynie - Megajra - serial
 23.50 Hala odlotów - talk - show
 0.55 Uznajcie mnie za winnego 

- komediodramat, Niemcy, 
USA, reż. Sidney Lumet, wyk. 
Vin Diesel, Peter Dinklage, 
Linus Roache, Ron Silver, Alex 
Rocco

 3.15 Demon - dramat, Polska, 
Izrael, reż. Marcin Wrona, 
wyk. Itay Tiran, Agnieszka 
Żulewska, Andrzej Grabowski, 
Tomasz Schuchardt, Adam 
Woronowicz, Włodzimierz 
Press, Tomasz Ziętek, Cezary 
Kosiński, Katarzyna Gniew-
kowska, Marzena Barełkowska 
- Cyrwus

 4.55 Rodzinka.pl - serial
 5.20 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.40 Malanowski i Partnerzy
 9.40 Sekrety rodziny
 10.40 Dlaczego ja?
 11.40 Gliniarze
 12.50 Wydarzenia
 13.20 Interwencja
 13.40 Trudne sprawy
 14.40 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.15 Lepsza Polska
 20.05 Nasz nowy dom
 21.10 Przyjaciółki

 22.10 Chłopak z sąsiedztwa - thriller,
  USA, 2015, reż. Rob Cohen, 

wyk. Jennifer Lopez, Ryan 
Guzman, Ian Nelson, John cia, 
które prowadzi. 

 0.10 Miłość na pierwszą stronę 
- komedia romantyczna, 
Polska, 2022, reż. Sadowska 
Maria, wyk. Olga Bołądź, Piotr 
Stramowski, Magdalena Schej-
bal, Rafał Zawierucha

 2.40 Nasz nowy dom
 3.35 Nasz nowy dom
 4.40 Disco Gramy

 5.40 Uwaga!
 5.55 Ukryta prawda 
 6.50 Kuchenne rewolucje
 7.45 Dzień Dobry TVN
 11.30 Kuchenne rewolucje
 12.35 Ukryta prawda
 14.45 Detektywi - serial
 15.45 Doradca smaku
 15.50 Kuchenne rewolucje
 16.55 Ukryta prawda
 18.00 Detektywi - serial
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda
 19.55 Uwaga!
 20.10 Doradca smaku
 20.15 Na Wspólnej - serial
 20.55 Milionerzy
 21.35 Kuchenne rewolucje

 22.40 Sztuka kochania. Historia 
Michaliny Wisłockiej - dramat 

  biograficzny, Polska 2017, reż. 
Maria Sadowska, wyk. Mag-
dalena Boczarska, Eryk Lubos, 
Justyna Wasilewska, Piotr 
Adamczyk, Jaśmina Polak

 1.00 Na twoim miejscu - komedia, 
Polska 2023, reż. Antonio Gal-
damez Munoz, wyk. Paulina 
Gałązka, Miron Jagniewski, 
Maria Pakulnis, Jan Frycz

 3.00 Szpital - program obyczajowy
 3.50 Uwaga!
 4.10 Nauka jazdy 

 5.25 Detektywi. Na zlecenie 
 6.00 Express 
 6.15 Dobra robota 
 6.45 Ukryta prawda 
 7.45 Szpital - program obyczajowy
 9.45 Kartoteka 
 10.45 Zakup w ciemno 
 11.40 Damy i wieśniaczki. Ukraina 
 12.45 Królowe życia - serial
 13.30 Życie na kredycie 
 14.40 Gogglebox. Przed telewizorem 
 15.45 Express, Pogoda
 16.05 Zakup w ciemno 
 17.10 DeFacto
 17.45 Express, Pogoda, Sport 
 18.05 Usterka 
 18.40 Złomowisko PL
 19.45 Express, Pogoda
 20.05 Zakup w ciemno 
 21.05 Dobra robota 
 21.45 Express, Pogoda
 22.00 Życie na kredycie 
 23.05 Kanapowczynie
 0.05 Żony Podlasia 
 1.05 Dobra robota 
 1.35 Dobra robota 
 2.05 Osadzone. Blok F
 3.05 Ostre cięcie 
 3.40 Patent na kasę 
 4.05 Patent na kasę 
 4.30 Kartoteka 

 5.00 Szkoła - program obyczajowy
 6.55 Szpital - program obyczajowy
 7.55 Ukryta prawda
 11.00 Detektywi - serial
 12.00 W - 11 Wydział Śledczy 
 12.45 Szpital - program obyczajowy
 13.50 Sąd rodzinny
 14.50 Sędzia Anna Maria Weso-

łowska
 16.55 Zagadki losu
 17.55 Szpital - program obyczajowy
 18.55 Ukryta prawda
 20.00 Hotel Paradise 
 21.00 Showtime - komedia, USA 

2002, reż. Tom Dey, wyk. 
Robert De Niro, Eddie Murphy, 
Rene Russo, William Shatner, 
Chris Ufland, Nestor Serrano

 23.05 Polityka - film obyczajowy, 
Polska 2019, reż. Patryk Vega, 
wyk. Iwona Bielska, Ewa 
Kasprzyk, Anna Karczmarczyk, 
Marcin Bosak, Janusz Chabior, 
Andrzej Grabowski, Daniel 
Olbrychski, Maciej Stuhr,

 1.50 Hotel Paradise 
 2.40 Medium z Long Island 
 3.30 Mój sąsiad morderca 
 4.25 Druga strona medalu 

 6.00 Policjanci z Miami - serial
 8.00 Kobra - oddział specjalny 

- serial
 10.00 Zbuntowany anioł - serial
 12.00 Miasteczka. Nie ufaj nikomu 

- serial
 13.00 Lombard: Życie pod zastaw
 16.00 Miasteczka. Nie ufaj nikomu 

- serial
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw
 20.00 Miłość jest blisko - komedia 

romantyczna, Polska 2021, reż. 
Radosław Dunaszewski, wyk. 
Grzegorz Małecki, Janusz Cha-
bior, Olga Bołądź, Weronika 
Książkiewicz, Wojciech Solarz

 22.05 Facet (nie)potrzebny od 
zaraz - komedia roman-
tyczna, Polska 2014, reż. Wero-
nika Migoń

 0.00 Za ile mnie pokochasz? 
- komediodramat, Francja, 
Włochy 2005, reż. Bernard 
Blier, wyk. Bernard Campan, 
Cécile Brams, Gérard Depar-
dieu, Monica Bellucci

 2.00 Dzielnica strachu - serial
 3.00 Lombard: Życie pod zastaw
 4.00 Taki jest świat

6.00 Scena Śmiechu 6.10 Kabaretowe 
hity 7.00 Złoty interes  8.00 Hudson 
i  Rex - serial 9.00 Komisarz Rex - se-
rial 12.00 Katastrofy w przestworzach 
16.00 Hawaje 5  - 0 - serial 18.00 Ko-
misarz Rex - serial 20.00 Królowie ulicy 
- film kryminalny, 22.10 Ojciec chrzest-
ny II - dramat kryminalny, USA 

8.00 Dlaczego ja? 10.00 Trudne spra-
wy 12.00 Policjantki i  Policjanci 13.00 
Gliniarze 14.00 Na ratunek  112 15.00 
Pomóż mi 16.00 Policjantki i  Policjan-
ci 18.00 Łowcy Skarbów 19.00 Poli-
cjantki i  Policjanci 20.00 Sprawiedliwi 
- Wydział Kryminalny 21.00 Pamiętniki 
z wakacji 22.00 Szyfry wojny - dramat

6.00 Strażnik Teksasu 8.00 Policjantki 
i  Policjanci 9.00 Kobra - oddział spe-
cjalny11.05 Więzienie 13.00 Policjantki 
i  Policjanci 15.00 Kobra - oddział spe-
cjalny17.00 Magnum: Detektyw z Ha-
wajów 18.00 Strażnik Teksasu 20.00 
Agenci NCIS: Los Angeles 22.00 Spra-
wiedliwi - Wydział Kryminalny

6.30 Wisła - Lazio - magazyn 8.35 Ho-
kej na lodzie - Tauron Hokej Liga - Fi-
nały 2023 10.35 Polskie kajakarki, dro-
ga do Paryża 11.05 Piłka nożna - PKO 
Bank Polski Ekstraklasa: Górnik Za-
brze - Śląsk Wrocław 13.05 Piłka noż-
na - Futsal - Baraże do MŚ, Koszalin. 
Polska - Chorwacja 15.05 Piłka nożna 
- Futsal - Baraże do MŚ, Zagrzeb: Chor-
wacja - Polska 17.00 Droga do EURO 
17.35 Hokej na lodzie: Polska - Słowe-
nia 20.30 RING TVP SPORT 21.30 Dro-
ga do EURO 22.05 Boks - Gala w Bo-
urnemouth 23.00 Sportowy Wieczór 
23.45 Boks - Gala KnockOut Boxing 
Night 32 - Kalisz. walka wieczoru

8.30 Golf. Masters, Stany Zjednoczone 
9.25 The Minute 9.30 Igrzyska Olimpij-
skie: The Power of the Olympics 10.00 
Igrzyska Olimpijskie: The Olympians 
11.00 Igrzyska Olimpijskie: Chasing glo-
ry 12.00 Kolarstwo. Walońska strzała 
12.45 Kolarstwo. Tour of the Alps, Pro 
Series, Włochy 3. - 4. etap 15.30 Golf. 
Masters, Stany Zjednoczone 16.30 
Snooker. Players Championship, Telford 
17.30 Wspinaczka. PŚ, Wujiang 19.00 
Triathlon. Supertri E, Londyn 19.30 Ko-
larstwo. Walońska strzała 20.00 Kolar-
stwo. Tour of  the Alps 21.00 Snooker. 
Players Championship, Telford 23.00 
Kolarstwo. Tour of the Alps, Pro Series

6.00 Ewa gotuje 6.30 Nasz nowy 
dom 7.30 Na ratunek 112 8.00 Na ra-
tunek  112 8.30 Trudne sprawy 9.30 
Sekrety rodziny 10.30 Sekrety rodzi-
ny 11.30 Dlaczego ja? 12.30 Nasz no-
wy dom 13.30 Świat według Kiepskich  
14.30 Świat według Kiepskich 15.30 
Świat według Kiepskich 16.00 Dla-
czego ja? 17.00 48H. Zaginieni 18.00 
48H. Zaginieni 19.00 Gliniarze 20.05 
Wydarzenia 20.55 Gliniarze 22.00 
Świat według Kiepskich 11.30 Świat 
według Kiepskich 0.00 48H. Zaginieni 
1.00 Zdrady 2.00 Wydarzenia wieczor-
ne 2.45 Ewa gotuje 3.45 SuperLudzie 
4.45 SuperLudzie 5.45 Telezakupy 

6.00 SuperLudzie 6.30 Na ratunek 112 
7.00 Na ratunek  112 8.30 Hell’s Kit-
chen - Piekielna Kuchnia 10.00 Wyda-
rzenia 24 10.30 Nasz nowy dom 11.30 
Świat według Kiepskich 14.15 Hell’s 
Kitchen - Piekielna Kuchnia 15.50 Wy-
darzenia 16.10 Więcej wydarzeń 16.20 
Gość Wydarzeń  24 16.50 Nasz nowy 
dom 17.50 Świat według Kiepskich 
20.05 Więzienie kobiet 20.35 Więzie-
nie kobiet 21.00 Policjanci 21.30 Poli-
cjanci 22.00 Salt - thriller, USA, 2010, 
reż. Phillip Noyce 0.05 World War Z 
- horror sci - fi 2.30 Świat według 
Kiepskich 4.00 Nasz nowy dom 5.00 
Na ratunek 112 5.30 Na ratunek 112 

5.45 Agrobiznes Info 5.52 Agropogo-
da Info 6.00 Serwis Info, Pogoda co 
pół godziny 13.30 Serwis Info 14.00 
Serwis Info 14.22 Pogoda 14.30 Ser-
wis Info 15.00 Serwis Info 15.22 Pogo-
da 15.30 Serwis Info 16.00 Serwis Info 
16.22 Pogoda 16.30 Serwis Info 17.00 
Teleexpress 17.15 Teleexpress Extra 
17.30 Kontrapunkt 18.30 Serwis Info 
18.54 Pogoda 19.00 Telekurier 19.24 
Pogoda 19.30 Program informacyjny 
19.30 19.58 Pytanie dnia - 20.18 Dziś 
Wieczorem 21.00 Minął Dzień 22.15 
Oko na Świat 22.45 Serwis Info 23.21 
Pogoda 23.30 Sportowy Wieczór 0.05 
Dziennik Regionów 

13.30 Msza święta 14.20 Muzyczne 
chwile 14.35 Wytrwali w  wierze 15.35 
Sekrety mnichów 15.50 Ma się rozumieć 
16.00 Informacje dnia 16.10 Z  wędką 
nad wodę 16.35 Sól ziemi 17.05 Aka-
demia pro - life 17.15 Muzyczne chwile 
17.30 Odpowiedzialni za Kościół 17.55 
Poczet Wielkich Polaków 18.00 Regina 
Coeli 18.05 Informacje dnia 18.15 Roz-
mowy niedokończone 19.25 Święty na 
każdy dzień 19.30 Przyjaciele i bohate-
rowie 20.00 Informacje dnia 20.20 Ró-
żaniec 20.50 Głos Polski 21.00 Apel Ja-
snogórski 21.20 Informacje dnia 21.40 
Polski Punkt Widzenia 22.00 Głos serca 
22.45 Fatima  23.00 To się nie kończy… 

8.00 Muzyczne poranki 8.15 Wyda-
rzenie aktualne 8.40 Ukraińska czy-
tanka - Petro Midianka 9.05 Kome-
diantka - serial 10.15 Żywot Mateusza 
- dramat 11.50 Rzecz Polska s.I - Że-
lazko Turystyczne  12.15 Którędy po 
sztukę - Jan Matejko 12.35 Charlotte 
Perriand - sztuka życia 13.40 Cudze 
szczęście - film obyczajowy 15.25 Pod 
dachami Paryża - film fabularny 17.10 
Komediantka - serial 18.20 Tamte lata, 
tamte dni - Krzysztof Cugowski 19.00 
Legendy opery - Renee Fleming 20.00 
Hala odlotów - magazyn 21.05 Car-
touche - zbójca - film fabularny 23.15 
Oficerowie - Diagnoza - serial 

 7.00 Jak to działa - Ekologia 
 7.30 Pytanie na śniadanie 
 11.10 Nad Niemnem - magazyn 

Polaków na Białorusi (533) 
 11.30 Barwy szczęścia (2941) - serial
 12.00 Gość Poranka 
 12.25 Drugie pokolenie - reportaż
 12.50 O mnie się nie martw s. II 

(4, 5) - serial
 14.35 Warszawa: miasto podzie-

lone - film dok.
 15.50 Bajki naszych rodziców 

- Miś Uszatek - Latawiec 
 16.00 Korona królów. Jagiellono-

wie. Taka historia 
16.00 Korona królów. Jagiellono-

wie. Taka historia 
16.30 Barwy szczęścia (2941) - serial
17.00 Teleexpress
17.20 Gra słów. Krzyżówka - /848/
17.50 Leśniczówka (691) - serial
18.20 Polskie Parki Narodowe 

- Karkonoski Park Narodowy 
18.50 W obiektywie Polonii 

- Wschód - magazyn
19.10 Wilnoteka (677) - magazyn
19.30 Program informacyjny 19.30
19.55 Pytanie dnia
20.05 Pogoda, Sport
20.25 Ekstradycja (4, 5) - serial
22.15 Polonia 24. Tygodnik 
22.50 Ja to mam szczęście! - ulu-

bione skecze (25)
23.10 Teleexpress Extra 
23.30 Panorama 
24.00 Gra słów. Krzyżówka - /848/
0.30 Okrasa łamie przepisy - Sos 

holenderski
1.00 Ola Polonia - Polacy w Brazylii 

i Ameryce Południowej - /147/
1.20 Przepis dnia s. VI

 6.15 Magda M. - serial
 7.00 Jestem z Polski - serial
 7.45 Dzień Dobry TVN
 11.30 Doradca smaku
 11.35 Na Wspólnej - serial
 12.00 Dobra robota
 12.25 Ukryta prawda
 13.10 Zakochani po uszy - serial
 13.35 Detektywi - serial
 14.20 Kuchenne rewolucje 
 15.05 Magda M. - serial
 15.50 Doradca smaku
 15.55 Gadżet 4.0
 16.20 Lekarze - serial
 17.06 Zakochani po uszy - serial
 17.31 Ukryta prawda - serial
 18.15 Detektywi - serial
 19.00 Fakty
 19.35 Kamperem przez Świat 

- program rozrywkowy
 20.20 Pogoda
 20.25 Uwaga!
 20.40 Na Wspólnej - serial
 21.05 Papiery na szczęście - serial
 21.30 Doradca smaku
 21.35 Automaniak
 22.20 Gadżet 4.0
 22.45 Zakup kontrolowany 
  - program motoryzacyjny
 23.30 Zakochani po uszy - serial
 23.55 Lekarze - serial
 0.40 Rozmowy w toku
 1.25 Ukryta prawda
 2.10 Doradca smaku
 2.15 Świat - magazyn
 3.30 Rozmowy w toku
 4.15 Fakty, Pogoda
 4.50 Uwaga!
 5.05 Papiery na szczęście - serial
 5.30 Rozmowy w toku

 8.00 Muzyczne poranki
 8.15 Wydarzenie aktualne
 8.40 Ukraińska czytanka - Petro 

Midianka
 9.05 Komediantka (2) - serial
 10.15 Żywot Mateusza - dramat
 11.50 Rzecz Polska s. I - Żelazko 

Turystyczne - cykl dok.
 12.15 Którędy po sztukę - Jan 

Matejko - magazyn
 12.35 Charlotte Perriand - sztuka 

życia - film dok.
 13.40 Cudze szczęście - film oby-

czajowy, Niemcy, Polska
 15.25 Pod dachami Paryża - film 

fabularny, Francja
 17.10 Komediantka (3) - serial
 18.20 Tamte lata, tamte dni 

- Krzysztof Cugowski 
- magazyn

 19.00 Legendy opery - Renee Fle-
ming - cykl dok.

 20.00 Hala odlotów - magazyn kul-
turalno - społeczny

 21.05 Czwartkowy klub filmowy 
- Wstęp do filmu - Carto-
uche - zbójca 

 21.10 Czwartkowy klub filmowy 
- Cartouche - zbójca - film 
fabularny, Francja, Włochy, 
Niderlandy

 23.15 Oficerowie (7) - Diagnoza 
- serial

 0.20 Na wschód od Hollywood 
- Bez kompasu - dramat, 
Kanada

 2.15 Kino nocne - Armia cieni 
- flm wojenny, Francja, Włochy

 4.50 Teledyski
 5.00 Podróże z historią - cykl dok.
 5.40 Afisz kulturalny ekstra

 7.00 Był taki dzień - 18 kwietnia 
 7.10 Wojenne dziewczyny s. II (21) 

- serial
 8.00 Spór o historię - Władcy pol-

scy: Bolesław III Krzywousty 
 8.40 Historia Polski - Zobaczyłem 

zjednoczony naród - film dok.
 9.35 Sensacje XX wieku - Tajem-

nica Cicero - cykl dok.
 10.30 Dzika Kanada (2) - Dziki 

Zachód - serial dok.
 11.30 Przypadek Polski. Polityka 

i idee (25)
 11.55 Popielec (1) - Ucieczka - serial
 13.10 Najmniejsze kraje Europy (3) 

- Malta - mały wielki kraj 
 14.10 Giganci historii - Historia 

polskiego żużla - teleturniej
 15.10 Zmierzch imperium (1) - Timur, 

miecz islamu - serial dok. 
 16.10 Encyklopedia II wojny świato-

wej - Armia Czerwona, cz. 1 
 16.45 Historia Polski - Śniadanie 

w Wannsee - film dok.
 17.45 Wojownicy czasu 
 18.20 Archiwum zimnej wojny 

- Kryzys atomowy - magazyn
 19.00 Wojenne dziewczyny s. II (22) 

- serial
 19.55 Ostatnia msza w kościele 

Wszystkich Świętych - film dok.
 21.00 Pianista - dramat, Polska, Wlk. 

Brytania, Francja, reż. Roman 
Polański, wyk. Adrien Brody

 23.35 Sensacje XX wieku - Tajem-
nica Cicero - cykl dok.

 0.40 Maciej Szumowski. Życiorys 
dziennikarza - film dok.

 1.35 Było, nie minęło (272) 
 2.15 Encyklopedia II wojny świa-

towej - Obrona Helu, cz. 5

 6.00 Łowcy Skarbów. Kto da więcej
 7.00 Łowcy Skarbów. Kto da więcej
 8.00 Dlaczego ja?
 9.00 Dlaczego ja?
 10.00 Trudne sprawy
 11.00 Trudne sprawy
 12.00 Policjantki i Policjanci
 13.00 Gliniarze
 14.00 Na ratunek 112
 14.30 Na ratunek 112
 15.00 Pomóż mi
 16.00 Policjantki i Policjanci
 17.00 Policjantki i Policjanci
 18.00 Łowcy Skarbów. Kto da więcej
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział 

Kryminalny
 21.00 Pamiętniki z wakacji
 22.00 Szyfry wojny - dramat wojenny, 

USA, 2002, reż. John Woo, wyk. 
Nicolas Cage, Adam Beach, Chri-
stian Slater, Roger Willi

 0.55 Love Island. Wyspa miłości
 1.55 Śmierć na 1000 sposobów
 2.25 STOP Drogówka
 3.25 Disco Polo Life
 4.25 Top 10 - Lista Przebojów
 5.30 Telezakupy TV Okazje

5.45 Telesprzedaż 10.00 Przegląd pra-
sy 10.10 Propozycje do Szlagierowej listy 
10.40 Muzyczne dzień dobry 11.20 Świat 
od środka 12.00 Kulinarne opowieści 
12.40 Spotkanie z balladą 13.55 Columbo 
- serial 15.45 Pasmo ciekawostek 15.55 
Przegląd prasy 16.00 Silesia Flesz + Pogo-
da 16.10 Podróże z Wędrownymi motyla-
mi 16.45 Chicago Fire - serial 17.45 Silesia 
Flesz + Pogoda 18.00 Napisała: Morder-
stwo - serial 19.00 Chicago Fire - serial 
19.55 Columbo - serial 21.40 Napisała: 
Morderstwo - serial 22.40 Pasmo cieka-
wostek 23.00 Silesia Flesz + Pogoda 23.15 
Kino  TVS 1.05 Pasmo ciekawostek 4.50 
Program kulinarny

PASMO „WSTAJESZ I WIESZ” 6.00 Serwis 
informacyjny 7.30 Rozmowa Piaseckie-
go 8.00 Serwis informacyjny 9.55 Biznes 
PASMO „DZIEŃ NA ŻYWO” 10.00 Serwis 
informacyjny 10.55 Biznes 11.00 Serwis 
informacyjny 11.55 Biznes 12.00 Serwis 
informacyjny 13.55 Biznes 14.00 Serwis 
informacyjny 14.55 Biznes 15.00 15  NA 
ŻYWO 16.00 Fakty po południu PASMO 
„WIECZÓR” 18.00 Tak jest 19.15 Serwis in-
formacyjny 19.35 Fakty po Faktach 20.00 
Kropka nad  i 20.30 Czarno na białym 
21.00 Polska i Świat 22.00 Szkło kontak-
towe 23.00 Dzień po dniu 23.40 Biznes 
PASMO „PROGRAM POWTÓRKOWY” 
0.00 Fakty po Faktach 0.40 Kropka nad i 

6.00 Nowa Scena Śmiechu 6.10 Kabare-
towe hity s. 2 7.00 Złoty interes s. 2 - serial 
dok. 8.00 Hudson i Rex s. 5 9.00 Komisarz 
Rex  s.  7 12.00 Katastrofy w  przestwo-
rzach - serial 16.00 Hawaje 5 - 0 s. 2 - se-
rial 18.00 Komisarz Rex s. 1 - serial 20.00 
Królowie ulicy - film kryminalny, USA 
22.10 Ojciec chrzestny II - dramat krymi-
nalny, USA 2.30 Zero - dramat obyczajo-
wy, Polska 4.50 Pilotka - etiuda

6.00 Strażnik Teksasu 8.00 Policjantki 
i  Policjanci 9.00 Kobra - oddział specjal-
ny 11.05 Więzienie 12.05 Więzienie 13.00 
Policjantki i  Policjanci 15.00 Kobra - od-
dział specjalny 17.00 Magnum: Detektyw 
z Hawajów 18.00 Strażnik Teksasu 20.00 
Agenci NCIS: Los Angeles 22.00 Sprawie-
dliwi - Wydział Kryminalny 23.00 Sprawie-
dliwi - Wydział Kryminalny 0.05 Więzienie 
1.00 Święty - serial 2.00 STOP Drogówka

11.00 Emiłości 11.35 Telezakupy 12.05 
Muzyka 12.20 Telezakupy 13.05 Trucker 
Club 13.35 Droga wolna 14.00 Jurajscy 
wojownicy 15.00 Telezakupy 15.45 Mu-
zyka 16.00 Rozbitkowie - serial 16.55 Pre-
historyczne bestie 18.00 Kabaretowy Szał 
20.00 Ucieczka od taty - thriller, USA 2017 
21.50 Kabaretowy Szał 23.50 Portfolio 
- horror, USA 2008 2.00 Kabaretowy Szał 
3.00 Kobra - oddział specjalny - serial

6.00 Miasta rytm  2 - serial 6.50 Mia-
sta rytm - serial 7.55 Nowy Kabaretowy 
rejs s. 2 8.55 Nowy Kabaretowy rejs s. 2 
9.55 Na strajk! - etiuda 10.20 Powstanie 
warszawskie 1944 - film dok. 12.00 Oj-
ciec królowej - film kostiumowy, Polska 
14.15 Wieleżyński. Alchemik ze Lwowa 
- dok. 15.35 Ostatnie dni - film wojen-
ny, Polska 17.10 Stawka większa niż życie 
- Ściśle tajne - serial 18.30 Stawka więk-
sza niż życie - Café Rose - serial 20.00 
Wściekły - film kryminalny, Polska 22.05 
Hiacynt - dramat kryminalny, Polska 0.35 
Poniedziałek - film sensacyjny, Polska 
2.40 Kop głębiej - komediodramat, Pol-
ska 4.35 Motodrama - komedia, Polska

8.30 Van der Valk 2 (3) - serial 10.15 Kra-
ina Lata - dramat wojenny, Wlk. Brytania 
2020 12.05 Warzywa i  owoce - kr. metr. 
12.45 Ryan Gosling. Idol Hollywoodu 
- dok. 13.55 Tempo Home - kr. metr. 
14.30 Mój kawałek tortu - komediodra-
mat, Francja 2011 16.25 Malinka - kr. metr. 
16.50 Wszystkie twarze Javiera Barde-
ma - dok. 17.50 Rodzinna rozgrywka 
- kr. metr. 18.10 Konferencja w Wannsee 
- dramat historyczny, Niemcy 2022 20.10 
Premiera: Kino Mówi: Niewidzialne - Pa-
sażerowie nocy - dramat, Francja 2022 
22.25 Córki Rzeszy - thriller, Wlk. Brytania 
2020 0.15 Szaleni w miłości - melodramat, 
Belgia, Francja 2016 2.15 Pitbull (4) - serial

6.00 Znaki - serial 7.00 Rekrut - se-
rial 7.55 MacGyver V - serial 8.55 Mac-
Gyver V - serial 9.50 Rekrut - serial 10.50 
SEAL Team V - serial 11.45 SEAL Team V 
- serial 12.45 Rekrut - serial 13.40 Agen-
ci NCIS XVII - serial 15.30 CSI: Kryminalne 
zagadki Las Vegas V - serial 17.25 Agen-
ci NCIS XVII - serial 19.10 CSI: Kryminal-
ne zagadki Las Vegas V - serial 21.05 Pre-
miera: Agenci NCIS: Hawaje - serial 22.00 
Premiera: Agenci NCIS XVIII - serial 22.55 
CSI: Kryminalne zagadki Las Vegas V - se-
rial 23.55 CSI: Kryminalne zagadki Las Ve-
gas V - serial 0.50 Agenci NCIS XVII - se-
rial 2.40 Agenci NCIS: Hawaje - serial 3.35 
Agenci NCIS XVIII - serial

6.00 Miasta rytm 2 - serial 6.50 Mia-
sta rytm - serial 7.55 Nowy Kabareto-
wy rejs sezon 2 - program rozrywkowy 
8.55 Nowy Kabaretowy rejs  sezon  2 
- program rozrywkowy 9.55 Na strajk! 
- etiuda 10.20 Powstanie warszawskie 
1944 - film dok. 12.00 Ojciec królowej 
- film kostiumowy, Polska 14.15 Wie-
leżyński. Alchemik ze Lwowa - doku-
ment fabularyzowany, Polska 15.35 
Ostatnie dni - film wojenny, Polska 
17.10 Stawka większa niż życie - Ściśle 
tajne - serial 18.30 Stawka większa niż 
życie - Café Rose - serial 20.00 Wście-
kły - film kryminalny, Polska 22.05 Hia-
cynt - dramat kryminalny, Polska

5.25 Detektywi. Na zlecenie 6.00 
Express 6.15 Dobra robota 6.45 Ukry-
ta prawda 7.45 Szpital - program oby-
czajowy 9.45 Kartoteka 10.45 Zakup 
w ciemno 11.40 Damy i wieśniacz-
ki. Ukraina 12.45 Królowe życia - serial 
13.30 Życie na kredycie 14.40 Goggle-
box. Przed telewizorem 15.45 Express 
16.05 Zakup w ciemno 17.10 DeFacto 
17.45 Express 18.00 Sport 18.05 Uster-
ka 18.40 Złomowisko PL 19.45 Express 
20.05 Zakup w ciemno 21.05 Dobra ro-
bota 21.45 Express 22.00 Życie na kre-
dycie 22.30 Życie na kredycie 23.05 Ka-
napowczynie 0.05 Żony Podlasia 1.05 
Dobra robota 1.35 Dobra robota 

6.21 Kopalnia historii 6.46 Koncert ży-
czeń 7.44 Silesia Flesz 7.54 Koncert TVS 
9.27 Aktywny senior 9.42 Perły Śląska 
10.07 Szlagierowa biesiada 11.40 S2 Śląsk 
12.00 Program kulinarny 12.25 Szlagiero-
wa lista TVS 13.58 Koncert życzeń 14.56 
Perły Śląska 15.21 Śląska karuzela 16.06 
Szlagroteka 16.31 Kopalnia historii 16.56 
Silesia Flesz 17.01 Koncert życzeń 17.59 
Aktywny senior 18.14 Na dwóch kołach/
SUPERSKI 18.39 Nasze strony 19.04 Mu-
zyczny kącik Damiana Holeckiego 19.49 
Kierunek zdrowie 20.14 Silesia Flesz 20.24 
Koncert  TVS 21.57 Szlagierowa biesiada 
23.30 Program kulinarny 0.00 Aktywny 
senior 0.15 Nasze strony 0.40 S2 Śląsk

9.25 Moje trzy siostry - serial 10.25 Wład-
ca zwierząt 12.10 Strumień namiętności 
- telenowela 13.10 To nie tak miało być 
- serial 14.00 Pablo Escobar: Szef zła - serial 
15.00 Klejnot TV 17.00 Na przekór prze-
znaczeniu - telenowela 18.00 Klejnot  TV 
21.00 Zagadka tygodnia 21.40 Emiłości 
22.40 Zagadka tygodnia 23.15 Miłe roz-
mowy 23.30 Rachuba świata, Niemcy 
2012 1.50 Zachowaj spokój, USA 2017
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 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 7.30 Agape Blisko Ciebie 
 8.00 Wydział kryminalny 

Kitzbühel (54) - serial
 8.50 Ranczo s.V (58)  - serial
 9.45 Komisarz Alex (238)  - serial
 10.45 Ojciec Mateusz (364) - serial
 11.35 Okrasa łamie przepisy 
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Rok w ogrodzie Extra 
 12.55 U wybrzeży Nowej Zelandii
 14.00 Złoty chłopak (163) - serial
 14.55 Jaka to melodia?
 15.35 Gra słów. Krzyżówka 
 16.05 Dziedzictwo (260) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda 
 17.20 Jaka to melodia?
 17.55 Klan (4324) - telenowela
 18.25 Leśniczówka (878) - serial
 19.00 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.30 Program informacyjny 19.30
 19.55 Pytanie dnia
 20.05 Pogoda, Sport
 20.15 Reporterzy - magazyn
 20.35 Jak rozpętałem II wojnę 

światową, cz. 2 - Za bronią 
- komedia, reż. Tadeusz Chmie-
lewski, wyk. Marian Kociniak, 
Piotr Fronczewski, Wacław 
Kowalski, Kazimierz Rudzki

 22.00 Matylda (7) - serial
 23.00 Aż do śmierci - film akcji, 

USA, Wielka Brytania, Niemcy, 
Bułgaria, reż. Simon Fellows, 
wyk. Jean - Claude Van 
Damme, Stephen Rea

 1.00 Sztokholm - film fabularny, 
USA, Kanada

 2.40 Szpieg - thriller, Wielka Bryta-
nia, Niemcy, Francja

 5.00 Tacy byliśmy - Jak budowaliśmy… 

 5.30 M jak miłość (1559) - serial
 6.20 Anna Dymna - spotkajmy się 

- Jakub Cukier
 6.55 Rodzinka.pl (182) - serial
 7.30 Pytanie na śniadanie 
 11.15 Operacja zdrowie - /7/
 11.50 Barwy szczęścia (2985) - serial
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.15 Akacjowa 38 (326) - serial
 14.05 Va Banque (760) - teleturniej
 14.35 Na sygnale (561) - serial
 15.05 Górscy ratownicy (153) 

- Polowanie, cz. 1 - serial
 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej 
 17.15 Zakazany owoc (451) - serial
 18.10 Va Banque (761) - teleturniej
 18.45 Akacjowa 38 (359) - serial
 19.35 Barwy szczęścia (2985) - serial
 20.10 Barwy szczęścia (2986) - serial
 20.50 IRA na dobry wieczór 

- widowisko muzyczne
 21.55 To jest grane 
 22.30 Panorama
 23.10 Miłość aż po ślub - komedia 
  romantyczna, Francja, reż. 

Reem Kherici, wyk. Nicolas 
Duvauchelle, Julia Piaton, Reem 
Kherici, Sylvie Testud, Francois 
- Xavier Demaison

 0.55 Droga mistrza Chuck - dra-
mat, USA, reż. Philippe Falar-
deau, wyk. Liev Schreiber, 
Elisabeth Moss, Ron Perlman, 
Naomi Watts

 2.45 Człowiek sukcesu - dramat, 
USA, reż. Brian Koppelman, 
David Levien, wyk. Michael 
Douglas, Susan Sarandon, 
Danny Devito

 4.20 Rodzinka.pl - serial

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.40 Malanowski i Partnerzy
 9.40 Sekrety rodziny
 10.40 Dlaczego ja?
 11.40 Gliniarze
 12.50 Wydarzenia
 13.20 Interwencja
 13.40 Trudne sprawy
 14.40 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.25 Gość Wydarzeń
 20.05 Twoja Twarz Brzmi Zna-

jomo. Najlepsi!
 22.10 Bracia

 23.10 Szybcy i wściekli 5 - film sen-
sacyjny, USA, 2011, reż. Justin 
Lin, wyk. Vin Diesel, Paul Wal-
ker, Dwayne Johnson, Jordana 
Brewster

 2.05 Braven - film sensacyjny, 
Kanada, 2016, reż. Lin Oeding, 
wyk. Jason Momoa, Garret 
Dillahunt, Jill Wagner, Stephen 
Lang

 4.00 Zjedz Kambodżę
 4.45 Disco Gramy

 5.40 Uwaga!
 5.55 Ukryta prawda 
 6.50 Kuchenne rewolucje 
 7.45 Dzień Dobry TVN
 11.30 Kuchenne rewolucje 
 12.35 Ukryta prawda
 14.45 Detektywi - serial
 15.45 Doradca smaku
 15.50 Kuchenne rewolucje
 16.55 Ukryta prawda
 18.00 Detektywi - serial
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda
 19.50 Uwaga!

 20.00 Joker - film sensacyjny, USA, 
Kanada 2019, reż. Todd Phillips, 
wyk. Joaquin Phoenix, Robert 
De Niro, Zazie Beetz, Frances 
Conroy, Brett Cullen

 22.45 Matrix. Rewolucje - film sci - fi, 
  USA 2003, reż. Lana Wachow-

ski, Andy Wachowski, wyk. 
Keanu Reeves, Carrie - Anne 
Moss, Laurence Fishburne, 
Hugo Weaving

 1.15 Kuba Wojewódzki 
 2.25 Dowody zbrodni - serial
 3.15 Szpital - program obyczajowy
 4.05 Uwaga!
 4.20 Nauka jazdy 

 5.25 Detektywi. Na zlecenie 
 6.00 Express 
 6.15 Dobra robota 
 6.45 Ukryta prawda 
 7.45 Szpital - program obyczajowy
 8.45 Szpital - program obyczajowy
 9.45 Kartoteka 
 10.45 Zakup w ciemno 
 11.40 Damy i wieśniaczki. Ukraina 
 12.45 Królowe życia - serial
 13.30 Życie na kredycie 
 14.05 Życie na kredycie 
 14.40 Gogglebox. Przed telewizorem 
 15.45 Express, Pogoda
 16.05 Zakup w ciemno 
 17.10 Rzeczy, których nie nauczył 

mnie ojciec
 17.45 Express, Pogoda, Sport 
 18.05 Kanapowczynie
 19.05 Życie na kredycie 
 19.45 Express, Pogoda
 20.05 Życie na kredycie 
 20.40 Gogglebox. Przed telewizorem 
 21.45 Express, Pogoda
 22.05 Diabelnie boskie - serial
 22.30 Diabelnie boskie - serial
 23.00 99 - Gra o wszystko. VIP 
 0.05 Gogglebox. Przed telewizorem 
  1.55 Królowe życia - serial
 2.35 Damy i wieśniaczki. Ukraina 
 4.25 Diabelnie boskie - serial

 5.00 Szkoła - program obyczajowy
 6.55 Szpital - program obyczajowy
 7.55 Ukryta prawda
 11.00 Detektywi - serial
 12.00 W - 11 Wydział Śledczy 
 12.45 Szpital - program obyczajowy
 13.50 Sąd rodzinny
 14.50 Sędzia Anna Maria Weso-

łowska
 16.55 Zagadki losu
 17.55 Szpital - program obyczajowy
 18.55 Ukryta prawda
 20.00 Narodziny gwiazdy - film 

obyczajowy, USA 2018, reż. 
Bradley Cooper, wyk. Lady 
Gaga, Bradley Cooper, Sam 
Elliott, Andrew Dice Clay, Rafi 
Gavron, Dave Chappelle, Alec 
Baldwin

 22.55 Zmierzch - horror, USA 2008, 
reż. Catherine Hardwicke, wyk. 
Catherine Hardwicke, Kristen 
Stewart, Robert Pattinson, Billy 
Burke, Peter Facinelli

 1.25 Blade: Wieczny Łowca II 
- horror, USA, Niemcy 2002

 3.30 Hotel Paradise 
 4.20 Druga strona medalu 

 6.00 Policjanci z Miami - serial
 8.00 Kobra - oddział specjalny 

- serial
 10.00 Zbuntowany anioł - serial
 12.00 Miasteczka. Nie ufaj nikomu 

- serial
 13.00 Lombard: Życie pod zastaw
 16.00 Miasteczka. Nie ufaj nikomu 

- serial
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw
 20.00 W obronie własnej - dramat
  sensacyjny, USA 2013, reż. 

Gary Fleder, wyk. Clancy 
Brown, Frank Grillo, Jason 
Statham, Rachelle Lefevre, 
Winona Ryder, James Franco

 22.00 Red 2 - film sensacyjny, USA 
2013, reż. Dean Parisot, wyk. 
Anthony Hopkins, Bruce Willis, 
Byung - Hun Lee, Catherine 
Zeta - Jones, David Thewlis

 0.10 Dorwać gringo - dramat sen-
sacyjny, USA 2012, reż. Adrian 
Grunberg, wyk. Daniel Gimé-
nez Cacho, Dolores Heredia, 
Kevin Hernandez, Mel Gibson

 2.15 Menu na miarę
 2.50 Szalone fabryki polskiej 

muzyki! 

7.00 Złoty interes  8.00 W  pusty-
ni i w puszczy cz. I - film przygodowy  
10.00 W pustyni i w puszczy cz. II - film 
przygodowy  12.00 Katastrofy w prze-
stworzach 16.00 Hawaje 5   - 0 - se-
rial 18.00 Komisarz Rex - serial 20.00 
Agent  XXL  2 - komedia kryminalna 
22.00 Nienawistna ósemka - western

8.00 Dlaczego ja? 10.00 Trudne sprawy 
12.00 Policjantki i Policjanci 13.00 Glinia-
rze 14.00 Na ratunek 112 15.00 Pomóż mi 
16.00 Policjantki i  Policjanci 18.00 Łow-
cy Skarbów 19.00 Policjantki i  Policjan-
ci 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-
nalny 21.00 Pamiętniki z  wakacji 22.00 
Sprawiedliwi - Wydział Kryminalny 

6.00 Strażnik Teksasu 8.00 Policjantki 
i  Policjanci 9.00 Kobra - oddział spe-
cjalny11.05 Więzienie 13.00 Policjantki 
i  Policjanci 15.00 Kobra - oddział spe-
cjalny17.00 Magnum: Detektyw z Ha-
wajów 18.00 Strażnik Teksasu 20.00 
Kryminalne zagadki Miami 23.00 Kac 
w Acapulco - komedia, Meksyk, 2019

6.15 Piłka nożna, UEFA 2003/4. Groc-
lin Dyskobolia Grodzisk Wlkp. - Hertha 
BSC Berlin 8.20 Piłka nożna - Puchar 
Hiszpanii: Athletic Bilbao - Mallor-
ca 10.35 Wspomnienia Złotej Eli - film 
dok. 11.25 Żużel - Drużynowe Mistrzo-
stwa Europy 13.30 Hokej na lodzie: Pol-
ska - Słowenia 15.35 Boks - Gala w Bo-
urnemouth 16.35 RING TVP SPORT 
17.35 Hokej na lodzie: Polska - Sło-
wenia 20.30 Boks - Gala PZB Suzuki 
Boxing Night  28, Łomża 23.15 Spor-
towy Wieczór 0.00 Boks - Gala Knoc-
kOut Boxing Night 33, Białystok: Kamil 
Szeremeta - Abel Mina - podsumowa-
nie 2.25 Boks - Gala w Gold Coast

8.30 Galeria Sław Rio 2016 9.30 Wspi-
naczka. PŚ, Wujiang 10.00 Snooker. 
World Open, Yushan, Chiny Finał 12.00 
Kolarstwo. Walońska strzała, World Tour
12.45 Kolarstwo. Tour of the Alps, Pro 
Series, Włochy 4 - 5. etap 15.30 Sno-
oker. World Open, Yushan, Chiny Finał, 
2.  sesja 17.30 Motocyklowe Wyścigi 
Długodystansowe. Bol d’Or, MŚ 19.30 
Kolarstwo. Tour of the Alps, Pro Series, 
Włochy 5.  etap 21.00 Snooker. World 
Open, Yushan, Chiny 23.00 Kolarstwo. 
Tour of  the  Alps, Pro Series, Włochy 
5. etap 0.30 Igrzyska Olimpijskie: Ga-
leria Sław Rio 2016 1.30 Wyścigi Długo-
dystansowe. Qatar 1812 km, MŚ, Katar 

6.00 Ewa gotuje 6.30 Nasz nowy dom 
7.30 Na ratunek 112 8.30 Trudne spra-
wy 9.30 Sekrety rodziny 11.30 Dlacze-
go ja? 12.30 Nasz nowy dom 13.30 
Świat według Kiepskich 16.00 Dlacze-
go ja? 17.00 48H. Zaginieni 18.00 48H. 
Zaginieni 19.00 Gliniarze 20.05 Wyda-
rzenia 21.00 Gliniarze 22.00 Świat we-
dług Kiepskich 23.00 Bank - dramat 
sensacyjny, USA, 2009, reż. Tom Ty-
kwer, wyk. Clive Owen, Naomi Watts, 
Armin Mueller - Stahl, Ulrich Thom-
sen 2.00 Wydarzenia wieczorne 2.45 
Ewa gotuje 3.45 Strzelectwo z  Rena-
tą Mauer i Navalem 5.15 Drwale i inne 
opowieści Bieszczadu 5.45 Telezakupy 

6.00 SuperLudzie 6.30 Na ratunek 112 
8.30 Hell’s Kitchen - Piekielna Kuchnia 
10.00 Wydarzenia 24 10.30 Nasz no-
wy dom 11.30 Świat według Kiepskich 
12.30 Podcast Olimpijski 13.00 Świat 
według Kiepskich 13.45 Z klimatem i 
z pasją 14.15 Hell’s Kitchen - Piekielna 
Kuchnia 15.50 Wydarzenia 16.10 Wię-
cej wydarzeń 16.20 Gość Wydarzeń 24 
16.50 Nasz nowy dom 17.50 Świat 
według Kiepskich 20.00 Król rozryw-
ki - musical 22.10 Koszmar następne-
go lata - horror 0.20 SuperLudzie Extra 
0.30 Polacy za granicą 1.30 Backdoor 
- wyjście awaryjne 2.00 Świat według 
Kiepskich 4.00 Nasz nowy dom 

5.45 Agrobiznes Info 5.52 Agropogo-
da Info 6.00 Serwis Info, Pogoda co 
pół godziny 14.00 Serwis Info 14.22 
Pogoda 14.30 Serwis Info 15.00 Ser-
wis Info 15.22 Pogoda 15.30 Serwis 
Info 16.00 Serwis Info 16.22 Pogoda 
16.30 Serwis Info 17.00 Teleexpress 
17.15 Teleexpress Extra 17.30 Kontra-
punkt 18.30 Polska bliżej - magazyn 
19.00 Telekurier 19.24 Pogoda 19.30 
Program informacyjny 19.30 19.58 
Pytanie dnia - 20.18 Forum - program 
publicystyczny 21.10 Minął Dzień 22.15 
Oko na Świat 22.45 Serwis Info 23.21 
Pogoda 23.30 Sportowy Wieczór 0.05 
Filmy Dokumentalne TVP INFO 

15.20 Mocni w  Wierze 15.50 Ma się 
rozumieć 16.00 Informacje dnia 16.10 
Siódmy Sakrament 16.40 Prosto o go-
spodarce 17.00 Misja Szczecin 17.30 
Geopolityka 17.55 Poczet Wielkich Po-
laków 18.00 Regina Coeli 18.05 Infor-
macje dnia 18.15 Westerplatte Mło-
dych 19.00 Warto zauważyć… 19.30 
Brat Franciszek 20.00 Informacje dnia 
20.20 Różaniec 20.50 Myśląc Ojczy-
zna 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 In-
formacje dnia 21.40 Polski Punkt Wi-
dzenia 22.00 7  Kościołów Apokalipsy 
22.30 Przegląd Katolickiego Tygodni-
ka “Niedziela” 22.35 Testament Miłości 
Jana Pawła II w Ełku 23.25 Regał

8.00 Muzyczne poranki 8.20 Wędro-
wiec Polski - Warszawa da się lubić 
9.00 Komediantka - serial 10.10 Pod 
dachami Paryża - film fabularny, Fran-
cja 11.55 Słowobranie 12.55 Legendy 
opery - Renee Fleming 13.55 Zakaza-
ne piosenki - film wojenny 15.50 Opole 
‘77 - Nastroje. Nas troje 16.55 Piosenki 
Jonasza Kofty 17.25 Muzeum Polskiej 
Piosenki - Jonasz Kofta 17.45 Mieczy-
sław Karłowicz - samotna wędrów-
ka 18.45 Reżyserzy - Stephen Frears 
19.40 PORTRETY - Barbara Sier - Janik 
20.00 Czarny Cezar - film obyczajowy, 
USA 21.50 Hala odlotów - magazyn 
22.55 07 zgłoś się - serial

 7.00 Makłowicz w podróży. Hisz-
pania - Sierra Nevada

 7.30 Pytanie na śniadanie
 11.10 Wilnoteka (677) - magazyn
 11.30 Lepsza połowa s. II (30) - serial
 12.00 Gość Poranka 
 12.20 To jest grane
 12.50 M jak miłość (1781) - serial
 13.40 M jak miłość (1782) - serial
 14.35 Polonia 24. Tygodnik 
 15.15 Bajki naszych rodziców 

- Między nami bocianami (8) 
- Królestwo za królewnę 

 15.40 Ale talent - Wieszak ze sta-
rych zabawek

 15.50 Szansa na sukces. Opole 
2024 - Lanberry

 16.45 Ja to mam szczęście! - ulu-
bione skecze (26)

 17.00 Teleexpress
 17.20 Gra słów. Krzyżówka - /849/
 17.50 Leśniczówka (692) - serial
 18.20 Zakochaj się w Polsce (332) 

- Barlinek i Pyrzyce
 18.50 Przystanek Ameryka - /96/
 19.10 Niezwykłe historie Biało 

- Czerwonych - Zbigniew 
Pietrzykowski - reportaż

 19.30 Program informacyjny 19.30
 19.55 Pytanie dnia
 20.05 Pogoda, Sport
 20.25 Na dobre i na złe (916) - serial
 21.20 Na sygnale (442, 443) - serial
 22.10 Czterdziestolatek (12) - serial
 23.10 Teleexpress Extra 
 23.30 Panorama 
 0.00 Gra słów. Krzyżówka - /849/
 0.30 Stacja Arktyka - Pacjent 

ocean - cykl dok.
 1.00 Przystanek Ameryka - /96/
 1.20 Przepis dnia s. VI

 7.00 Ciężarówką przez Australię 
 7.45 Dzień Dobry TVN
 11.30 Doradca smaku
 11.35 Na Wspólnej - serial
 12.00 Gadżet 4.0
 12.25 Ukryta prawda
 13.10 Zakochani po uszy - serial
 13.35 Detektywi - serial
 14.20 Kuchenne rewolucje 
 15.05 Magda M. - serial
 15.50 Doradca smaku
 15.55 Najlepsze sportowe samo-

chody ostatnich lat
 16.20 Lekarze - serial
 17.06 Zakochani po uszy - serial
 17.31 Ukryta prawda - serial
 18.15 Detektywi - serial
 19.00 Fakty
 19.30 Patenciary 
 19.55 Sztuka mięsa 2
 20.20 Pogoda
 20.25 Uwaga!
 20.40 Moja mama, rak i ja - kome-

diodramat, Francja 2018, reż. 
Yann Samuell, wyk. Emilie 
Dequenne, Lorette Nyssen, 
Jérôme Robart, Miveck Packa

 22.15 Skarby z szafy 
 22.40 Superwizjer
 23.10 Jak dobrze znacie swoje 

dzieci? - program lifestylowy
 23.35 Zakochani po uszy - serial
 0.00 Lekarze - serial
 0.45 Rozmowy w toku
 1.30 Ukryta prawda
 2.15 Świat - magazyn
 3.30 Rozmowy w toku
 4.15 Fakty, Pogoda
 4.50 Uwaga!
 5.05 Najlepsze sportowe samo-

chody ostatnich lat

 8.00 Muzyczne poranki
 8.20 Wędrowiec Polski - War-

szawa da się lubić 
 9.00 Komediantka (3) - serial
 10.10 Pod dachami Paryża - film 

fabularny, Francja
 11.55 Słowobranie - magazyn 
 12.55 Legendy opery - Renee Fle-

ming - cykl dok.
 13.55 Zakazane piosenki - Film 

wojenny, Polska
 15.50 15. Krajowy Festiwal Piosenki 

Polskiej Opole ‘77 - Nastroje. 
Nas troje - koncert

 16.55 Piosenki Jonasza Kofty
 17.25 Muzeum Polskiej Piosenki 

- /64/ - „Pamiętajcie 
o ogrodach” - Jonasz Kofta

 17.45 Mieczysław Karłowicz 
- samotna wędrówka - dok.

 18.45 Reżyserzy - Stephen Frears 
- cykl dok.

 19.40 PORTRETY - Barbara Sier 
- Janik 

 20.00 Wieczór kinomana - Wstęp 
do filmu - Czarny Cezar

 20.05 Wieczór kinomana - Czarny 
Cezar - film obyczajowy, USA

 21.50 Hala odlotów - magazyn kul-
turalno - społeczny

 22.55 07 zgłoś się (8) - Dlaczego 
pan zabił moją mamę? 
- serial

 0.05 Czwartkowy klub filmowy 
- Cartouche - zbójca - film 
fabularny, Francja, Włochy, 
Niderlandy

 2.15 Noc krótkich filmów - Wenus 
z Willendorfu - kr. metr.

 2.55 Kino nocne - Kult - film 
fabularny, Wielka Brytania

 7.00 Był taki dzień - 19 kwietnia 
 7.05 Wojenne dziewczyny s. II (22) 
 7.55 Polska i świat z historią w tle 
 8.15 Nie taka prosta historia 

- Peaky Blinders - magazyn 
 8.45 Tora i miecz - film dok.
 9.50 Sensacje XX wieku - Opera-

cja Odessa, cz. I
 10.45 Ostatnia msza w kościele 

Wszystkich Świętych - film dok.
 11.55 Archiwum zimnej wojny 

- Kryzys atomowy - magazyn
 12.30 Popielec (2) - serial
 13.35 Nieznane twarze historii 

- Święty Mikołaj (2) - serial dok.
 14.15 Planeta skarbów (1) - Afryka 
 15.15 Sekrety starożytnych inży-

nierów - /7/ - serial dok.
 16.10 Encyklopedia II wojny świato-

wej - Armia Czerwona, cz. 2 
 16.40 Dwie Flagi - film dok.
 17.50 Śladami Eskulapa - Piołun 

i diament - cykl dok.
 18.25 Polskie 100 lat - Zagłada 

Żydów - cykl dok.
 19.00 Wojenne dziewczyny s. II (23) 

- serial
 20.00 Prawdziwe „Polowanie na 

Czerwony Październik” (1) 
- serial dok. 

 21.00 Wojna o trony. Prawdziwa 
historia Europy s. III - Zako-
chany Henryk IV. 1594 
- 161 (2) - serial dok.

 22.00 Sensacje XX wieku - Opera-
cja Odessa, cz. I

 23.00 Pianista - dramat, Polska, 
Wlk. Brytania, Francja

 1.40 Było, nie minęło (273) 
 2.20 Encyklopedia II wojny świa-

towej - Piramidy XX wieku

 6.00 Łowcy Skarbów. Kto da więcej
 7.00 Łowcy Skarbów. Kto da więcej
 8.00 Dlaczego ja?
 9.00 Dlaczego ja?
 10.00 Trudne sprawy
 11.00 Trudne sprawy
 12.00 Policjantki i Policjanci
 13.00 Gliniarze
 14.00 Na ratunek 112
 14.30 Na ratunek 112
 15.00 Pomóż mi
 16.00 Policjantki i Policjanci
 17.00 Policjantki i Policjanci
 18.00 Łowcy Skarbów. Kto da więcej
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział 

Kryminalny
 21.00 Pamiętniki z wakacji
 22.00 Sprawiedliwi - Wydział 

Kryminalny
 23.00 Sprawiedliwi - Wydział 

Kryminalny
 0.05 13 posterunek 2
 0.45 13 posterunek 2
 1.25 13 posterunek 2
 2.05 Interwencja
 2.25 STOP Drogówka
 3.25 Disco Polo Life

5.45 Telesprzedaż 10.00 Przegląd prasy 
10.03 Aktywny senior 10.15 Pasmo cie-
kawostek 10.50 Schlesien Journal 11.10 
Spotkanie z  balladą 12.30 Koncert ży-
czeń 13.45 Koncert w TVS 15.55 Przegląd 
prasy 16.00 Silesia Flesz + Pogoda 16.15 
Program kulinarny 16.40 Kierunek zdro-
wie 17.15 Propozycje do Szlagierowej listy 
17.30 Dzieje się 17.45 Silesia Flesz + Pogo-
da 18.05 Mamy weekend 19.00 Koncert 
życzeń 20.00 Koncert w TVS 21.40 Pro-
gram dla dorosłych 22.10 Mamy week-
end 23.00 Silesia Flesz  +  Pogoda 23.15 
Szlagierowa lista 1.25 Pasmo ciekawostek 
3.00 Program kulinarny 3.30 Pasmo cie-
kawostek 5.00 Telesprzedaż

PASMO „WSTAJESZ I WIESZ” 6.00 Serwis 
informacyjny 7.30 Jeden na jeden 8.00 
Serwis informacyjny 9.55 Biznes PASMO 
„DZIEŃ NA ŻYWO” 10.00 Serwis infor-
macyjny 10.55 Biznes 11.00 Serwis in-
formacyjny 11.55 Biznes 12.00 Serwis in-
formacyjny 13.55 Biznes 14.00 Serwis 
informacyjny 14.55 Biznes 15.00 15  NA 
ŻYWO 16.00 Fakty po południu PASMO 
„WIECZÓR” 18.00 Tak jest 19.15 Serwis in-
formacyjny 19.25 Fakty po Faktach 20.00 
Bez Kitu 21.00 Polska i Świat 22.00 Szkło 
kontaktowe 23.00 Dzień po dniu 23.40 
Biznes PASMO „PROGRAM POWTÓRKO-
WY” 0.00 Fakty po Faktach 0.50 Bez Kitu 
1.50 Tak jest 2.50 Nowa Maja w ogrodzie

6.05 Kabaretowe hity s. 2 7.00 Złoty inte-
res s. 2 8.00 W pustyni i w puszczy cz. I, II 
- film przygodowy, Polska 12.00 Katastro-
fy w przestworzach - serial 16.00 Hawa-
je 5 - 0 s. 2- serial 18.00 Komisarz Rex s. 1 
- serial 20.00 Agent XXL 2 - komedia kry-
minalna, USA 22.00 Nienawistna ósemka 
- western, USA 1.45 Straszne piątki: W le-
sie dziś nie zaśnie nikt - horror, Polska 4.00 
Najcięższe rosyjskie więzienia - film dok.

6.00 Strażnik Teksasu 8.00 Policjantki 
i  Policjanci 9.00 Kobra - oddział specjal-
ny 11.05 Więzienie 12.05 Więzienie 13.00 
Policjantki i  Policjanci 15.00 Kobra - od-
dział specjalny 17.00 Magnum: Detektyw 
z Hawajów 18.00 Strażnik Teksasu 20.00 
CSI: Kryminalne zagadki Miami 23.00 
Kac w Acapulco - komedia, Meksyk, 2019 
0.50 Pogrzebani za domem 2.50 Cudow-
nych rodziców mam 3.05 Benny Hill

10.00 Remont na  5 10.30 Telezakupy 
11.00 Emiłości 11.35 Telezakupy 12.05 
Muzyka 12.20 Telezakupy 13.05 Jurajscy 
wojownicy 15.00 Telezakupy 15.45 Mu-
zyka 16.00 Rozbitkowie - serial 16.55 Pre-
historyczne bestie 18.00 Kabaretowy Szał 
20.00 Jurajskie igrzyska - film sci - fi, USA 
2018 21.50 Kabaretowy Szał 23.50 Viktor 
- film sensacyjny, Rosja, Francja 2014 1.45 
Coś śmiesznego 2.05 Kabaretowy Szał

6.00 Miasta rytm - serial 6.50 Miasta 
rytm  2 - serial 7.45 Nowy Kabaretowy 
rejs s. 2 - program rozrywkowy 8.45 No-
wy Kabaretowy rejs  s.  2 - program roz-
rywkowy 9.50 Wojciech Cejrowski. Kura 
- film dok. 10.40 Dwie korony - dok. 12.35 
Cafe Pod Minogą - komedia, Polska 14.35 
Hubal - film wojenny, Polska 17.10 Stawka 
większa niż życie - Café Rose - serial 18.50 
Stawka większa niż życie - Ostatnia szan-
sa - serial 20.00 Wielka majówka - kome-
dia obyczajowa, Polska 21.55 Operacja 
Dunaj - komedia obyczajowa, Polska 0.00 
Dublerzy - komedia, Polska 2.35 Milion 
dolarów - komediodramat, Polska 4.50 
Cztery pory roku - film obyczajowy, Polska 

7.30 Plaża - kr. metr. 8.00 Maski - kr. metr. 
8.30 Obława (1 - 3) - serial 11.25 Trochę 
w  ciąży - komedia, Polska 2020 12.45 
Michael Douglas. Droga do sławy - dok. 
13.55 Błękitna - kr. metr. 14.30 Zazdrość 
- dramat, Francja 2017 16.30 Rodzin-
na rozgrywka - kr. metr. 16.50 Robert De 
Niro. W centrum uwagi - dok. 18.00 Poca-
łunek - dramat, Dania 2022 20.10 Zbrod-
nia ostateczna - dramat wojenny, Nor-
wegia 2020 22.25 Chętni na kasę - film 
sensacyjny, USA 2010 0.25 Na krawędzi 
- dramat kryminalny, Belgia, Hiszpania, 
Francja 2021 2.15 Pitbull  (5) - serial 3.10 
Kiler - ów 2 - óch - komedia, Polska 1999 
5.10 Nielegalni (10) - serial 

6.00 Znaki - serial 7.00 Rekrut - serial 
8.00 SEAL Team V - serial 8.55 SEAL Te-
am  V - serial 9.55 Rekrut - serial 10.50 
SEAL Team V - serial 11.45 SEAL Team V 
- serial 12.45 Rekrut - serial 13.40 Agen-
ci NCIS XVII - serial 15.25 CSI: Kryminalne 
zagadki Las Vegas V - serial 17.20 Agen-
ci NCIS XVII - serial 19.10 CSI: Kryminalne 
zagadki Las Vegas VI - serial 21.05 Mis-
sion: Impossible III - film sensacyjny, USA, 
Niemcy, Chiny 2006 23.45 Mission: Im-
possible - Rogue Nation - film sensacyjny, 
USA, Chiny, Hongkong 2015 2.25 Agenci 
NCIS XVII - serial 4.10 CSI: Kryminalne za-
gadki Las Vegas VI - serial 5.05 CSI: Krymi-
nalne zagadki Las Vegas VI - serial 

6.00 Miasta rytm - serial 6.50 Miasta 
rytm  2 - serial 7.45 Nowy Kabareto-
wy rejs - program rozrywkowy 8.45 
Nowy Kabaretowy rejs 9.50 Wojciech 
Cejrowski. Kura - film dok. 10.40 Dwie 
korony - dokument, Polska 12.35 Cafe 
Pod Minogą - komedia, Polska 14.35 
Hubal - film wojenny, Polska 17.10 
Stawka większa niż życie - Café Rose 
- serial 18.50 Stawka większa niż życie 
- Ostatnia szansa - serial 20.00 Wiel-
ka majówka - komedia obyczajowa, 
Polska 21.55 Operacja Dunaj - kome-
dia obyczajowa, Polska 0.00 Dublerzy 
- komedia, Polska 2.35 Milion dolarów 
- komediodramat, Polska

6.00 Express 6.15 Dobra robota 6.45 
Ukryta prawda 7.45 Szpital - program 
obyczajowy 9.45 Kartoteka 10.45 Za-
kup w ciemno 11.40 Damy i wieśniacz-
ki. Ukraina 12.45 Królowe życia - serial 
13.30 Życie na kredycie 14.40 Goggle-
box. Przed telewizorem 15.45 Express 
16.05 Zakup w ciemno 17.10 Rzeczy, 
których nie nauczył mnie ojciec 17.45 
Express 18.00 Sport 18.05 Kanapow-
czynie 19.05 Życie na kredycie 19.45 
Express 20.05 Życie na kredycie 20.40 
Gogglebox. Przed telewizorem 21.45 
Express 22.05 Diabelnie boskie - serial 
22.30 Diabelnie boskie - serial 23.00 
99 - Gra o wszystko. VIP

6.21 Kopalnia historii 6.46 Koncert ży-
czeń 7.44 Silesia Flesz 7.54 Koncert TVS 
9.27 Aktywny senior 9.42 Perły Śląska 
10.07 Szlagierowa biesiada 11.40 S2 Śląsk 
12.00 Program kulinarny 12.25 Szlagiero-
wa lista TVS 13.58 Koncert życzeń 14.56 
Perły Śląska 15.21 Śląska karuzela 16.06 
Szlagroteka 16.31 Kopalnia historii 16.56 
Silesia Flesz 17.01 Koncert życzeń 17.59 
Aktywny senior 18.14 Na dwóch kołach/
SUPERSKI 18.39 Nasze strony 19.04 Mu-
zyczny kącik Damiana Holeckiego 19.49 
Kierunek zdrowie 20.14 Silesia Flesz 20.24 
Koncert  TVS 21.57 Szlagierowa biesiada 
23.30 Program kulinarny 0.00 Aktywny 
senior 0.15 Nasze strony 0.40 S2 Śląsk

9.15 Moje trzy siostry - serial 10.15 Władca 
zwierząt 12.00 Strumień namiętności - te-
lenowela 13.00 To nie tak miało być - serial 
13.45 Uśmiechnij się 14.00 Pablo Escobar: 
Szef zła - serial 15.00 Klejnot TV 17.00 Na 
przekór przeznaczeniu - telenowela 18.00 
Klejnot TV 21.00 Zagadka tygodnia 21.40 
Emiłości 22.35 Zagadka tygodnia 23.15 
Miłe rozmowy 23.30 Krew odkupienia, 
USA 2013 1.10 Poza prawem, USA 2014
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 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 7.40 Rok w ogrodzie 
 8.05 Rok w ogrodzie Extra 
 8.20 Pełnosprawni - magazyn 
 8.50 Fascynująca Masai Mara 
 9.10 Ranczo s.V (59) - serial
 10.10 Komisarz Alex (239) - serial
 11.10 Ojciec Mateusz (365) - serial
 12.05 Prawdziwe męstwo 

- western, USA, reż. Henry 
Hathaway, wyk. John Wayne, 
Glen Campbell, Darby Kim

 14.25 Okrasa łamie przepisy 
 15.00 Miłość i medycyna (17) - serial
 15.55 Sanatorium miłości s.VI 

- sezon 6 (6) - reality show
 17.00 Teleexpress, Pogoda 
 17.35 Ojciec Mateusz (395) - serial
 18.25 Kulisy serialu
 18.40 Jaka to melodia?
 19.30 Program informacyjny 19.30 
 20.05 Pogoda, Sport
 20.20 Komisarz Alex (258) - serial
 21.20 Teoria wszystkiego - dramat, 

Wielka Brytania, reż. James 
Marsh, wyk. Eddie Redmayne, 
Felicity Jones, Charlie Cox

 23.35 Szpieg - thriller, Wielka Bry-
tania, Niemcy, Francja, reż. 
Tomas Alfredson, wyk. Gary 
Oldman, Colin Firth, Tom 
Hardy, John Hurt

 1.50 Jak rozpętałem II wojnę 
światową, cz. 2 - Za bronią 
- komedia, reż. Tadeusz Chmie-
lewski, wyk. Marian Kociniak, 
Piotr Fronczewski, Wacław 
Kowalski, Kazimierz Rudzki

 3.20 Jaka to melodia?
 4.20 Pere Lachaise - nekropolia 

Paryża - film dok.

 4.50 Barwy szczęścia (2982 - 2984) 
- serial

 6.30 M jak miłość (1797) - serial
 7.30 Pytanie na śniadanie 
 11.45 To jest grane 
 12.25 Z głową w chmurach - film 

obyczajowy, Norwegia
 14.00 Familiada - teleturniej 
 14.35 Koło fortuny - teleturniej
 15.15 Szansa na sukces. Opole 2024 

- Andrzej Sobczak
 16.20 Na dobre i na złe (918) - serial
 17.25 no… wiadomo - magazyn 
 17.55 Słowo na niedzielę 
 18.05 Va Banque (762) - teleturniej
 18.45 Akacjowa 38 (360) - serial
 19.35 Ja to mam szczęście! 
  - ulubione skecze
 20.00 The Voice Kids s. VII 
  - Bitwa
 21.35 The Voice Kids s. VII 
  - Bitwa Sing Off 
 22.20 Panorama
 22.55 IRA na dobry wieczór 
 23.50 Atak paniki - komedia, reż. 

Paweł Maślona, wyk. Mał-
gorzata Hajewska - Krzys-
tofik, Artur Żmijewski, Dorota 
Segda, Magdalena Popławska, 
Grzegorz Damięcki

 1.45 Uznajcie mnie za winnego 
- komediodramat, Niemcy, 
USA, reż. Sidney Lumet, wyk. 
Vin Diesel, Peter Dinklage, 
Linus Roache, Ron Silver,

 3.50 Miłość aż po ślub - kome-
dia romantyczna, Francja, reż. 
Reem Kherici, wyk. Nicolas 
Duvauchelle, Julia Piaton, Reem 
Kherici, Sylvie Testud

 5.20 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.25 Ania z Zielonego Wzgórza 

- film obyczajowy, Kanada, 
2016, reż. John Kent Harrison, 
wyk. Ella Ballentine, Mar-
tin Sheen, Linda Kash, Julia 
Lalonde

 10.10 Ewa gotuje
 10.40 Nasz nowy dom
 11.40 Gliniarze
 15.45 Dagmara szuka męża
 16.45 Więzienie kobiet
 17.45 Chłopaki do wzięcia
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.15 Prezydenci i Premierzy
 20.00 Epoka lodowcowa: Mocne 

uderzenie - film anim.

 22.05 Więzień labiryntu: Próby 
ognia - thriller, USA, 2015, reż. 
Wes Ball, wyk. Dylan O’Brien, 
Ki Hong Lee, Kaya Scodelario, 
Thomas Brodie - Sangster

  - Ekranizacja drugiego tomu 
bestsellerowej trylogii fanta-
stycznej Jamesa Dashnera. 

 1.00 Krwawa profesja - dramat 
sensacyjny, USA, 2002, reż. 
Clint Eastwood, wyk. Clint 
Eastwood, Jeff Daniels, Anje-
lica Huston, Wanda De Jesus

 3.25 Świat według Kiepskich 
 4.45 Disco Gramy

 5.40 Uwaga!
 5.55 Bitwa o gości 
 6.45 Kuchenne rewolucje
 7.45 Dzień Dobry TVN
 11.30 Na Wspólnej Omnibus - serial
 13.25 Niezwykłe Stany Prokopa 
 14.00 Camera Cafe. Nowe parzenie
 14.35 Kłamca, kłamca - komedia, 

USA 1997, reż. Tom Shadyac
 16.20 MasterChef Nastolatki 
 17.55 Kuchenne rewolucje 
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda
 19.45 Uwaga!
 20.00 Mam talent

 22.20 Kryptonim Polska - komedia, 
Polska 2022, reż. Piotr Kumik, 
wyk. Borys Szyc, Maciej Musia-
łowski, Antoni Królikowski, 
Cezary Pazura, Piotr Cyrwus

 0.30 Torque: Jazda na krawędzi 
- film sensacyjny, USA 2004, 
reż. Joseph Kahn, wyk. Martin 
Henderson, Ice Cube, Monet 
Mazur, Adam Scott

 2.10 Rzeczy, których nie 
nauczyła mnie matka

 2.40 To tylko kilka dni 
 3.25 Szpital - program obyczajowy
 4.10 Uwaga!
 4.25 Nauka jazdy 
 4.50 Recepta na stary dom 

 5.00 Gogglebox. Przed telewizorem 
 5.35 Paloma - serial
 6.30 Express - informacje 
 6.50 Życie na kredycie 
 7.50 DeFacto
 8.45 Gogglebox. Przed telewizorem 
 9.45 Express, Pogoda
 10.05 Gogglebox. Przed telewizorem 
 11.05 Dobra robota 
 11.40 Zakup w ciemno 
 13.40 Back to school. Prawdziwy 

egzamin 
 14.40 Kanapowczynie
 15.45 Express, Pogoda
 16.05 Gogglebox. Przed telewizorem 
 17.10 DeFacto
 17.45 Express, Pogoda
 18.05 Dobra robota 
 18.45 Diabelnie boskie
 19.45 Express, Pogoda
 20.00 Zakup w ciemno 
 21.00 Gogglebox. Przed telewizorem 
 22.00 99 - Gra o wszystko. VIP 
 23.00 Gogglebox. Przed telewizorem 
 1.00 Diabelnie boskie
 1.25 Diabelnie boskie
 1.55 Detektywi. Na zlecenie 
 2.40 Detektywi. Na zlecenie 
 3.15 Kossakowski. Wtajemniczenie 
 3.40 SOS. Ekipy w akcji 
 4.25 Dobra robota 

 5.05 Szkoła - program obyczajowy
 6.00 Wiza na miłość: na odwrót 
 7.00 Batwheels I - animacja
 7.30 Interkosmos - komedia, USA
 10.00 Ukryta prawda
 13.00 Detektywi - serial
 14.00 Razem odNowa 
 15.00 Podatek od miłości - komedia 

romantyczna, Polska 2017
 17.10 Player One - film przygo-

dowy, USA, Indie 2018
 20.00 Saga “Zmierzch”: Księżyc 

w nowiu - horror, USA 2009, 
reż. Chris Weitz, wyk. Kristen 
Stewart, Robert Pattinson, Tay-
lor Lautner, Elizabeth Reaser, 
Peter Facinelli, Michael Sheen, 
Ashley Greene

 22.50 Tunel - film katastroficzny, 
USA 1996, reż. Rob Cohen, 
wyk. Sylvester Stallone, Amy 
Brenneman, Viggo Mortensen, 
Dan Hedaya, Jay O. Sanders, 
Claire Bloom

 1.10 Mroczny zakątek - film sen-
sacyjny, USA, Wielka Brytania

 3.15 Medium z Long Island 
 4.05 Druga strona medalu 
 4.30 Druga strona medalu 

 6.00 Taki jest świat
 7.00 Miasteczka. Nie ufaj nikomu 

- serial
 10.00 Lombard: Życie pod zastaw
 12.00 Lombard: Życie pod zastaw
 14.00 Lombard: Życie pod zastaw
 16.00 Lombard: Życie pod zastaw
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw
 20.00 Akt zemsty - film sensacyjny, 

USA 2017, reż. Isaac Florentine 
wyk. Antonio Banderas, Karl 
Urban, Paz Vega

 21.50 Uprowadzona 2 - film sen-
sacyjny, Francja, USA, Tur-
cja, Niemcy 2012, reż. Olivier 
Megaton, wyk. Famke Jans-
sen, Liam Neeson, Maggie 
Grace

 23.40 Przynęta - film sensacyjny, 
Kanada, USA 2000, reż. Anto-
ine Fuqua, wyk. David Morse, 
Jamie Foxx, Kimberly Elise, 
Mike Epps

 2.00 Dyżur
 2.35 Dyżur
 3.05 Taki jest świat
 4.00 Menu na miarę
 4.35 Menu na miarę
 5.00 Dyżur

7.00 Komisarz Rex - serial 10.00 Hud-
son i  Rex - serial 12.00 Hawaje 5   - 0 
- serial 13.00 Stawka większa niż życie 
- serial 15.50 Starsza pani musi zniknąć 
- czarna komedia 17.45 Agent  XXL: 
Rodzinny interes - komedia kryminalna 
20.00 Londyn w ogniu - thriller  22.00 
Stan zagrożenia - dramat kryminalny 

6.00 Galileo 11.00 Flintstonowie - ko-
media 12.55 Shaolin gola - kome-
dia sensacyjna 14.50 13  posterunek  2 
17.00 Policjantki i Policjanci 21.00 Spra-
wiedliwi -  Wydział Kryminalny 0.00 
R.I.P.D. - Agenci z  zaświatów - kome-
dia sensacyjna 2.05 Interwencja 2.25 
STOP Drogówka 3.25 Disco Polo Life 

6.00 Zoo po godzinach 8.05 Ania z Zie-
lonego Wzgórza cz. 1 - film obyczajowy 
10.20 Czego dusza zapragnie - kome-
dia sci - fi 12.00 Bibliotekarz: Tajemnica 
włóczni - film przygodowy 14.00 Ma-
gnum: Detektyw z Hawajów 16.00 Co-
lumbo 20.00 Kryminalne zagadki Mia-
mi 23.00 6 kul - film sensacyjny, USA

6.40 Hokej na lodzie MŚ 1976: Polska 
ZSRR 8.45 Mistrz - film dok. 9.30 Ho-
kej na lodzie: Polska - Słowenia 11.40 
Futsal - Baraże do MŚ, Zagrzeb: Chor-
wacja - Polska 13.40 Droga do EURO 
14.25 Piłka nożna - Orlen Ekstraliga ko-
biet Czarni Sosnowiec - Medyk Konin 
16.35 Wyścigi konne - Służewiec 2024 
- Otwarcie sezonu 17.55 Piłkarskie EU-
RO - decydujące momenty 19.00 Boks 
- Gala KnockOut Boxing Night  34, 
Wrocław - walka wieczoru: Mateusz 
Masternak - Jean Jacques Oliver 23.00 
Sportowy Wieczór 23.45 Boks - Ga-
la PZB Suzuki Boxing Night 28, Łomża 
2.10 Boks - Gala w Gold Coast

8.30 Igrzyska Olimpijskie. Galeria Sław 
Tokio 2020 9.30 Snooker. MŚ 2023, 
Sheffield, Wielka Brytania Finał 11.00 
Snooker. MŚ, Sheffield, Wielka Brytania
14.00 Kolarstwo górskie. PŚ, Mairi-
pora, Brazylia Cross country olympic 
15.30 Snooker. MŚ, Sheffield, Wielka 
Brytania 18.30 Lekkoatletyka. Mara-
ton, Boston, Stany Zjednoczone 19.45 
Snooker. MŚ, Sheffield, Wielka Bryta-
nia 23.00 Kolarstwo. Amstel Gold Ra-
ce kobiet, World Tour, Holandia 23.45 
Kolarstwo. Walońska Strzała, World 
Tour, Belgia Kobiety 0.30 Igrzyska 
Olimpijskie. Galeria Sław Tokio 2020 
1.30 Lekkoatletyka. Maraton, Boston

6.00 Ewa gotuje 6.30 Nasz nowy dom 
7.30 Nasz nowy dom 8.30 Z  klima-
tem i z pasją 9.00 Dlaczego ja? 15.00 
Nasz nowy dom 16.00 Sekrety rodzi-
ny 17.00 Sekrety rodziny 18.00 Bra-
cia 19.00 Przyjaciółki 20.05 Wydarze-
nia 20.55 Bank - dramat sensacyjny, 
USA, 2009, reż. Tom Tykwer, wyk. Cli-
ve Owen, Naomi Watts, Armin Mueller 
- Stahl, Ulrich Thomsen 23.35 Escape 
Room - horror 1.40 Interwencja 2.00 
Wydarzenia wieczorne 2.45 Ewa go-
tuje 3.15 Ewa gotuje 3.45 SuperLudzie 
4.35 Interwencja 4.55 Interwencja 
5.15 Drwale i inne opowieści Bieszcza-
du 5.45 Telezakupy TV Okazje 

6.00 SuperLudzie 6.30 Podcast Olim-
pijski 7.05 Wszyscy razem, śladem 
Blue! 8.05 SpongeBob Kanciastoporty 
9.35 Harmidom 12.00 Świat według 
Kiepskich 13.30 Sołtysi 14.40 Tajem-
nica Zielonego Królestwa - film anim. 
16.50 Król rozrywki - musical 19.00 
Świat według Kiepskich 20.05 World 
War Z - horror sci - fi, USA, 2013, reż. 
Marc Forster, wyk. Brad Pitt, Mireil-
le Enos, Daniella Kertesz, James Bad-
ge Dale 22.35 W cywilu 5: Pole bitwy 
- film sensacyjny 0.30 To już jest koniec 
- komedia 2.45 Świat według Kiep-
skich 4.00 Nasz nowy dom 5.00 Na 
ratunek 112 5.30 Na ratunek 112 

6.00 Serwis Info,  Pogoda co pół godzi-
ny 13.30 Serwis Info 14.00 Serwis Info 
14.22 Pogoda 14.30 Serwis Info 15.00 
Serwis Info 15.22 Pogoda 15.30 Ser-
wis Info 16.00 Serwis Info 16.22 Pogo-
da 16.30 Serwis Info 17.00 Teleexpress 
17.15 Teleexpress Extra 17.30 Rozmo-
wy wygodne 18.20 Serwis Info 18.30 
Kiedyś to było… - magazyn 19.10 Ser-
wis Info 19.22 Pogoda 19.30 Program 
informacyjny 19.30 20.00 100 pytań 
do… 21.00 Teleexpress Weekend - ma-
gazyn 21.15 Minął Dzień - magazyn 
22.15 Oko na Świat - magazyn 22.45 
Serwis Info 23.21 Pogoda 23.30 Spor-
towy Wieczór 0.05 Dziennik Regionów 

15.50 Krótka Historia Zbawienia 16.00 
Informacje dnia 16.10 Historia PL 17.00 
Z Parlamentu Europejskiego 17.30 No-
wa Ewangelizacja 17.55 Poczet Wiel-
kich Polaków 18.00 Regina Coeli 18.05 
Informacje dnia 18.15 Rozmowy nie-
dokończone 19.25 Święty na każdy 
dzień 19.30 Manna z Nieba 19.45 Mo-
dlitwa z telefonicznym udziałem dzieci 
20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 
20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel Ja-
snogórski 21.20 Informacje dnia 21.40 
Polski Punkt Widzenia 22.00 Warto być 
ojcem 22.15 7  Kościołów Apokalipsy 
22.45 Muzyczne chwile 23.00 Odpo-
wiedzialni za Kościół 23.30 Polonia 

8.00 35 lat minęło. Program Jonasza 
Kofty 8.50 Muzeum Polskiej Piosenki 
9.05 Tamte lata, tamte dni - Włodek 
Pawlik 9.45 Rodzina Leśniewskich - se-
rial 11.10 Muzyka Krzysztofa Komedy 
12.05 Słowobranie 13.10 Lauren Ba-
call, bogini wśród ludzi Lauren - film 
dok. 14.20 Chabrol, antykonformista 
- film dok. 15.30 Nie ma róży bez ognia 
- komedia 17.15 Wydarzenie aktualne 
17.45 Garsoniera - film obyczajowy, 
USA 20.00 Misery - thriller, USA 21.55 
Koncert muzyki Krzysztofa Komedy 
23.00 Wieczór kinomana - Czarny Ce-
zar - film obyczajowy, USA 0.50 Włó-
częga - film fabularny, USA

6.00 Pójdziesz ponad sadem - film 
obyczajowy, Polska 7.40 Orzeł - film 
wojenny, Polska 9.55 Podróż za jeden 
uśmiech - film młodzieżowy, Polska 
11.50 Pieczone gołąbki - komedia, Pol-
ska 13.50 Nóż w wodzie - film psycho-
logiczny, Polska 15.50 Hazardziści - film 
kryminalny, Polska 18.00 Milioner - film 
obyczajowy, Polska 20.00 Słaba płeć? 
- komediodramat, Polska 22.00 Czer-
wony pająk - thriller, Polska 23.55 Być 
jak Kazimierz Deyna - film obyczajowy, 
Polska 2.00 Zamknąć za sobą drzwi 
- film sensacyjny, Polska 3.50 Kobieta 
samotna - dramat obyczajowy, Polska 

5.00 Gogglebox. Przed telewizorem 
5.35 Paloma - serial 6.30 Express 6.50 
Życie na kredycie 7.50 DeFacto 8.15 
DeFacto 8.45 Gogglebox. Przed telewi-
zorem 9.45 Express 10.05 Gogglebox. 
Przed telewizorem 11.05 Dobra robota 
11.40 Zakup w ciemno 13.40 Back to 
school. Prawdziwy egzamin 14.40 Ka-
napowczynie 15.45 Express 16.05 Gog-
glebox. Przed telewizorem 17.10 DeFac-
to 17.45 Express 18.05 Dobra robota 
18.45 Diabelnie boskie 19.45 Express 
20.00 Zakup w ciemno 21.00 Goggle-
box. Przed telewizorem 22.00 99 - Gra 
o wszystko. VIP 23.00 Gogglebox. Przed 
telewizorem 1.00 Diabelnie boskie 
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 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 8.00 Tydzień 
 8.30 Zakochaj się w Polsce (332) 

Barlinek i Pyrzyce - magazyn
 9.05 Pociąg - dramat, reż. Jerzy 

Kawalerowicz, wyk. Lucyna 
Winnnicka, Leon Niemczyk

 10.55 Janosik (2) - Zbójnickie 
prawa - serial

 11.55 Między ziemią a niebem
 12.00 Regina Coeli, Watykan
 12.15 Między ziemią a niebem 
 12.45 Misja Brazylia 
  - Drzewo życia 
 13.10 Zielona Planeta 
  - Wodne światy
 14.15 Klan Kennedych (7) - serial
 15.10 Dom (11) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda 
 17.35 Komisarz Alex (258) - Komu 

napisać epitafium? - serial
 18.40 Jaka to melodia?
 19.30 Program informacyjny 19.30 
 20.05 Pogoda, Sport
 20.20 Matylda (8) - serial
 21.20 Sanatorium miłości s.VI 

- sezon 6 (7) - reality show
 22.10 Sanatorium miłości. Kulisy 

programu 
 22.20 Magazyn Ekspresu
  Reporterów
 23.25 Przeprowadzka - film oby-

czajowy, USA, reż. Richard 
Loncraine, wyk. Morgan 
Freeman, Diane Keaton

 1.10 Teoria wszystkiego - dramat, 
Wielka Brytania, reż. James 
Marsh, wyk. Eddie Redmayne, 
Felicity Jones, Charlie Cox

 3.25 Jaka to melodia?
 4.15 Zakończenie dnia

 5.30 Barwy szczęścia (2985 - 2986) 
- serial

 6.30 M jak miłość (1798) - serial
 7.30 Pytanie na śniadanie 
 11.35 The Voice Kids s. VII 
  - Bitwa
 13.10 The Voice Kids s. VII 
  - Bitwa Sing Off 
 14.00 Familiada - teleturniej 
 14.35 Koło fortuny - teleturniej
 15.15 Szansa na sukces. Opole 2024 

- Elektryczne Gitary 
 16.15 Tak to leciało!  - teleturniej 
 17.05 Piłka nożna 
  - PKO Bank Polski Ekstra-

klasa, 29.kolejka. Legia 
Warszawa - Śląsk Wrocław

 20.00 Kamienne pięści - dramat, 
USA, reż. Jonathan Jakubo-
wicz, wyk. Robert De Niro, 
Edgar Ramirez, Ruben Blades, 
John Turturro

 22.05 Panorama
 22.45 Najlepszy - thriller , USA, reż. 

Shana Feste, wyk. Pierce Bro-
snan, Susan Sarandon, Carey 
Mulligan, Aaron Taylor - Johnson

 0.35 Ludzie i bogowie (4) 
- Kuzyn diabła - serial

 1.35 Ludzie i bogowie (5) - Trzej 
muszkieterowie - serial

 2.35 Atak paniki - komedia, reż. 
Paweł Maślona, wyk. Mał-
gorzata Hajewska - Krzys-
tofik, Artur Żmijewski, Dorota 
Segda, Magdalena Popław-
ska, Grzegorz Damięcki, Julia 
Wyszyńska, Bartłomiej Kot-
chedoff, Aleksandra Pisula

 4.20 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.35 Kung Fu Panda 2 - film anim.
 9.35 Małolaty u taty - komedia, 

USA, 2003, reż. Steve Carr
 11.35 Epoka lodowcowa: Mocne 

uderzenie - film anim.
 13.40 Ninja Warrior Polska
 15.40 Twoja Twarz Brzmi Zna-

jomo. Najlepsi!
 17.40 Nasz nowy dom
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Państwo w Państwie
 20.00 Dancing with the Stars. 

Taniec z Gwiazdami
 22.05 Planeta Singli. Osiem historii

 23.20 Detonator - film sensacyjny, 
USA, Rumunia, 2006, reż. Po 
- Chih Leong, wyk. Wesley Sni-
pes, Silvia Colloca, Tim Dutton, 
William Hope

  - Tajny agent C.I.A. Sonni Grif-
fith jedzie do Polski, by zde-
maskować handlarza bronią 
i zapobiec przygotowywanej 
transakcji. 

 1.40 Więzień labiryntu: Próby 
ognia - thriller, USA, 2015, reż. 
Wes Ball, wyk. Dylan O’Brien, 
Ki Hong Lee, Kaya Scodelario, 
Thomas Brodie - Sangster

 4.40 Disco Gramy

 5.40 Uwaga!
 5.55 Wyluzuj, Scooby Doo! - serial
 6.45 Kuchenne rewolucje - pro-

gram kulinarno - rozrywkowy
 7.45 Dzień Dobry TVN
 11.40 Niezwykłe Stany Prokopa 
 12.15 Co za tydzień
 12.55 Mam talent
 15.10 Bella i Sebastian - film 

przygodowy, Francja 2013, 
reż. Nicolas Vanier, wyk. Félix 
Bossuet, Tcheky Karyo, Mar-
gaux Chatelier, Dimitri Storoge

 17.30 The Traitors. Zdrajcy 
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda
 19.45 Uwaga!
 20.00 MasterChef Nastolatki 

 21.35 Niezapomniany - film sen-
sacyjny, USA 2017, reż. Denise 
Di Novi, wyk. Rosario Dawson, 
Katherine Heigl, Geoff Stults, 
Isabella Kai, Cheryl Ladd

 23.40 Joker - film sensacyjny, USA, 
Kanada 2019, reż. Todd Phillips, 
wyk. Joaquin Phoenix, Robert 
De Niro, Zazie Beetz, Frances 
Conroy, Brett Cullen

 2.10 To tylko kilka dni 
 2.55 Szpital - program obyczajowy
 3.45 Uwaga!
 4.00 Nauka jazdy 
 4.25 Recepta na stary dom 
 4.50 Jak to jest zrobione? - serial
 5.15 Kto was tak urządził 

 5.35 Damy i wieśniaczki. PL 
 6.25 Express - informacje 
 6.45 DeFacto
 7.40 99 - Gra o wszystko. VIP 
 8.45 Gogglebox. Przed telewizorem 
 9.45 Express, Pogoda
 10.05 Gogglebox. Przed telewizorem 
 11.15 Żony Podlasia 
 12.25 Zakup w ciemno 
 13.30 Gogglebox. Przed telewizorem 
 14.35 99 - Gra o wszystko. VIP 
 15.45 Express, Pogoda
 16.05 Back to school. Prawdziwy 

egzamin 
 17.05 Życie na kredycie 
 17.45 Express, Pogoda
 18.05 Życie na kredycie 
 18.45 Zakup w ciemno 
 19.45 Express, Pogoda
 20.00 Kanapowczynie
 21.00 Gogglebox. Przed telewizorem 
 22.00 Żony Podlasia 
 23.00 Back to school. Prawdziwy 

egzamin 
 0.00 Damy i wieśniaczki. PL 
 1.00 Królowe życia - serial
 2.30 Kartoteka 
 3.25 Nauka jazdy 
 3.50 Nauka jazdy 
 4.15 Nauka jazdy 
 4.40 SOS. Ekipy w akcji 

 5.05 Szkoła - program obyczajowy
 6.00 Wiza na miłość: na odwrót 
 7.00 Batwheels I - animacja
 7.30 Beethoven - film familijny
 9.10 Ten moment
 9.40 Ukryta prawda
 12.40 Pokonaj mnie, jeśli potrafisz 

- reality show
 13.40 Detektywi - serial
 14.35 Razem odNowa 
 15.40 Wytańczyć marzenia - film 

obyczajowy, USA 2006
 18.10 Jaś Fasola: Nadciąga totalny 

kataklizm - komedia
 20.00 Człowiek ze stali - film przy-

godowy, USA, Kanada, Wielka 
Brytania 2013, reż. Zack Sny-
der, wyk. Henry Cavill, Amy 
Adams, Michael Shannon, 
Diane Lane, Russell Crowe

 23.05 Frantic - film sensacyjny, USA, 
Francja 1988, reż. Roman 
Polański, wyk. Harrison Ford, 
Emmanuelle Seigner

 1.30 Showtime - komedia, USA 
2002, reż. Tom Dey, wyk. 
Robert De Niro, Eddie Murphy, 
Rene Russo, William Shatner

 3.10 Medium z Long Island 

 5.30 Miasteczka. Nie ufaj nikomu 
- serial

 8.30 Wielkie wakacje - komedia, 
Francja 1967, reż. Jean Girault

 10.25 Smokiem i mieczem - film 
przygodowy, Niemcy, 2004

 12.05 Miłość jest blisko - komedia 
romantyczna, Polska 2021

 14.30 Hobbit: Niezwykła podróż 
- film przygodowy, USA 2012

 17.55 Bracia przyrodni - komedia, 
USA 2008

 20.00 Uprowadzona 3 - film sensa-
cyjny, Francja, USA, Hiszpania 
2014, reż. Olivier Megaton, 
wyk. Dougray Scott, Famke 
Janssen, Forest Whitaker, Liam 
Neeson, Maggie Grace

 22.05 G.I. Joe: Czas Kobry - film 
sensacyjny, USA 2009, reż. 
Stephen Sommers, wyk. Chan-
ning Tatum, Marlon Wayans, 
Rachel Nichols, Sienna Miller

 0.15 Bandyta - dramat kryminalny, 
Kanada 2022, reż. Allan Ungar

 3.00 Taki jest świat
 4.00 Dyżur
 4.35 Dyżur
 5.00 Dzielnica strachu - serial

6.00 Przygody Merlina - serial 7.00 Ko-
misarz Rex - serial 10.00 Hudson i  Rex 
- serial 12.00 Hawaje 5  - 0 - serial 13.00 
Rodzina Addamsów - czarna komedia 
15.25 Mściciel z Laramie - western 17.40 
Stawka większa niż życie - serial 20.00 
Ojciec chrzestny III - dramat kryminalny 
23.10 Igrzyska śmierci - film sci - fi

6.00 Galileo 7.00 U  progu katastro-
fy - film dok. 8.55 Galileo 10.55 Max 
- film przygodowy 13.10 Bibliotekarz: 
Tajemnica włóczni - film przygodowy 
15.20 13 posterunek 2 16.00 Pamiętni-
ki z wakacji 19.00 Gliniarze 20.00 Gli-
niarze 21.00 Pamiętniki z wakacji 22.00 
Uprowadzenie - film sci - fi

6.00 Zoo po godzinach 7.00 Colum-
bo 11.00 Magnum: Detektyw z Hawa-
jów 14.00 Policjantki i Policjanci 20.00 
CSI: Kryminalne zagadki Nowego Jorku 
23.00 Szyfry wojny - dramat wojenny, 
USA, 2002, reż. John Woo, wyk. Nico-
las Cage, Adam Beach, Christian Slater, 
Roger Willie 1.50 Włatcy móch 

6.40 Retro TVP SPORT 8.20 Piłka noż-
na - AMP Futbol Cup, Kraków 10.20 
Boks - Gala KnockOut Boxing Ni-
ght  34, Wrocław - walka wieczoru: 
M. Masternak - J. Oliver 12.45 7  dni 
sport 13.55 Piłka nożna - 2. liga: Kotwi-
ca Kołobrzeg - ŁKS II Łódź 16.05 Dro-
ga do EURO 16.40 Piłka nożna - PKO 
Bank Polski Ekstraklasa: Legia Warsza-
wa - Śląsk Wrocław 20.10 Boks - Gala 
KnockOut Boxing Night  34, Wrocław 
- walka wieczoru: Mateusz Master-
nak - Jean Jacques Oliver 21.05 Spor-
towy Wieczór 21.45 Piłka nożna - PKO 
Bank Polski Ekstraklasa: Legia Warsza-
wa - Śląsk Wrocław 23.55 Boks 

8.30 Superbike. MŚ, Dutch Round, 
Assen, Holandia 1.  wyścig, Superbi-
ke 9.30 Superbike. MŚ, Dutch Round, 
Assen, Holandia 1. wyścig, Supersport
10.30 Kolarstwo. Wyścig Dookoła Turcji, 
Pro Series 1. etap 12.30 Kolarstwo. Liege 
- Bastogne - Liege, World Tour, Belgia 
16.45 Kolarstwo. Wyścig Dookoła Tur-
cji, Pro Series 1.  etap 16.55 Kolarstwo. 
Liege - Bastogne - Liege kobiet, World 
Tour, Belgia 18.15 Kolarstwo górskie. PŚ, 
Araxa, Brazylia Cross Country Olympic 
kobiet 20.00 Snooker. MŚ, Sheffield, 
Wielka Brytania 1. runda 23.00 Lekko-
atletyka. Maraton, Londyn 0.30 Kolar-
stwo. Liege - Bastogne - Liege

6.00 Ewa gotuje 6.30 Nasz nowy dom 
7.30 Z klimatem i z pasją 8.00 Sekre-
ty rodziny 9.00 Trudne sprawy 15.00 
Nasz nowy dom 16.00 Sekrety ro-
dziny 18.00 Bracia 19.00 Przyjaciółki 
20.05 Wydarzenia 20.50 Obsesja za-
zdrości - thriller, USA, 2014, reż. Sam 
Miller, wyk. Idris Elba, Taraji P. Henson, 
Leslie Bibb, Kate del Castillo 22.35 Bra-
cia 23.35 Zdrady 0.35 Zdrady 1.40 In-
terwencja 2.00 Wydarzenia wieczorne 
2.45 #JesteśmyDlaDzieci 3.15 Oblicza 
Ameryki 3.45 Santo Subito - Cantobio-
grafia Jana Pawła  II. Koncert Wielka-
nocny Piotra Rubika 4.45 SuperLudzie 
5.45 Telezakupy TV Okazje 

7.05 Wszyscy razem, śladem Blue! 
8.05 SpongeBob Kanciastoporty 9.35 
Harmidom 10.05 #JesteśmyDlaDzie-
ci 10.40 Tajemnica Zielonego Króle-
stwa - film anim. 12.50 Klik: i robisz, co 
chcesz - komedia 15.05 Wykiwać kla-
wisza - komedia 17.30 Burleska - film 
muzyczny 20.00 Zawiść - komedia, 
USA, Australia, 2004, reż. Barry Levin-
son, wyk. Ben Stiller, Jack Black, Rachel 
Weisz, Amy Poehler 22.05 Pakt milcze-
nia - horror, USA, 2006 0.10 Super Lu-
dzie Extra 0.30 Dagmara szuka męża 
1.30 Backdoor - wyjście awaryjne 2.00 
Świat według Kiepskich 4.00 Nasz no-
wy dom 5.00 Na ratunek 112 

6.00 Serwis Info,  Pogoda co pół go-
dziny 14.00 Serwis Info 14.22 Pogo-
da 14.30 Serwis Info 15.00 Serwis Info 
15.22 Pogoda 15.30 Serwis Info 16.00 
Serwis Info 16.22 Pogoda 16.30 Ser-
wis Info 17.00 Teleexpress 17.15 Te-
leexpress Extra 17.30 Filmy Dokumen-
talne TVP INFO 18.25 Serwis Info 18.52 
Pogoda 19.00 Serwis Info 19.22 Pogo-
da 19.30 Program informacyjny 19.30 
20.00 Samorządowy Wieczór Wybor-
czy 2024 - II tura 21.35 Samorządowy 
Wieczór Wyborczy 2024 - II tura 23.21 
Pogoda 23.30 Sportowy Wieczór 0.05 
Dziennik Regionów 0.35 Program in-
formacyjny 19.30 2.55 Serwis Info 

16.45 Sursum Corda 17.00 Receptury 
z klasztornego ogrodu 17.20 Muzycz-
ne chwile 17.30 Sól Ziemi 17.55 Poczet 
Wielkich Polaków 18.00 Regina Coeli 
18.05 Informacje dnia 18.15 Rozmowy 
niedokończone 19.25 Święty na każ-
dy dzień 19.30 Moja katolicka rodzina 
20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 
20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel Ja-
snogórski 21.20 Informacje dnia 21.40 
Retrospekcja 21.45 Stan Bezpieczeń-
stwa Państwa 21.55 Święty na każdy 
dzień 22.00 Polskie dziedzictwo 22.30 
Muzyczne chwile 22.45 Jak wygrać 
małżeństwo? 23.00 Jak my to widzimy 
23.30 Tam, gdzie Bóg płacze 

7.10 Rozmowy wygodne 8.00 Litur-
gia prawosławna 9.05 Afryka na tro-
pie zagrabionych arcydzieł 10.40 Kró-
lowa lisów - film anim. 10.45 Wielki, 
ciemny las - film anim. 11.10 Thierry 
Śmiałek - serial 12.25 Tamte lata, tam-
te dni - Włodek Pawlik 13.05 Był sobie 
pies 2 - komedia 15.05 Księga Prze-
strzeni 15.50 Rodzina Leśniewskich 
- serial 17.15 Jazz w Filharmonii. Kon-
cert Krzysztofa Komedy - Trzcińskie-
go - film dok. 19.00 Młody Muzyk Ro-
ku 2024 21.25 Idol - film obyczajowy, 
USA 23.25 Teatroteka nocą - Walizka 
- spektakl teatralny 0.45 Rozmowa 
z Romy Schneider - film dok.

6.00 Dzień jak co dzień - etiuda 6.20 7 
słów o przemijaniu - etiuda 6.33 Wie-
leżyński. Alchemik ze Lwowa - doku-
ment 7.40 Ojciec królowej - film ko-
stiumowy, Polska 9.55 W  pustyni i 
w  puszczy - film młodzieżowy, Pol-
ska 12.30 Filip z  konopi - komedia 
obyczajowa, Polska 14.05 Polowanie 
na muchy - film obyczajowy, Polska 
16.30 Panny i  wdowy  cz.  1 i  2 - dra-
mat, Polska 19.30 Tylko do świtu - etiu-
da 20.00 Dzikie róże - dramat, Polska 
22.00 Kamper - komediodramat, Pol-
ska 23.50 Mały Zgon - serial 1.25 Mały 
Zgon - serial 2.45 Wyrok na Franciszka 
Kłosa - dramat wojenny, Polska 

5.35 Damy i wieśniaczki. PL 6.25 Express 
6.45 DeFacto 7.10 DeFacto 7.40 99 
- Gra o wszystko. VIP 8.45 Gogglebox. 
Przed telewizorem 9.45 Express 10.05 
Gogglebox. Przed telewizorem 11.15 Żo-
ny Podlasia 12.25 Zakup w ciemno 13.30 
Gogglebox. Przed telewizorem 14.35 
99 - Gra o wszystko. VIP 15.45 Express 
16.05 Back to school. Prawdziwy eg-
zamin 17.05 Życie na kredycie 17.45 
Express 18.05 Życie na kredycie 18.45 
Zakup w ciemno 19.45 Express 20.00 
Kanapowczynie 21.00 Gogglebox. Przed 
telewizorem 22.00 Żony Podlasia 23.00 
Back to school. Prawdziwy egzamin 
0.00 Damy i wieśniaczki. PL 
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 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 7.30 Studio Raban - magazyn 
 8.00 Wydział kryminalny 

Kitzbühel (55) - serial
 8.50 Ranczo s.V (60) - serial
 9.45 Komisarz Alex (240)  - serial
 10.45 Ojciec Mateusz (366) - serial
 11.35 Korona królów. Jagiellono-

wie (157) - serial
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Rok w ogrodzie Extra 
 12.55 Zielona Planeta - Wodne 

światy 2 - cykl dok.
 14.00 Złoty chłopak (164) - serial
 14.55 Jaka to melodia?
 15.35 Gra słów. Krzyżówka 
 16.05 Dziedzictwo (261) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda 
 17.20 Jaka to melodia?
 17.55 Klan (4325) - telenowela
 18.25 Leśniczówka (879) - serial
 19.00 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.30 Program informacyjny 19.30 
 19.55 Pytanie dnia
 20.05 Pogoda, Sport
 20.15 Reporterzy - magazyn
 20.30 Korona królów. Jagiellono-

wie (158) - serial
 21.10 Teatr Telewizji - Do piachu… 

- spektakl teatralny, reż. Kazi-
mierz Kutz, wyk. Piotr Cyrwus, 
Jerzy Trela, Jan Nowicki, Jerzy 
Nowak, Artur Dziurman, Jakub 
Ulewicz, Andrzej Gazdeczka

 23.00 Świat bez fikcji - Na ratunek 
Notre Dame

 0.10 Balans bieli - magazyn 
 0.55 Chinatown - film sensacyjny, 

USA, reż. Roman Polański
 3.15 Przeprowadzka - film oby-

czajowy, USA

 4.35 Na dobre i na złe (806) 
  - Dar serca - serial
 5.30 M jak miłość (1560) - serial
 6.20 Dobre historie - Wspólnota 

Dobrego Pasterza - magazyn
 6.55 Rodzinka.pl s.IX (183) 

- Życiowy błąd - serial
 7.30 Pytanie na śniadanie 
 11.15 Okrasa łamie przepisy 

- Galicyjski strudel
 11.50 Barwy szczęścia (2986) - serial
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.15 Akacjowa 38 (327) - serial
 14.05 Va Banque (762) - teleturniej
 14.35 Na sygnale (561) - serial
 15.05 Na dobre i na złe (918) - Dla 

twojego dobra - serial
 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej 
 17.15 Zakazany owoc (452) - serial
 18.10 Va Banque (763) - teleturniej
 18.45 Akacjowa 38 (361) - serial
 19.30 Barwy szczęścia (2986) - serial
 20.10 Barwy szczęścia (2987) - serial
 20.45 Kulisy serialu
 20.55 M jak miłość (1799) - serial
 21.55 Na sygnale (562) - serial
 22.30 Panorama
 23.10 Stulecie Winnych (47) - serial
 23.55 Polegaj na mnie - film oby-

czajowy, Wielka Brytania, reż. 
Andrew Haigh, wyk. Charlie 
Plummer, Amy Seimetz, Travis 
Fimmel, Steve Buscemi

 2.10 O mnie się nie martw (4) - serial
 3.10 Najlepszy - film obyczajowy, 

USA, reż. Shana Feste, wyk. 
Pierce Brosnan, Susan Saran-
don, Carey Mulligan, Aaron 
Taylor - Johnson

 4.50 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.40 Malanowski i Partnerzy
 9.40 Sekrety rodziny
 10.40 Dlaczego ja?
 11.40 Gliniarze
 12.50 Wydarzenia
 13.20 Interwencja
 13.40 Trudne sprawy
 14.40 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.25 Gość Wydarzeń

 20.10 Szybcy i wściekli 6 - film sen-
sacyjny, USA, Japonia, Hiszpa-
nia, Wielka Brytania, 2013, reż. 
Justin Lin, wyk. Vin Diesel, Paul 
Walker, Dwayne Johnson, Jor-
dana Brewster

 23.00 Proceder
 0.00 Nocny patrol - film krymi-

nalny, USA, 2019, reż. Joel 
Souza, wyk. David Krumholtz, 
Thomas Jane, Bridget Moyna-
han, Luke Kleintank

 2.05 Terminator: Ocalenie 
  - thriller sci - fi, USA, 2009, 

reż. McG, wyk. Christian Bale, 
Sam Worthington, Anton Yel-
chin, Moon Bloodgood

 5.40 Uwaga!
 5.55 Ukryta prawda
 6.50 Kuchenne rewolucje
 7.45 Dzień Dobry TVN
 11.30 Kuchenne rewolucje 
 12.35 Ukryta prawda
 13.40 Ukryta prawda
 14.45 Detektywi - serial
 15.45 Kuchenne rewolucje
 16.55 Ukryta prawda
 18.00 Detektywi - serial
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda
 19.55 Uwaga!
 20.10 Doradca smaku
 20.15 Na Wspólnej - serial
 20.55 Milionerzy
 21.35 Skazana - serial

 22.45 Rafa - thriller, Australia 2010, 
reż. Andrew Traucki, wyk. 
Adrienne Pickering, Damian 
Walshe - Howling, Gyton 
Grantley, Zoe Naylor, Kieran 
Darcy - Smith

 0.25 Co za tydzień
 0.55 Pokonaj mnie, jeśli potrafisz 

- reality show 
 2.00 Dowody zbrodni - serial
 2.45 To tylko kilka dni 
 3.30 Szpital - program obyczajowy
 4.15 Uwaga!
 4.30 Nauka jazdy 
 4.55 Recepta na stary dom 
 5.15 Jak to jest zrobione? - serial

 5.25 Detektywi. Na zlecenie 
 6.00 Express - informacje 
 6.15 Dobra robota 
 6.45 Ukryta prawda
 7.45 Szpital - program obyczajowy
 9.45 Kartoteka 
 10.45 Zakup w ciemno 
 11.40 Damy i wieśniaczki. Ukraina 
 12.45 Królowe życia - serial
 13.30 Życie na kredycie 
 14.40 Gogglebox. Przed telewizorem 
 15.45 Express, Pogoda
 16.05 Zakup w ciemno 
 17.10 DeFacto
 17.45 Express, Pogoda, Sport 
 18.05 Usterka 
 18.40 Złomowisko PL
 19.45 Express, Pogoda
 20.05 Zakup w ciemno 
 21.05 Dobra robota 
 21.45 Express, Pogoda
 22.00 Gogglebox. Przed telewizorem 
 23.00 Gogglebox. Przed telewizorem 
 0.00 99 - Gra o wszystko. VIP 
 1.05 Kanapowczynie
 2.05 Sędzia Anna Maria Weso-

łowska
 2.55 Sędzia Anna Maria Weso-

łowska
 3.30 Usterka 
 4.20 Kartoteka 

 5.00 Szkoła - program obyczajowy
 6.55 Szpital - program obyczajowy
 7.55 Ukryta prawda
 11.00 Detektywi - serial
 12.00 W - 11 Wydział Śledczy 
 12.45 Szpital - program obyczajowy
 13.50 Sąd rodzinny
 14.50 Sędzia Anna Maria Weso-

łowska
 16.55 Zagadki losu
 17.55 Szpital - program obyczajowy
 18.55 Ukryta prawda
 20.00 Hotel Paradise 
 21.00 Polityka - film obyczahiwy, 

Polska 2019, reż. Patryk Vega, 
wyk. Iwona Bielska, Ewa 
Kasprzyk, Anna Karczmarczyk, 
Marcin Bosak, Janusz Chabior, 
Andrzej Grabowski, Daniel 
Olbrychski, Maciej Stuhr

 23.45 Czas na Show. Drag Me Out 
 0.45 Testosteron - komedia, Pol-

ska 2007, reż. Andrzej Saramo-
nowicz, Tomasz Konecki, wyk. 
Piotr Adamczyk, Borys Szyc, 
Maciej Stuhr, Krzysztof Stel-
maszyk, Cezary Kosiński

 3.10 Medium z Long Island 
 4.05 Druga strona medalu 

 6.00 Policjanci z Miami - serial
 8.00 Kobra - oddział specjalny 

- serial
 10.00 Zbuntowany anioł - serial
 12.00 Miasteczka. Nie ufaj nikomu 

- serial
 13.00 Lombard: Życie pod zastaw
 16.00 Miasteczka. Nie ufaj nikomu 

- serial
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw
 20.00 Cobra - film sensacyjny, USA 

1986, reż. George P. Cosmatos, 
wyk. Andrew Robinson, Brian 
Thompson, Brigitte Nielsen, 
Reni Santoni, Sylvester Stallone

 21.50 W obronie własnej - dra-
mat sensacyjny, USA 2013, 
reż. Gary Fleder, wyk. Clancy 
Brown, Frank Grillo, Jason 
Statham, Rachelle Lefevre, 
Winona Ryder, James Franco

 23.50 Apex - thriller, USA 2021, reż. 
Edward Drake, wyk. Alexia 
Fast, Bruce Willis, Corey Large, 
Neal McDonough

 1.35 Dzielnica strachu - serial
 2.30 Menu na miarę
 4.00 Taki jest świat
 5.00 Dzielnica strachu - serial

6.00 Scena Śmiechu 6.40 Całe mo-
je życie - etiuda 7.00 Złoty interes  2 
- film dok. 8.00 Hudson i  Rex - serial 
9.99 Komisarz Rex - serial 12.00 Kata-
strofy w przestworzach 16.00 Hawaje 
5  - 0 - serial 18.00 Komisarz Rex - se-
rial 20.00 Uliczny wojownik - film akcji 
22.05 Londyn w ogniu, akcja - thriller

10.00 Trudne sprawy 12.00 Policjant-
ki i Policjanci 13.00 Gliniarze 14.00 Na 
ratunek 112 15.00 Pomóż mi 16.00 Po-
licjantki i  Policjanci 18.00 Łowcy Skar-
bów 19.00 Policjantki i Policjanci 20.00 
Sprawiedliwi - Wydział Kryminalny 
21.00 Mordercze starcie - film sensa-
cyjny 22.55 Love Island. Wyspa miłości

6.00 Strażnik Teksasu 8.00 Policjantki 
i Policjanci 9.00 Kobra - oddział specjal-
ny 11.05 Więzienie 13.00 Policjantki i Po-
licjanci 15.00 Kobra - oddział specjalny 
17.00 Magnum: Detektyw z  Hawajów 
18.00 Strażnik Teksasu 20.00 CSI: Kry-
minalne zagadki Nowego Jorku 22.00 
Sprawiedliwi - Wydział Kryminalny 

6.10 Strongman - Liga Mistrzów - Por-
tugalia 8.15 Piłka nożna - PKO Bank 
Polski Ekstraklasa: Legia Warszawa 
- Śląsk Wrocław 10.20 Hokej na lo-
dzie: Polska - Słowenia 12.30 Piłka noż-
na - 2.  liga: Kotwica Kołobrzeg - ŁKS 
II Łódź 14.35 Boks - Megafights Ga-
la Bokserska. Pacquiao vs. De La Hoya 
15.50 Boks - Gala PZB Suzuki Boxing 
Night  28, Łomża 18.10 Piłka nożna 
- 2. liga: Olimpia Elbląg - Stomil Olsztyn 
20.25 GOL - magazyn 22.10 Sportowy 
Wieczór 22.55 Boks - Gala KnockOut 
Boxing Night  34, Wrocław - walka: L. 
Grzyb 23.45 Boks - Gala w Las Vegas 
- podsumowanie

8.30 Lekkoatletyka. Maraton, Londyn 
10.00 Snooker. MŚ, Sheffield, Wielka 
Brytania 1.  runda 11.00 Snooker. MŚ, 
Sheffield, Wielka Brytania 1. runda
 14.00 Motocyklowe Wyścigi Długo-
dystansowe. 24 godziny Le Mans, MŚ, 
Wyścig 15.30 Snooker. MŚ, Sheffield, 
Wielka Brytania 1.  runda 18.30 Kolar-
stwo. Wyścig Dookoła Turcji, Pro Series 
2.  etap 19.00 Kolarstwo górskie. PŚ, 
Araxa, Brazylia Cross Country Olympic 
mężczyzn 19.45 Snooker. MŚ, Shef-
field, Wielka Brytania 23.00 The Minu-
te 23.05 Kolarstwo. Liege - Bastogne 
- Liege, World Tour, Belgia 0.30 Kolar-
stwo. Liege - Bastogne - Liege kobiet

6.00 Ewa gotuje 6.30 Nasz nowy 
dom 7.30 Na ratunek 112 8.00 Na ra-
tunek  112 8.30 Trudne sprawy 9.30 
Sekrety rodziny 10.30 Sekrety rodzi-
ny 11.30 Dlaczego ja? 12.30 Nasz no-
wy dom 13.30 Świat według Kiepskich 
16.00 Dlaczego ja? 17.00 48H. Zaginie-
ni 18.00 48H. Zaginieni 19.00 Glinia-
rze 20.05 Wydarzenia 21.00 Gliniarze 
22.00 Świat według Kiepskich 0.00 
48H. Zaginieni 1.00 Zdrady 2.00 Wy-
darzenia wieczorne 2.45 Ewa gotuje 
3.15 Ewa gotuje 3.45 Strzelectwo z Re-
natą Mauer i Navalem 2020 4.45 Su-
perLudzie 5.45 Telezakupy TV Okazje 

6.00 SuperLudzie 6.30 Na ratunek 112 
8.30 Hell’s Kitchen - Piekielna Kuchnia 
10.00 Wydarzenia 24 10.30 Nasz no-
wy dom 11.30 Świat według Kiepskich 
14.15 Hell’s Kitchen - Piekielna Kuchnia 
15.50 Wydarzenia 16.10 Więcej wyda-
rzeń 16.20 Gość Wydarzeń  24 16.50 
Nasz nowy dom 17.50 Świat według 
Kiepskich 20.05 Górale 20.35 Górale 
21.05 Górale 21.35 Górale 22.00 Dag-
mara szuka męża 23.00 Nic nie widzia-
łem, nic nie słyszałem - komedia krymi-
nalna, USA, 1989, reż. Arthur Hiller 1.10 
Polacy za granicą 2.10 Świat według 
Kiepskich 4.00 Nasz nowy dom 5.00 
Na ratunek 112 5.30 Na ratunek 112 

5.45 Agrobiznes Info 5.52 Agropogo-
da Info 6.00 Serwis Info, Pogoda co pół 
godziny 13.00 Serwis Info 13.23 Pogo-
da 13.30 Serwis Info 14.00 Serwis In-
fo 14.30 Serwis Info 15.00 Serwis Info 
15.22 Pogoda 15.30 Serwis Info 16.00 
Serwis Info 16.22 Pogoda 16.30 Ser-
wis Info 17.00 Teleexpress 17.15 Te-
leexpress Extra 17.30 Kontrapunkt 
18.30 Serwis Info 18.54 Pogoda 19.00 
Telekurier 19.24 Pogoda 19.29 Pytanie 
dnia 19.30 Program informacyjny 19.30 
19.58 Pytanie dnia 20.18 Dziś Wieczo-
rem 21.00 Minął Dzień 22.15 Oko na 
Świat 22.45 Serwis Info 23.21 Pogoda 
23.30 Sportowy Wieczór

14.20 Muzyczne chwile 14.30 Jan Le-
dóchowski 15.00 Wyzwolenie 15.45 
Święty na każdy dzień 15.50 Ma się 
rozumieć 16.00 Informacje dnia 16.10 
Sanktuaria polskie 16.30 Porady Me-
dyczne Bonifratrów 17.00 Świadkowie 
17.30 Spotkanie Rodziny Radia Maryja 
20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 
20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel Ja-
snogórski 21.20 Informacje dnia 21.40 
Polski Punkt Widzenia 22.00 Z  węd-
ką nad wodę 22.30 Sekrety mnichów 
22.45 Spektakl teatralny. Powrót po-
słae dnia 4.40 Polski Punkt Widzenia 
5.00 Filmowe życiorysy. Naznaczona 
przez Boga - Myrna Nassur 

8.00 Muzyczne poranki 8.40 Barbara 
Sier - Janik 9.05 Thierry Śmiałek - serial 
10.20 15 Krajowy Festiwal Piosenki Pol-
skiej Opole ‘77 11.35 35 lat minęło. Pro-
gram Jonasza Kofty 12.30 Wydarzenie 
aktualne 13.05 Reżyserzy - Stephen 
Frears 14.05 Jak działa jamniczek - film 
anim. 14.30 Garsoniera - film obycza-
jowy 16.45 Komediantka - serial 17.55 
Wędrowiec Polski 18.35 Komeda - mu-
zyczne ścieżki życia 19.40 Zaginione 
Skarby 20.00 Arktyka - dramat 22.20 
Prawo i pięść - film fabularny 0.10 Sce-
na muzyczna - Komeda - inspirations 
- koncert 1.15 Idol - film obyczajowy, 
USA 3.15 Zaginione Skarby 

6.00 Miasta rytm 2 - serial 6.50 Miasta 
rytm 2 - serial 7.55 Nowy Kabaretowy 
rejs 9.55 Człowiek na torze - film psy-
chologiczny, Polska 11.45 Gdzie jest ge-
nerał - komedia wojenna, Polska 13.45 
Znieważona ziemia - dramat obyczajo-
wy, Polska, Francja, Niemcy 15.55 Po-
wstanie warszawskie  1944 - film dok. 
17.25 Stawka większa niż życie - Ostat-
nia szansa - serial 18.50 Stawka większa 
niż życie - Żelazny krzyż - serial 20.00 
Sławna jak Sarajewo - komedia wojen-
na, Polska 22.10 Słaba płeć? - komedio-
dramat, Polska 0.05 Dublerzy - kome-
dia, Polska 2.40 Okna, okna - komedia, 
Polska 4.00 Symetria - thriller, Polska 

5.25 Detektywi. Na zlecenie 6.00 
Express 6.15 Dobra robota 6.45 Ukry-
ta prawda 7.45 Szpital - program oby-
czajowy 8.45 Szpital - program oby-
czajowy 9.45 Kartoteka 10.45 Zakup 
w ciemno 11.40 Damy i wieśniaczki. 
Ukraina 12.45 Królowe życia - serial 
13.30 Życie na kredycie 14.05 Życie na 
kredycie 14.40 Gogglebox. Przed te-
lewizorem 15.45 Express 16.05 Zakup 
w ciemno 17.10 DeFacto 17.45 Express 
18.00 Sport 18.05 Usterka 18.40 Zło-
mowisko PL 19.45 Express 20.05 Zakup 
w ciemno 21.05 Dobra robota 21.45 
Express 22.00 Gogglebox. Przed tele-
wizorem 0.00 99 - Gra o wszystko. VIP 
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 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 7.30 Kościół z bliska 
 8.00 Wydział kryminalny 

Kitzbühel (56) - serial
 8.50 Ranczo s.V (61) - serial
 9.45 Komisarz Alex (241)  - serial
 10.45 Ojciec Mateusz (367) - serial
 11.35 Korona królów. Jagiellono-

wie (158) - serial
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Magazyn Rolniczy 
 12.55 U wybrzeży Nowej Zelandii 

- Muaupoko
 14.00 Złoty chłopak (165) - serial
 14.55 Jaka to melodia?
 15.35 Gra słów. Krzyżówka 
 16.05 Dziedzictwo (262) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda 
 17.20 Jaka to melodia?
 17.55 Klan (4326) - telenowela
 18.25 Leśniczówka (880) - serial
 19.00 Jeden z dziesięciu - teleturniej 
 19.30 Program informacyjny 19.30 
 19.55 Pytanie dnia
 20.05 Pogoda, Sport
 20.15 Reporterzy - magazyn
 20.30 Korona królów. Jagiellono-

wie (159) - serial
 21.10 Zwerbowana miłość - dramat, 

reż. Tadeusz Król, wyk. Robert 
Więckiewicz, Joanna Orleańska, 
Sonia Bohosiewicz, Maria Sewe-
ryn, Krzysztof Stroiński

 22.50 Bez kompasu - dramat, 
Kanada, reż. William H. Macy, 
wyk. Miles Heizer, Aly Lovelace, 
Billy Crudup, Casey Twenter

 0.45 Magazyn Ekspresu
  Reporterów 
 1.50 Chinatown - film sensacyjny, 

USA, reż. Roman Polański

 5.35 M jak miłość (1561) - serial
 6.25 Z Modlitwą Pańską 
 6.55 Rodzinka.pl s.IX (184) 

- Smutek apartamentów 
- serial

 7.30 Pytanie na śniadanie 
 11.15 Mieszkać piękniej (4) 

- Rzeźby 
 11.50 Barwy szczęścia (2987) - serial
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.15 Akacjowa 38 (328) - serial
 14.05 Va Banque (763) - teleturniej
 14.35 Na sygnale (562) - serial
 15.05 M jak miłość (1799) - serial
 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej 
 17.15 Zakazany owoc (453) - serial
 18.10 Va Banque (764) - teleturniej
 18.45 Akacjowa 38 (362) - serial
 19.35 Barwy szczęścia (2987) - serial
 20.10 Barwy szczęścia (2988) - serial
 20.45 Kulisy serialu
 20.55 M jak miłość (1800) - serial
 21.55 Na sygnale (563) - serial
 22.30 Panorama
 23.10 Stulecie Winnych (48) - serial
 23.55 Ostatni garnitur - dramat, 

Argentyna, Hiszpania, reż. 
Pablo Solarz, wyk. Olga Bołądź, 
Miguel Angel Sola, Angela 
Molina

 1.40 Polegaj na mnie - film oby-
czajowy, Wielka Brytania, reż. 
Andrew Haigh, wyk. Charlie 
Plummer, Amy Seimetz, Travis 
Fimmel, Steve Buscemi

 3.55 DNA - koniec zbrodni? 
  - film dokumentalny
 4.55 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.40 Malanowski i Partnerzy
 9.40 Sekrety rodziny
 10.40 Dlaczego ja?
 11.40 Gliniarze
 12.50 Wydarzenia
 13.20 Interwencja
 13.40 Trudne sprawy
 14.40 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.25 Gość Wydarzeń

 20.05 Alita: Battle Angel - film 
sci - fi, USA, Japonia, Kanada, 
2017, reż. Robert Rodriguez, 
wyk. Rosa Salazar, Christoph 
Waltz, Jennifer Connelly, 
Mahershala Ali

 22.45 Wyścig z czasem - thriller, USA, 
2003, reż. Carl Franklin, wyk. 
Denzel Washington, Eva Men-
des, Sanaa Lathan, Dean Cain

 1.05 Siła rażenia - film sensa-
cyjny, 2006, reż. Michael 
Keusch, wyk. Steven Seagal, 
Lisa Lovbrand, David Kennedy, 
Matthew Chambers

 3.10 Nasz nowy dom
 4.40 Disco Gramy

 5.40 Uwaga!
 5.55 Ukryta prawda
 6.50 Kuchenne rewolucje - pro-

gram kulinarno - rozrywkowy
 7.45 Dzień Dobry TVN
 11.30 Kuchenne rewolucje - pro-

gram kulinarno - rozrywkowy
 12.35 Ukryta prawda
 13.40 Ukryta prawda
 14.45 Detektywi - serial
 15.45 Doradca smaku
 15.50 Kuchenne rewolucje - pro-

gram kulinarno - rozrywkowy
 16.55 Ukryta prawda
 18.00 Detektywi - serial
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda
 19.55 Uwaga!
 20.10 Doradca smaku

 20.15 Na Wspólnej - serial
 20.55 Milionerzy
 21.35 Pokonaj mnie, jeśli potrafisz 

- reality show 
 22.40 Kuba Wojewódzki 
 23.40 Superwizjer 
 0.15 Skazana - serial
 1.25 Dowody zbrodni - serial
 2.25 Szpital - program obyczajowy
 3.15 Uwaga!
 3.35 Nauka jazdy 
 4.05 Recepta na stary dom 
 4.35 Jak to jest zrobione? - serial
 5.05 Kto was tak urządził 

 5.25 Detektywi. Na zlecenie 
 6.00 Express - informacje 
 6.15 Dobra robota 
 6.45 Ukryta prawda
 7.45 Szpital - program obyczajowy
 9.45 Kartoteka 
 10.45 Zakup w ciemno 
 11.40 Damy i wieśniaczki. Ukraina 
 12.45 Królowe życia - serial
 13.30 Życie na kredycie 
 14.40 Gogglebox. Przed telewizorem 
 15.45 Express, Pogoda
 16.05 Zakup w ciemno 
 17.10 DeFacto
 17.45 Express, Pogoda, Sport 
 18.05 Usterka 
 18.40 Złomowisko PL
 19.45 Express, Pogoda
 20.05 Zakup w ciemno 
 21.05 Dobra robota 
 21.45 Express, Pogoda
 22.00 Kanapowczynie
 23.00 Żony Podlasia 
 0.00 Diabelnie boskie
 0.55 Back to school. Prawdziwy 

egzamin 
 1.55 Bajeczne życie hinduskich 

dynastii - serial
 2.50 Usterka 
 3.40 Testerzy
 4.05 Kartoteka 

 5.00 Szkoła - program obyczajowy
 6.55 Szpital - program obyczajowy
 7.55 Ukryta prawda
 11.00 Detektywi - serial
 12.00 W - 11 Wydział Śledczy 
 12.45 Szpital - program obyczajowy
 13.50 Sąd rodzinny
 14.50 Sędzia Anna Maria Weso-

łowska
 16.55 Zagadki losu
 17.55 Szpital - program obyczajowy
 18.55 Ukryta prawda
 20.00 Hotel Paradise 
 21.00 Egzekutor - film sensacyjny, 

USA 1996, reż. Charles Russell, 
wyk. Arnold Schwarzenegger, 
James Caan, Vanessa Williams, 
James Coburn, Robert Pastorelli

 23.25 Blade: Mroczna Trójca - hor-
ror, USA 2004, reż. David S. 
Goyer, wyk. Wesley Snipes, Kris 
Kristofferson, Dominic Purcell, 
Jessica Biel, Ryan Reynolds, 
Parker Posey

 1.50 Hotel Paradise 
 2.40 Mój sąsiad morderca 
 3.35 Medium z Long Island 
 4.30 Druga strona medalu 

 6.00 Policjanci z Miami - serial
 8.00 Kobra - oddział specjalny 

- serial
 10.00 Zbuntowany anioł - serial
 12.00 Miasteczka. Nie ufaj nikomu 

- serial
 13.00 Lombard: Życie pod zastaw
 16.00 Miasteczka. Nie ufaj nikomu 

- serial
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw
 20.00 Next - thriller sci - fi, USA 

2007, reż. Lee Tamahori, wyk. 
Nicolas Cage, Jessica Biel, 
Julianne Moore

 22.00 Brick Mansions: Najlepszy 
z najlepszych - film sensa-
cyjny, USA 2014, reż. Camille 
Delamarre, wyk. Catalina 
Denis, David Belle, Gouchy Boy

 23.50 Becky - thriller, USA 2020, reż. 
Cary Murnion, Jonathan Milott, 
wyk. Amanda Brugel, Joel 
McHale, Lulu Wilson

 1.30 Dzielnica strachu - serial
 2.25 Lombard: Życie pod zastaw
 3.20 Szalone fabryki polskiej 

muzyki!
 4.25 Menu na miarę
 5.00 Dzielnica strachu - serial

6.00 Scena Śmiechu 6.40 Mów mi Me-
sjasz - etiuda 7.00 Złoty interes 2 - film 
dok. 8.00 Hudson i  Rex - serial 9.00 
Komisarz Rex - serial 12.00 Katastro-
fy w  przestworzach 16.00 Hawaje 5   
- 0 - serial 18.00 Komisarz Rex - serial 
20.00 Policja - film kryminalny 22.30 
Rajd na tyły wroga - film wojenny

12.00 Policjantki i  Policjanci 13.00 Gli-
niarze 14.00 Na ratunek 112 15.00 Po-
móż mi 16.00 Policjantki i  Policjanci 
18.00 Łowcy Skarbów 19.00 Policjant-
ki i Policjanci 20.00 Sprawiedliwi - Wy-
dział Kryminalny 21.00 R.I.P.D. - Agen-
ci z  zaświatów - komedia sensacyjna 
23.00 Love Island. Wyspa miłości 

6.00 Strażnik Teksasu 8.00 Policjantki 
i  Policjanci 9.00 Kobra - oddział spe-
cjalny 11.05 Więzienie 13.00 Policjant-
ki i  Policjanci 15.00 Kobra - oddział 
specjalny 17.00 Magnum: Detektyw 
z  Hawajów 18.00 Strażnik Teksasu 
20.00 Agenci NCIS: Los Angeles 22.00 
Sprawiedliwi - Wydział Kryminalny 

6.10 Strongman - Liga Mistrzów - Fin-
landia 8.10 Piłka nożna - finał barażów 
o EURO 2024: Walia - Polska 10.20 Ho-
kej na lodzie: Polska - Słowenia 12.30 
Piłka nożna - 2.  liga: Kotwica Koło-
brzeg - ŁKS II Łódź 14.35 Niezwykłe 
historie 14.55 Badminton - Lotto Eks-
traliga, 7.  kolejka: KS Badminton Ko-
bierzyce - Badminton Academy Hawel 
Poznań 18.00 GOL - magazyn 20.00 
Retro w  TVP Sport 22.00 Sportowy 
Wieczór 22.45 Boks - Gala KnockO-
ut Boxing Night  34, Wrocław - walka 
wieczoru: Mateusz Masternak - Jean 
Jacques Oliver 23.45 Legendy KSW (5) 
2.00 Boks - Gala w Rosenbergu, Teksas

8.30 Motocyklowe Wyścigi Długody-
stansowe. 24  godziny Le  Mans, MŚ, 
Wyścig 9.55 The  Minute 10.00 Sno-
oker. MŚ, Sheffield, Wielka Brytania 
14.00 Endurance Car Racing. 6 godzin 
Imola, MŚ, Włochy 15.30 Snooker. MŚ, 
Sheffield, Wielka Brytania 18.30 Cyc-
ling show 19.00 Kolarstwo. Wyścig Do-
okoła Turcji 19.45 Snooker. MŚ, Shef-
field, Wielka Brytania 23.00 Endurance 
Car Racing. 6 godzin Imola, MŚ, Wło-
chy Podsumowanie 0.00 Rajdy Samo-
chodowe. EWC All Access 0.30 Kolar-
stwo. Tour de  Romandie, World Tour 
Prolog 1.30 Motocyklowe Wyścigi Dłu-
godystansowe. 24 godziny Le Mans

6.00 Ewa gotuje 6.30 Nasz nowy 
dom 7.30 Na ratunek 112 8.00 Na ra-
tunek  112 8.30 Trudne sprawy 9.30 
Sekrety rodziny 10.30 Sekrety rodzi-
ny 11.30 Dlaczego ja? 12.30 Nasz no-
wy dom 13.30 Świat według Kiepskich 
16.00 Dlaczego ja? 17.00 48H. Zaginie-
ni 18.00 48H. Zaginieni 19.00 Glinia-
rze 20.05 Wydarzenia 21.00 Gliniarze 
22.00 Świat według Kiepskich 0.00 
48H. Zaginieni 1.00 Zdrady 2.00 Wy-
darzenia wieczorne 2.45 Ewa gotuje 
3.15 Ewa gotuje 3.45 Strzelectwo z Re-
natą Mauer i Navalem 2020 4.45 Su-
perLudzie 5.15 Drwale i inne opowieści 
Bieszczadu 5.45 Telezakupy TV Okazje 

6.00 SuperLudzie 6.30 Na ratunek 112 
8.30 Hell’s Kitchen - Piekielna Kuchnia 
10.00 Wydarzenia 24 10.30 Nasz no-
wy dom 11.30 Świat według Kiepskich 
14.15 Hell’s Kitchen - Piekielna Kuch-
nia 15.50 Wydarzenia 16.10 Więcej 
wydarzeń 16.20 Gość Wydarzeń  24 
16.50 Nasz nowy dom 17.50 Świat 
według Kiepskich 20.05 Rolnicy - Tak 
się żyje u  nas na wsi 20.35 Rolnicy 
- Tak się żyje u nas na wsi 21.00 Sołty-
si 22.00 Bad Company - komedia sen-
sacyjna, USA, Czechy, 2002 0.20 Le-
gion - film fantasy 2.35 Świat według 
Kiepskich 4.00 Nasz nowy dom 5.00 
Na ratunek 112 5.30 Na ratunek 112 

5.45 Agrobiznes Info 5.52 Agropogo-
da Info 6.00 Serwis Info, Pogoda co 
pół godziny 14.00 Serwis Info 14.22 
Pogoda 14.30 Serwis Info 15.00 Ser-
wis Info 15.22 Pogoda 15.30 Serwis 
Info 16.00 Serwis Info 16.22 Pogoda 
16.30 Serwis Info 17.00 Teleexpress 
17.15 Teleexpress Extra 17.30 Kontra-
punkt 18.30 Serwis Info 18.54 Pogoda 
19.00 Telekurier 19.24 Pogoda 19.29 
Pytanie dnia 19.30 Program informa-
cyjny 19.30 19.58 Pytanie dnia 20.18 
Dziś Wieczorem 21.00 Minął Dzień 
22.15 Oko na Świat - magazyn 22.45 
Serwis Info 23.21 Pogoda 23.30 Spor-
towy Wieczór 0.05 Dziennik Regionów 

16.25 Przyroda w  Obiektywie 16.40 
Zdrowie z Bożej Apteki 16.55 Życie we-
dług świętego Jana Pawła  II 17.10 Pro-
sto o gospodarce 17.30 Zostań Żołnie-
rzem RP 17.45 Muzyczne chwile 17.55 
Poczet Wielkich Polaków 18.00 Regina 
Coeli 18.05 Informacje dnia 18.15 Roz-
mowy niedokończone 19.25 Święty na 
każdy dzień 19.30 Każdy maluch to po-
trafi 19.45 Modlitwa z  telefonicznym 
udziałem dzieci 20.00 Informacje dnia 
20.20 Różaniec 20.50 Myśląc Ojczy-
zna 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Infor-
macje dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 
22.00 Ludwig Maria Grignion de Mont-
fort 22.55 Obyś był zimny albo gorący

8.00 Teledyski 8.25 Zaginione - od-
nalezione 9.05 Komediantka - serial 
10.15 Wojna guzików - komediodra-
mat 12.15 Wędrowiec Polski - Ziemia 
Łowicka 12.55 Sztuka milczenia - film 
dok. 14.05 Komeda - muzyczne ścież-
ki życia - film dok. 15.10 Kot w ścianie 
- komedia 17.00 Komediantka - serial 
18.05 Rozmowy wygodne 19.00 Mi-
strzowie muzyki filmowej - The 1980s 
Part 1 - cykl dok. 20.00 Teatr TV - Feblik 
- spektakl teatralny 21.10 Lekkie oby-
czaje - Jesień we Francji - film fabular-
ny, Francja 23.00 Życie i role Anny Ma-
gnani - film dok. 0.10 Kino Mocnych 
Wrażeń - Arktyka - dramat, USA 

6.00 Miasta rytm 2 - serial 6.55 Miasta 
rytm 2 - serial 8.00 Nowy Kabaretowy 
rejs 10.00 Hubal - film wojenny, Polska 
12.50 Gdzie jest trzeci król - film krymi-
nalny 14.40 Mysz - film obyczajowy, 
Polska 15.40 Ludzie z pociągu - dramat 
wojenny, Polska 17.25 Stawka większa 
niż życie - Żelazny krzyż - serial 18.50 
Stawka większa niż życie - Podwójny 
nelson - serial 20.00 Czerwony pająk 
- thriller, Polska 21.55 Mały Zgon - se-
rial 23.10 Mały Zgon - serial 0.15 Jesteś 
Bogiem - dramat biograficzny, Polska 
2.50 Tylko strach - dramat obyczajowy, 
Polska 4.55 Gwiazdeczka - etiuda 5.25 
Feministki polskie - film dok. 

5.25 Detektywi. Na zlecenie 6.00 
Express 6.15 Dobra robota 6.45 Ukry-
ta prawda 7.45 Szpital - program oby-
czajowy 9.45 Kartoteka 10.45 Zakup 
w ciemno 11.40 Damy i wieśniacz-
ki. Ukraina 12.45 Królowe życia - serial 
13.30 Życie na kredycie 14.05 Życie na 
kredycie 14.40 Gogglebox. Przed te-
lewizorem 15.45 Express 16.05 Zakup 
w ciemno 17.10 DeFacto 17.45 Express 
18.00 Sport 18.05 Usterka 18.40 Zło-
mowisko PL 19.45 Express 20.05 Zakup 
w ciemno 21.05 Dobra robota 21.45 
Express 22.00 Kanapowczynie 23.00 
Żony Podlasia 0.00 Diabelnie boskie 
0.25 Diabelnie boskie 

WTOREK, 23 KWIETNIA 

HIT

HIT

HIT

HIT

HIT

HIT

HIT

HIT

KULTURATVP SPORT TRWAM

TV6

TVP 1 TVP 2 TVN
TV PULS

STOPKLATKA

TVP INFOEUROSPORT

TVN 7

TVP POLONIA iTVN HISTORIAKULTURA TVN 24SILESIA

TTV

TV 4

TV 4

POLSAT

POLSAT 2 SUPER POLSAT

TVP KATOWICE

TV6STOPKLATKA

iTVSALE KINOKINO POLSKA AXN

TELE 5

TTV

XXXPOLONIA 1

KINO POLSKA

 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 7.30 Zrujnowani odbudowani 
 8.00 Wydział kryminalny 

Kitzbühel (57) - serial
 8.50 Ranczo s.V (62) - serial
 9.45 Komisarz Alex (242) - serial
 10.45 Ojciec Mateusz (368) - serial
 11.35 Korona królów. Jagiellono-

wie (159) - serial
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Rok w ogrodzie Extra 
 12.55 U wybrzeży Nowej Zelandii 

- Te Tau Ihu
 14.00 Złoty chłopak (166) - serial
 14.55 Jaka to melodia?
 15.35 Gra słów. Krzyżówka 
 16.05 Dziedzictwo (263) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda 
 17.20 Jaka to melodia?
 17.55 Klan (4327) - telenowela
 18.25 Leśniczówka (881) - serial
 19.00 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.30 Program informacyjny 19.30 
 19.55 Pytanie dnia
 20.05 Pogoda, Sport
 20.15 Reporterzy - magazyn
 20.30 Korona królów. Jagiellono-

wie (160) - serial
 21.10 Gra szpiegów - film sensa-

cyjny, Wielka Brytania, USA, 
reż. Dominic Cooke, wyk. 
Benedict Cumberbatch, Angus 
Wright, Merab Ninidze

 23.10 Chirurdzy - Chirurgia 
naczyniowa - serial dok.

 0.10 Kto ratuje jedno życie. 
Cudak - dramat, reż. Anna 
Kazejak, wyk. Kazik Mazur, 
Andrzej Kłak, Diana Zamojska

 1.55 Ogień zwalczaj ogniem 
- film akcji, USA

 5.30 M jak miłość (1562) - serial
 6.25 Pożyteczni.pl - magazyn 
 6.55 Rodzinka.pl s.IX (185) 

- Wszędzie dobrze, ale 
w domu najlepiej - serial

 7.30 Pytanie na śniadanie 
 11.15 Zrujnowani odbudowani 
 11.50 Barwy szczęścia (2988) - serial
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.15 Akacjowa 38 (329) - serial
 14.05 Va Banque (764) - teleturniej
 14.35 Na sygnale (563) - serial
 15.05 M jak miłość (1800) - serial
 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej 
 17.15 Zakazany owoc (454) - serial
 18.10 Va Banque (765) - teleturniej
 18.45 Akacjowa 38 (363) - serial
 19.35 Barwy szczęścia (2988) - serial
 20.10 Barwy szczęścia (2989) - serial
 20.45 Przepis Dnia
 20.55 Na dobre i na złe (919) 

- Kiedy jeden minus jest 
cięższy - serial

 21.55 Na sygnale (564) - serial
 22.30 Panorama
 23.10 Stulecie Winnych (49) - serial
 0.00 Znów cię kocham - komedia, 
  USA, reż. Anne Wheler, wyk. 

Jesse Metcalfe, Autumn 
Reeser, Laura Mennell

 1.40 Tajemnice rodu Valentów (31) 
- serial

 2.45 Tajemnice rodu Valentów (32) 
- serial

 3.55 Marek Edelman… i była 
miłość w getcie - film dok.

 5.20 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.40 Malanowski i Partnerzy
 9.40 Sekrety rodziny
 10.40 Dlaczego ja?
 11.40 Gliniarze
 12.50 Wydarzenia
 13.20 Interwencja
 13.40 Trudne sprawy
 14.40 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.25 Gość Wydarzeń
 20.05 Nasz nowy dom

 21.05 Skołowani - komedia, Polska, 
  2023, reż. Jan Maciere-

wicz, wyk. Michał Czernecki, 
Agnieszka Grochowska, Bar-
tłomiej Kotschedoff, Gabriela 
Muskała, Marcin Perchuć

 23.25 Alita: Battle Angel - film sci 
- fi, USA, Japonia, Kanada, 
2017, reż. Robert Rodriguez, 
wyk. Rosa Salazar, Christoph 
Waltz, Jennifer Connelly, 
Mahershala Ali

 2.10 Nasz nowy dom
 4.40 Disco Gramy

 5.40 Uwaga!
 5.55 Ukryta prawda
 6.50 Kuchenne rewolucje 
 7.45 Dzień Dobry TVN
 11.30 Kuchenne rewolucje
 12.35 Ukryta prawda
 14.45 Detektywi - serial
 15.45 Doradca smaku
 15.50 Kuchenne rewolucje
 16.55 Ukryta prawda
 18.00 Detektywi - serial
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda
 19.55 Uwaga!
 20.10 Doradca smaku
 20.15 Na Wspólnej - serial
 20.55 Milionerzy
 21.35 The Traitors. Zdrajcy 

 23.05 Obecność III: Na rozkaz 
diabła - horror, USA 2021, 
reż. Michael Chaves, wyk. 
Patrick Wilson, Vera Farmiga, 
Ruairi O’Connor, Sarah Cathe-
rine Hook

 1.25 Superwizjer 
 2.00 Dowody zbrodni - serial
 2.55 Szpital - program obyczajowy
 3.45 Uwaga!
 4.00 Nauka jazdy 
 4.25 Recepta na stary dom 
 4.55 Jak to jest zrobione? - serial

 5.25 Detektywi. Na zlecenie 
 6.00 Express - informacje 
 6.15 Dobra robota 
 6.45 Ukryta prawda
 7.45 Szpital - program obyczajowy
 9.45 Kartoteka 
 10.45 Zakup w ciemno 
 11.40 Damy i wieśniaczki. Ukraina 
 12.45 Królowe życia - serial
 13.30 Życie na kredycie 
 14.40 Gogglebox. Przed telewizorem 
 15.45 Express, Pogoda
 16.05 Zakup w ciemno 
 17.10 DeFacto
 17.45 Express, Pogoda, Sport 
 18.05 Usterka 
 18.40 Złomowisko PL
 19.45 Express, Pogoda
 20.05 Zakup w ciemno 
 21.05 Dobra robota 
 21.45 Express, Pogoda
 22.00 Back to school. Prawdziwy 

egzamin 
 23.00 Gogglebox. Przed telewizorem 
 0.00 Życie na kredycie 
 1.05 Zakup w ciemno 
 2.05 Fachowcy 
 2.50 Detektywi. Na zlecenie 
 3.25 Detektywi. Na zlecenie 
 4.00 Kartoteka 
 4.50 Nauka jazdy 

 5.00 Szkoła - program obyczajowy
 6.55 Szpital - program obyczajowy
 7.55 Ukryta prawda
 11.00 Detektywi - serial
 12.00 W - 11 Wydział Śledczy 
 12.45 Szpital - program obyczajowy
 13.50 Sąd rodzinny
 14.50 Sędzia Anna Maria Weso-

łowska
 16.55 Zagadki losu
 17.55 Szpital - program obyczajowy
 18.55 Ukryta prawda
 20.00 Hotel Paradise 
 21.00 Tylko sprawiedliwość - film 

obyczajowy, USA 2019, reż. 
Destin Daniel Cretton, wyk. 
Michael B. Jordan, Jamie Foxx, 
Brie Larson, Michael Harding

 23.50 Ponad bezprawiem - film 
sensacyjny, USA 2012, reż. 
Oliver Stone, wyk. Taylor Kit-
sch, Blake Lively, Aaron Tay-
lor - Johnson, John Travolta, 
Benicio Del Toro, Salma Hayek, 
Przemoc, Seks

 2.40 Hotel Paradise 
 3.30 Mój sąsiad morderca 
 4.25 Druga strona medalu 

 6.00 Policjanci z Miami - serial
 8.00 Kobra - oddział specjalny 

- serial
 10.00 Zbuntowany anioł - serial
 12.00 Miasteczka. Nie ufaj nikomu 

- serial
 13.00 Lombard: Życie pod zastaw
 16.00 Miasteczka. Nie ufaj nikomu 

- serial
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw
 19.00 Lombard: Życie pod zastaw
 20.00 G.I. Joe: Odwet - film sensa-

cyjny, USA 2013, reż. Jon M. Chu, 
wyk. Adrianne Palicki, Bruce Wil-
lis, Byung - Hun Lee, Channing 
Tatum, D.J Cotrona, Dwayne 
Johnson, Jonathan Pryce

 22.10 Mad Max: Na drodze 
gniewu - film sci - fi, Austra-
lia, RPA, USA 2015, reż. George 
Miller, wyk. Charlize Theron, 
Hugh Keays - Byrne, Nicholas 
Hoult, Rosie, Tom Hardy

 0.30 Uwięziona moc - film sci - fi, 
USA 2022, reż. Sean Patrick 
O’Reilly, wyk. Brennan Mejia, 
Bruce Willis, Kevin Zegers, 
Michael Rooker

 3.00 Dzielnica strachu - serial

6.00 Scena Śmiechu 7.00 Złoty interes 2 
- film dok. 8.00 Hudson i  Rex - serial 
9.00 Komisarz Rex - serial 12.00 Kata-
strofy w  przestworzach 16.00 Hawaje 
5  - 0 - serial 18.00 Komisarz Rex - serial 
20.00 Stan zagrożenia - dramat krymi-
nalny 22.55 Królowie ulicy - film krymi-
nalny 1.05 Czerwony pająk - thriller

10.00 Trudne sprawy 12.00 Policjant-
ki i Policjanci 13.00 Gliniarze 14.00 Na 
ratunek 112 15.00 Pomóż mi 16.00 Po-
licjantki i  Policjanci 18.00 Łowcy Skar-
bów 19.00 Policjantki i Policjanci 20.00 
Sprawiedliwi - Wydział Kryminal-
ny 21.00 Wyspa przetrwania - horror 
22.50 Love Island. Wyspa miłości

6.00 Strażnik Teksasu 8.00 Policjantki 
i  Policjanci 9.00 Kobra - oddział spe-
cjalny 11.05 Więzienie 13.00 Policjant-
ki i  Policjanci 15.00 Kobra - oddział 
specjalny 17.00 Magnum: Detektyw 
z  Hawajów 18.00 Strażnik Teksasu 
20.00 Agenci NCIS: Los Angeles 22.00 
Sprawiedliwi - Wydział Kryminalny

 6.10 Strongman - Liga Mistrzów - Pol-
ska 8.00 Retro TVP Sport 10.10 Nie-
zwykłe historie 10.35 GOL 12.30 Piłka 
nożna - Orlen Ekstraliga kobiet Czarni 
Sosnowiec - Medyk Konin 14.30 Peł-
nosprawni 15.00 Boks - Gala Knoc-
kOut Boxing Night 34, Wrocław - wal-
ka wieczoru: M. Masternak - J. Oliver 
17.15 Piłkarskie EURO - Decydujące 
Momenty - film dok. 18.20 Droga do 
EURO 2024 18.55 Piłka nożna - Fogo 
Futsal Ekstraklasa, 1.  runda play - off 
21.00 Sportowy Wieczór 21.45 Pił-
ka nożna - PKO Bank Polski Ekstrakla-
sa: Legia Warszawa - Śląsk Wrocław 
23.50 Legendy KSW (6) 

8.30 Endurance Car Racing. 6  godzin 
Imola, MŚ, Włochy Wyścig 10.00 Sno-
oker. MŚ, Sheffield, Wielka Brytania 
1. runda 11.00 Snooker. MŚ, Sheffield
14.00 Kolarstwo górskie. PŚ, Ara-
xa, Brazylia Cross Country short track 
mężczyzn 14.30 Kolarstwo górskie. PŚ, 
Araxa, Brazylia Cross Country Olympic 
mężczyzn 15.30 Snooker. MŚ, Shef-
field, Wielka Brytania 18.30 The Power 
of the Olympics 19.00 Kolarstwo. Tour 
de Romandie, World Tour 1. etap 19.45 
Snooker. MŚ, Sheffield, Wielka Brytania 
1.  runda 23.00 Jeździectwo. PŚ, Rijad, 
Arabia Saudyjska Skoki 0.00 Kolarstwo. 
Tour de Romandie, World Tour 1. etap

6.00 Ewa gotuje 6.30 Nasz nowy dom 
7.30 Na ratunek 112 8.30 Trudne spra-
wy 9.30 Sekrety rodziny 10.30 Sekrety 
rodziny 11.30 Dlaczego ja? 12.30 Nasz 
nowy dom 13.30 Świat według Kiep-
skich 16.00 Dlaczego ja? 17.00 48H. 
Zaginieni 18.00 48H. Zaginieni 19.00 
Gliniarze 20.05 Wydarzenia 21.00 Gli-
niarze 22.00 Świat według Kiepskich 
0.00 48H. Zaginieni 1.00 Zdrady 2.00 
Wydarzenia wieczorne 2.45 Ewa gotu-
je 3.15 Ewa gotuje 3.45 Magazyn Atleci 
Polsat Sport 2024 4.15 Magazyn Atleci 
Polsat Sport 2024 4.45 Magazyn Atle-
ci Polsat Sport 2024 5.15 Drwale i inne 
opowieści Bieszczadu 5.45 Telezakupy 

6.00 SuperLudzie 6.30 Na ratunek 112 
8.30 Hell’s Kitchen - Piekielna Kuchnia 
10.00 Wydarzenia 24 10.30 Nasz no-
wy dom 11.30 Świat według Kiepskich 
14.15 Hell’s Kitchen - Piekielna Kuchnia 
15.50 Wydarzenia 16.10 Więcej wyda-
rzeń 16.20 Gość Wydarzeń  24 16.50 
Nasz nowy dom 17.50 Świat według 
Kiepskich 20.00 Kryptonim Szef Pol-
ska 21.00 Polacy za granicą 22.00 Wy-
kiwać klawisza - komedia, USA, 2005, 
reż. Peter Segal, wyk. Adam Sandler, 
Chris Rock, Burt Reynolds 0.20 Bad 
Company - komedia sensacyjna 2.45 
Świat według Kiepskich 4.00 Nasz no-
wy dom 5.00 Na ratunek 112 

5.45 Agrobiznes Info 5.52 Agropogo-
da Info 6.00 Serwis Info, Pogoda co 
pół godziny 14.00 Serwis Info 14.22 
Pogoda 14.30 Serwis Info 15.00 Ser-
wis Info 15.22 Pogoda 15.30 Serwis 
Info 16.00 Serwis Info 16.22 Pogoda 
16.30 Serwis Info 17.00 Teleexpress 
17.15 Teleexpress Extra 17.30 Kontra-
punk 18.30 Serwis Info 18.54 Pogoda 
19.00 Telekurier 19.24 Pogoda 19.29 
Pytanie dnia 19.30 Program informa-
cyjny 19.30 19.58 Pytanie dnia 20.18 
Dziś Wieczorem 21.00 Minął Dzień 
22.15 Oko na Świat - magazyn 22.45 
Serwis Info 23.21 Pogoda 23.30 Spor-
towy Wieczór 0.05 Dziennik Regionów 

12.20 Orędzie na trudne czasy 13.30 
Msza święta 14.20 Muzyczne chwile 
14.35 Powrót 15.50 Ma się rozumieć 
16.00 Informacje dnia 16.10 Na zdrowie 
16.30 Pustynia Boga 17.00 Po stronie 
prawdy 17.50 Muzyczne chwile 17.55 
Poczet Wielkich Polaków 18.00 Regina 
Coeli 18.05 Informacje dnia 18.15 Roz-
mowy niedokończone 19.25 Święty na 
każdy dzień 19.30 Opowieści z  Księgi 
Cnót 20.00 Informacje dnia 20.20 Ró-
żaniec 20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 
Apel Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 
21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 Głos 
serca 22.45 Z Benedyktem XVI rok po 
roku 23.15 Kobiety wolności 

10.10 Kot w ścianie - komedia 11.55 
Tamte lata, tamte dni - Włodek Paw-
lik - magazyn 13.05 Mistrzowie mu-
zyki filmowej - The 1980s Part 1 14.05 
Niech żyje wolność - komedia 15.40 
Zygmunt Hubner - gra z rzeczywisto-
ścią  16.55 Komediantka - serial 18.00 
Rzecz Polska s.I - System Lamp ART 
18.20 Którędy po sztukę - Marcin Ma-
ciejowski 18.35 Malarstwo dekoracyjne 
impresjonistów 19.40 Ukraińska czy-
tanka - Sofija Andruchowycz, 20.00 
O nieskończoności - film fabularny 
21.25 Profesor T s.I - serial 22.30 Kon-
cert muzyki Krzysztofa Komedy 23.35 
Jesień we Francji - film fabularny

6.00 Miasta rytm 2 - serial 6.50 Złom-
bol - serial 7.45 Nowy Kabaretowy rejs  
9.50 Podróż za jeden uśmiech - film 
młodzieżowy, Polska 11.45 Kome-
dia małżeńska - komedia obyczajowa 
13.50 Mocne uderzenie - komedia mu-
zyczna 15.40 Pieczone gołąbki - kome-
dia 17.25 Stawka większa niż życie - Po-
dwójny nelson - serial 18.50 Stawka 
większa niż życie - Wielka wsypa - se-
rial 20.00 Operacja Dunaj - komedia 
obyczajowa, Polska 22.10 Poniedziałek 
- film sensacyjny, Polska 0.20 Zgorsze-
nie publiczne - komedia, Polska 2.00 
Kamper - komediodramat 3.55 Nóż 
w wodzie - film psychologiczny, Polska 

5.25 Detektywi. Na zlecenie 6.00 
Express 6.15 Dobra robota 6.45 Ukry-
ta prawda 7.45 Szpital - program oby-
czajowy 9.45 Kartoteka 10.45 Zakup 
w ciemno 11.40 Damy i wieśniacz-
ki. Ukraina 12.45 Królowe życia - serial 
13.30 Życie na kredycie 14.40 Goggle-
box. Przed telewizorem 15.45 Express 
16.05 Zakup w ciemno 17.10 DeFacto 
17.45 Express 18.00 Sport 18.05 Uster-
ka 18.40 Złomowisko PL 19.45 Express 
20.05 Zakup w ciemno 21.05 Dobra 
robota 21.45 Express 22.00 Back to 
school. Prawdziwy egzamin 23.00 Gog-
glebox. Przed telewizorem 0.00 Życie 
na kredycie 0.30 Życie na kredycie 
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